
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_00- Rekapitulace 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



357 168 527 Kč

OZN projekt OZN Contec Název objektu Cena OP
SO.0111 0111 Objekt L 105 649 803,93 Kč 36 497,00     

111T Technologie L 23 493 090,45 Kč
SO.0112 0112 Objekt M 58 795 133,36 Kč 20 016,00     

112T Technologie M 13 536 466,30 Kč
SO.0113 0113 Objekt N 58 844 838,67 Kč 20 016,00     

113T Technologie N 13 558 597,10 Kč
SO.0114 0114 Objekt O 59 322 270,51 Kč 20 016,00     

114T Technologie O 13 536 466,30 Kč
SO.02 DOP Dopravní řešení

002L Objekt L 356 341,01 Kč 225,60          
002M Objekt M 206 284,70 Kč 166,60          
002N Objekt N 204 081,34 Kč 166,60          
002O Objekt O 193 022,25 Kč 166,60          

SO.0301.2 HTU Hrubé terénní úpravy
301L Objekt L 218 152,20 Kč 826,00          
301M Objekt M 209 317,80 Kč 1 109,00       
301N Objekt N 338 449,20 Kč 1 592,00       
301O Objekt O 148 449,00 Kč 125,00          

SO.0302.2 SAD Sadové a terénní úpravy
302L Objekt L 691 784,10 Kč 624,00          
302M Objekt M 722 467,10 Kč 907,00          
302N Objekt N 931 777,25 Kč 1 518,00       
302O Objekt O 914 995,80 Kč 1 507,00       

SO.0304.1 OPL Oplocení objektu
041L Objekt L 196 008,00 Kč 222,00          
041M Objekt M 267 392,80 Kč 332,00          
041N Objekt N 302 830,40 Kč 376,00          
041O Objekt O 258 237,00 Kč 315,00          

SO.0304.2 DA
Drobná architektura, venkovní 
schodiště a opěrné stěny

 

042L Objekt L 669 912,22 Kč 109,42          
042M Objekt M 331 138,11 Kč 128,90          
042N Objekt N 332 428,17 Kč 83,31            
042O Objekt O 755 170,07 Kč 195,55          

SO.05 OIS Inženýrské sítě veřejného osvětlení
005L Objekt L 304 777,20 Kč 265,00          
005M Objekt M 148 912,50 Kč 90,00            
005N Objekt N 148 912,50 Kč 90,00            
005O Objekt O 148 912,50 Kč 90,00            

SO.07 KIS Inženýrské sítě kanalizace
007L Objekt L 240 495,94 Kč 41,50            
007M Objekt M 175 444,46 Kč 32,00            
007N Objekt N 175 665,54 Kč 32,00            
007O Objekt O 175 112,83 Kč 32,00            

SO.08 VIS Inženýrské sítě vodovod
008L Objekt L 117 121,98 Kč 9,00              
008M Objekt M 182 755,50 Kč 23,00            
008N Objekt N 182 755,50 Kč 23,00            
008O Objekt O 182 755,50 Kč 23,00            

CELKEM NÁKLADY bez DPH
AFI CITY, III. etapa



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_01- Objekt L 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA
1.1. Zemní práce
1.1.1 Zemní práce

1. 1.1.1.1 1300001 Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 - včetně manipulace a přesunu 
na mezideponii / horniny vhodné pro zásypy

m3 4 749,41 4 749,4 – 46,8 222 272,39

2. 1.1.1.2 1300002 Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 / navážky, horniny nevhodné pro 
zásypy

m3 4 561,176 4 561,2 – 46,8 213 463,05

3. 1.1.1.3 1603001 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 676,782 676,8 – 26,9 18 205,44
4. 1.1.1.4 1700001 Násypy a zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina 

vhodná pro zásypy
m3 676,782 676,8 – 134,4 90 959,45

5. 1.1.1.5 1609001 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - 
navážky, horniny nevhodné pro zásypy

m3 4 389,051 4 389,1 – 266,1 1 167 926,47

6. 1.1.1.6 1609002 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - 
kontaminované navážky

m3 165,0 165,0 – 1 530,3 252 499,50

1.1.1 Zemní práce MEZISOUČET 1 965 326,29
1.1 Zemní práce - CELKEM 1 965 326,29

1.2 Zakládání - spodní stavba
1.2.1 Zakládání - spodní stavba

1. 1.2.1.1 2700001 Podkladní beton C 16/20 tl. 150 mm m3 406,107 405,5 – 2 280,4 924 588,18
2. 1.2.1.2 2701001 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - podkladní beton t 27,074 27,0 – 21 421,9 579 033,96
3. 1.2.1.3 2701002 Deska 0,40 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,vč.kalichu nad 

piloty,strojně hlazená
m3 1 077,858 1 077,9 – 2 776,8 2 992 994,98

4. 1.2.1.4 2701003 Deska 0,20 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,strojně hlazená m3 3,745 3,7 – 2 852,6 10 683,39

5. 1.2.1.5 2701004 Bednění stěn základových desek - zřízení + odstranění m2 104,388 51,3 – 332,8 17 083,29
6. 1.2.1.6 2701005 Výztuž základových desek t 175,111 175,1 – 20 469,8 3 584 497,05
7. 1.2.1.7 2701006 Základová zeď ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 bez výztuže m3 11,525 13,0 – 2 583,4 33 713,06

8. 1.2.1.8 2701007 Bednění základových zdí jednostranné - zřízení + odstranění m2 22,836 18,7 – 519,5 9 706,34
9. 1.2.1.9 2701008 Bednění základových zdí oboustranné - zřízení + odstranění m2 50,952 49,4 – 360,9 17 816,91

10. 1.2.1.10 2701009 Výztuž základových zdí t 1,63 2,6 – 20 469,8 54 079,52
11. 1.2.1.11 2701010 D+M těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 392,0 336,5 – 360,9 121 432,02

12. 1.2.1.12 2701011 D+M těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 420,0 235,1 – 202,1 47 507,65
13. 1.2.1.13 3802001 Jímka 600x600x600 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 – 1 413,8 1 413,80

1.2.1 Zakládání - spodní stavba MEZISOUČET 8 394 550,15
1.2 Zakládání - spodní stavba - CELKEM 8 394 550,15

1.3 Zajištění stavební jámy
1.3.1 Zajištění stavební jámy

1. 1.3.1.1 1500001 D+M zápor ocelových dl do 8 m - zápory Z1 až Z73 včetně vrtu prům 620mm, 
hlavní profil zápory IPE 300

m 427,05 427,1 – 2 149,3 917 858,57

2. 1.3.1.2 1500002 D+M obetonování zápor betonem tř. C8/10 ve vrtu m3 55,0 55,0 – 1 866,7 102 668,50
3. 1.3.1.3 1500003 D+M převázka ocelová PŘ1 až PŘ34 - 2xU300 m 136,0 136,0 – 1 301,3 176 976,80
4. 1.3.1.4 1500004 D+M kotvení  - K1 až K36 - kotvy 4xLp 15,7 dl. 12m včetně vrtu prům 133mm a 

injektáže
kus 36,0 36,0 – 27 157,3 977 662,80

5. 1.3.1.5 1500005 D+M pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m - dřevěné pažiny tl. 80mm m2 477,375 477,4 – 800,0 381 900,00

1.3.1 Zajištění stavební jámy MEZISOUČET
1.3 Zajištění stavební jámy - CELKEM 2 557 066,67

1.4 Piloty
1.4.1 Piloty

1. 1.4.1.1 2201001 Pilota profil 600 mm - kompletní provedení  - včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 192,0 192,0 – 1 888,0 362 496,00

2. 1.4.1.2 2201002 Pilota profil 750 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 338,0 338,0 – 2 421,3 818 399,40

3. 1.4.1.3 2201003 Pilota profil 900 mm - kompletní provedení  - včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 215,0 215,0 – 2 901,3 623 779,50

4. 1.4.1.4 2201004 Výztuž pilot profil 600 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 2,395 2,4 – 22 400,0 53 642,40
5. 1.4.1.5 2201005 Výztuž pilot profil 750 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 5,069 5,1 – 22 400,0 113 548,85
6. 1.4.1.6 2201006 Výztuž pilot profil 900 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,843 3,8 – 22 400,0 86 081,63

1.4.1 Piloty MEZISOUČET
1.4 Piloty - CELKEM 2 057 947,78

1.5 Ostatní nespecifikované položky
1. 1.5.1.1 – – –
2. 1.5.1.2 – – –

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

1 14 974 890,88

2 NOSNÉ KONSTRUKCE
2.1 Prefabrikované betonové konstrukce
2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce

1. 2.1.1.1 4302001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.PP kpl 2,0 2,0 – 57 017,3 114 034,60
2. 2.1.1.2 4303001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.NP kpl 2,0 2,0 – 50 398,7 100 797,40
3. 2.1.1.3 4303002 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 2.NP kpl 2,0 2,0 – 50 398,7 100 797,40
4. 2.1.1.4 4303003 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 3.NP kpl 2,0 2,0 – 50 398,7 100 797,40
5. 2.1.1.5 4303004 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 4.NP kpl 2,0 2,0 – 50 398,7 100 797,40
6. 2.1.1.6 4304005 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 5.NP kpl 2,0 2,0 – 50 398,7 100 797,40
7. 2.1.1.7 M9519001 Výtahová šachta-akustická izolace ref. SYLOMER (v prohlubni,v přejezdu-

vodorvně,svisle),v pol.výšky - objektu 8 terčů, viz PD
kpl 2,0 2,0 – 43 685,4 87 370,80

2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce MEZISOUČET 705 392,40
2.1 Prefabrikované betonové konstrukce - CELKEM 705 392,40

105 649 803,93

SPODNÍ STAVBA CELKEM

Stránka 1 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

2.2 Dilatační trny
2.2.1 Dilatační trny

1. 2.2.1.1 9316001 Dilatační trny v dilatačních sparách ref. trn ESD-S 20/300 ks 4,0 2,0 – 624,8 1 249,60
2.2.1 Dilatační trny MEZISOUČET 1 249,60
2.2 Dilatační trny - CELKEM 1 249,60

2.3 AKU Nosník
2.3.1 AKU Nosník

1. 2.3.1.1 M4303001 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ PL bm 158,4 126,2 – 371,3 46 872,91
2. 2.3.1.2 M4303002 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ B m 2,7 2,7 – 904,5 2 442,15
3. 2.3.1.3 M4303003 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ F m 64,8 62,1 – 862,8 53 579,88

2.3.1 AKU Nosník 102 894,94
2.3 AKU Nosník 102 894,94

2.4 Svislé podzemní kce:
2.4.1 Svislé podzemní kce:

1. 2.4.1.1 3302001 Sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 13,477 11,7 – 2 549,5 29 955,49
2. 2.4.1.2 3302002 Bednění - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + 

odstranění
m2 134,775 117,5 – 418,9 49 218,89

3. 2.4.1.3 3302003 Výztuž - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 1,817 2,9 – 20 469,8 60 127,77
4. 2.4.1.4 3102001 Stěny obvodové tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 187,935 192,3 – 2 633,2 506 375,34
5. 2.4.1.5 3102002 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 1 252,9 574,2 – 391,7 224 894,56

6. 2.4.1.6 3102003 Výztuž -  stěny obvodové tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 32,046 32,8 – 20 469,8 671 222,82

7. 2.4.1.7 3102004 Stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-
Cl 0,40-S3

m3 38,698 – – 2 633,2 –

8. 2.4.1.8 3102005 Oboustranné bednění - stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm, C30/37 
XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl - 0,40-S3

m2 257,985 – – 391,7 –

9. 2.4.1.9 3102006 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 12,246 11,3 – 2 179,8 24 688,59
10. 2.4.1.10 3102007 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 72,037 66,6 – 611,1 40 713,93
11. 2.4.1.11 3102008 Výztuž stěny vnitřní výtah t 1,552 1,4 – 20 469,8 27 821,11
12. 2.4.1.12 3102009 Stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 100,929 98,2 – 2 583,8 253 783,94
13. 2.4.1.13 3102010 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 917,54 892,9 – 393,0 350 917,56

14. 2.4.1.14 3102011 Výztuž - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 76,064 11,8 – 20 469,8 241 268,20
15. 2.4.1.15 3102012 Stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 12,383 12,4 – 2 583,8 31 993,90
16. 2.4.1.16 3102013 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 123,825 123,8 – 393,0 48 663,23

17. 2.4.1.17 3102014 Výztuž - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 1,487 1,5 – 20 469,8 30 441,42
18. 2.4.1.18 3102015 Stěny vnitřní tl. 300mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 29,85 33,5 – 2 583,8 86 663,56
19. 2.4.1.19 3102016 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 300mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 198,998 223,6 – 393,0 87 877,75

20. 2.4.1.20 3102017 Výztuž - stěny vnitřní tl. 300mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 3,594 4,0 – 20 469,8 82 664,25
21. 2.4.1.21 3102018 Stěny vnitřní tl. 250mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 4,184 4,2 – 2 583,8 10 811,59
22. 2.4.1.22 3102019 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 250mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 33,475 33,5 – 393,0 13 155,68

23. 2.4.1.23 3102020 Výztuž - stěny vnitřní tl. 250mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,49 0,5 – 20 469,8 10 278,40
24. 2.4.1.24 3102021 Stěny vnitřní tl. 235mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 7,485 7,5 – 2 583,8 19 339,10
25. 2.4.1.25 3102022 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 235mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3
m2 63,7 63,7 – 393,0 25 034,10

26. 2.4.1.26 3102023 Výztuž - stěny vnitřní tl. 235mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,876 0,9 – 20 469,8 18 385,36
27. 2.4.1.27 3102024 D+M - těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 40,0 53,4 – 571,1 30 519,94

28. 2.4.1.28 3102025 D+M - těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 268,0 227,1 – 386,7 87 807,97
2.4.1 Svislé podzemní kce MEZISOUČET 3 064 624,42
2.4 Svislé podzemní kce - CELKEM 3 064 624,42

2.5 Svislé nadzemní kce
2.5.1 Svislé nadzemní kce

1. 2.5.1 3103001 Stěny obvodové 1.NP - 6.NP C25/30  XC1 m3 737,884 766,7 – 2 283,3 1 750 715,42
2. 2.5.2 3103002 Oboustranné bednění obvodových stěn - zřízení + odstranění m2 7 049,264 6 970,4 – 413,9 2 885 063,13
3. 2.5.3 3103003 Výztuž stěny obvodové 1.NP-6.NP t 65,664 84,3 – 20 469,8 1 726 469,31
4. 2.5.4 3103004 Stěny vnitřní 1.NP-6.NP  C25,30  XC1 m3 706,705 704,3 – 2 283,3 1 608 127,82
5. 2.5.5 3103005 Oboustranné bednění vnitřních stěn - zřízení + odstranění m2 6 491,388 6 460,1 – 368,9 2 383 124,84
6. 2.5.6 3103006 Výztuž stěny vnitřní 1.NP-5.NP t 61,642 77,5 – 20 469,8 1 585 856,45
7. 2.5.7 3202001 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 63,879 60,4 – 2 179,8 131 696,19
8. 2.5.8 3202002 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 375,756 355,4 – 611,1 217 180,05
9. 2.5.9 3202003 Výztuž stěny vnitřní výtah t 8,093 6,6 – 20 469,8 136 038,82

10. 2.5.10 3104001 Zídky atikové ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 83,232 83,0 – 2 285,9 189 640,37
11. 2.5.11 3104002 Bednění zídek atikových plnostěnných - zřízení + odstranění m2 813,744 829,6 – 455,2 377 638,11
12. 2.5.12 3104003 Výztuž zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních 

betonářskou ocelí 10 505
t 3,766 6,6 – 20 469,8 135 855,48

2.5.1 Svislé nadzemní kce MEZISOUČET 13 127 405,97
2.5 Svislé nadzemní kce - CELKEM 13 127 405,97

2.6 Vodorovné podzemní kce:
2.6.1 Vodorovné podzemní kce:

1. 2.6.1.1 4102001 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni -0,130)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 273,435 261,5 – 2 662,9 696 312,69

2. 2.6.1.2 4102002 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 0,570)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 417,351 421,9 – 2 581,1 1 088 968,15

3. 2.6.1.3 4102003 Bednění stropní konstrukce (včetně bočnic) - zřízení + odstranění m2 1 948,863 2 561,8 – 398,3 1 020 371,11
4. 2.6.1.4 4102004 Podpěrné konstrukce stropů v do 4 m - zřízení + odstranění m2 2 733,426 2 561,8 – 80,1 205 201,42
5. 2.6.1.5 4102005 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni -0,130)  C25/30  XC1 t 30,734 31,1 – 20 469,8 636 956,85
6. 2.6.1.6 4102006 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 0,570)  C25/30  XC1 t 51,376 50,2 – 20 469,8 1 027 710,77
7. 2.6.1.7 4003001 Rampa ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 34,8 44,2 – 2 337,7 103 361,87
8. 2.6.1.8 4003002 Výztuž rampy t 3,978 5,1 – 20 469,8 103 450,22
9. 2.6.1.9 4003003 Bednění ramp - zřízení + odstranění m2 139,2 176,9 – 510,5 90 287,44

Stránka 2 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

2.6.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 4 972 620,55
2.6 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 4 972 620,55

2.7 Vodorovné nadzemní kce:
2.7.1 Vodorovné nadzemní kce:

1. 2.7.1.1 4103001 Stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30  XC1 m3 1 698,968 1 664,0 – 2 311,3 3 845 952,93
2. 2.7.1.2 4103002 Bednění a odbednění stropní konstrukce (včetně bočnic) - zřízení + odstranění m2 7 963,004 7 563,5 – 374,4 2 831 788,44

3. 2.7.1.3 4103003 Podpěrné konstrukce stropů v do 4 m - zřízení + odstranění m2 7 583,886 7 563,5 – 80,1 605 839,35
4. 2.7.1.4 4103004 Výztuž stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30 XC1 t 162,44 174,7 – 20 469,8 3 576 436,71
5. 2.7.1.5 4003004 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 XC1 - nadpraží m3 37,147 24,9 – 2 363,6 58 957,17
6. 2.7.1.6 4003005 Bednění nosníků včetně podpěrné konstrukce - zřízení + odstranění m2 510,478 318,3 – 619,0 197 046,52
7. 2.7.1.7 4003006 Výztuž nadpraží t 2,977 2,0 – 20 469,8 40 922,48

2.7.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 11 156 943,59
2.7 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 11 156 943,59

2.8 Ostatní nespecifikované položky
1. 2.8.1.1 M Separační vrstva - 2x folie PE 0,2 mm m2 3 048,9 – – –
2. 2.8.1.2 M Kompresní vrstva - desky XPS tl.50 mm m2 34,7 – 199,9 6 940,53
3. 2.8.1.3 M D+M - ref. Schöck Tronsole® typ ZF plus ks 48,0 – 1 436,5 68 952,00
4. 2.8.1.4 M Desky z min.vlny tl.20mm (mezi stěnami VŠ) m2 387,6 – 144,0 55 821,31
5. 2.8.1.5 M Vylamovací trny STA 16B-12/15 (stě sut ob*vni) m 12,5 – 611,7 7 646,25
6. 2.8.1.6 M Vylamovací trny STA 19B-12/15 (ram*stě) m 50,0 – 640,3 32 015,00
7. 2.8.1.7 9163001 Obrubník betonový rampy v garážích m 60,0 – 994,5 59 670,00
8. 2.8.1.8 7217003 Vodotěsné průchodky ks 8,0 – 5 950,5 47 604,00
9. 2.8.1.9 4103005 Bednění stropní konstrukce (včetně bočnic) - zřízení + odstranění m2 613,0 – 398,3 244 139,16

10. 2.8.1.10 4103006 Podpěrné konstrukce stropů v do 4 m - zřízení + odstranění m2 353,9 – 519,5 183 871,26

2.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM 706 659,51

2 33 837 790,99

3
3.1 3.2 Střešní plášť, terasy

1. S 1.1 1804001 předzahrádky travnatá část m 2 877,8 877,8 870,6 1 203,2 1 820 443,85

2. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 328-208 mm m 2 877,8 877,8 500,5 8,2 446 552,12

3. textilie filtrační m 2 877,8 877,8 22,7 13,6 31 865,23

4. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 877,8 877,8 303,0 20,9 284 329,14

5. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 877,8 877,8 44,4 13,6 50 914,14

6. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 877,8 877,8 – 299,2 262 646,74

7. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 877,8 877,8 – 448,8 393 970,10

8. penetrace asfaltová m 2 877,8 877,8 – 19,9 17 468,82

9. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 877,8 877,8 – 379,0 332 697,57

10. S 1.2 5909001 předzahrádky, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 93,0 93,0 506,1 1 909,4 224 641,50

11. dlažba betonová, 400 x 400 x 40 mm, volné spáry, tl. 50mm m 2 93,0 93,0 – 506,7 47 123,10

12. lože štěrkové, fra. 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 93,0 93,0 – 48,6 4 519,80

13. lože štěrkové, fra. 8-30 mm, tl. 248 - 128 mm m 2 93,0 93,0 – 159,1 14 796,30

14. textilie filtrační m 2 93,0 93,0 22,7 13,6 3 375,90

15. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 93,0 93,0 439,0 20,9 42 770,70

16. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 93,0 93,0 44,4 13,6 5 394,00

17. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 93,0 93,0 – 299,2 27 825,60

18. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 93,0 93,0 – 448,8 41 738,40

19. penetrace asfaltová m 2 93,0 93,0 – 19,9 1 850,70

20. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 93,0 93,0 – 379,0 35 247,00

21. S 1.3 1804002 předzahrádky, okapní chodník (nad půdorysem) (kačírek) m 2 63,52 63,5 370,1 1 566,9 123 038,24

22. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 140 
mm

m 2 63,52 63,5 – 253,3 16 089,62

23. lože štěrkové, frakce  8-30 mm, tl. 168 - 48mm m 2 63,52 63,5 – 118,6 7 533,47

24. textilie filtrační m 2 63,52 63,5 22,7 13,6 2 305,78

25. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 63,52 63,5 303,0 20,9 20 574,13

26. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 63,52 63,5 44,4 13,6 3 684,16

27. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 63,52 63,5 – 299,2 19 005,18

28. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 63,52 63,5 – 448,8 28 507,78

29. penetrace asfaltová m 2 63,52 63,5 – 19,9 1 264,05

30. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 63,52 63,5 – 379,0 24 074,08

31. S 1.4 1804003 předzahrádky, okapní chodník (mimo půdorys) (kačírek) m 2 – – 44,4 13,6 –

32. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 150 
mm

m 2 – – – – –

33. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl 100 mm m 2 – – – – –

34. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

35. S 1.5 5909002 chodníky pro pěší (část) (betonová dlažba) m 2 140,88 140,9 370,1 1 749,3 298 581,07

36. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 60 mm m 2 140,88 140,9 – 385,1 54 252,89

37. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 140,88 140,9 – 40,5 5 705,64

38. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 218 - 98 mm m 2 140,88 140,9 – 128,7 18 131,26

39. textilie filtrační m 2 140,88 140,9 22,7 13,6 5 113,94

40. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 140,88 140,9 303,0 20,9 45 631,03

NOSNÉ KONSTRUKCE CELKEM

OPLÁŠTĚNÍ 

Stránka 3 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

41. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 140,88 140,9 44,4 13,6 8 171,04

42. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 140,88 140,9 – 299,2 42 151,30

43. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 140,88 140,9 – 448,8 63 226,94

44. penetrace asfaltová m 2 140,88 140,9 – 19,9 2 803,51

45. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 140,88 140,9 – 379,0 53 393,52

46. S 1.6 5906001 parkoviště (část) (betonová dlažba) m 2 82,78 82,8 370,1 1 762,5 176 536,63

47. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 80 mm m 2 82,78 82,8 – 400,3 33 136,83

48. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl 20 mm m 2 82,78 82,8 – 38,5 3 187,03

49. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 228 - 108 mm m 2 82,78 82,8 – 128,7 10 653,79

50. textilie filtrační m 2 82,78 82,8 22,7 13,6 3 004,91

51. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 82,78 82,8 303,0 20,9 26 812,44

52. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 82,78 82,8 44,4 13,6 4 801,24

53. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 82,78 82,8 – 299,2 24 767,78

54. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 82,78 82,8 – 448,8 37 151,66

55. penetrace asfaltová m 2 82,78 82,8 – 19,9 1 647,32

56. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 82,78 82,8 – 379,0 31 373,62

57. S 1.7 1804004 plocha mlatová (štěrk kalený) m 2 23,14 23,1 370,1 1 480,8 42 829,83

58. štěrk kalený, KS, tl. 80 mm m 2 23,14 23,1 – 126,7 2 931,84

59. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 238 - 118 mm m 2 23,14 23,1 – 159,1 3 681,57

60. textilie filtrační m 2 23,14 23,1 22,7 13,6 839,98

61. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 50 mm m 2 23,14 23,1 303,0 20,9 7 495,05

62. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 23,14 23,1 44,4 13,6 1 342,12

63. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 23,14 23,1 – 299,2 6 923,49

64. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 23,14 23,1 – 448,8 10 385,23

65. penetrace asfaltová m 2 23,14 23,1 – 19,9 460,49

66. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 23,14 23,1 – 379,0 8 770,06

67. S 2.1 1804005 terasy, travnatá část m 2 148,4 148,4 639,7 1 926,9 380 780,78

68. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 187 - 67 mm m 2 148,4 148,4 406,9 8,2 61 584,24

69. textilie filtrační m 2 148,4 148,4 22,7 13,6 5 385,47

70. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 148,4 148,4 165,7 20,9 27 683,98

71. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 148,4 148,4 44,4 13,6 8 604,88

72. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 148,4 148,4 – 231,2 34 300,83

73. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 148,4 148,4 – 231,2 34 300,83

74. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 148,4 148,4 – 448,8 66 583,97

75. penetrace asfaltová m 2 148,4 148,4 – 19,9 2 952,36

76. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 148,4 148,4 – 379,0 56 228,44

77. PE folie separační, přelepené spoje m 2 148,4 148,4 – 5,1 756,64

78. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 148,4 148,4 – 486,4 72 162,30

79. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m 2 148,4 148,4 – 34,5 5 118,42

80. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 148,4 148,4 – 34,5 5 118,42

81. S 2.2 1804006 terasy, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 149,54 149,5 232,8 2 932,0 473 264,19

82. dlažba betonová, volné spáry, tl. 35 mm m 2 149,54 149,5 – 557,3 83 338,64

83. volný prostor, distanční podložky pro dlažbu, tl. 52 - 22 mm m 2 149,54 149,5 – 456,0 68 190,24

84. textilie filtrační m 2 149,54 149,5 22,7 13,6 5 428,30

85. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 149,54 149,5 165,7 20,9 27 904,16

86. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 149,54 149,5 44,4 13,6 8 673,32

87. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 149,54 149,5 – 231,2 34 573,65

88. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 149,54 149,5 – 231,2 34 573,65

89. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 149,54 149,5 – 448,8 67 113,55

90. penetrace asfaltová m 2 149,54 149,5 – 19,9 2 975,85

91. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 149,54 149,5 – 379,0 56 675,66

92. PE folie separační, přelepené spoje m 2 149,54 149,5 – 5,1 762,65

93. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 149,54 149,5 – 486,4 72 736,26

94. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 149,54 149,5 – 34,5 5 159,13

95. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 149,54 149,5 – 34,5 5 159,13

96. S 2.3 1804007 terasy, kačírek u atiky, š 500 mm m 2 28,65 28,7 232,8 2 156,8 68 462,04

97. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm , tl. 187 - 67 mm m 2 28,65 28,7 – 238,1 6 821,57

98. textilie filtrační m 2 28,65 28,7 22,7 13,6 1 040,00

99. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 28,65 28,7 165,7 20,9 5 346,09

100. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 28,65 28,7 44,4 13,6 1 661,70

101. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 28,65 28,7 – 231,2 6 623,88

102. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 28,65 28,7 – 231,2 6 623,88

103. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 28,65 28,7 – 448,8 12 858,12

104. penetrace asfaltová m 2 28,65 28,7 – 19,9 570,14

105. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 28,65 28,7 – 379,0 10 858,35

106. PE folie separační, přelepené spoje m 2 28,65 28,7 – 5,1 146,12

107. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 28,65 28,7 – 486,4 13 935,36

108. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 28,65 28,7 – 34,5 988,43

109. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 28,65 28,7 – 34,5 988,43

Stránka 4 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

110. S 3.1 1804008 střecha, travnatá část m 2 900,605 900,6 699,6 1 994,9 2 426 680,00

111. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 100 mm m 2 900,6 900,6 330,8 8,2 305 305,10

112. textilie filtrační m 2 900,6 900,6 22,7 13,6 32 691,96

113. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 272 - 152 mm m 2 900,6 900,6 301,7 20,9 290 535,17

114. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 900,6 900,6 44,4 13,6 52 235,09

115. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 900,6 900,6 – 299,2 269 461,02

116. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 900,6 900,6 – 231,2 208 219,88

117. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 900,6 900,6 – 448,8 404 191,52

118. penetrace asfaltová m 2 900,6 900,6 – 19,9 17 922,04

119. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 900,6 900,6 – 379,0 341 329,30

120. PE folie separační, přelepené spoje m 2 900,6 900,6 – 5,1 4 593,09

121. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 900,6 900,6 – 486,4 438 054,27

122. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 900,6 900,6 – 34,5 31 070,87

123. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 900,6 900,6 – 34,5 31 070,70

124. S 3.2 1804009 kačírek u atiky šířky 500mm m 2 91,1 91,1 368,8 2 224,8 236 186,18

125. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm, tl. 150 mm m 2 91,1 91,1 – 238,1 21 682,58

126. textilie filtrační m 2 91,1 91,1 22,7 13,6 3 305,66

127. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 222 - 102 mm m 2 91,1 91,1 301,7 20,9 29 377,57

128. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 91,1 91,1 44,4 13,6 5 281,77

129. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 91,1 91,1 – 299,2 27 246,65

130. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 91,1 91,1 – 231,2 21 054,23

131. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 91,1 91,1 – 448,8 40 869,97

132. penetrace asfaltová m 2 91,1 91,1 – 19,9 1 812,19

133. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 91,1 91,1 – 379,0 34 513,64

134. PE folie separační, přelepené spoje m 2 91,1 91,1 – 5,1 464,43

135. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 91,1 91,1 – 486,4 44 294,02

136. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 91,1 91,1 – 34,5 3 141,74

137. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 91,1 91,1 – 34,5 3 141,74

138. S 3.3 1804010 střecha výtahové šachty (zelená střecha) m 2 13,4 13,4 511,3 1 227,7 23 302,60

139. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 128 - 108 mm m 2 13,4 13,4 278,5 8,2 3 841,78

140. textilie filtrační m 2 13,4 13,4 22,7 13,6 486,42

141. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 30 mm m 2 13,4 13,4 165,7 20,9 2 500,44

142. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 13,4 13,4 44,4 13,6 777,20

143. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 13,4 13,4 – 299,2 4 009,28

144. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 13,4 13,4 – 231,2 3 098,08

145. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 13,4 13,4 – 448,8 6 013,92

146. penetrace asfaltová m 2 13,4 13,4 – 19,9 266,66

147. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 30 - 50 mm m 2 13,4 13,4 – 137,8 1 846,52

148. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 13,4 13,4 – 34,5 462,30

149. S 3.4 7654001 zastřešení nástaveb nad instalačními šachtami (plechová krytina) m 2 256,5 256,5 – – –

150. krytina plechová TiZn, tl. 0,6mm, falcovaná m 2 256,5 256,5 – – –

151. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 256,5 256,5 – – –

152. deska cementovláknitá, tl. 2 x 15 mm 2 vrstvy, spojení šrouby, tl. 30 mm m 2 256,5 256,5 – – –

153. rám ocelový, uzavřený profil Jackl 50 x 100 mm m 2 256,5 256,5 – – –

3.1 Střešní plášť, terasy CELKEM 6 294 746,91

3.2 Fasáda
1. V 1.1 7136001 svislé stěny PP m 2 971,1 971,1 – 227,0 220 439,70

2. lepidlo m2 971,1 971,1 – – –

3. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 100 mm m2 971,1 971,1 – 182,4 177 128,64

4. geotextilie, ochranná m2 971,1 971,1 – 44,6 43 311,06

5. V 1.2 7136002 pilíř a čela vjezdových vrat m 2 7,774 7,8 – 1 198,1 9 314,03

6. desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 80 mm

m2 7,774 7,8 – 1 198,1 9 314,03

7. 2xmalba, vnitřní vnější m2 7,774 7,8 – – –

8. V 1.3 7136003 uzavřený prostor (vedle rampy) m 2 81,668 81,7 – 1 071,8 87 531,76

9. KZS, desky EPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 30 mm

m2 81,668 81,7 – 1 071,8 87 531,76

10. 2xmalba, vnitřní vnější m2 81,668 81,7 – – –

11. V 1.4 7136004 pilíře loggií m 2 222,18 222,2 – 1 260,4 280 035,67

12. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 100 mm

m2 222,18 222,2 – 1 260,4 280 035,67

13. 2x malba, vnější m2 222,18 222,2 – – –

14. V 1.6 7136005 atiky (vnitřní část) m 2 284,75 284,8 – 2 036,7 579 950,33

15. penetrace asfaltová m2 284,75 284,8 – 19,9 5 666,53

16. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifik. pás, celoplošné natavení, vytažení pod 
oplechování

m2 284,75 284,8 – 498,7 142 004,83

Stránka 5 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

17. KZS, polystyrén XPS, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 140 mm

m2 284,75 284,8 – 1 518,1 432 278,98

18. 2x malba, vnější m2 284,75 284,8 – – –

19. V 1.7 7136006 obvodové stěny, vjezd do garáží (část), atiky (vnitřní část) m 2 148,07 148,1 – 1 660,6 245 885,04

20. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. desky
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost hladká 0,2 mm, tl. 150 mm

m2 148,07 148,1 – 1 660,6 245 885,04

21. 2x malba, vnější m2 148,07 148,1 – – –

22. V 1.8 7136007 obvodové stěny, vjezd do garáží (část), atiky (vnější část) m 2 4 414,502 4 414,5 – 1 432,7 6 324 657,02

23. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. stěn a zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 4 414,502 4 414,5 – 1 432,7 6 324 657,02

24. 2x malba, vnější m2 4 414,502 4 414,5 – – –

25. V 1.9 7136008 obvodové stěny (soklová část do +0,300 nad U.T. terasou nebou střechou) m 2 223,094 223,1 – 1 530,9 341 534,60

26. KZS, desky XPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 223,094 223,1 – 1 530,9 341 534,60

27. 2x malba, vnější m2 223,094 223,1 – – –

3.2 Fasáda 8 089 348,15

3.3 Výrobky
Klempířské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. KL.0.1 6409001 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š.0,28m

kus 49,0 49,0 – 491,8 24 098,20

2. KL.1.1 6409002 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š.0,28m

kus 95,0 95,0 – 491,8 46 721,00

3. KL.0.2 6409003 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š.0,28m

kus 10,0 10,0 – 278,4 2 784,00

4. KL.1.2 6409004 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š.0,28m

kus 25,0 25,0 – 278,4 6 960,00

5. KL.0.3 6409005 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š.0,28m

kus 3,0 3,0 – 460,9 1 382,70

6. KL.1.3 6409006 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š.0,28m

kus 14,0 14,0 – 460,9 6 452,60

7. KL.0.4 6409007 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,32m, r.š.0,28m

kus 2,0 2,0 – 408,3 816,60

8. KL.1.4 6409008 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š.0,28m

kus 1,0 1,0 – 460,9 460,90

9. KL.0.5 6409009 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š.0,28m

kus 9,0 9,0 – 460,9 4 148,10

10. KL.1.5 6409010 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š.0,55m

kus 13,0 13,0 – 667,5 8 677,50

11. KL.0.6 6409011 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š.0,28m

kus 9,0 9,0 – 847,6 7 628,40

12. KL.1.6 6409012 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š.0,28m

kus 12,0 12,0 – 847,6 10 171,20

13. KL.1.8 6409013 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,55m, r.š.0,82m

kus 8,0 8,0 – 479,5 3 836,00

14. KL.1.8a 6409014 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 2,54m, r.š.0,92m

kus 4,0 4,0 – 785,7 3 142,80

15. KL.2.0 6409015 oplechování atiky v 5.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 81,6m, r.š.0,60m

kus 1,0 1,0 – 84 174,9 84 174,90

16. KL.2.1 6409016 oplechování atiky střechy, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 215m, r.š.0,6m

kus 1,0 1,0 – 220 702,6 220 702,60

Stránka 6 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

Klempířské výrobky - MEZISOUČET 432 157,50

3.2.6 Výplně otvorů - okna

Bližší specifikace viz tabulky výrobků
referenční výrobek trojskla: AGC - Iplus Top 1,1 Clearvision 6 mm – 16 mm 90% Ar – 
Planibel Clearvision 4 mm – 16 mm 90%Ar – 55.2
Stratobel Iplus Top 1,1 Clearvision
1.NP - bezpečnostní třída skla min. P2A
Ug ≤ 0,6 W/m2K, Tv = 76%, pv = 16%, g = 55%, Rw = 38 dB

1. O1 b 6405001 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 10,0 – 9 404,1 94 041,00

2. O1 č 6405002 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 16,0 21,0 – 10 079,0 211 659,00

3. O1m b 6405003 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 34,0 34,0 – 11 866,9 403 474,60

4. O1m č 6405004 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 62,0 76,0 – 12 541,8 953 176,80

5. O2 b 6405005 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 10,0 – 3 595,0 35 950,00

6. O2 č 6405006 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 29,0 29,0 – 4 002,0 116 058,00

Stránka 7 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

7. O2m č 6405007 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 6 464,8 6 464,80

8. O3 L.b 6405008 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá RAL 9010,
barva exterier-barva bílá RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 7,0 7,0 – 19 992,5 139 947,50

9. O3 L.č 6405009 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 10,0 – 21 090,0 210 900,00

10. O3 P.b 6405010 2500 x 2230 mm, balkonové okno, otvíravé, jednokřídlé pravé, s ventilací, š. 
křídla 1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 7,0 – 19 992,5 139 947,50

11. O3 P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 19,0 21,0 – 21 090,0 442 890,00

12. O3m L.b 6405012 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 22 455,4 67 366,20

Stránka 8 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

13. O3m L.č 6405013 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 23 552,8 141 316,80

14. O3m P.b 6405014 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 12,0 12,0 – 22 455,4 269 464,80

15. O3m P.č 6405015 2500 x 2230 mm, balkonové okno, otvíravé, jednokřídlé pravé, s ventilací, š. 
křídla 1250 mm, plastové, ref. systém Veka softline 82 plus,
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021, 
izolační trojsklo Uw ≤ 1,2 W/m2K, zvukova izolace min.Rw = 38 dB
kování Siegenia AUBI – bílé
průvzdušnost (dle ČSN EN 12207) minimálně třida 4, 
vodotěsnost (dle ČSN EN 12208) minimálně třída 8A/7B, 
zatížení větrem (dle ČSN EN12210) minimálně třída B5
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 16,0 16,0 – 21 090,0 337 440,00

16. O3m* P.č6405016 2500 x 2060 mm prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 22 169,9 44 339,80

17. O4 b 6405017 1450 x 2230 mm, okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 
středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, 
izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 12 183,5 24 367,00

18. O4 č 6405018 1450 x 2230 mm, balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 10,0 – 9 688,0 96 880,00

19. O5 b 6405019 1280 x 2230 mm,  balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 042,1 18 084,20

Stránka 9 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

20. O5č 6405020 1280 x 2230 mm,   balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 9 334,3 9 334,30

21. O6 P.b 6405021 1450 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 4,0 – 11 644,6 46 578,40

22. O6 P.č 6405022 1450 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 12 640,7 75 844,20

24. O7 b 6405023 2500 x 2230 mm, francouzské okno , dvoukřídlé otvíravé s ventilací, š. křídla 
1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), 
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 21 728,8 21 728,80

23. O7m b 6405024 2500 x 2230 mm, francouzské okno , dvoukřídlé otvíravé s ventilací, š. křídla 
1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), 
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 24 191,6 145 149,60

24. O7m č 6405025 2500 x 2230 mm, francouzské okno , dvoukřídlé otvíravé s ventilací, š. křídla 
1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), 
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 7,0 9,0 – 25 768,5 231 916,50

25. O8 č 6405026 900 x 2230 mm balkonové okno, jednokřídlé, otvíravé, plastové, (ref. systém 
Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 8 910,2 17 820,40

Stránka 10 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

26. O9 b 6405027 1550 x 800 mm , okno do chodby sklepů, neotvíravé, s ventilací, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 5 270,7 10 541,40

Výplně otvorů - okna - MEZISOUČET 4 312 681,60

3.2.7 Zámečnické výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. Z01 7673001 pergola hlavního vstupu, venkovní, 7800 x 2480 x 2750 mm
nosná konstrukce: ocelové profily 100 x 250 / 100 x 150 mm, žárový pozink
kotvení kce vodorovné: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových 
tyčí, matek a podložek
kotvení kce svislé: na na betonových patkách, kotevními deskmi desky, vč. 
kotevních šroubů a podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost pro všechny kusy 1010 kg

kus 2,0 2,0 – 76 706,1 153 412,20

2. Z02 7673002 pergola vedlejšího vstupu, venkovní, 1680 x 1660 x 2750 mm
nosná konstrukce: ocelové profily 100 x 250 / 100 x 150 mm, žárový pozink
kotvení kce: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, RAL 2009 
celková hmotnost pro všechny kusy 127 kg

kus 2,0 2,0 – 14 403,4 28 806,80

3. Z03 7679001 logo L označení domu, 2025 x 2780 mm (rozměr obálky)
plech hliníkový komaxit, tl. 3 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
vč. nosného rámu, hliníkové profily 50 x 30 mm, obvodový s příčnými výztuhami
kotvení rámu: chemická kotva do. žb stěny, vč. závitových tyčí, matek a 
podložek

kus 2,0 2,0 7 444,7 1 861,2 18 611,80

4. Z03a 7679002 logo 1 označení domu, 1250 x 2780 mm (rozměr obálky)
plech hliníkový komaxit, tl. 3 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
vč. nosného rámu, hliníkové profily 50 x 30 mm, obvodový s příčnými výztuhami
kotvení rámu: chemická kotva do. žb stěny, vč. závitových tyčí, matek a 
podložek

kus 2,0 2,0 7 922,0 1 980,5 19 805,00

5. Z03b 7679002 logo 2 označení domu, 1250 x 2780 mm (rozměr obálky)
plech hliníkový komaxit, tl. 3 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
vč. nosného rámu, hliníkové profily 50 x 30 mm, obvodový s příčnými výztuhami
kotvení rámu: chemická kotva do. žb stěny, vč. závitových tyčí, matek a 
podložek

kus 2,0 2,0 8 451,6 2 112,9 21 129,00

6. Z04 7678001 sestava poštovních chránek, typ  DLS CO1, nerez, 268 x 378 x 100  mm
sestava pro zazdění, 33 ks (3 řady á 11 ks)
vč. nerez. obvodové lišty, 3015 x 1195 mm a kotevních prvků

kus 1,0 1,0 30 228,2 4 471,3 34 699,50

7. Z05 7678002 vitrina iformační s prosklením, typ Media Varionet, hliníková, 715 x 722 x 40 
mm
vč. kotevních prvků

kus 1,0 1,0 3 632,6 908,2 4 540,80

8. Z06 7679003 plech hliníkový komaxit, tl. 2 stříhaný, barva oranžovám, RAL 2009
lepený na stěnu

kus 1,0 1,0 3 105,8 776,4 3 882,20

9. Z07 9117001 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 3600 mm (1.PP - 1.NP), výška 
1100 mm
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 24 968,5 24 968,50

10. Z08 9117002 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 2980 (typické podlaží), výška 
1100 mm
zábradlí podesty dl. 1600 mm, 1ks
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 5,0 5,0 – 32 477,9 162 389,50

11. Z09 9117003 zábradlí domovního schodiště, 6.NP, výška 1100 mm
zábradlí podesty dl. 2900 mm, 1ks
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 13 610,7 13 610,70

Stránka 11 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

12. Z10a 9119001 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva černá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva černá, RAL výběrem architekta

kus 45,0 45,0 – 11 733,3 527 998,50

13. Z10b 9119002 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 36,0 36,0 – 11 733,3 422 398,80

14. Z11a 7679004 sada ukončovacích lišt volné hrany loggie, dl. 2500 mm, hliníkové
Bara RT 9 / 60, 2x Bara RW 30
barevně lakované, barva bílá / černá, RAL výběrem architekta 
Schlüter system

kus 71,0 71,0 1 697,7 – 120 536,70

15. Z11b 9359001 žlab drenážní, 110 x 1000 x 40 mm + 110 x 1500 x 40 mm, před okenní sestavu 
loggie
nerezová ocel, vč. osazovacích doplňků
Schlüter Troba Line TL

kus 71,0 71,0 5 280,0 640,0 420 320,00

16. Z12 7678003 čisticí rohož vnitřní, 1640 x 2100 x 32 mm, provedení textil, vč. nerezového 
rámu
barva černá, výběrem architekta
Gapa Topwel Standard

kus 2,0 2,0 – 16 531,2 33 062,40

17. Z13 7679005 čisticí zóna, vnější, 1920 x 2100 x 32 mm, provedení palička, vč. nerezového 
rámu a podklad. roštu (žárový pozin)
barva černá, výběrem architekta 
Gapa Topwel Standard

kus 2,0 2,0 – 25 804,8 51 609,60

18. Z14 7678004 dvířka ocelová, 850 x 1400 mm, společný zákryt výstroje hydrantu a 
rozdělovače UT
vč. úhelníkového rámu do zdiva, povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL 
výběrem architekta
písmeno H, lepená folie, barva červená, RAL výběrem architekta 

kus 12,0 12,0 – 4 778,7 57 344,40

19. Z15a 9119003 sestava madlového zábradlí atiky 5.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
3800 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
4 ks
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 5 350,4 5 350,40

20. Z15b 9119004 sestava madlového zábradlí atiky 5.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
16 800 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
20 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 23 654,4 23 654,40

21. Z15c 9119005 sestava madlového zábradlí atiky 5.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
18 200 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
22 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 2,0 2,0 – 25 625,6 51 251,20

22. Z15d 9119006 sestava madlového zábradlí atiky 5.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
7250 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
10 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 3,0 3,0 – 10 207,6 30 622,80

23. Z15e 9119007 sestava madlového zábradlí atiky 5.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
3700 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
4 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 5 209,6 5 209,60

24. Z16 9129001 žaluzie uzavíratelná, 800 x 800 mm, ocelová, vč. osazovacího rámu do žb. 
stropu
pro odtah vzduchu z CHÚC, uzavíratelná, otevírání při přetlaku v CHÚC
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 2,0 2,0 – 4 906,7 9 813,40

Stránka 12 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

25. Z17 7679006 výlezové schody na střechu, 800 x 1200 mm, kovový rám, zateplený, kovové 
skládací schůdky, 
vč. osazovacích a montážních doplňků do žb. stropu, ukončovacích lišt a 
otvírací tyče
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta, Fakro LSZ 
250/280

kus 2,0 2,0 – 9 322,7 18 645,40

26. Z18 9129002 žaluzie protidešťová, 250 x 300 mm, ocelové profily, žárový pozink, perforace 
80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 4,0 4,0 2 293,3 426,7 10 880,00

27. Z19 9119008 sestava madlového zábradlí schodiště, madlo + konzolky, ocelový profil 50 x 30 
mm
sestava: 2x boční díl dl. 6200 mm + 1x střední díl dl. 4200 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 50 + 50 mm, celkem 14 
ks
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 6,0 6,0 – 22 664,5 135 987,00

28. Z20 7678005 kontrolní rámeček (sifon vany), rámeček 300 x 300 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 52,0 52,0 336,0 144,0 24 960,00

29. Z21 7678006 kontrolní rámeček (sifon sprchového vaničky), rámeček 300 x 150 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 20,0 20,0 282,7 144,0 8 534,00

3.2.7 Zámečnické výrobky - MEZISOUČET 2 444 034,60

3.2.8 Ostatní výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. X01 7479001 kabelová těsnící průchodka, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm
vč. systémových vík, upínacích matic, těsnících kroužků a pryžových převleků, 
ref Bettra HSI 90

kus 4,0 4,0 2 575,0 392,5 11 870,00

2. X02 7479002 kabelová těsnící průchodka, do želbet. konstrukce, pro tl. 300 mm
vč. systémových vík (víko pro 3 kabely), upínacích matic, těsnících kroužků a 
pryžových převleků ref Bettra HSI 150

kus 1,0 1,0 4 374,8 392,5 4 767,30

3. X03 7217001 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, 
pažnice DN 125 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 1,0 1,0 2 520,1 392,5 2 912,60

4. X04 7217002 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, 
pažnice DN 300 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 300

kus 5,0 5,0 6 814,4 392,5 36 034,50

5. X05 7268001 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 950 x 1950 x 1300 mm, pozice rohově 
u atiky
rámová konstrukce z ocelových profilů, povrchová úprava zárový pozink, 
opláštění cementotřískové desky Cetris vč. šroubů
svislé profily: 50 x 50 x 3 mm dl. 1300 mm, celkem 6 ks
vodorovné profily: 50 x 50 x 3 mm dl. 600 mm, celkem 12 ks + profily 
zastřešení: 50 x 30 x 3 mm, dl. celkem 6700 mm
opláštění: Cetris tl. 30 mm, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás (vytažení 
izolace 300 mm nad střechu), vč. kotevní lišty 
polystyrén EPS perimetrický, tl. 20 mm vč. lepicí hmoty, výztužné tkaniny a 
povrchové omítky
v horní části protidešťové žaluzie, 800 x 300 mm, ocelové vč. ochranného 
nátěru,kotvení k profilům rámové kce, celkem 3 ks
ref Jackl, Cetris
Styro Perimetr 200

kus 2,0 2,0 – 24 440,4 48 880,80

6. X06 7268002 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 3850 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce z ocelových profilů, povrchová úprava zárový pozink, 
opláštění cementotřískové desky Cetris vč. šroubů
svislé profily: 50 x 50 x 3 mm dl. 1300 mm, celkem 6 ks
vodorovné profily: 50 x 50 x 3 mm dl. 600 mm, celkem 12 ks + profily 
zastřešení: 50 x 30 x 3 mm, dl. celkem 6700 mm
opláštění: Cetris tl. 30 mm, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás (vytažení 
izolace 300 mm nad střechu), vč. kotevní lišty 
polystyrén EPS perimetrický, tl. 20 mm vč. lepicí hmoty, výztužné tkaniny a 
povrchové omítky
v horní části protidešťové žaluzie, 800 x 300 mm, ocelové vč. ochranného 
nátěru,kotvení k profilům rámové kce, celkem 3 ks

kus 1,0 1,0 – 63 986,9 63 986,90

7. X07 7268003 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 950 x 1900 x 1300 mm, pozice u atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 28 344,4 56 688,80

8. X08 7268004 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 950 x 1900 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 32 032,5 64 065,00

9. X09 7268005 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1200 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 26 023,5 52 047,00

10. X10 9129003 zákrytová konstrukce přetlakové žaluzie a výlezu na střechu, 1350 x 2700 x 
1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 50 459,9 100 919,80

11. X11 7268006 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1450 x 5000 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 86 762,1 86 762,10

Stránka 13 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

12. X12 7268007 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2000 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 37 975,7 75 951,40

13. X13 7268008 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1100 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 25 180,7 50 361,40

14. X14 7268009 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2700 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 48 436,4 96 872,80

15. X15 7268010 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1100 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 24 338,0 48 676,00

16. X16 7268011 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 950 x 1900 x 1300 mm, pozice u atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 28 533,7 57 067,40

17. X17 7268012 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 3000 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 54 628,5 54 628,50

18. X18 7268013 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1450 x 5800 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 142 354,7 142 354,70

19. X19 7139001 konstrukce zateplení parapetní části, 900 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 5. a 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 900 mm, vč.základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 8,0 8,0 490,7 981,3 11 776,00

20. X20 7139002 konstrukce zateplení parapetní části, 2500 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 2500 mm, vč. základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 2,0 2,0 981,3 1 177,6 4 317,80

21. X21 7139003 konstrukce zateplení nadpraží, 900 x 650 x 250 mm, mezi předsazeným jádry 
5. a 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, desky z minerálních vláken, 
kolmá vlákna, 230 mm
kotvení ocelovými L profily 50 x 50 x 900 mm (2 ks), vč. základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 4,0 4,0 343,5 490,7 3 336,80

22. X22 7139004 konstrukce zateplení nadpraží, 2500 x 650 x 250 mm, mezi předsazeným jádry 
5. a 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, desky z minerálních vláken, 
kolmá vlákna, 230 mm
kotvení ocelovými L profily 50 x 50 x 900 mm (2 ks), vč. základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 2,0 2,0 785,1 686,9 2 944,00

23. X23 7908002 folie s grafikou, abstraktní motiv, 2100 x 3000 mm, lepená na stěnu kus 2,0 2,0 5 385,9 1 346,5 13 464,80
24. X24 7908003 folie s grafikou, logo podlaží, 600 x 2020 mm, lepená na stěnu kus 22,0 22,0 941,9 235,5 25 902,80
25. X25 neobsazeno – – –
26. X26 7227001 požární hasicí přístroj přenosný, vč. držáku a kotevního materiálu kus 29,0 29,0 – 1 013,3 29 385,70
27. X27 7679007 žaluzie předokenní, pro otvor 2500 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 

vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu, ref Almma 

kus 15,0 15,0 12 836,8 992,0 207 432,00

28. X28 7679008 žaluzie předokenní, pro otvor 1550 x 1550 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 10,0 10,0 8 148,0 992,0 91 400,00

29. X29 7679009 žaluzie předokenní, pro otvor 1460 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 2,0 3,0 9 400,0 992,0 31 176,00

30. X30 7668001 systém generálního klíče pro dveře:
domovní vstup hlavní, místnosti L1(L2) 1.0.00, dveře D2.6 (1.NP) // 2 ks
domovní vstupní vedlejší, místnosti L1(L2) 1.0.01, dveře D2.8 (1.NP) // 2 ks
domovní dveře ze schodišťové haly do garáží, místnosti L1(L2) 0.0.01, dveře 
D1.9 // 4 ks

kus 8,0 8,0 – 746,7 5 973,60

31. 1 3103007 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/2240 kus 36,0 36,0 – 768,1 27 651,60

32. 2 3103008 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1240 kus 264,0 264,0 – 498,6 131 630,40

33. 3 3103009 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1500 kus 3,0 3,0 – 578,6 1 735,80

34. 4 3103010 nosný betonový překlad Liapor PN 115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/1240 kus 66,0 66,0 – 449,9 29 693,40

35. 5 3103011 nosný betonový překlad Liapor PN  115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/2490 kus 2,0 2,0 – 736,7 1 473,40

36. 6 3103012 nosný betonový překlad Liapor PN  240X240-1240/1000; š.v.d. 240/240/1240 kus 4,0 4,0 – 1 378,1 5 512,40

3.2.8 Ostatní výrobky - MEZISOUČET 1 679 653,50

3.3 Výrobky 8 868 527,20

Stránka 14 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

3.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

3.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

3 23 252 622,26

4
4.1 Svislé konstrukce

1. 4.1.1 3103013 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC m2 8,887 8,9 – 1 155,2 10 266,49
2. 4.1.2 3103014 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC - W2.1-

obvodové stěny loggie,pilíře loggie
m2 735,506 735,5 – 826,9 608 189,87

3. 4.1.3 3103015 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na 
MC - W2.4-obezdění instalačních jader

m2 981,901 981,9 – 995,1 977 090,08

4. 4.1.4 3405001 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC - W2.2-příčky bytové 
běžné

m2 3 710,258 3 710,3 – 614,1 2 278 469,59

5. 4.1.5 3105001 Zdivo výplňové tl 240 mm z tvárnic LIAPOR m3 38,457 38,5 – 5 411,2 208 096,90
6. 4.1.6 3405003 Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 na MVC - W2.3 m2 132,784 132,8 – 594,8 78 979,69

7. 4.1.7 3405004 Příčky tl 115 mm z bloků z lehkého keramického betonu - W2.6 m2 625,515 625,5 – 647,5 405 020,74
8. 4.1.8 3405005 Přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek m2 23,46 23,5 – 427,6 10 031,50
9. 4.1.9 3405006 Přizdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.1-instalační m2 811,903 811,9 – 620,2 503 541,99

10. 4.1.10 3405007 Přizdívky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.2-instalační m2 232,04 232,0 – 824,9 191 410,13

11. 4.1.11 3405008 Přizdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic - W3.3-
instalační

m2 362,99 363,0 – 955,6 346 873,63

12. 4.1.12 3407001 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových 
přesných příčkovek hladkých Ytong

m2 154,329 154,3 – 495,5 76 470,02

13. 4.1.13 3407002 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých Ytong

m2 1,92 1,9 – 609,0 1 169,28

Svislé konstrukce - CELKEM 5 695 609,89

4.3 Výplně otvorů - dveře
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. D.1.1 6405028 900x1970, vstupní dveře do bytu - plné kovové polodrážkové, bezpečnostní 
třída 3
křídlo: kovové v tl. min. 40 mm, povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 
9010 (ref. Sapeli bezpečnostní)
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli bezpečnostní)
kování: koule - klika, štítové bezpečnostní - nerez broušený (ref. Sapeli 
bezpečnostní 08), 
cylindrická bezp. vložka (6 klíčů), bezp. závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní 
zarážka - nerez, kukátko a jmenovka v barvě kování, vygravírované číslo bytu 
na zárubni - hliníkový štítek 30/20 mm, 
práh: masiv - černý nátěr, v hloubce ostění, barva dle zárubní
požární odolnost EW30 DP3, Rw=27 dB

kus 60,0 60,0 23 395,2 2 016,0 1 524 672,00

2. D.1.2 6405029 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 107,0 107,0 5 114,9 – 547 294,30

3. D.1.3 6405030 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 2,0 2,0 5 114,9 – 10 229,80

4. D.1.4 6405031 700x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 131,0 131,0 5 114,9 – 670 051,90

OPLÁŠTĚNÍ CELKEM

VNITŘNÍ KONSTRUKCE 

Stránka 15 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

5. D.1.5 6405032 900x1970, chodbové dveře, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EI 30 DP3 S-C3

kus 11,0 11,0 13 984,0 – 153 824,00

6. D.1.5a 6405033 900x1970, vstupní dveře do kočárkárny, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. M&T Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 4,0 4,0 13 376,0 – 53 504,00

7. D.1.5b 6405034 900x1970, vstupní dveře do bytu - plné kovové polodrážkové, bezpečnostní 
třída 3
křídlo: kovové v tl. min. 40 mm, povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 
9010 (ref. Sapeli bezpečnostní)
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli bezpečnostní)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. M&T Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
cylindrická bezp. vložka (6 klíčů), bezp. závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní 
zarážka - nerez, kukátko a jmenovka v barvě kování, vygravírované číslo bytu 
na zárubni - hliníkový štítek 30/20 mm, 
práh: masiv - černý nátěr, v hloubce ostění, barva dle zárubní
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 1,0 1,0 23 395,2 2 016,0 25 411,20

8. D.1.7 6405035 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné 
polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh - padací, zapuštěný skrytý
prosklené, prosklení dveři  2/3 - sklo MASTER CARRE
Rw=27 dB

kus 41,0 41,0 7 517,8 – 308 229,80

9. D.1.8 6405036 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné 
polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh - padací, zapuštěný skrytý
prosklené, prosklení dveři  2/3 - sklo MASTER CARRE
Rw=27 dB

kus 19,0 19,0 7 517,8 – 142 838,20

10. D.1.9 6405037 900x1970, kočárky a suterén, schodišťový prostor, plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk), 
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB
bez prahu
požární odolnost EI1 30 DP3 S-C3

kus 9,0 9,0 11 682,8 2 392,5 126 677,70

11. D.1.9a 6405038 900x1970, kočárky a suterén, schodišťový prostor, plné kovové křídlo
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez(ref. Simonswerk), 
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB
bez prahu
požární odolnost EW30 DP3 C

kus 2,0 2,0 11 074,8 2 392,5 26 934,60

12. D.2.3 6405039 800x1970, dveře do sklípků v 1.PP a 1NP,  plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování: klika-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk), 
bez prahu

kus 39,0 57,0 10 336,0 – 589 152,00

Stránka 16 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

13. D.2.4 6405040 1900x2380, dveře do místnosti s odpadky, dveře dvoukřídlá, plná kovová křídla, 
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování:  koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. MT Lusy), cylindrická vložka, 
závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
větrací mříž-přívod vzduchu vzduchotechnika
bez prahu,

kus 1,0 1,0 24 674,7 – 24 674,70

14. D.2.6 6405041 2000x2400, hlavní vstupní dveře-dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnější), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), čiré bezpečnostní, izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. 
shodná specifikace skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu,

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
UW=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 2,0 2,0 42 948,0 5 422,1 96 740,20

15. D.2.7 6405042 2000 x 2400, hlavní vstupní dveře-dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnitřní), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez,samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu, 

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.

kus 2,0 2,0 42 962,5 5 422,1 96 769,20

16. D.2.8 6405043 1000x2400, vedlejší vstupní dveře- jednokřídlé celoprosklenné hliníkové, 
bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu.

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 2,0 2,0 32 907,3 3 006,6 71 827,80

17. D.2.9 6405044 700 x 1970 mm, dveře do sklípků v 1.PP, plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování:  klika-klika, štítové - nerez broušená (ref. MT Lusy), cylindrická vložka, 
závěsy - nerez (ref. Simonswerk), cylindrická vložka, závěsy - nerez, 
bez prahu
požární odolnost EW30 DP1 S-C

kus 2,0 2,0 11 369,6 2 023,5 26 786,20

18. D.2.10 6405045 800x1970 mm, dveře do sklípků v 1.PP, plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování:  klika-klika, štítové - nerez broušená (ref. MT Lusy), cylindrická vložka, 
závěsy - nerez (ref. Simonswerk), cylindrická vložka, závěsy - nerez, 
bez prahu
požární odolnost EI30 DP3 S-C3

kus 4,0 4,0 13 980,6 2 267,8 64 993,60

19. D.2.12 6405046 900x1970, kočárkárna,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. Sapeli/MT Lusy), cylindrická 
vložka, závěsy - nerez, 
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref. Geze 
TS 3000 V) 
bez prahu

kus 2,0 1,0 9 545,1 2 317,8 11 862,90

20. D.2.13 6405047 3000x2020-trojdílné, celková šířka x výška, tl.30mm, předsazené dveře 
elektroměrové skříně, 
povrchová úprava dveří-bílý nátěr,
kotveny do podlahy a stropu niky
požárně dělící konstrukce
EI 30 DP1
uzávěry  EI 15 SmDP1

kus 1,0 1,0 – 25 333,3 25 333,30

Stránka 17 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

21. D.3.1 6405048 2675x2400 mm, garážová vrata, sekční, (vjezd do garáží)
křídlo: ocelové lamely, výplň polyuretanem, barva černošedá RAL 7021
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2
zárubeň: vč. motoru, vodicích kolejnic, kotevních prvků a systémového 
příslušenství, ref. Hörrmann - typ LTU

kus 2,0 2,0 – 71 541,3 143 082,60

22. D.3.2 6405049 6000x2200 mm, garážová vrata, rolovací
vč. motoru, vodicích kolejnic, kotevních prvků a systémového příslušenství, ref. 
Spedos
barva černošedá RAL 7021
požární odolnost EW 30 DP1 S

kus 2,0 2,0 – 183 833,6 367 667,20

23. D.3.2.a 6405050 6000x2200 mm, garážová vrata, sekční (vjezd do garáží)
křídlo: ocelové lamely, výplň polyuretanem, barva černošedá RAL 7021
zárubeň: vč. motoru, vodicích kolejnic, kotevních prvků a systémového 
příslušenství, ref. Hörrmann - DOPSAT TYP

kus 1,0 1,0 – 93 546,7 93 546,70

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 5 202 103,90

4.3 Truhlářské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

T0.1 7668002 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1550x190x30mm

kus 142,0 142,0 – 578,5 82 147,00

T0.2 7668003 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 900x190x30mm

kus 42,0 42,0 – 346,0 14 532,00

T0.2a 7668004 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 900x280x30mm

kus 2,0 2,0 – 424,9 849,80

T0.2b 7668005 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 900x240x30mm

kus 4,0 4,0 – 391,6 1 566,40

T0.3 7668006 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x220x30mm

kus 2,0 2,0 – 1 010,3 2 020,60

T0.4 7668007 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1250x220x30mm

kus 23,0 23,0 – 527,3 12 127,90

T0.5 7668008 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1450x220x30mm

kus 3,0 3,0 – 604,8 1 814,40

T0.6 7668009 neobsazeno – – – –
T0.7 7668010 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 

povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x190x30mm
kus 24,0 24,0 – 916,2 21 988,80

T0.8 7666001 dřevěné schodiště, výstup z obývacího pokoje na terasu, rozměry: 2500 mm x 
500 mm
2 výškové stupně 170 x 250mm

kus 4,0 4,0 – 21 333,3 85 333,20

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 222 380,10

4.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

4.4. Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

4 11 120 093,89

5
5.1 Povrchové úpravy podlah

1. P 1.1 7758001 obytné prostory + KK, ložnice, ateliery (laminátové lamely) m2 3 697,67 3 697,7 237,1 549,3 2 907 847,69

2. lamely laminátové, vrstvené m2 3 697,67 3 697,7 237,1 – 876 717,56

3. podložka pružná m2 3 697,67 3 697,7 – 157,1 580 903,96

4. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 50 mm m2 3 697,67 3 697,7 – 293,9 1 086 745,21

5. PE folie separační, přelepené spoje m2 3 697,67 3 697,7 – 5,1 18 858,12

6. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 3 697,67 3 697,7 – 30,4 112 409,17

7. polystyrén EPS, kročejový, vedení rozvodů instalací, tl. 40 mm m2 3 697,67 3 697,7 – 62,8 232 213,68

8. P 1.2 7717001 chodby, komory (bez pračky) (keramická dlažba) m2 698,28 698,3 441,6 781,9 854 345,58

9. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 698,28 698,3 441,6 353,3 555 062,77

10. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 698,28 698,3 – – –

11. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 698,28 698,3 – 330,3 230 641,88

12. PE folie separační, přelepené spoje m2 698,28 698,3 – 5,1 3 561,23

13. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 698,28 698,3 – 30,4 21 227,71

14. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 698,28 698,3 – 62,8 43 851,98

15. P 1.3 7714002 komory (s pračkou) (keramická dlažba) m2 91,34 91,3 441,6 1 049,7 136 215,34

16. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 91,34 91,3 441,6 353,3 72 606,17

17. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 91,34 91,3 – – –

18. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 91,34 91,3 – 274,8 25 100,23

19. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 91,34 91,3 – 323,3 29 530,22

20. PE folie separační, přelepené spoje m2 91,34 91,3 – 5,1 465,83

21. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 91,34 91,3 – 30,4 2 776,74

22. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 91,34 91,3 – 62,8 5 736,15

23. P 1.4 7758002 komory (s pračkou) (laminátové lamely) m2 19,32 19,3 237,1 853,5 21 070,39

24. lamely laminátové, vrstvené m2 19,32 19,3 237,1 – 4 580,77

25. podložka pružná m2 19,32 19,3 – 157,1 3 035,17

26. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 19,32 19,3 – 274,8 5 309,14

27. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 19,32 19,3 – 323,3 6 246,16

28. PE folie separační, přelepené spoje m2 19,32 19,3 – 5,1 98,53

29. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 19,32 19,3 – 30,4 587,33

30. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 19,32 19,3 – 62,8 1 213,30

31. P 1.5 7714003 koupelny, WC (keramická dlažba) m2 373,8 373,8 441,6 1 069,3 564 774,42

VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM

ÚPRAVY POVRCHŮ

Stránka 18 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

32. dlažba keramická, 600 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 373,8 373,8 441,6 372,9 304 460,10

33. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 373,8 373,8 – – –

34. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 373,8 373,8 – 274,8 102 720,24

35. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 373,8 373,8 – 323,3 120 849,54

36. PE folie separační, přelepené spoje m2 373,8 373,8 – 5,1 1 906,38

37. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 373,8 373,8 – 30,4 11 363,52

38. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 373,8 373,8 – 62,8 23 474,64

39. P 1.6 7719001 loggie (keramická dlažba) m2 399,74 399,7 1 658,5 1 563,4 1 287 922,31

40. dlažba keramická, mrazuvzdorná, 300x300 mm, sokl 80 mm, řezaný, včetně spárovací 
hmoty

m2 399,74 399,7 258,1 353,3 244 401,04

41. rohož polyethylénová, včetně lepícího tmelu m2 399,74 399,7 153,1 16,0 67 596,03

42. mazanina betonová, vyztužení vlákny a Kari sítí, tl. 40 mm m2 399,74 399,7 – 501,6 200 509,58

43. rohož polyethylénová, drenážní m2 399,74 399,7 269,9 32,0 120 681,51

44. folie PVC-P, celoplošně svařovaná m2 399,74 399,7 378,8 286,5 265 947,02

45. polystyrén XPS, klínový, spád 2%, tl.150 - 190 mm m2 399,74 399,7 520,1 98,1 247 119,27

46. polystyrén EPS, kročejový, tl. 40 mm m2 399,74 399,7 78,5 88,3 66 676,63

47. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m2 399,74 399,7 – 167,7 67 036,40

48. penetrace asfaltová m2 399,74 399,7 – 19,9 7 954,83

49. P 2.1 7714004 domovní chodby hlavní, zádveří, kočárky a jízdní kola (keramická dlažba) m2 460,13 460,1 258,1 801,5 487 553,75

50. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 460,13 460,1 258,1 372,9 290 342,03

51. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 460,13 460,1 – – –

52. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 460,13 460,1 – 330,3 151 980,94

53. PE folie separační, přelepené spoje m2 460,13 460,1 – 5,1 2 346,66

54. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 460,13 460,1 – 30,4 13 987,95

55. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 460,13 460,1 – 62,8 28 896,16

56. P 2.2 7714005 domovní chodby vedlejší (keramická dlažba) m2 248,18 248,2 258,1 781,9 258 107,20

57. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 248,18 248,2 258,1 353,3 151 737,25

58. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 248,18 248,2 – – –

59. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 248,18 248,2 – 330,3 81 973,85

60. PE folie separační, přelepené spoje m2 248,18 248,2 – 5,1 1 265,72

61. polystyrén EPS, kročejový, tl.20 mm m2 248,18 248,2 – 30,4 7 544,67

62. polystyrén EPS, tl. 40 mm m2 248,18 248,2 – 62,8 15 585,70

63. P 2.3 7714006 schodiště ramena (keramická dlažba) m2 122,886 122,9 258,1 471,0 89 596,18

64. dlažba keramická, 300 x 300 mm, schodovky, protiskluz. profilace, sokl 80 mm, řezaný 
zapuštěný

m2 122,886 122,9 258,1 471,0 89 596,18

65. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 122,886 122,9 – – –

66. P 2.4 7714007 schodiště podesty (keramická dlažba) m2 44,912 44,9 650,7 529,9 53 023,11

67. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 44,912 44,9 258,1 353,3 27 459,20

68. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 44,912 44,9 – – –

69. deska cementovláknitá, tl. 15 mm m2 44,912 44,9 333,7 88,3 18 952,86

70. polystyrén EPS, kročejový, plošně lepený, tl.25mm m2 44,912 44,9 58,9 88,3 6 611,05

71. P 2.5 7747001 komory (systémová stěrka) m2 62,86 62,9 – 681,0 42 807,66

72. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 62,86 62,9 – 243,2 15 287,55

73. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 59mm m2 62,86 62,9 – 326,3 20 511,22

74. PE folie separační, přelepené spoje m2 62,86 62,9 – 5,1 320,59

75. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m2 62,86 62,9 – 30,4 1 910,94

76. polystyrén EPS, tl. 50 mm m2 62,86 62,9 – 76,0 4 777,36

77. P 2.6 7714008 pohotovostní WC, úklid. Komora (keramická dlažba) m2 6,3 6,3 258,1 1 049,7 8 239,14

78. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 6,3 6,3 258,1 353,3 3 851,82

79. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 6,3 6,3 – – –

80. hydroizolace stěrková, vytažení na stěnu 150 mm m2 6,3 6,3 – 274,8 1 731,24

81. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 6,3 6,3 – 323,3 2 036,79

82. PE folie separační, přelepené spoje m2 6,3 6,3 – 5,1 32,13

83. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m2 6,3 6,3 – 30,4 191,52

84. polystyrén EPS, tl. 40 mm m2 6,3 6,3 – 62,8 395,64

85. P 2.7 7777001 sklad odpadků (systémový nátěr) m2 32,69 32,7 – 891,3 29 136,60

86. nátěr systémový, odolnost proti chemickým látkám, včetně penetrace, na stěnu 150 mm m2 32,69 32,7 – 273,1 8 927,64

87. potěr cementový, vyztužení KARI sítí, tl 89 mm m2 32,69 32,7 – 537,1 17 557,80

88. PE folie separační, přelepené spoje m2 32,69 32,7 – 5,1 166,72

89. polystyrén EPS, kročejový, plošně lepený, tl. 40 mm m2 32,69 32,7 – 76,0 2 484,44

90. P 3.0 2701012 základová deska (ŽB základová deska) m2 2 707,3 2 707,3 – 253,3 685 759,09

91. želbet. základová deska, provedení bílá vana, tl. 400 mm m2 2 707,3 2 707,3 – – –

92. 2x folie PVC, separační vrstva m2 2 707,3 2 707,3 – 253,3 685 759,09

93. beton podkladní, vyztužení KARI sítí 150 x 150 mm, dilatace á 3,0 x 3,0 m
uložení zemnících pásků , tl. 100 mm

m2 2 707,3 2 707,3 – – –

pozn.: zákaz pojezdu mechanismů po podkladním betonu – – –
94. P 3.1 7777002 pojezdové a parkovací plochy garáží (systémový nátěr) m2 2119,41 2 119,4 – 273,1 578 810,87

95. nátěr systémový, dvousložkový, včetně penetrace, odolnost proti obrusu a ropným 
látkám, na stěnu 100

m2

2119,41
2 119,4 – 273,1 578 810,87

96. P 3.2 7777003 dojezdová část šachty výtahu (systémový nátěr) m2 9,0 9,0 294,4 1 346,5 14 768,10

97. nátěr systémový, odolnost proti chemickým látkám, včetně penetrace, na stěnu 300 mm m2 9,0 9,0 – 264,5 2 380,50

98. želbet. základová deska výtahu, tl. 200mm m2 9,0 9,0 – 1 013,3 9 119,70

99. deska pryžová, tl. 20 mm m2 9,0 9,0 294,4 68,7 3 267,90

100. P 3.3 7714009 domovní chodby hlavní (keramická dlažba) m2 105,88 105,9 258,1 372,9 66 810,28

101. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 105,88 105,9 258,1 372,9 66 810,28

102. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 105,88 105,9 – – –
pozn.: v zádveří čistící zóna se zapuštěním 30 mm do želbet. desky – – –

103. P 3.4 7747002 domovní chodby vedlejší, technické prostory (bez výměníkové stanice) 
(systémová stěrka)

m2 258,7 258,7 – 273,1 70 650,97

104. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 258,7 258,7 – 273,1 70 650,97

Stránka 19 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

105. P 3.5 7747003 výměníková stanice (stěrková hydroizolace) m2 29,2 29,2 – 860,8 25 135,36

106. hydroizolace stěrková, včetně penetrace, odolnost proti oděru, vytažení na stěnu 150 mm m2 29,2 29,2 – 273,1 7 974,52

107. mazanina cementová, ve spádu, vyztužení KARI sítí 100 x 100 mm, spád 1%, tl. 30 - 48 
mm

m2 29,2 29,2 – 587,7 17 160,84

5.1 Povrchové úpravy podlah CELKEM 8 182 574,03

5.2 Povrchové úpravy stropů
107. H 1.1 7139005 loggie (KZS) m2 407,32 407,3 – 2 337,3 952 029,04

108. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, včetně 
lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 407,32 407,3 – 1 139,2 464 018,94

 109. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, včetně lepící hmoty, kotvících 
prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 80mm

m2 407,32 407,3 – 1 198,1 488 010,09

110. 2 x malba, venkovní m2 407,32 407,3 – – –

111. H 1.2 7635001 předsíně (část), wc, komory (s pračkou), kuchyňské kouty (část) (SDK 
podhled)

m2 215,384 215,4 – 608,0 130 953,59

112. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 215,384 215,4 – – –

113. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 215,384 215,4 – – –

114. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 215,384 215,4 – 608,0 130 953,59

115. 7847001 2x malba, vnitřní m2 215,384 215,4 – 30,9 6 655,37

116. H 1.3 7635002 koupelny, WC koupelny (SDK podhled) m2 323,2 323,2 – 658,7 212 891,84

117. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 323,2 323,2 – – –

118. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 323,2 323,2 – – –

119. desky SDK, Knauf, impregnované do vlhkého prostředí (green) m2 323,2 323,2 – 658,7 212 891,84

120. 7847001 2x malba, vnitřní m2 323,2 323,2 – 30,9 9 986,88

121. H 2.1 7139006 vjezd do garáží, rampa (část), parkovací stání a komunikace PP (část) 
(KZS)

m2 1 058,509 793,9 – 2 399,6 2 539 998,20

122. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, zvýšený 
akustický útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 1 058,509 1 058,5 – 1 139,2 1 205 853,45

123. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, 
včetně lepící hmoty, kotvících prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 100 mm

m2 1 058,509 1 058,5 – 1 260,4 1 334 144,74

124. 2 x malba, vnitřní m2 1 058,509 1 058,5 – – –
pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – – –

125. H 2.2 7139007 odkládání odpadků (KZS) m2 32,59 32,6 – 2 276,7 74 197,65

126. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, zvýšený 
akustický útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 100 mm

m2 32,59 32,6 – 1 016,3 33 121,22

127. součást KZS, desky z minerálních vlákem, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, 
včetně lepící hmoty, kotvících prvků, povrchové omítky a penetrací, tl 100 mm

m2 32,59 32,6 – 1 260,4 41 076,44

128. 2x malba, vnitřní m2 32,59 32,6 – – –

129. H 2.3 7139008 parkovací stání a komunikace (část), rampa (část), komory (část), dom. 
chodba vedlejší (KZS)

m2 1 278,693 852,5 – 1 382,4 1 767 664,65

130. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, kotvení do žb. 
desky, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl 150mm

m2 1 278,693 1 278,7 – 1 382,4 1 767 664,65

131. 2x malba, vnitřní m2 1 278,693 1 278,7 – – –
pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – – –

132. H 2.4 7139009 komory (KZS) m2 106,4 70,9 – 1 260,4 134 106,56

133. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. Desky, zvýšený akustický 
útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl. 100mm

m2 106,4 106,4 – 1 260,4 134 106,56

134. 2x malb, vnitřní m2 106,4 106,4 – – –
pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB – – – –

135. H 2.5 7635003 domovní chodba hlavní (část) (SDK podhled) m2 8,717 8,7 – 587,7 5 123,04

136. volný prostor, tl. 440 mm m2 8,717 8,7 – – –

137. desky SDK, s požární odolností (Red), odolnost zhora 30min m2 8,717 8,7 – 587,7 5 123,04

138. samonosné profily systémové, vložené desky z minerálních vlákem, tl. 60mm m2 8,717 8,7 – – –

139. desky SDK, s požární odolností (Red), odolnost zhora 30min m2 8,717 8,7 – – –

140. 7847001 2x malba, vnitřní m2 8,717 8,7 – 34,1 297,25

141. H 3.1 7847001 komora (5. NP), domovní prostor (pod rampou) (malba) m2 208,985 209,0 – 34,1 7 126,39

142. 2x malba, vnitřní m2 208,985 209,0 – 34,1 7 126,39

143. H 3.2 6106001 obytné prostory +KK, ložnice, předsíně, chodby, komory (bez pračky), 
domovní chodby hlavní (NP a PP část), domovní chodby vedlejší (NP), 
zádveří, kočárky (sádrová omítka)

m2 4 989,245 4 989,2 – 233,1 1 162 992,89

144. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 4 989,245 4 989,2 – 233,1 1 162 992,89

145. 7847001 2x malba, vnitřní m2 4 989,245 4 989,2 – 34,1 170 133,24

146. H 3.3 7837001 výtahová šachta (6.NP) (bezprašný nátěr) 8,882 8,9 – 5,3 47,07
147. nátěr bezprašný, penetrační m2 8,882 8,9 – 5,3 47,07

5.2 Povrchové úpravy stropů CELKEM 7 174 203,66

5.3 Povrchové úpravy stěn
161. V 1.5 7139010 domovní chodby hlavní (část), domovní chodba vedlejší (za výměník. 

stanicí), komunikační jádra (PP), požární rozvodna (KZS)
m2 202,418 202,4 – 1 260,4 255 127,02

162. KZS, desky z minerálních vlákem, kolmá vlákna, kotvení do žb. stěn, včetně lepící hmoty, 
kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací, tl. 100 mm

m2 202,418 202,4 – 1 260,4 255 127,02

163. 2xmalba, vnitřní m2 202,418 202,4 – – –

178. V 2.1 7837002 sloupy 1.PP, výtahové šachty (bezprašný nátěr) m2 439,19 101,7 – 45,6 4 639,16

179. nátěr bezprašný, penetrační m2 439,19 101,7 – 45,6 4 639,16

Stránka 20 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

180. V 2.2 7847001 domovní chodby vedlejší (část), odkládání odpodků (část), komory (část), 
parkovací stání (část) (malba)

m2 2 926,026 2 926,0 – 30,9 90 414,22

181. 2x malba, vnitřní m2 2 926,026 2 926,0 – 30,9 90 414,22

182. V 3.1 6106002 byty, ateliery (bez wc a koupelen), domovní chodby hlavní (část), zádveří 
(část), kočárky a jízdní kola (část) (sádrová omítka)

m2 9 180,031 9 180,0 – 233,1 2 139 865,31

183. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 9 180,031 9 180,0 – 233,1 2 139 865,31

184. 7847001 2x malba, vnitřní m2 9 180,031 9 180,0 – 30,9 283 662,97

185. V 3.2 6106003 WC, koupelny (mezi obkladem a podhledem) (vápenná omítka) m2 601,667 601,7 – 304,0 182 906,62

186. omítka vápenná, jádrová, tl. 10 mm m2 601,667 601,7 – 212,8 128 034,63

187. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 601,667 601,7 – 91,2 54 871,98

188. 7847001 2x malba, vnitřní m2 601,667 601,7 – 30,9 18 591,49

189. V 3.3 6106004 domovní chodby vedlejší (část) (vápenná stěrka) m2 417,379 417,4 – 91,2 38 064,95

190. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 417,379 417,4 – 91,2 38 064,95

191. 7847001 2x malba, vnitřní m2 417,379 417,4 – 30,9 12 897,00

192. V 3.4 6106005 domovní chodby hlavní (část), domovní chodby vedlejší, mezibytové stěny 
(část) (štuková omítka)

m2 4 044,923 4 044,9 – 263,5 1 065 837,29

193. omítka štuková, tepelně izolační, jednovrstvá, tl. 30 mm m2 4 044,923 4 044,9 – 263,5 1 065 837,29

194. 7847001 2x malba, vnitřní m2 4 044,923 4 044,9 – 30,9 124 988,13

195. V 4.1 6106006 koupelny, byty, ateliery (na příčkách) (vápenná omítka) m2 838,547 838,5 – 212,8 178 442,85

196. omítka vápenná, jádrová m2 838,547 838,5 – 212,8 178 442,85

197. 7817001 obklad keramický, typ A (do bytu) m2 838,547 838,5 441,6 353,3 666 561,21

198. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 838,547 838,5 – – –

199. V 4.2 6106007 koupelny, wc, byty ateliery ( na přizdívkách) (vápenná stěrka) m2 516,159 516,2 – 91,2 47 073,70

200. stěrka vápenná m2 516,159 516,2 – 91,2 47 073,70

202. 7817002 obklad keramický, typ A (do bytu) m2 516,159 516,2 441,6 353,3 410 294,79

201. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 516,159 516,2 – – –

5.3 Povrchové úpravy stěn CELKEM 5 519 366,71

5.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

5.4 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

5 20 876 144,41

6
6.1 Vnitřní vybavení

Bližší specifikace viz tabulky výrobků

6.1.1 Informační systém
1. 6.1.1.1 9028001 Informační systém (evakuační plán, požární směrnice, označení technických 

místností, strojoven, rozvoden, elektroskříní, označení hasicích přístrojů, 
značení únikových cest a směrů úniku, označení hydrantů, označení požárních 
ucpávek)

kpl 1,0 1,0 – 49 701,5 49 701,50

6.1.1 Informační systém - MEZISOUČET 49 701,50

6.2.6 Požární ucpávky
1. 6.2.6.1 9027001 POŽÁRNÍ UCPÁVKY komplet pro celý objekt vč. Profesí (pokud není uvedeno 

samostatně v jednotlivých profesích)
kpl 1,0 1,0 – 64 000,0 64 000,00

6.2.6 Požární ucpávky - MEZISOUČET 64 000,00
6.2 Vnitřní vybavení CELKEM 113 701,50

6.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

6.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

6 113 701,50

8
8.1 Výtah

VYBAVENÍ

DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ

ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM

VYBAVENÍ CELKEM

Stránka 21 z 22 Objekt L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L Obestavěný prostor 36 497 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

105 649 803,93

1. 8.1.1 9519001 elektrickým lanový výtah Kone EcoSpace – SPECIFIKACE:
pro přepravu osob v bytových domech, pohonná jednotka výtahu (Eco Disc s 
plynulou regulací frekvenčním měničem) bude umístěna v horní části šachty, 
systém volby podlaží bude jednosměrný sběrný směrem dolů.
Kabina je navržena jako neprůchozí a je vybavena doplňky pro používání 
osobami se ztíženou schopností pohybu a orientace (sklopné sedátko, madlo, 
tlačítka s reliéfem Braillova písma), výtahový komplet je dodáván s akustickými 
doplňky

jmenovitá nosnost 1000 kg
jmenovitá rychlost 1 ms-1 
pracovní zdvih 19 m
počet výtahových stanic 7 
počet přepravovaných osob 13 osob

dolní dojezd 1 100 mm
horní přejezd 3 400 mm  (pod závěsné zařízení) 
velikost šachty                                                       1 650 x 2 500 mm
velikost kabiny                                                       1 100 x 2 100 mm

ks 2,0 2,0 737 280,0 – 1 474 560,00

8.1 Výtah 1 474 560,00

8.2 Ostatní nespecifikované položky
1. 8.2.1 – – – –
2. 8.2.2 – – – –

8.2 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

8 1 474 560,00DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM

Stránka 22 z 22 Objekt L



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_02- Technologie L 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Kanalizace 1 307 244,60
7.1.1 Potrubí

1. D 32 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 92,8 51,0 –
2. D 40 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 55,0 55,0 111,4 57,5 9 289,50
3. D 50 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 446,0 446,0 138,3 58,5 87 772,80
4. D75 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 174,0 174,0 150,3 88,2 41 499,00
5. D110 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 1 042,0 1 042,0 165,2 153,1 331 668,60
6. D125 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 350,0 350,0 417,6 167,0 204 610,00
7. D160 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 230,0 230,0 497,4 201,4 160 724,00
8. DN110 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 136,4 68,7 –
9. DN125 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 177,2 72,4 –

10. DN160 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 239,4 76,1 –
11. DN200 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 390,7 74,2 13 947,00
12. D75 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 5,0 5,0 306,2 142,0 2 241,00
13. D110 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 55,0 55,0 318,3 353,6 36 954,50
14. D125 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 379,6 318,3 –
15. DN75 Větrací hlavice DN75 - HL807.0 – – 799,9 188,4 –
16. DN110 Větrací hlavice DN110 - HL810.0 25,0 25,0 597,6 188,4 19 650,00
17. HL64.1  - Střešní vtok DN75/110 s vodorovným odtokem, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), košík 

včetně nástavce HL 350 - komplet
8,0 8,0 7 334,0 222,7 60 453,60

18. HL62.1  - Střešní vtok DN110 s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V), košík 
včetně nástavce HL 350 - komplet

14,0 14,0 5 903,9 222,7 85 772,40

19. HL 310NPrG - podlahová vpust - komplet ks 1,0 1,0 2 986,3 102,1 3 088,40
20. Dodávka amontáž kalového čerpadla Wilo – Drain TMW 32/11 Twister včetně systému spouštění plovákem ks 1,0 1,0 10 208,0 2 320,0 12 528,00
21. Protimrazová ochrana potrubí ZTI - kpl kpl 1,0 1,0 4 640,0 – 4 640,00
22. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 – – – –

7.1.1 Potrubí MEZISOUČET 1 074 838,80

7.1.2 Příslušenství
1. HL404.1  - Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky s přivzdušňovacím ventilem, 110x225mm ks 58,0 58,0 1 155,4 133,6 74 762,00

2. Sifon umyvadlový , mosazný Zambezi - designový 5/4",32 mm chrom ks 103,0 103,0 454,7 83,5 55 434,60
3. Sifon vanový - plastový Concept s kulatou  zátkou a ovládáním  chrom ks 52,0 52,0 737,8 83,5 42 707,60
4. Sifon sprchový vaničkový - plastový Concept d=90 mm chrom ks 20,0 20,0 535,5 83,5 12 380,00
5. Sifon HL100G/50 - Zápachová uzávěrka DN50x6/4” pro dřezy s kulovým kloubem ks 60,0 60,0 332,2 46,4 22 716,00
6. HL201/1 - Manžeta DN110 pro připojení WC s těsnícími lamelami. ks 104,0 104,0 161,5 46,4 21 621,60
7. Protipožární ucpávkypro potrubí ZTI dle PBŘ - komplet kpl 1,0 1,0 2 784,0 – 2 784,00

7.1.2 Příslušenství MEZISOUČET 232 405,80

Vodovod 4 862 730,40
7.1.4 Potrubí

1. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 9 mm m 218,0 218,0 111,4 102,1 46 543,00
2. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 13 mm m 68,0 68,0 129,9 10,2 9 526,80
3. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 9 mm m 284,0 284,0 121,6 111,4 66 172,00
4. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 13 mm m 470,0 470,0 118,8 111,4 108 194,00
5. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 9 mm m 107,0 107,0 129,9 120,6 26 803,50
6. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 13 mm m 95,0 95,0 129,0 120,6 23 712,00
7. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 9 mm m 405,0 405,0 125,3 139,2 107 122,50
8. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 13 mm m 422,0 422,0 135,5 139,2 115 923,40
9. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 20 mm m 440,0 440,0 116,0 120,6 104 104,00

10. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 20 mm m 236,0 236,0 128,1 139,2 63 082,80
11. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 20 mm m 646,0 646,0 145,7 183,7 212 792,40
12. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 20 mm m 44,0 44,0 165,2 194,9 15 844,40
13. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 20 mm m – 297,0 204,2 –
14. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 40 mm m 110,0 110,0 148,5 139,2 31 647,00
15. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 40 mm m 133,0 133,0 171,7 148,5 42 586,60
16. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 40 mm m 185,0 185,0 181,9 204,2 71 428,50
17. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 40 mm m 108,0 108,0 204,2 232,0 47 109,60
18. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 50 mm m 90,0 90,0 369,3 158,7 47 520,00
19. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 -75x10,3 + + izolace mirelon 50 mm m 60,0 60,0 454,7 241,3 41 760,00
20. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 90x12,3 + izolace mirelon 50 mm m 30,0 30,0 538,2 297,0 25 056,00
21. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN25 + m 20,0 20,0 259,8 139,2 7 980,00
22. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN32 + m – 297,0 176,3 –
23. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN50 + m 107,0 107,0 372,1 204,2 61 664,10
24. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 – – –

7.1.4 Potrubí MEZISOUČET 1 276 572,60

7.1.5 Zařizovací předměty
1. Umyvadlo klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 600x470mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění umyvadel -- 

M10x120 mm  NY
ks 72,0 72,0 2 138,1 614,1 198 158,40

2. Umývátko klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 450x350mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění umyvadel -- 
M10x120 mm  NY  

ks 31,0 31,0 1 935,5 614,1 79 037,60

3. Vana plastová V&B Wellness klasická O.novo Duo 1800x800mm bílá + Příslušenství k vanám V&B Wellness - nohy pro plastové 
vany s plochým dnem 145-180mm  

ks 52,0 52,0 8 187,7 1 474,4 502 429,20

4. Vanička litý mramor - čtverec Concept 100 včetně nožiček 90x90 cm bílá + zástěna sprchová boční - sklo Concept 300 
900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP + sprchová dveře - sklo Concept 300 s pevným segmentem upevnění vlevo 900x1900mm 
stříbrná lesklá/čiré AP 

ks 20,0 20,0 13 315,2 2 533,3 316 970,00

5. Dřez nerez dle standardu objektu ks 60,0 60,0 3 328,8 506,7 230 130,00

6. WC závěsné Villeroy & Boch odpad vodorovný Verity Design hluboké splachování 375x565mm Bílá Alpin + sedátko WC Villeroy 
& Boch duraplastové Verity Design  Bílá Alpin + souprava.šr.upev.WC 6x80 -- bílá,8 mm,NY

ks 103,0 103,0 4 362,4 797,5 531 469,70

7. Předstěnové systémy modul pro WC - Concept Kombifix UP320 s výplní a tlumící vložkou bez tlačítka hl. 12 cm + ovládací desky 
Geberit BOLERO  chromová lesklá + Concept izolační deska pro závěsné WC a bidet  s příslušenstvím  bílá

ks 104,0 104,0 4 012,8 921,1 513 125,60

8. Závěsná výlevka Jika Mira včetně krycí mřížky - komplet ks 1,0 1,0 2 316,5 614,1 2 930,60

7.1.5 Zařizovací předměty MEZISOUČET 2 374 251,10

7.1.6 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž
1. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - automatcká pračka  DN 15 - Schell ks 58,0 58,0 101,3 76,0 10 283,40
2. Ventil uzavírací Easy závitový Easy - rohový s filtrem (SET-2 KS) 1/2" x 3/8" chrom ks 103,0 103,0 293,9 99,3 40 499,60
3. Baterie umyvadlová Kludi stojánková páková Logo Neo  chrom ks 103,0 103,0 1 317,3 155,0 151 646,90
4. Baterie vanová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom + sprcha ruční - Concept 200 NEW

 jednopolohová  chrom + Concept 200 sprchová hadice s otočnými koncovkami l=150cm, 1/2"x1/2"
 hladká satin + Concept 100 NEW nástěnný držák sprchy  chrom 

ks 52,0 52,0 2 918,4 467,1 176 046,00

5. Baterie sprchová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom  + sprcha ruční - Concept 200 NEW jednopolohová  chrom + 
sprchový set - Concept 200 NEW tyč + hadice, 100 cm chrom 

ks 20,0 20,0 3 546,7 354,7 78 028,00

6. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - dřez  DN 15 - Schell ks 120,0 120,0 65,9 76,0 17 028,00
7. Baterie stojánková dřezová Kludi Neo ks 60,0 60,0 1 266,7 965,7 133 944,00
8. Nástěnná umyvadlová baterie Jika Lyra Plus 311287 ks 1,0 1,0 1 216,0 155,0 1 371,00
9. Nezámrzný výtokový ventil Kemper DN 20 s nástavcem na hadici ks 9,0 9,0 1 824,0 152,0 17 784,00

10. Bytový uzávěr SV  - kulový kohout DN 25 ks 113,0 113,0 152,0 91,2 27 481,60
11. Bytový uzávěr TV  - kulový kohout DN 25 ks 113,0 113,0 152,0 91,2 27 481,60
12. Bytový vodoměr SV DN 20 - rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci

 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let
ks 113,0 113,0 1 141,2 249,7 157 171,70

13. Bytový vodoměr TV DN 20  -  rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci
 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let

ks 113,0 113,0 1 141,2 249,7 157 171,70

14. Uzavírací ventil s odvodněním DN15 ks 24,0 24,0 101,3 64,9 3 988,80
15. Uzavírací ventil s odvodněním DN20 ks 34,0 34,0 111,5 64,9 5 997,60
16. Uzavírací ventil s odvodněním DN25 ks 14,0 14,0 162,1 80,1 3 390,80
17. Uzavírací ventil s odvodněním DN32 ks 26,0 26,0 314,1 88,2 10 459,80
18. Uzavírací ventil s odvodněním DN40 ks 10,0 10,0 415,5 111,5 5 270,00
19. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 15 - Danfoss ks 10,0 10,0 2 432,0 304,0 27 360,00
20. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 20 - Danfoss ks 16,0 16,0 2 634,7 304,0 47 019,20
21. uzavírací šoupě DN50 ks 1,0 1,0 4 053,3 222,9 4 276,20
22. zpětná klapka DN50 ks 1,0 1,0 202,7 81,1 283,80
23. odvzdušňovací ventil DN20 ks 1,0 1,0 126,7 30,4 157,10
24. redukční ventil Kemper DN50 ks 1,0 1,0 7 600,0 385,1 7 985,10

23 493 090,45

Stránka 1 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

25. Vodoměrná sestava dle dispozic správce sítí - komplet ks 1,0 1,0 5 774,0 405,3 6 179,30
26. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 25 - 30 m ks 3,0 3,0 5 066,7 952,5 18 057,60
27. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 30 m ks 12,0 12,0 5 066,7 952,5 72 230,40
28. kulový kohout DN20 ks 12,0 12,0 152,0 68,9 2 650,80
29. kulový kohout DN25 ks 3,0 3,0 152,0 68,9 662,70

7.1.6 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž MEZISOUČET 1 211 906,70

7.1 Zdravotní technika - CELKEM 6 169 975,00

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM 6 169 975,00

Ústřední vytápění
7.2.1 Otopná tělesa

 1. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6080-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  24,0   24,0 3 276,9 – 78 645,60

 2. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6100-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  94,0   94,0 3 408,4 – 320 389,60

 3. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6120-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  33,0   33,0 3 539,6 – 116 806,80

 4. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6140-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  7,0   7,0 3 671,6 – 25 701,20

 5. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3100-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  77,0   77,0 3 408,4 – 262 446,80

 6. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3140-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  5,0   5,0 3 651,6 – 18 258,00

 7. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3200-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, odvzdušnění, upevňovací 
soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle výběru architekta.

 ks  14,0   14,0 4 015,8 – 56 221,20

 8. Trubkové otopné těleso CONCEPT 100 KTK 600/1340, vč. Připojovacích armatur, regulačního šroubení a termostatického 
ventilu s termostatickou hlavicí, odvzdušnění a upevňovací soupravy.

 ks  73,0   73,0 3 048,9 – 222 569,70

7.2.1 Otopná tělesa MEZISOUČET 1 101 038,90

7.2.2 Rozdělovače
1. MEIBES uzel pro měření a regulaci - Typ 1, obsahuje: Montážní soupravu měřiče tepla s jedním kulovým 

kohoutem s jímkou 1/2“ pro napojení čidla měřiče tepla,  regulátor tlakové diference a kulový kohout, mezikus pro 
měřiče tepla 110 mm, kulové kohouty s převlečnou matkou s jímkou pro teplotní čidlo a reguátory průtoku pro 
jednotlivé okruhy, skříň rozdělovače , (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací nožičky skříně 
umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, uzavírání na šroubovák.). 1 
okruh.

ks 6,0 6,0 8 004,3 – 48 025,80

2.
MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s regulátorem tlakové 
diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. 
Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými 
regulačními ventily pro regulaci jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro 
měřič tepla 110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací nožičky skříně 
umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, uzavírání na šroubovák.). 3 
okruhy.       

ks 18,0 18,0 19 082,8 – 343 490,40

3. Elektronický měřič tepla Heat Plus 0,6 m3/h ks 60,0 60,0 4 243,4 – 254 604,00

7.2.2 Rozdělovače MEZISOUČET 646 120,20

7.2.3 Potrubí a izolace
1.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 16x2, vč. lisovacích tvarovek m 4 875,0 4 875,0 111,3 – 542 587,50
2.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 18x2, vč. lisovacích tvarovek m 1 090,0 1 090,0 135,7 – 147 913,00
3. Ocelové trubky závitové běžné DN 32 dle ČSN 42 57 10, vč. kompletního  systému zavěšení s povrchovou 

úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 95,0 95,0 301,5 – 28 642,50

4. Ocelové trubky závitové běžné DN 40 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s povrchovou 
úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 110,0 110,0 332,8 – 36 608,00

5. Ocelové trubky závitové běžné DN 50 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s povrchovou 
úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 123,0 123,0 389,9 – 47 957,70

6. Ocelové trubky závitové běžné DN 65 dle ČSN 42 57 10, vč. kompletního  systému zavěšení s povrchovou 
úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 47,0 47,0 446,8 – 20 999,60

7. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s lepenými spoji - 
MIRELON tl. 20mm pro 16x2

m 4 875,0 4 875,0 84,7 – 412 912,50

8. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s lepenými spoji - 
MIRELON tl. 20mm pro 18x2

m 1 090,0 1 090,0 86,9 – 94 721,00

9. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou kašírovanou 
hliníkovou fólií - ISOVER, pro DN 32 a DN 40 tl. 40 mm

m 205,0 205,0 151,9 – 31 139,50

10. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou kašírovanou 
hliníkovou fólií. ISOVER, pro DN 50 tl. 50 mm

m 125,0 125,0 170,4 – 21 300,00

11. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou kašírovanou 
hliníkovou fólií - ISOVER, pro DN 65 tl. 60 mm

m 47,0 47,0 228,0 – 10 716,00

7.2.3 Potrubí a izolace MEZISOUČET 1 395 497,30

7.2.4 Armatury a příslušenství
1. Kulový kohout DN 32 ks 2,0 2,0 657,8 – 1 315,60
2. Kulový kohout DN 40 ks 2,0 2,0 854,9 – 1 709,80
2. Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici a víčkem DN 15 ks 8,0 8,0 326,4 – 2 611,20
3. Automatický odvzdušňovací ventil s možností ručního uzavření DN 15 ks 8,0 8,0 275,2 – 2 201,60
4. Vyvažovcí ventil s možností měření průtoku a tlaku. Možnost uzavření bez ztráty původního přednastavení průtoku 

(STAD) DN 25
ks 2,0 2,0 1 890,1 – 3 780,20

5. Vyvažovací ventil s možností měření průtoku a tlaku. Možnost uzavření bez ztráty původního přednastavení 
průtoku (STAD) DN 32

ks 2,0 2,0 2 175,0 – 4 350,00

7.2.4 Armatury a příslušenství MEZISOUČET 15 968,40

7.2.5 Ostatní
1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 – – –
2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - dílčí zkoušky těsnosti kpl 1,0 1,0 – – –
2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - zkouška těsnosti celé otopné soustavy kpl 1,0 1,0 44 689,0 – 44 689,00
3. Provozní zkouška dilatační dle ČSN 06 0310 kpl 1,0 1,0 – – –

Stránka 2 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

4. Provozní zkouška topná dle ČSN 06 0310, čl. 8.3.3 kpl 1,0 1,0 9 007,1 – 9 007,10
5 Hydraulické seřízení otopné soustavy kpl 1,0 1,0 554,3 – 554,30
6 Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 1 979,6 – 1 979,60
7 Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 1 979,6 – 1 979,60
8 Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 979,6 – 1 979,60

7.2.5 Ostatní MEZISOUČET 60 189,20

7.2 Ústřední vytápění - CELKEM 3 218 814,00

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM 3 218 814,00

Vzduchotechnika
7.3.1 Ventilátory

1. Střešní ventilátor Systemair DVSI SILEO 560DS ERP (větrání garáží) ks 2,0 2,0 40 035,6 832,2 81 735,60

2. Střešní ventilátor Elektrodesign EExe VDA450 (havarijní větrání) ks 1,0 1,0 54 552,7 619,3 55 172,00

3. Radiální ventilátor Systemair MUB 100 710D6-A2 IE2 (CHÚC), vč. krytu pro montáž do venkovního prostředí ks 2,0 2,0 45 546,1 754,8 92 601,80

4. Střešní diagonální ventilátor Elektrodesign MX 210 (větrání kuchyní,hyg. a odpadky) ks 42,0 42,0 41 284,9 590,3 1 758 758,40

5. Programátor a zobrazovač VU k odtahovým ventilátorům Elektrodesign MX, regulace na konstantní tlak v potrubí ks 1,0 1,0 38 737,9 – 38 737,90

6. Radiální ventilátor Elektrodesign RM 200  (větrání výměník. Stanice) ks 1,0 1,0 2 498,6 300,0 2 798,60

7.3.1 Ventilátory MEZISOUČET 2 029 804,30

7.3.2 Klapky
1. Regulační klapka s elektrickým pohonem, potrubí DN 140, kompatibilní s ventilátory MX pro napojení digestoří ks 60,0 60,0 2 527,6 271,0 167 916,00
2. Přetlaková klapka (CHÚC), potrubí 500x1120 mm  s el. pohonem ovládaným EPS. ks 2,0 2,0 42 330,9 793,5 86 248,80
3. Zpětná klapka (havarijní větrání), potrubí 500x560 mm ks 1,0 1,0 1 162,1 309,7 1 471,80
4. Zpětná klapka (větrání garáží), potrubí 500x355 mm ks 1,0 1,0 881,3 290,3 1 171,60
5. Zpětná klapka (větrání garáží), potrubí 500x450 mm ks 1,0 1,0 987,8 300,0 1 287,80
6. Zpětná klapka (větrání výměník. stanice), potrubí 250x125 mm ks 1,0 1,0 484,2 241,9 726,10

7.3.2 Klapky MEZISOUČET 258 822,10

7.3.3 Tluiče hluku
1. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. přírub. (výměník. 

stanice)
ks 1,0 1,0 2 324,3 967,7 3 292,00

2. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. přírub. (větrání 
garáží)

ks 2,0 2,0 2 324,3 967,7 6 584,00

3. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. přírub. (větrání 
kuchyní a hyg.)

ks 42,0 42,0 2 324,3 967,7 138 264,00

7.3.3 Tluiče hluku MEZISOUČET 148 140,00

7.3.4 Žaluzie
1. Protidešťová žaluzie z ocelového pozinkového plechu, upevnění na potrubí 250x125 ks 2,0 2,0 910,3 232,2 2 285,00
2. Protidešťová žaluzie z ocelového pozinkového plechu, upevnění na potrubí 250x250 ks 3,0 3,0 823,2 212,9 3 108,30

7.3.4 Žaluzie MEZISOUČET 5 393,30

7.3.5 Koncové elementy
1. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 225x75 mm ks 44,0 44,0 348,6 174,2 23 003,20
2. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 225x125 mm ks 27,0 27,0 368,0 174,2 14 639,40
3. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 325x125 mm ks 20,0 20,0 406,7 193,5 12 004,00
4. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 525x125 mm ks 20,0 20,0 532,6 232,2 15 296,00
5. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 625x325 mm ks 14,0 14,0 794,1 300,0 15 317,40
6. Talířový ventil s elektrickým pohonem, potrubí DN 125, kompatibilní s ventilátory MX ks 173,0 173,0 523,0 174,2 120 615,60
7. DT4 – programovatelný doběhový spínač, spouštění se světlem, vč. Kabelového propojení pohonu příslušného talířového ventilu 

a regulátoru DT4
ks 173,0 173,0 416,4 96,8 88 783,60

8. Digestoř velká - dodávka kuchyně ks 58,0 58,0 – – –
9. Digestoř malá - dodávka kucvhyně ks 2,0 2,0 – – –

7.3.5 Koncové elementy MEZISOUČET 289 659,20

7.3.6 Požární elementy
1. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a utěsnění požární 

klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění certifikovaným systémem - 250x250 
mm

ks 1,0 1,0 1 859,4 271,0 2 130,40

2. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a utěsnění požární 
klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění certifikovaným systémem - 500x355 
mm 

ks 1,0 1,0 2 392,1 309,7 2 701,80

3. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a utěsnění požární 
klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění certifikovaným systémem - 500x450 
mm 

ks 1,0 1,0 2 566,4 319,3 2 885,70

4. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a utěsnění požární 
klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění certifikovaným systémem - 500x560 
mm 

ks 1,0 1,0 2 866,6 329,0 3 195,60

7.3.6 Požární elementy MEZISOUČET 10 913,50

7.3.7 Potrubí
1. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 

průchodek - DN 125
m 345,0 345,0 145,3 43,5 65 136,00

2. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek -  DN 140

m 245,0 245,0 155,0 53,2 51 009,00

3. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek - DN 160

m 120,0 120,0 184,0 58,1 29 052,00

4. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek - DN 180

m 25,0 25,0 193,7 62,9 6 415,00

5. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek - DN 200

m 110,0 110,0 213,1 67,7 30 888,00

6. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek - DN 225

m 85,0 85,0 232,4 72,6 25 925,00

7. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek - DN 250

m 20,0 20,0 247,0 77,4 6 488,00

8. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a 
průchodek - DN 280

m 108,0 108,0 271,2 87,1 38 696,40

9. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 250x125 mm

m 16,0 16,0 261,5 77,4 5 422,40

10. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 250x250 mm

m 163,0 163,0 348,6 101,6 73 382,60

11. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 280x200 mm

m 24,0 24,0 334,1 96,8 10 341,60

12. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x250 mm

m 35,0 35,0 387,4 111,3 17 454,50

13. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x280 mm

m 90,0 90,0 416,4 125,8 48 798,00

14. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x315 mm

m 24,0 24,0 416,4 125,8 13 012,80

15. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 355x355 mm

m 21,0 21,0 493,9 145,2 13 421,10

Stránka 3 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

16. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 355x500 mm

m 2,5 2,5 590,8 174,2 1 912,50

17. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x250 mm

m 24,0 24,0 450,3 135,5 14 059,20

18. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x280 mm

m 68,0 68,0 484,2 145,2 42 799,20

19. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x315 mm

m 68,0 68,0 484,2 145,2 42 799,20

20. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 450x315 mm

m 21,0 21,0 523,0 154,8 14 233,80

21. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x355 mm

m 24,0 24,0 590,8 174,2 18 360,00

22. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x450 mm

m 24,0 24,0 658,5 193,5 20 448,00

23. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x560 mm

m 24,0 24,0 726,3 217,7 22 656,00

24. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x1000 mm

m 30,0 30,0 1 162,1 344,1 45 186,00

25. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x1120 mm

m 30,0 30,0 1 065,3 319,3 41 538,00

26. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 560x280 mm

m 313,0 313,0 590,8 174,2 239 445,00

27. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 560x560 mm

m 3,5 3,5 765,1 227,4 3 473,75

28. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 900x315 mm

m 95,0 95,0 832,9 246,8 102 571,50

29. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na tvarovky,  vč. objímek, 
vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 625x325 mm

m 6,0 6,0 629,5 183,9 4 880,40

7.3.7 Potrubí MEZISOUČET 1 049 804,95

7.3.8 Izolace
1. Požární izolace z minerální plsti, polepené hliníkovou fólií, obj. hmostnost min. 65 kg/m3, použití do 550 °C, vč. 

Přísl. pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm
m2 231,0 231,0 348,6 – 80 526,60

2.
Tepelná izolace z minerální vaty, polepené hliníkovou fólií, vč. příslušenství pro spojování a upevňování (lepidlo,  
trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm a oplechováním TiZn plechu t. 0,8 mm s vodotěsnými spoji

m2 125,0 125,0 261,5 – 32 687,50

3. Tepelná izolace ze systetického kaučuku, vč. příslušenství pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková 
samolepící páska), tl. 19mm

m2 205,0 205,0 1 443,0 – 295 815,00

7.3.8 Ostatní MEZISOUČET 409 029,10

7.3.9 Ostatní
1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 4 067,5 – 4 067,50
2. Akustická měření zařízení ve vnitřním a venkovním prostředí kpl 1,0 1,0 9 200,3 – 9 200,30
3. Provozní zkouška kpl 1,0 1,0 2 905,3 – 2 905,30
4. Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 3 099,0 – 3 099,00
5. Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 2 711,7 – 2 711,70
6. Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 162,1 – 1 162,10

7.3.9 Ostatní MEZISOUČET 23 145,90

7.3 Vzduchotechnika - CELKEM 4 224 712,35

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM 4 224 712,35

7.4 Měření a regulace
7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA

1. Vyhodnocovací ústředna pro 32 snímačů ks 3,0 3,0 42 150,9 1 360,0 130 532,70

(ústředna pro max.32 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se znázorněním hodnot 
snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, samokontroling kalibrací, 4-20 mA, 
vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

2. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 1,0 – – –

3. Vyhodnocovací ústředna pro 16 snímačů ks 1,0 1,0 – – –

4. (ústředna pro max.16 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se znázorněním hodnot 
snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, samokontroling kalibrací, 4-20 mA, 
vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

5. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 1,0 – – –

7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA MEZISOUČET 130 532,70

7.4.2 SNÍMAČE
1. DETEKTOR CO (detekce CO, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1) ks 26,0 26,0 2 538,7 317,3 74 256,00

2. Prvotní kalibrace ks 26,0 26,0 136,0 – 3 536,00

3. DETEKTOR LPG
(detekce LPG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 26,0 26,0 3 630,3 317,3 102 637,60

4. Prvotní kalibrace ks 26,0 26,0 136,0 – 3 536,00

5. DETEKCE CNG
(detekce CNG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 26,0 26,0 3 630,3 317,3 102 637,60

6. Prvotní kalibrace ks 26,0 26,0 136,0 – 3 536,00

7.4.2 SNÍMAČE MEZISOUČET 290 139,20

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE
1. Siréna ks 2,0 2,0 606,6 317,3 1 847,80

2. Extérní odstavné tlačítko zvukové signalizace ks 2,0 2,0 807,8 317,3 2 250,20

3. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x28mm s textem :
! ZÁKAZ VJEZDU ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 1,0 1,0 3 695,6 317,3 4 012,90

4. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! VYPNĚTĚ MOTOR OPUSŤTE GARÁŽ ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 5,0 5,0 3 695,6 317,3 20 064,50

5. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! NEVSTUPOVAT ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 4,0 4,0 3 695,6 317,3 16 051,60

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE MEZISOUČET 44 227,00

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus
1. Koncentrátor pro max. 250 zařízení Mbus

Digitální převodníky úrovně M-BUS/RS 232 pro 250 M-Bus koncových zařízení, vnitřní paměť pro uložení až 20000 hodnot
ks 1,0 1,0 8 853,6 2 946,7 11 800,30

2. Síťový adaptér 42VDC ks 1,0 1,0 972,9 181,3 1 154,20

3. Převodník RS232/TCPIP ks 1,0 1,0 4 843,4 2 584,0 7 427,40

4. SW program pro dálkový odečet dat měřičů v Mbus systémech ks 1,0 1,0 11 378,7 453,3 11 832,00

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus MEZISOUČET 32 213,90

Stránka 4 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ
1. Samoregulační topný kabel FroStop Green (10W/m) , sada spojka + koncovka, fixační materiál, štítek pozor elektrický ohřev, 

napojovací kabel 3 m, délka kabeláže dle výkresové dokuemtace
kpl 1,0 1,0 298,3 31,7 330,00

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ MEZISOUČET 330,00

7.4.6 ROZVADĚČE
1. Rozvaděč 01RC1L 800x2000x300, včetně základní výzbroje,svorkovnice, jistící prvky, příslušenství ks 1,0 1,0 26 248,0 9 284,3 35 532,30

7.4.6 ROZVADĚČE MEZISOUČET 35 532,30

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY
1. CYKY-J 3x1,5 (kabel pro připojení napájení ústředny) m 2,0 2,0 10,9 9,1 40,00

2. (N)YM(ST)-J 3x1,5/1,5 (stíněný kabel od každého čidla k ústředně) m 3 000,0 3 000,0 12,7 10,0 68 100,00

3. JYTY 2x1 (kabel od odstavného tlačítka) m 150,0 150,0 8,2 9,1 2 595,00

4. JYTY 2x1 (kabel od každého světelného panelu) m 200,0 200,0 8,2 9,1 3 460,00

5. JYStY 2x0,8 (kabel pro sběrnici Mbus) m 1 000,0 1 000,0 8,2 9,1 17 300,00

6. Trubka PE23 m 210,0 210,0 24,5 13,6 8 001,00

7. Kabelový žlab 100/60,vč. kolen, víka a příslušenství pro upevnění   m 160,0 160,0 149,6 77,1 36 272,00

8. Drobný montážní materiál kpl 1,0 1,0 4 533,3 – 4 533,30

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY MEZISOUČET 140 301,30

7.4.6 MONTÁŽE
1. Zaškolení obsluhy, nebo servisní organizace s certifikátem kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

2. Expedice produktů a inženýrská činnost (0,5% z objemu zakázky min.390Kč) kpl 1,0 1,0 8 477,3 – 8 477,30

3. Zprovoznění v místě instalace (doprava na místo aplikace, práce technika (uvedení do provozu) včetně vystavení Protokolu o 
provozuschopnmosti POŽÁRNĚ-BEZPEČNOSTNÍHO ZŘÍZENÍ a FUNKČNÍ KONTROLY)

kpl 1,0 1,0 18 438,0 – 18 438,00

4. Nastavení primárních adres a komunikační rychlosti, vytvoření databáze měřičů M-BUS, zaškolení obsluhy kpl 1,0 1,0 78 064,0 – 78 064,00

5. Instalace a nastavení topných kabelů kpl 1,0 1,0 4 533,3 – 4 533,30

6. Stavební přípomoc kpl 1,0 1,0 4 533,3 – 4 533,30

7. Provedení kabelových tras, ukončení kabelů, označení štítky kpl 1,0 1,0 11 152,0 – 11 152,00

8. Revize kpl 1,0 1,0 6 800,0 – 6 800,00

9. Komplexní zkoušky a uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 8 577,1 – 8 577,10

7.4.6 MONTÁŽE MEZISOUČET 145 561,70

7.4 Měření a regulace - CELKEM 818 838,10

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM 818 838,10

7.5 Elektroinstalace, hromosvod
7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV

1. Rozvaděč REL1, 2x SCHRACK 4U/42, 1x SCHRACK 3U/42, 250A/400V, UZÁVĚR EI15SmDP1 ks 1,0 1,0 129 993,3 12 999,3 142 992,60
typ vestavný, elektroměrový

IP40/20, TN-C-S, RAL7032

In=250A; Ik=15kA / 400V

přívod spodem, vývody vrchem

31x fakturační měření přímé do 32A

2. Rozvaděč REL2, 2x SCHRACK 4U/42, 1x SCHRACK 3U/42, 250A/400V, UZÁVĚR EI15SmDP1 ks 1,0 1,0 138 380,0 13 838,0 152 218,00
typ vestavný, elektroměrový

IP40/20, TN-C-S, RAL7032

In=250A; Ik=15kA / 400V

přívod spodem, vývody vrchem

33x fakturační měření přímé do 32A

3. Rozvaděč společné spotřeby RS01 ks 1,0 1,0 22 164,4 2 216,4 24 380,80
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

10x vývod osvětlení do 10A/230V

3x vývod osvětlení se stykačem do 10A/230V

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod do 16A/230V

3x vývod zásuvky do 16A/400V s proud.chráničem 30mA

21x vývod ventilátor se stykačem do 6A/230V s doběhem 10min.

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V s digitálními hodinami 

1x vývod ohřev rampy a okapů do 16A/400V

4. Rozvaděč společné spotřeby RS02 ks 1,0 1,0 22 164,4 2 216,4 24 380,80
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

10x vývod osvětlení do 10A/230V

3x vývod osvětlení se stykačem do 10A/230V

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod do 16A/230V

3x vývod zásuvky do 16A/400V s proud.chráničem 30mA

20x vývod ventilátor se stykačem do 6A/230V s doběhem 10min.

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V s digitálními hodinami 

1x vývod ventilátor se stykačem do 10A/400V 

5. Rozvaděč požárně bezpečnostních zařízení RPO ks 1,0 1,0 16 625,5 1 662,6 18 288,10
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

2x vývod ventilátor se stykačem do 10A/400V 

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V

6x vývod do 6A/230V

4. Rozvaděč RBx.x ks 60,0 57,0 6 205,2 620,5 389 064,90
typ vestavná bytová rozvodnice

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=25A; Ik=6kA / 400V

přívod i vývody vrchem

2x vývod osvětlení do 10A/230V

1x vývod osvětlení do 10A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

1x vývod do 6A/230V

1x vývod do 16A/400V

7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV MEZISOUČET 751 325,20

7.5.2 Náhradní zdroj UPS
1. UPS DS320 PRONIX Tescom 20kVA/18kW, záloha 60min ks 1,0 1,0 101 887,6 – 101 887,60

2. instalace UPS kpl 1,0 1,0 – 9 066,7 9 066,70
3. Doprava, stěhování na pozici, připojení, zprovoznění a zkoušky kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
4. Propojovací kabeláž. kpl 1,0 1,0 4 533,3 453,3 4 986,60
5. Rozvaděč servisního By-passu do 30kVA ks 1,0 1,0 13 600,0 1 360,0 14 960,00

Stránka 5 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

7.5.2 Náhradní zdroj UPS MEZISOUČET 133 167,60

7.5.3 Svítidla a zdroje
1. A1 - Svítidlo LED EVG, přisazené, 1x48W, IP66, Prizmatický kryt ks 40,0 40,0 2 730,5 196,3 117 072,00
2. A2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x58W, IP66, Prizmatický kryt ks 16,0 16,0 1 181,9 196,3 22 051,20
3. B1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x18W, IP65, Krycí sklo ks 6,0 6,0 3 217,2 196,3 20 481,00
4. B2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x26W, IP65, Krycí sklo ks 86,0 86,0 2 492,1 196,3 231 202,40
5. B3 - Svítidlo žárovkové, přisazené, max 1x60W, IP40, Krycí sklo ks 64,0 64,0 69,0 196,3 16 979,20
6. C1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 58,0 58,0 3 377,8 196,3 207 297,80
7. C2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 95,0 95,0 3 511,3 196,3 352 222,00
8. E1 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x100W, IP20, směrovatelné ks 4,0 4,0 3 206,0 196,3 13 609,20
9. E2 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x40W, IP65, hliníkové ks 4,0 4,0 2 133,3 196,3 9 318,40

10. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s piktogramem, Prizmatický kryt ks 69,0 69,0 1 467,6 196,3 114 809,10
11. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s podvěšeným piktogramem, Prizmatický kryt ks 20,0 20,0 2 546,5 196,3 54 856,00
12. N - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,5W, IP40 ks 52,0 52,0 4 612,1 196,3 250 036,80
13. zářivka lineární PHILIPS TL-D 58W/840 ks 32,0 32,0 45,4 – 1 452,80
14. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 14W/840 ks 306,0 306,0 33,4 – 10 220,40
15. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 18W/840 ks 6,0 6,0 43,6 – 261,60
16. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 26W/840 ks 86,0 86,0 43,6 – 3 749,60
17. žárovka halogenová PHILIPS EcoClassic 42W E27 230V ks 64,0 64,0 39,2 – 2 508,80
18. žárovka halogenová PHILIPS AR-111 12V/100W ks 4,0 4,0 142,7 – 570,80
19. žárovka halogenová PHILIPS QT14 40W 230V ks 4,0 4,0 131,8 – 527,20

7.5.3 Svítidla a zdroje MEZISOUČET 1 429 226,30

7.5.4 Koncové přístroje
1. vypínač řazení 1 IP44 ABB Praktik ks 77,0 77,0 61,7 68,0 9 986,90
2. vypínač řazení 5 IP44 ABB Praktik ks – – 80,7 68,0 –
3. vypínač řazení 6 IP44 ABB Praktik ks 6,0 6,0 64,4 68,0 794,40
4. spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 296,0 296,0 123,3 54,4 52 599,20
5. spínač řazení 5 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 210,0 210,0 157,8 68,0 47 418,00
6. spínač řazení 6 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 124,0 124,0 128,7 54,4 22 704,40
7. spínač řazení 7 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 27,0 27,0 163,2 68,0 6 242,40
8. spínač tlačítkový řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá, s orientační doutnavkou ks 124,0 124,0 165,0 54,4 27 205,60
9. spínač žaluziový IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 25,0 25,0 226,7 68,0 7 367,50

10. Snímač pohybu 360°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 41,0 41,0 1 088,0 108,8 49 068,80
11. Snímač pohybu 180°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 36,0 36,0 641,9 108,8 27 025,20
12. zásuvka 230V 16A IP44 ABB Praktik ks 16,0 16,0 67,1 68,0 2 161,60
13. zásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 1 333,0 1 333,0 117,9 68,0 247 804,70
14. dvojzásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 75,0 75,0 143,3 68,0 15 847,50
15. zásuvka 400V 16A 5P IP44 ABB, šedá ks 6,0 6,0 240,3 68,0 1 849,80
16. Sporáková kombinace pod omítku 16A/400V IP20 ks 60,0 60,0 242,1 108,8 21 054,00
17. „CENTRAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80
18. „TOTAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80
19. spínač uzamykatelný 400V 10A IP65, ABB šedý ks 3,0 3,0 226,7 108,8 1 006,50
20. spínač uzamykatelný 230V 10A IP65, ABB šedý ks 41,0 41,0 181,3 108,8 11 894,10

7.5.4 Koncové přístroje MEZISOUČET 554 424,20

7.5.5 Kabelové trasy
1. Kabelový žlab 300/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 32,0 32,0 491,4 90,7 18 627,20
2. Kabelový žlab 100/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 77,0 77,0 288,3 90,7 29 183,00
3. Kabelový žlab 100/60 požárně odolný PH-30, včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 70,0 70,0 531,3 136,0 46 711,00
4. Nosník 300 ks 18,0 18,0 101,5 22,7 2 235,60
5. Nosník 120 ks 158,0 158,0 71,6 22,7 14 899,40
6. Nosník 120 požárně odolný PH-60 ks 145,0 145,0 86,1 45,3 19 053,00
7. Trasa pro PRE Distribuce zanýtovaný žlab 200x110 m 12,0 12,0 618,3 99,7 8 616,00
8. Trasa pro PRE Distribuce (KOPODUR 110) m 26,0 26,0 38,1 34,5 1 887,60
9. Žebřík kabelový 300x45 včetně příchytek sonap m 38,0 38,0 422,5 90,7 19 501,60

10. Žebřík kabelový 200x45 s funkční integritou PH-60R m 19,0 19,0 368,1 136,0 9 577,90
11. ocelová kostrukce do 10 kg ks 24,0 24,0 226,7 362,7 14 145,60
12. ocel.konstr.všeobecně kg 146,0 146,0 22,7 36,3 8 614,00
13. C profil pozinkovaný 21x41x1,5 m 124,0 124,0 198,6 45,3 30 243,60
14. Montážní příslušenství C profilu kpl 1,0 1,0 136,0 45,3 181,30
15. závitová tyč M8/1000 ks 44,0 44,0 22,7 18,1 1 795,20
16. prodluž matice M8x24 ks 50,0 50,0 4,5 4,5 450,00
17. krabice rozbočovací na povrch IP44 ks 68,0 68,0 105,2 61,7 11 349,20
18. Krabice přístrojová KP67/2 ks 2 115,0 2 115,0 14,5 34,5 103 635,00
19. Krabice rozbočovací KU68-1903 ks 285,0 285,0 35,4 34,5 19 921,50
20. Krabice universální KU68-1902 ks 164,0 164,0 8,2 34,5 7 002,80
21. Přípojná krabice KT250/1 s víkem (kuchyň) ks 60,0 60,0 215,8 146,0 21 708,00
22. INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 264,0 264,0 7,3 18,1 6 705,60
23. INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 187,0 187,0 10,0 18,1 5 254,70
24. INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 224,0 224,0 5,4 18,1 5 264,00
25. příchytka 16                 ks 620,0 620,0 3,6 18,1 13 454,00
26. příchytka 25 ks 410,0 410,0 6,3 18,1 10 004,00

7.5.5 Kabelové trasy MEZISOUČET 430 020,80

7.5.6 Napájecí kabeláž
1. kabel AYKY 3x185+90 m 10,0 10,0 235,7 52,6 2 883,00
2. kabel CYKY 5x10 m 1 830,0 1 830,0 86,1 24,5 202 398,00
3. kabel CYKY 5x6 m 72,0 72,0 54,4 20,9 5 421,60
4. kabel CYKY 3x6 m 45,0 45,0 35,4 15,4 2 286,00
5. kabel CXKH-V 3x150+70 m 10,0 10,0 1 209,5 35,4 12 449,00
6. kabel CXKH-V 5x10 m 55,0 55,0 309,2 24,5 18 353,50
7. ukončení kabelu do 120 ks 4,0 4,0 – 59,8 239,20
8. ukončení kabelu do 50 ks 132,0 132,0 – 40,8 5 385,60
9. kabelový štítek ks 132,0 132,0 3,2 9,1 1 623,60

7.5.6 Napájecí kabeláž MEZISOUČET 251 039,50

7.5.7 Vývodová kabeláž
1. kabel CYKY 5x2,5 m 1 596,0 1 596,0 21,8 9,1 49 316,40
2. kabel CYKY 5x1,5 m 2 516,0 2 516,0 13,6 9,1 57 113,20
3. kabel CYKY 3x2,5 m 10 550,0 10 550,0 13,6 9,1 239 485,00
4. kabel CYKY 3x1,5 m 8 708,0 8 708,0 8,2 9,1 150 648,40
5. kabel CXKH-V 5x2,5 m 163,0 163,0 66,2 9,1 12 273,90
6. kabel CXKH-V 5x1,5 m 234,0 234,0 49,0 9,1 13 595,40
7. kabel CXKH-V 3x1,5 m 178,0 178,0 37,2 9,1 8 241,40
8. ukončení kabelu do 4 ks 5 780,0 5 780,0 13,6 24,2 218 484,00
9. kabelový štítek ks 4 244,0 4 244,0 3,2 9,1 52 201,20

10. ukončení kabelového vývodu svorkovnicí ks 74,0 74,0 18,1 54,4 5 365,00
11. Vývod světelný ks 693,0 693,0 18,1 54,4 50 242,50
12. Vývod pro motor 230V ks 28,0 28,0 18,1 54,4 2 030,00
13. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 230V ks 41,0 41,0 18,1 54,4 2 972,50
14. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 400V ks 2,0 2,0 27,2 63,5 181,40
15. Vývod pro 1-otáčkový požární ventilátor 400V ks 3,0 3,0 27,2 63,5 272,10
16. Vývod pro zařízení SLP do 10A/230V ks 89,0 89,0 18,1 54,4 6 452,50
17. Vývod pro zařízení SLP do 16A/230V ks 2,0 2,0 18,1 54,4 145,00
18. Vývod pro ohřev výtah šachty do 16A/230V ks 2,0 2,0 18,1 54,4 145,00
19. Vývod pro ohřev rampy do 16A/230V ks 12,0 12,0 18,1 54,4 870,00

7.5.7 Vývodová kabeláž MEZISOUČET 870 034,90

7.5.8 Ohřev rampy
1. Topný kabel typ 18W/m při 5°C m 1 425,0 1 425,0 346,8 9,6 507 870,00
2. Připojovací a ukončovací souprava do instalační krabice ks 12,0 12,0 392,1 430,7 9 873,60
3. Fixační pásky na armování kpl 1,0 1,0 226,7 34,0 260,70
4. Automatická regulace VIA-DU-20 včetně senzorů kpl 1,0 1,0 11 043,2 – 11 043,20
5. Nástěnný rozvaděč topného systému kpl 1,0 1,0 2 266,7 340,0 2 606,70
6. Topný kabel typ 18W/m při 5°C m 573,0 573,0 58,2 17,5 43 376,10

Stránka 6 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

7. Připojovací a ukončovací souprava do instalační krabice ks 8,0 8,0 – – –
8. Štítek výstražný ks 16,0 16,0 45,3 9,1 870,40
9. Příchytka do žlabu ks 1 400,0 1 400,0 31,7 34,0 91 980,00

10. Příchytky do svodu ks 16,0 16,0 31,7 34,0 1 051,20
11. Plastový řetěz m 112,0 112,0 136,0 18,1 17 259,20
12. Ostatní pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 45,3 498,60
13. Montáž, zprovoznění, zaškolení kpl 1,0 1,0 – 1 221,3 1 221,30

7.5.8 Ohřev rampy MEZISOUČET 687 911,00

7.5.9 Ochranné pospojování
1. Drát FeZn 10mm na kab.žlabu, stěně m 55,0 55,0 27,2 31,7 3 239,50
2. HOP - hlavní ekvipotencionální svorkovnice ks 2,0 2,0 226,7 108,8 671,00
3. OP - podružná ekvipotencionální svorkovnice ks 4,0 4,0 136,0 108,8 979,20
4. štítky označovací ks 138,0 138,0 3,2 9,1 1 697,40
5. vodič CYA 25 zžl m 78,0 78,0 50,8 13,6 5 023,20
6. vodič CYA 10 zžl m 64,0 64,0 20,9 9,1 1 920,00
7. vodič CYA 6 zžl m 287,0 287,0 11,8 9,1 5 998,30
8. vodič CYA 2,5 zžl m 976,0 976,0 4,5 9,1 13 273,60
9. svorka AB včetně pásku ks 65,0 65,0 108,8 45,3 10 016,50

7.5.9 Ochranné pospojování MEZISOUČET 42 818,70

7.5.10 Hromosvod
1. Vodič AlMgSi 8mm m 838,0 838,0 10,9 31,7 35 698,80
2. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks 17,0 17,0 110,6 154,1 4 499,90
3. Vodič AlMgSi 8mm s izolací PVC m 272,0 272,0 31,7 31,7 17 244,80
4. Trubka ochranná pod omítku 23mm m 255,0 255,0 23,6 3,7 6 961,50
5. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –
6. Příchytka pro vodič svodu ks 136,0 136,0 31,7 34,0 8 935,20
7. jímací tyč 2m ks 12,0 6,0 159,6 258,4 2 508,00
8. držák jímací tyče 2m ks 12,0 6,0 13,6 68,0 489,60
9. podpěra vedení na plechou střechu ks 448,0 448,0 15,4 68,0 37 363,20

10. podpěra vedení do zdiva ks – 296,0 14,5 68,0 24 420,00
11. Svorka okapová SO ks 8,0 8,0 16,3 45,3 492,80
12. Svorka  SR3 ks 24,0 24,0 14,5 45,3 1 435,20
13. Svorka připojovací SP1 ks 64,0 64,0 8,2 45,3 3 424,00
14. Svorka universální SU (SS) ks 76,0 76,0 8,2 45,3 4 066,00
15. Svorka křížová SK ks 42,0 42,0 13,6 45,3 2 473,80
16. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 8,0 8,0 – 136,0 1 088,00
17. pomocný jímač ks 20,0 20,0 159,6 258,4 8 360,00

7.5.10 Hromosvod MEZISOUČET 159 460,80

7.5.11 Uzemnění
1. Pásek FeZn 30x4mm v zemi m 230,0 230,0 27,2 31,7 13 547,00
2. Drát FeZn 10mm v zemi m 1 056,0 1 056,0 27,2 31,7 62 198,40
3. Drát FeZn 10mm ve strpní desce 1pp m 130,0 130,0 27,2 31,7 7 657,00
4. Vodotěsná průchodka zemnění přes betonovou stěnu (ref. Bettra HEA) ks 20,0 20,0 2 266,7 226,7 49 868,00
5. Zkušební svorka SZ včetně krabice pod omítku ks 17,0 17,0 24,5 45,3 1 186,60
6. Svorka pro zemníci pásku SR 3b ks 18,0 18,0 14,5 45,3 1 076,40
7. Svorka křížová SK ks 28,0 28,0 13,6 45,3 1 649,20
8. Ochranné nátěry kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
9. Provaření armování v betonových konstrukcích - uzemnění kpl. 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

10. Fotodokumentace a kontrola provaření armování kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
7.5.11 Uzemnění MEZISOUČET 145 342,60

7.5.12 Ostatní
1. zazdění (upevnění) a zapojení rozvaděče ks 62,0 62,0 – 2 937,6 182 131,20
2. Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvoz suti, bez malování) hod 760,0 760,0 – – –
3. sádra stavební kg 990,0 990,0 – – –
4. Vruty k elinst. krabicím 3x16 mm ks 1 500,0 1 500,0 0,9 4,5 8 100,00
5. svorka Wago 2x2,5 ks 900,0 900,0 2,7 4,5 6 480,00
6. svorka Wago 3x2,5 ks 350,0 350,0 3,6 4,5 2 835,00
7. Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,0 1,0 – 26 066,7 26 066,70
8. Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1,0 1,0 70 909,5 – 70 909,50
9. pomocné práce kpl 1,0 1,0 – 34 453,3 34 453,30

10. Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál…) kpl 1,0 1,0 47 982,6 – 47 982,60
11. kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1,0 1,0 – 17 226,7 17 226,70
12. komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl 1,0 1,0 – 14 416,0 14 416,00
13. zařízení staveniště kpl 1,0 1,0 – – –
14. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe kpl 1,0 1,0 48 462,2 17 226,7 65 688,90
15. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 30 192,0 30 192,00

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  příslušnou projektovou 
dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle 
vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! 

– – –

7.5.12 Ostatní MEZISOUČET 506 481,90

7.5 Elektroinstalace, hromosvod CELKEM 5 961 253,50

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM 5 961 253,50

7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV
7.6.1 EPS

1. Ústředna EPS (3x kruhová linka, čelní panel, esserbus, rozhraní pro 2xOPPO, 2x KTPO, akumulátory, interní tiskárna) kpl 1,0 1,0 36 333,1 6 411,7 42 744,80

2. OPPO Obslužný panel požární ochrany ks 2,0 2,0 9 337,4 1 647,8 21 970,40

3. KTPO Klíčový trezor požární ochrany ks 2,0 2,0 22 296,9 3 934,8 52 463,40

4. Maják nad KTPO ks 2,0 2,0 1 173,7 207,1 2 761,60

5. Opticko/kouřový hlásič na stropě vč. Patice ks 74,0 36,0 786,1 138,7 33 292,80

6. Tlačítkový hlásič (elektronika+skříňka) ks 45,0 45,0 913,2 161,2 48 348,00

7. Tlačítko pro spuštění větrání CHÚC zelené (elektronika+skříňka) ks 14,0 14,0 1 088,0 108,8 16 755,20

8. Autonomní opticko/kouřový detektor s akumulátory ks 60,0 60,0 1 156,0 204,0 81 600,00

9. Koppler 4/2 vč. Boxu a příslušenství ks 8,0 8,0 2 575,6 454,5 24 240,80

10. Koppler 12R vč. Boxu a příslušenství ks 3,0 3,0 3 611,3 637,3 12 745,80

11. Koppler RZT8000 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 5 252,1 926,8 6 178,90

12. Siréna s majákem, červená ks 53,0 53,0 1 015,0 179,1 63 287,30

13. Externí zálohovaný zdroj 24V/3A, vč. Boxu a akumulátorů ks 7,0 7,0 1 926,7 340,0 15 866,90

14. Uvedení hlásiče do trvalého provozu ks 81,0 81,0 – 90,7 7 346,70

15. Revize hlásiče EPS ks 81,0 81,0 – 226,7 18 362,70

16. Lineární teplotní detektor m 460,0 460,0 98,6 17,4 53 360,00

17. Kabel PraFlaGuard 2x2x0,8 m 3 859,0 3 035,0 30,1 5,3 107 439,00

18. Kabel PraFlaGuard 10x2x0,8 m 676,0 676,0 80,9 14,3 64 355,20

19. Elektroinstalační trubka pevná průměr 20mm, povrchová montáž, nízká mechanická pevnost, včetně spojky a příchytek m 1 700,0 1 700,0 30,8 5,4 61 540,00

Stránka 7 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

20. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 650,0 650,0 20,8 3,7 15 925,00

21. Kabelová příchytka pro 1 až 3 kabely. Spolu s kabely musí být zajištěna certifikace podle ZP27/2008 na min. P15-R (15 minut), 
každých 30 cm

ks 13 000,0 13 000,0 4,0 9,4 174 200,00

22. Požárně odolná krabice s keramickou svorkovnicí ks 2,0 2,0 770,7 136,0 1 813,40

23. Spolupráce a koordinace na připojení na PCO se společností M-CON hod 35,0 35,0 – 408,0 14 280,00

24. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

25. Nastavení, oživení zařízení kpl 1,0 1,0 – 12 172,9 12 172,90

26. Programování systému, funkční zkoušky kpl 1,0 1,0 – 12 172,9 12 172,90

27. Kontrola provozu a zaškolení kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

28. Revize kpl 1,0 1,0 – 10 064,0 10 064,00
29. Provozní kniha EPS kpl 1,0 1,0 226,7 – 226,70

7.6.1 EPS MEZISOUČET 982 314,40

7.6.2 DATA
1. Hlavní datový rozvaděč - 19" datový rozvaděč, výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch panelů 48port a 24port, FO 

patch panelů 24port, vyvazovacích panelů, napájecího panelu, přepěťových ochran, ventilačních jednotek a termostatu, optických 
van, LC kontektorů, datových konektorů RJ 45, perforovaných polic, montážních sad a příslušenství

kpl 1,0 1,0 7 769,9 1 371,2 9 141,10

2. Podružný datový rozvaděč - 19" datový rozvaděč, výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch panelů 48port a 24port, FO 
patch panelů 24port, vyvazovacích panelů, napájecího panelu, přepěťových ochran, ventilačních jednotek a termostatu, optických 
van, LC kontektorů, datových konektorů RJ 45, perforovaných polic, montážních sad a příslušenství

kpl 1,0 1,0 7 769,9 1 371,2 9 141,10

3. Bytová rozvodnice oceloplastová, bílá, vestavná, 24 modulů ks 60,0 60,0 571,1 195,8 46 014,00

4. Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 5e ABB LEVIT bílá/ledová bílá vč. Rámečku a instalační krabice ks 60,0 60,0 317,5 56,0 22 410,00

5. Zásuvka SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e IP 54 na povrch vč. instalační krabice ks 2,0 2,0 192,7 34,0 453,40

6. Ukončení kabelu SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 108,0 108,0 – 45,3 4 892,40

7. Měření datového portu a vypracování protokolu ks 230,0 230,0 115,6 20,4 31 280,00

8. Kabel UTP Cat 5E UV odolný m 314,0 314,0 17,0 3,0 6 280,00

9. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 9 160,0 9 160,0 9,1 2,7 108 088,00

10. Kabel UTP Cat 5E m 8 191,0 8 191,0 9,1 2,7 96 653,80

11. Optický kabel MM 50/125um 12 vláken, OM3, LSOH m 136,0 136,0 38,5 6,8 6 160,80

12. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 6 980,0 6 980,0 20,8 3,7 171 010,00

13. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 1 910,0 1 910,0 23,6 3,7 52 143,00

14. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 840,0 840,0 23,6 3,7 22 932,00

15. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 90,0 90,0 115,6 20,4 12 240,00

16. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 40,0 40,0 42,4 7,5 1 996,00

17. Patch Cord Cat.5e 0,5m - 2m kpl 1,0 1,0 18 044,4 3 184,3 21 228,70

18. Patch Cord optický 0,5m - 2m kpl 1,0 1,0 97 675,1 17 236,8 114 911,90

19. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 12 599,9 12 599,90

20. Oživení kpl 1,0 1,0 – 12 599,9 12 599,90

21. Revize kpl 1,0 1,0 – 10 064,0 10 064,00

22. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

23. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

24. Svaření optického vlákna kpl 1,0 1,0 – 22 666,7 22 666,70

25. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

7.6.2 DATA MEZISOUČET 802 160,00

7.6.3 STA
1. DVB-T anténa ks 2,0 2,0 524,1 92,5 1 233,20
2. Kruhová FM anténa ks 2,0 2,0 423,9 74,8 997,40
3. Anténa OFFSET 80cm AL ks 4,0 4,0 1 723,2 304,1 8 109,20
4. LBN Quatroband ks 4,0 4,0 385,3 68,0 1 813,20
5. Anténní stožár vč. Kotvení kpl 2,0 2,0 526,4 92,9 1 238,60
6. Zdroj STA ks 4,0 4,0 1 156,0 204,0 5 440,00
7. Slučovač FM + DVB-T ks 2,0 2,0 978,7 172,7 2 302,80
8. F konektor ks 200,0 200,0 15,4 2,7 3 620,00
9. Krabice pro osazení přepěťových ochran ks 1,0 1,0 2 618,0 462,0 3 080,00

10. Přepěťová ochrana ks 24,0 24,0 167,2 29,5 4 720,80
11. Zásuvka TV/R/SAT ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 60,0 60,0 369,9 65,3 26 112,00
12. Ukončení kabelu TV/R/SAT 1xKOAX 75OHM v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 108,0 108,0 15,4 2,7 1 954,80
13. Měření signálu STA a vypracování protokolu ks 168,0 168,0 115,6 20,4 22 848,00
14. Kaskádovatelný multipřepínač 9/10 ks 8,0 8,0 3 965,1 699,7 37 318,40
15. Kaskádovatelný multipřepínač 9/12 ks 2,0 2,0 4 345,0 766,8 10 223,60
16. Kaskádovatelný multipřepínač 9/16 ks 5,0 5,0 5 713,0 1 008,2 33 606,00
17. Hlavní patrový box pro umístění multipřepínačů, zdrojů a přepěťových ochran, plechový pro umístění do CHÚC ks 2,0 2,0 7 706,7 1 360,0 18 133,40

18. Podružný patrový box pro umístění multipřepínačů a zdrojů,  plechový pro umístění do CHÚC ks 10,0 10,0 3 853,3 680,0 45 333,00

19. Kabel Koax 75 ohm LSNH m 12 088,0 12 088,0 17,0 3,0 241 760,00
20. Kabel Koax 75 ohm UV odolný m 941,0 941,0 19,3 3,4 21 360,70
21. Trubka PVC d=25mm vč. Příchytek a tvarovek m 5 930,0 5 930,0 34,7 6,1 241 944,00
22. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 100,0 100,0 42,4 7,5 4 990,00
23. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 830,0 840,0 23,6 3,7 22 932,00

24. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 90,0 90,0 115,6 20,4 12 240,00

25. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

26. Oživení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

27. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

28. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

29. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

30. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

31. IEC konektory kpl 1,0 1,0 1 156,0 204,0 1 360,00

32. Zakončovací odpory kpl 1,0 1,0 1 156,0 204,0 1 360,00
7.6.3 STA MEZISOUČET 804 680,00

7.6.4 DT
1. Hlavní tablo domácího video telefonu (tlačítkové video tablo, pro 30 účastníků, kamerou, hliníková slitina, ANTIvandal provedení) ks 2,0 2,0 15 473,4 2 730,6 36 408,00

2. Vnitřní audio telefon se sluchátkem ks 60,0 60,0 1 156,0 204,0 81 600,00
3. Elektromechanický zámek, revezní, homologace použití na únikových plachtách, odpínaný EPS ks 2,0 2,0 9 248,0 1 632,0 21 760,00
4. Zvonkové tlačítko ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 60,0 60,0 222,0 39,2 15 672,00
5. Řídící jednotka ks 2,0 2,0 7 706,7 1 360,0 18 133,40
6. Vnitřní rozdělovač video signálu vč. Instalační krabice ks 18,0 18,0 385,3 68,0 8 159,40
7. Kabel CYKY 2x1,5 ks 703,0 703,0 8,2 9,1 12 161,90

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 3 303,0 3 303,0 9,1 2,7 38 975,40
9. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 1 650,0 1 650,0 20,8 3,7 40 425,00

10. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 6 528,0 6 528,00

11. Oživení kpl 1,0 1,0 – 6 528,0 6 528,00

12. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

13. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

14. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

15. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
7.6.4 DT MEZISOUČET 298 636,40

7.6.5 OSTATNÍ
1. Kabelová příchytka kompletní pro svazky, OBOGRIP ks 500,0 500,0 25,8 10,0 17 900,00
2. Kabelové příchytky pro 1-3 kabely, bez PO ks 4 000,0 4 000,0 3,6 10,0 54 400,00
3. Kabelový žlab 100/50 vč. Tvarovek, konzolí, zavěšení, spojovacího materiálu m 80,0 80,0 248,6 75,3 25 912,00
4. Kabelový žebřík 200/100 požárně odolný P30R vč. Tvarovek, konzolí, zavěšení, spojovacího materiálu m 70,0 70,0 476,0 105,2 40 684,00

Stránka 8 z 9 Technologie L



AFI CITY, III. etapa - SO.0111 Bytový dům - objekt L

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

23 493 090,45

5. Prostupy stěnou včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 6 800,0 6 800,00
6. Prostupy stropem včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 5 893,3 5 893,30
7. Svorky a příslušenství kpl 1,0 1,0 1 178,7 1 088,0 2 266,70
8. Drážky pro kabeláž ve zdivu kpl 1,0 1,0 – 1 722,7 1 722,70
9. Popis prvků kpl 1,0 1,0 – 1 178,7 1 178,70

10. Bezbečnostní tabulky kpl 1,0 1,0 447,9 – 447,90
11. Koordinace s dodavatelem stavby kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00
12. Koordinace s profesí VZT, ÚT a chlazení kpl 1,0 1,0 – 997,3 997,30
13. Koordinace s profesí ZTI kpl 1,0 1,0 – 725,3 725,30

14. Koordinace s profesí MaR kpl 1,0 1,0 – 544,0 544,00
15. Sádra kpl 1,0 1,0 112,4 646,5 758,90
16. Montážní pěna kpl 1,0 1,0 94,3 861,3 955,60
17. Podíl prací jiných profesí kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
18. Zařízení staveniště pro profesi elektro kpl 1,0 1,0 – 2 901,3 2 901,30
19. Nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace akce kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
20. Uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00
21. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 2 357,3 2 357,30
22. Dokumentace skutečného provedení hod 60,0 60,0 – 283,8 17 028,00
23. Protipožární přepážky a ucpávky dodávkou samostatné části PD "systém požárních ucpávek" kpl 1,0 1,0 19 892,3 – 19 892,30

7.6.5 OSTATNÍ MEZISOUČET 211 706,70

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  příslušnou 
projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory VV 
a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! 

7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV 3 099 497,50

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.6 SLABOPROUD CELKEM 3 099 497,50

Stránka 9 z 9 Technologie L



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_03- Objekt M 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

1.1. Zemní práce
1.1.1 Zemní práce

1. 1.1.1.1
1300002

Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 / navážky, horniny nevhodné pro 
zásypy

m3 1 800,329 1 800,3 46,8 84 255,40

2. 1.1.1.2 1603001 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 228,023 228,0 26,9 6 133,82
3. 1.1.1.3

1700001
Násypy a zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina 
vhodná pro zásypy

m3 228,023 228,0 160,3 36 552,09

4. 1.1.1.4
1609001

Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - 
navážky, horniny nevhodné pro zásypy

m3 1 800,329 1 800,3 266,1 479 067,55

1.1.1 Zemní práce MEZISOUČET 606 008,85
1.1 Zemní práce - CELKEM 606 008,85

1.2 Zakládání - spodní stavba
1.2.1 Zakládání - spodní stavba

1. 1.2.1.1 2700001 Podkladní beton C 16/20 tl. 150 mm m3 217,747 220,1 2 280,4 501 815,70
2. 1.2.1.2 2701001 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - podkladní beton t 14,516 14,7 21 421,9 314 267,84
3. 1.2.1.3 2701002 Deska 0,40 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,vč.kalichu nad 

piloty,strojně hlazená
m3 578,111 578,1 2 776,8 1 605 299,18

4. 1.2.1.4 2701003 Deska 0,20 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,strojně hlazená m3 2,226 2,0 2 852,6 5 754,18

5. 1.2.1.5 2701013 Zřízení + odstranění bednění stěn základových desek m2 68,28 54,6 332,8 18 184,86
6. 1.2.1.6 2701005 Výztuž základových desek t 105,621 105,6 20 469,8 2 161 270,33
7. 1.2.1.7 2701006 Základová zeď ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 bez výztuže m3 4,845 4,9 2 583,4 12 753,73

8. 1.2.1.8 2701008 Bednění základových zdí oboustranné - zřízení + odstranění m2 26,4 24,7 360,9 8 908,46
9. 1.2.1.9 2701007 Bednění základových zdí jednostranné - zřízení + odstranění m2 11,418 11,4 519,5 5 931,65

10. 1.2.1.10 2701014 Výztuž základových zdí nosných t 0,533 0,7 20 469,8 14 248,80
11. 1.2.1.11 2701010 D+M těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 220,8 217,4 329,8 71 682,03

12. 1.2.1.12 2701011 D+M těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 253,8 174,3 202,1 35 226,03
13. 1.2.1.13 3802001 Jímka 600x600x600 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 1 413,8 1 413,80

14. 1.2.1.14 3802002 Jímka 1400x1000x2260 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

kus 2,0 2,0 13 179,2 26 358,40

15. 1.2.1.15 3802003 Jímka 1000x800x1280 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 5 484,0 5 484,00

1.2.1 Zakládání - spodní stavba MEZISOUČET 4 788 598,99
1.2 Zakládání - spodní stavba - CELKEM 4 788 598,99

1.3 Zajištění stavební jámy
1.3.1 Zajištění stavební jámy

1. 1.3.1.1 1500001 D+M zápor ocelových dl do 8 m - zápory Z1 až Z21 včetně vrtu prům 620mm, 
hlavní profil zápory IPE 300

m 92,4 – – –

2. 1.3.1.2 1500006 D+M převázka ocelová  - PŘ1 až PŘ10 - 2xU300 m 40,0 – – –
3. 1.3.1.3 1500007 D+M kotvení  - K1 až K10 - kotvy 4xLp 15,7 dl. 12m včetně vrtu prům 133mm a 

injektáže
kus 10,0 – – –

4. 1.3.1.4 1500002 D+M obetonování zápor betonem tř. C8/10 ve vrtu m3 13,0 – – –
5. 1.3.1.5 1500005 D+M pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m - dřevěné pažiny tl. 80mm m2 110,687 90,0 4 425,6 398 304,00

6. 1.3.1.6 1500008 D+M ocelové příložné pažení jímek m2 58,0 58,0 540,9 31 372,20
1.3.1 Zajištění stavební jámy MEZISOUČET
1.3 Zajištění stavební jámy - CELKEM 429 676,20

1.4 Piloty
1.4.1 Piloty

1. 1.4.1.1 2201001 Pilota profil 600 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 101,0 101,0 1 888,0 190 688,00

2. 1.4.1.2 2201002 Pilota profil 750 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 241,0 241,0 2 421,3 583 533,30

3. 1.4.1.3 2201003 Pilota profil 900 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 221,0 221,0 2 901,3 641 187,30

4. 1.4.1.4 2201004 Výztuž pilot profil 600 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 1,199 1,2 22 400,0 26 861,00
5. 1.4.1.5 2201005 Výztuž pilot profil 750 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,156 3,2 22 400,0 70 701,68
6. 1.4.1.6 2201006 Výztuž pilot profil 900 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,575 3,6 22 400,0 80 087,26

1.4.1 Piloty MEZISOUČET
1.4 Piloty - CELKEM 1 593 058,54

1.5 Ostatní nespecifikované položky
1. 1.5.1.1 – – – –
2. 1.5.1.2 – – – –

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

1 SPODNÍ STAVBA 7 417 342,58

2 NOSNÉ KONSTRUKCE CELKEM

2.1 Prefabrikované betonové konstrukce
2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce

1. 2.1.1.1 4302001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.PP kpl 1,0 1,0 – 55 529,5 55 529,50
2. 2.1.1.2 4303001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
3. 2.1.1.3 4303002 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 2.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
4. 2.1.1.4 4303003 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 3.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
5. 2.1.1.5 4303004 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 4.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
6. 2.1.1.6 4304005 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 5.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80

58 795 133,36

Stránka 1 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

7. 2.1.1.7 M9519001 Výtahová šachta-akustická izolace ref. SYLOMER (v prohlubni,v přejezdu-
vodorvně,svisle),v pol.výšky - objektu 8 terčů, viz PD

kpl 1,0 1,0 – 43 685,4 43 685,40

8. 2.1.1.8 3805001 D+M prefa anglických dvorků 3050x800x1265mm - včetně krycí mříže kus 3,0 3,0 – 47 964,2 143 892,60
9. 2.1.1.9 3805002 D+M prefa anglických dvorků 3050x800x2565mm - včetně krycí mříže kus 1,0 1,0 – 87 951,7 87 951,70

2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce MEZISOUČET 583 548,20
2.1 Prefabrikované betonové konstrukce - CELKEM 583 548,20

2.2 Dilatační trny
2.2.1 Dilatační trny

1. 2.2.1.1 9316001 Dilatační trny v dilatačních sparách ref. trn ESD-S 20/300 ks 2,0 2,0 – 624,8 1 249,60
2.2.1 Dilatační trny MEZISOUČET 1 249,60
2.2 Dilatační trny - CELKEM 1 249,60

2.3 AKU Nosník
2.3.1 AKU Nosník

1. 2.3.1.1 M4303001 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ PL bm 79,5 63,1 – 371,3 23 436,46
2. 2.3.1.2 M4303002 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ B m 1,35 1,4 – 904,5 1 221,08
3. 2.3.1.3 M4303003 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ F m 32,4 31,1 – 862,8 26 789,94

2.3.1 AKU Nosník 51 447,47
2.3 AKU Nosník 51 447,47

2.4 Svislé podzemní kce:
2.4.1 Svislé podzemní kce:

1. 2.4.1.1 3302001 Sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 4,344 4,0 – 2 549,5 10 172,05
2. 2.4.1.2 3302002 Bednění - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + 

odstranění
m2 43,442 39,9 – 418,9 16 713,37

3. 2.4.1.3 3302003 Výztuž - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,494 1,0 – 20 469,8 20 417,72
4. 2.4.1.4 3102026 Stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 90,108 89,7 – 2 633,2 236 279,80
5. 2.4.1.5 3102027 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 600,721 465,4 – 391,7 182 299,92

6. 2.4.1.6 3102028 Výztuž -  stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 13,12 13,1 – 20 469,8 267 434,68

7. 2.4.1.7 3102029 Stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 29,9 28,0 – 2 633,2 73 839,54
8. 2.4.1.8 3102030 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 271,821 254,9 – 391,7 99 854,12

9. 2.4.1.9 3102031 Výztuž -  stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 4,703 4,1 – 20 469,8 83 805,32

10. 2.4.1.10 3102004 Stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-
Cl 0,40-S3

m3 13,446 – – 2 633,2 –

11. 2.4.1.11 3102032 Oboustranné bednění - stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm - zřízení + 
odstranění

m2 89,637 – – 391,7 –

12. 2.4.1.12 3102006 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 6,123 7,0 – 2 179,8 15 313,64
13. 2.4.1.13 3102007 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 72,037 41,3 – 611,1 25 253,71
14. 2.4.1.14 3102008 Výztuž stěny vnitřní výtah t 0,74 0,8 – 20 469,8 17 256,66
15. 2.4.1.15 3102009 Stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 65,886 62,1 – 2 583,8 160 345,14
16. 2.4.1.16 3102010 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 598,965 564,2 – 376,9 212 632,85

17. 2.4.1.17 3102011 Výztuž - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 10,983 7,4 – 20 469,8 152 437,47
18. 2.4.1.18 3102012 Stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 6,153 6,2 – 2 583,8 15 996,95
19. 2.4.1.19 3102013 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 61,532 61,9 – 360,9 22 344,22

20. 2.4.1.20 3102014 Výztuž - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,743 0,7 – 20 469,8 15 208,04
21. 2.4.1.21 3102024 D+M - těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 24,0 34,9 – 571,1 19 919,49

22. 2.4.1.22 3102025 D+M - těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 178,0 152,2 – 202,1 30 759,62
2.4.1 Svislé podzemní kce MEZISOUČET 1 678 284,30
2.4 Svislé podzemní kce - CELKEM 1 678 284,30

2.5 Svislé nadzemní kce
2.5.1 Svislé nadzemní kce

1. 2.5.1 3103001 Stěny obvodové 1.NP - 6.NP C25/30  XC1 m3 427,529 400,0 – 2 283,3 913 269,36
2. 2.5.2 3103002 Oboustranné bednění obvodových stěn - zřízení + odstranění m2 4 080,034 3 636,2 – 413,9 1 505 007,45
3. 2.5.3 3103003 Výztuž stěny obvodové 1.NP-6.NP t 38,203 44,0 – 20 469,8 900 621,26
4. 2.5.4 3103004 Stěny vnitřní 1.NP-6.NP  C25,30  XC1 m3 615,644 416,8 – 2 283,3 951 568,57
5. 2.5.5 3103005 Oboustranné bednění vnitřních stěn - zřízení + odstranění m2 5 625,672 3 817,3 – 368,9 1 408 212,45
6. 2.5.6 3103006 Výztuž stěny vnitřní 1.NP-6.NP t 55,443 45,8 – 20 469,8 938 390,06
7. 2.5.7 3202001 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 31,551 29,9 – 2 179,8 65 162,18
8. 2.5.8 3202002 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 371,189 351,7 – 512,9 180 381,80
9. 2.5.9 3202003 Výztuž stěny vnitřní výtah t 2,259 3,3 – 20 469,8 67 310,87

10. 2.5.10 3104001 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 61,453 52,4 – 2 285,9 119 680,58
11. 2.5.11 3104002 Bednění zídek atikových plnostěnných - zřízení + odstranění m2 614,529 523,6 – 455,2 238 324,51
12. 2.5.12 3104003 Výztuž zídek atikových t 2,765 4,2 – 20 469,8 85 737,35

2.5.1 Svislé nadzemní kce MEZISOUČET 7 373 666,44
2.5 Svislé nadzemní kce - CELKEM 7 373 666,44

2.6 Vodorovné podzemní kce:
2.6.1 Vodorovné podzemní kce:

1. 2.6.1.1 4102007 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni +3,030)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 197,894 202,4 – 2 581,1 522 503,43

2. 2.6.1.2 4102008 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,470)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 89,707 79,0 – 2 662,9 210 473,49

3. 2.6.1.3 4102009 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,470)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 84,874 89,1 – 2 662,9 237 255,22

4. 2.6.1.4 4102003 Bednění stropní konstrukce (včetně bočnic) - zřízení + odstranění m2 1 563,694 1 562,5 – 360,1 562 659,47
5. 2.6.1.5 4102010 Podpěrná konstrukce stropů - zřízení + odstranění m2 1 466,337 1 457,3 – 80,1 116 729,28
6. 2.6.1.6 4102011 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni +3,03)  C25/30  XC1 t 27,507 24,1 – 20 469,8 493 111,21
7. 2.6.1.7 4102012 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,47)  C25/30  XC1 t 20,783 20,0 – 20 469,8 409 713,05

Stránka 2 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

2.6.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 2 552 445,15
2.6 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 2 552 445,15

2.7 Vodorovné nadzemní kce:
2.7.1 Vodorovné nadzemní kce:

1. 2.7.1.1 4103001 Stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30  XC1 m3 941,955 929,5 – 2 311,3 2 148 417,47
2. 2.7.1.2 4103005 Bednění a odbednění stropní konstrukce (včetně bočnic) m2 4 318,47 4 225,1 – 375,0 1 584 422,29
3. 2.7.1.3 4103006 Podpěrná konstrukce stropů - zřízení + odstranění m2 4 229,655 4 225,1 – 80,1 338 432,60
4. 2.7.1.4 4103004 Výztuž stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30 XC1 t 80,185 97,6 – 20 469,8 1 997 860,93
5. 2.7.1.5 4003004 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 XC1 - nadpraží m3 21,76 12,1 – 2 363,6 28 586,38
6. 2.7.1.6 4003005 Bednění nosníků včetně podpěrné konstrukce - zřízení + odstranění m2 299,029 154,3 – 619,0 95 541,35
7. 2.7.1.7 4003007 Výztuž napraží otvorů t 1,751 1,0 – 20 469,8 19 920,43

2.7.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 6 213 181,45
2.7 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 6 213 181,45

2.8 Ostatní nespecifikované položky
1. 2.8.1.1 M Separační vrstva - 2x folie PE 0,2 mm m2 1 591,5 – – –
2. 2.8.1.2 M Kompresní vrstva - desky XPS tl.50 mm m2 60,1 – 199,9 12 021,51
3. 2.8.1.3 M D+M - ref. Schöck Tronsole® typ ZF plus ks 24,0 – 1 436,5 34 476,00
4. 2.8.1.4 M Desky z min.vlny tl.20mm (mezi stěnami VŠ) m2 393,0 – 144,0 56 594,16
5. 2.8.1.5 M Vylamovací trny STA 16B-12/15 (stě sut ob*vni) m – – 611,7 –
6. 2.8.1.6 7217003 Vodotěsné průchodky ks 5,0 – 5 950,5 29 752,50
7. 2.8.1.7 3102032 Jednostranné bednění - stěny obvodové tl. 300mm, zřízení + odstranění m2 66,4 – 519,5 34 494,80

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM 167 338,97

2 NOSNÉ KONSTRUKCE CELKEM 18 621 161,58

3 OPLÁŠTĚNÍ CELKEM
3.1 Střešní plášť, terasy

1. S 1.1 1804001 předzahrádky travnatá část m 2 409,0 409,0 870,6 1 203,2 848 184,20

2. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 328-208 mm m 2 409,0 409,0 500,5 8,2 208 058,30

3. textilie filtrační m 2 409,0 409,0 22,7 13,6 14 846,70

4. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 409,0 409,0 303,0 20,9 132 475,10

5. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 409,0 409,0 44,4 13,6 23 722,00

6. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 409,0 409,0 – 299,2 122 372,80

7. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 409,0 409,0 – 448,8 183 559,20

8. penetrace asfaltová m 2 409,0 409,0 – 19,9 8 139,10

9. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 409,0 409,0 – 379,0 155 011,00

10. S 1.2 5909001 předzahrádky, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 76,73 76,7 370,1 1 909,4 174 906,04

11. dlažba betonová, 400 x 400 x 40 mm, volné spáry, tl. 50mm m 2 76,73 76,7 – 506,7 38 879,09

12. lože štěrkové, fra. 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 76,73 76,7 – 48,6 3 729,08

13. lože štěrkové, fra. 8-30 mm, tl. 248 - 128 mm m 2 76,73 76,7 – 159,1 12 207,74

14. textilie filtrační m 2 76,73 76,7 22,7 13,6 2 785,30

15. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 76,73 76,7 303,0 20,9 24 852,85

16. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 76,73 76,7 44,4 13,6 4 450,34

17. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 76,73 76,7 – 299,2 22 957,62

18. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 76,73 76,7 – 448,8 34 436,42

19. penetrace asfaltová m 2 76,73 76,7 – 19,9 1 526,93

20. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 76,73 76,7 – 379,0 29 080,67

21. S 1.3 1804002 předzahrádky, okapní chodník (nad půdorysem) (kačírek) m 2 38,43 38,4 370,1 1 566,9 74 438,91

22. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 140 
mm

m 2 38,43 38,4 – 253,3 9 734,32

23. lože štěrkové, frakce  8-30 mm, tl. 168 - 48mm m 2 38,43 38,4 – 118,6 4 557,80

24. textilie filtrační m 2 38,43 38,4 22,7 13,6 1 395,01

25. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 38,43 38,4 303,0 20,9 12 447,48

26. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 38,43 38,4 44,4 13,6 2 228,94

27. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 38,43 38,4 – 299,2 11 498,26

28. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 38,43 38,4 – 448,8 17 247,38

29. penetrace asfaltová m 2 38,43 38,4 – 19,9 764,76

30. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 38,43 38,4 – 379,0 14 564,97

31. S 1.4 1804003 předzahrádky, okapní chodník (mimo půdorys) (kačírek) m 2 – – 44,4 13,6 –

32. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 150 
mm

m 2 – – – – –

33. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl 100 mm m 2 – – – – –

34. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

35. S 1.5 5909002 chodníky pro pěší (část) (betonová dlažba) m 2 11,31 11,3 370,1 1 749,3 23 970,41

36. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 60 mm m 2 11,31 11,3 – 385,1 4 355,48

37. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 11,31 11,3 – 40,5 458,06

38. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 218 - 98 mm m 2 11,31 11,3 – 128,7 1 455,60

39. textilie filtrační m 2 11,31 11,3 22,7 13,6 410,55

40. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 11,31 11,3 303,0 20,9 3 663,31

Stránka 3 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

41. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 11,31 11,3 44,4 13,6 655,98

42. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 11,31 11,3 – 299,2 3 383,95

43. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 11,31 11,3 – 448,8 5 075,93

44. penetrace asfaltová m 2 11,31 11,3 – 19,9 225,07

45. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 11,31 11,3 – 379,0 4 286,49

46. S 1.6 5906001 parkoviště (část) (betonová dlažba) m 2 – – 370,1 1 762,5 –

47. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 80 mm m 2 – – – 400,3 –

48. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl 20 mm m 2 – – – 38,5 –

49. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 228 - 108 mm m 2 – – – 128,7 –

50. textilie filtrační m 2 – – 22,7 13,6 –

51. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 – – 303,0 20,9 –

52. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

53. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 – – – 299,2 –

54. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 – – – 448,8 –

55. penetrace asfaltová m 2 – – – 19,9 –

56. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 – – – 379,0 –

57. S 1.7 1804004 plocha mlatová (štěrk kalený) m 2 36,0 36,0 370,1 1 480,8 66 632,40

58. štěrk kalený, KS, tl. 80 mm m 2 36,0 36,0 – 126,7 4 561,20

59. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 238 - 118 mm m 2 36,0 36,0 – 159,1 5 727,60

60. textilie filtrační m 2 36,0 36,0 22,7 13,6 1 306,80

61. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 50 mm m 2 36,0 36,0 303,0 20,9 11 660,40

62. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 36,0 36,0 44,4 13,6 2 088,00

63. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 36,0 36,0 – 299,2 10 771,20

64. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 36,0 36,0 – 448,8 16 156,80

65. penetrace asfaltová m 2 36,0 36,0 – 19,9 716,40

66. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 36,0 36,0 – 379,0 13 644,00

67. S 2.1 1804005 terasy, travnatá část m 2 65,35 65,4 542,8 1 926,9 161 394,90

68. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 187 - 67 mm m 2 65,4 65,4 330,8 8,2 22 153,65

69. textilie filtrační m 2 65,4 65,4 22,7 13,6 2 372,21

70. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 65,4 65,4 165,7 20,9 12 194,31

71. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 65,4 65,4 23,6 13,6 2 431,02

72. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 65,4 65,4 – 231,2 15 108,92

73. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 65,4 65,4 – 231,2 15 108,92

74. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 65,4 65,4 – 448,8 29 329,08

75. penetrace asfaltová m 2 65,4 65,4 – 19,9 1 300,47

76. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 65,4 65,4 – 379,0 24 767,65

77. PE folie separační, přelepené spoje m 2 65,4 65,4 – 5,1 333,29

78. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 65,4 65,4 – 486,4 31 786,24

79. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m 2 65,4 65,4 – 34,5 2 254,58

80. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 65,4 65,4 – 34,5 2 254,58

81. S 2.2 1804006 terasy, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 121,2 121,2 232,8 2 932,0 383 573,76

82. dlažba betonová, volné spáry, tl. 35 mm m 2 121,2 121,2 – 557,3 67 544,76

83. volný prostor, distanční podložky pro dlažbu, tl. 52 - 22 mm m 2 121,2 121,2 – 456,0 55 267,20

84. textilie filtrační m 2 121,2 121,2 22,7 13,6 4 399,56

85. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 121,2 121,2 165,7 20,9 22 615,92

86. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 121,2 121,2 44,4 13,6 7 029,60

87. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 121,2 121,2 – 231,2 28 021,44

88. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 121,2 121,2 – 231,2 28 021,44

89. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 121,2 121,2 – 448,8 54 394,56

90. penetrace asfaltová m 2 121,2 121,2 – 19,9 2 411,88

91. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 121,2 121,2 – 379,0 45 934,80

92. PE folie separační, přelepené spoje m 2 121,2 121,2 – 5,1 618,12

93. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 121,2 121,2 – 486,4 58 951,68

94. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 121,2 121,2 – 34,5 4 181,40

95. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 121,2 121,2 – 34,5 4 181,40

96. S 2.3 1804007 terasy, kačírek u atiky, š 500 mm m 2 8,87 8,9 232,8 2 156,8 21 195,75

97. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm , tl. 187 - 67 mm m 2 8,87 8,9 – 238,1 2 111,95

98. textilie filtrační m 2 8,87 8,9 22,7 13,6 321,98

99. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 8,87 8,9 165,7 20,9 1 655,14

100. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 8,87 8,9 44,4 13,6 514,46

101. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 8,87 8,9 – 231,2 2 050,74

102. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 8,87 8,9 – 231,2 2 050,74

103. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 8,87 8,9 – 448,8 3 980,86

104. penetrace asfaltová m 2 8,87 8,9 – 19,9 176,51

105. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 8,87 8,9 – 379,0 3 361,73

106. PE folie separační, přelepené spoje m 2 8,87 8,9 – 5,1 45,24

Stránka 4 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

107. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 8,87 8,9 – 486,4 4 314,37

108. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 8,87 8,9 – 34,5 306,02

109. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 8,87 8,9 – 34,5 306,02

110. S 3.1 1804008 střecha, travnatá část m 2 452,385 452,4 699,6 1 994,9 1 218 951,38

111. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 100 mm m 2 452,4 452,4 330,8 8,2 153 358,52

112. textilie filtrační m 2 452,4 452,4 22,7 13,6 16 421,58

113. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 272 - 152 mm m 2 452,4 452,4 301,7 20,9 145 939,40

114. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 452,4 452,4 44,4 13,6 26 238,33

115. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 452,4 452,4 – 299,2 135 353,59

116. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 452,4 452,4 – 231,2 104 591,41

117. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 452,4 452,4 – 448,8 203 030,39

118. penetrace asfaltová m 2 452,4 452,4 – 19,9 9 002,46

119. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 452,4 452,4 – 379,0 171 453,92

120. PE folie separační, přelepené spoje m 2 452,4 452,4 – 5,1 2 307,16

121. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 452,4 452,4 – 486,4 220 040,06

122. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 452,4 452,4 – 34,5 15 607,28

123. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 452,4 452,4 – 34,5 15 607,28

124. S 3.2 1804009 kačírek u atiky šířky 500mm m 2 48,065 48,1 368,8 2 224,8 124 661,38

125. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm, tl. 150 mm m 2 48,1 48,1 – 238,1 11 444,28

126. textilie filtrační m 2 48,1 48,1 22,7 13,6 1 744,76

127. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 222 - 102 mm m 2 48,1 48,1 301,7 20,9 15 505,77

128. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 48,1 48,1 44,4 13,6 2 787,77

129. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 48,1 48,1 – 299,2 14 381,05

130. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 48,1 48,1 – 231,2 11 112,63

131. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 48,1 48,1 – 448,8 21 571,57

132. penetrace asfaltová m 2 48,1 48,1 – 19,9 956,49

133. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 48,1 48,1 – 379,0 18 216,64

134. PE folie separační, přelepené spoje m 2 48,1 48,1 – 5,1 245,13

135. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 48,1 48,1 – 486,4 23 378,82

136. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 48,1 48,1 – 34,5 1 658,24

137. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 48,1 48,1 – 34,5 1 658,24

138. S 3.3 1804010 střecha výtahové šachty (zelená střecha) m 2 6,5 6,5 511,3 1 227,7 11 303,50

139. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 128 - 108 mm m 2 6,5 6,5 278,5 8,2 1 863,55

140. textilie filtrační m 2 6,5 6,5 22,7 13,6 235,95

141. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 30 mm m 2 6,5 6,5 165,7 20,9 1 212,90

142. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 6,5 6,5 44,4 13,6 377,00

143. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 6,5 6,5 – 299,2 1 944,80

144. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 6,5 6,5 – 231,2 1 502,80

145. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 6,5 6,5 – 448,8 2 917,20

146. penetrace asfaltová m 2 6,5 6,5 – 19,9 129,35

147. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 30 - 50 mm m 2 6,5 6,5 – 137,8 895,70

148. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 6,5 6,5 – 34,5 224,25

149. S 3.4 7654001 zastřešení nástaveb nad instalačními šachtami (plechová krytina) m 2 147,311 147,3 – – –

150. krytina plechová TiZn, tl. 0,6mm, falcovaná m 2 147,3 147,3 – – –

151. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 147,3 147,3 – – –

152. deska cementovláknitá, tl. 2 x 15 mm 2 vrstvy, spojení šrouby, tl. 30 mm m 2 147,3 147,3 – – –

153. rám ocelový, uzavřený profil Jackl 50 x 100 mm m 2 147,3 147,3 – – –

3.1 Střešní plášť, terasy CELKEM 3 109 212,63

3.2 Fasáda
1. V 1.1 7136001 svislé stěny PP m2 323,41 323,4 – 166,2 53 750,74

2. lepidlo m2 323,41 323,4 – – –

3. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 100 mm m2 323,41 323,4 – 121,6 39 326,66

4. geotextilie, ochranná m2 323,41 323,4 – 44,6 14 424,09

5. V 1.2 stěna výměníkové stanice PP m2 – – – – –

6. desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 80 mm

m2 – – – – –

7. lepidlo m2 – – – – –

8. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 30 mm m2 – – – – –

9. geotextilie, ochranná (pod terénem) / omítka KZS včetně základní vrstvy (nad terénem) m2 – – – – –

10. 2x malba, vnější m2 – – – – –

11. V 1.3 7136009 svislé stěny PP (část) od úrovně 300 nad U.T. m2 199,9 199,9 – 1 071,8 214 252,82

12. KZS, desky EPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 30 mm

m2 199,9 199,9 – 1 071,8 214 252,82

Stránka 5 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

12. 2x malba, vnější m2 199,9 199,9 – – –

13. V 1.4 7136004 pilíře loggií m2 170,237 170,2 – 1 260,4 214 566,71

14. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 100 mm

m2 170,237 170,2 – 1 260,4 214 566,71

15. 2x malba, vnější m2 170,237 170,2 – – –

16. V 1.5 7136010 atiky 1. NP (vnitřní část) m2 62,91 62,9 – – –

17. lepidlo m2 62,91 62,9 – – –

18. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 30 mm m2 62,91 62,9 – – –

19. geotextilie, ochranná (pod zeminou) resp. nástřik (nad zeminou) m2 62,91 62,9 – – –

20. V 1.6 7136005 atiky 6NP a střechy (vnitřní část) m2 111,19 111,2 – 2 036,7 226 460,67

21. penetrace asfaltová m2 111,19 111,2 – 19,9 2 212,68

22. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifik. pás, celoplošné natavení, vytažení pod 
oplechování

m2 111,19 111,2 – 498,7 55 450,45

23. KZS, polystyrén XPS, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 140 mm

m2 111,19 111,2 – 1 518,1 168 797,54

24. 2x malba, vnější m2 111,19 111,2 – – –

25. V 1.8 7136007 obvodové stěny, vjezd do garáží (část), atiky (vnější část) m2 130,585 2 398,4 – 1 432,7 3 436 179,08

26. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. stěn a zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 130,585 2 398,4 – 1 432,7 3 436 179,08

27. 2x malba, vnější m2 130,585 2 398,4 – – –

28. V 1.9 7136008 obvodové stěny (soklová část do +0,300 nad U.T. terasou nebou střechou) m2 223,094 130,6 – 1 530,9 199 912,58

29. KZS, desky XPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 223,094 130,6 – 1 530,9 199 912,58

30. 2x malba, vnější m2 223,094 130,6 – – –

31. V 1. 10 7136011 čelo základové desky (jižní strana) do úrovně 300 mm nad U.T. m2 9,6 9,6 – 368,9 3 541,44

32. lepidlo m2 9,6 9,6 – – –

33. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 200 mm m2 9,6 9,6 – 324,3 3 113,28

34. geotextilie, ochranná m2 9,6 9,6 – 44,6 428,16

3.2 Fasáda 4 348 664,05

3.3 Výrobky
Klempířské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. KL.0.1 6409001 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š. 0,28m

kus 52,0 52,0 – 491,8 25 573,60

2. KL.1.1 6409002 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š. 0,28m

kus 41,0 41,0 – 491,8 20 163,80

3. KL.0.2 6409003 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š. 0,28m

kus 16,0 16,0 – 278,4 4 454,40

4. KL.1.2 6409004 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š. 0,28m

kus 7,0 7,0 – 278,4 1 948,80

5. KL.0.3 6409005 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 25,0 25,0 – 460,9 11 522,50

6. KL.1.3 6409006 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 14,0 14,0 – 460,9 6 452,60

7. KL.0.4 6409007 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,32m, r.š. 0,28m

kus 2,0 2,0 – 408,3 816,60

8. KL.1.4 6409008 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 4,0 4,0 – 460,9 1 843,60

9. KL.0.5 6409009 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 9,0 9,0 – 460,9 4 148,10

10. KL.1.5 6409010 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,55m

kus 7,0 7,0 – 667,5 4 672,50

11. KL.0.6 6409011 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š. 0,28m

kus 1,0 1,0 – 847,6 847,60

Stránka 6 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

12. KL.1.6 6409012 oplechování atiky střechy a teras, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š. 0,28m

kus 4,0 4,0 – 847,6 3 390,40

13. KL.0.7 6409017 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,94m, r.š. 0,82m

kus 2,0 2,0 – 601,6 1 203,20

14. KL.0.8 6409013 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,55m, r.š. 0,82m

kus 1,0 1,0 – 992,0 992,00

15. KL.0.9 6409018 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,64m, r.š. 0,82m

kus 2,0 2,0 – 409,6 819,20

16. KL.2.0 6409019 oplechování atiky v 6.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 67,60m, r.š. 0,60m

kus 1,0 1,0 – 69 051,7 69 051,70

17. KL.2.1 6409020 oplechování atiky střechy, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 113m, r.š. 0,60m

kus 1,0 1,0 – 114 747,7 114 747,70

18. KL.2.2 6409021 oplechování atiky teras v 1.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém 
např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 105 m, ř.š. 0,42m

kus 1,0 1,0 – 74 970,5 74 970,50

Klempířské výrobky - MEZISOUČET 347 618,80

3.2.6 Výplně otvorů - okna

Bližší specifikace viz tabulky výrobků
referenční výrobek trojskla: AGC - Iplus Top 1,1 Clearvision 6 mm – 16 mm 90% Ar – 
Planibel Clearvision 4 mm – 16 mm 90%Ar – 55.2
Stratobel Iplus Top 1,1 Clearvision
1.NP - bezpečnostní třída skla min. P2A
Ug ≤ 0,6 W/m2K, Tv = 76%, pv = 16%, g = 55%, Rw = 38 dB

1. O1b 6405001 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 7,0 – 9 404,1 65 828,70

2. O1č 6405002 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 12,0 13,0 – 10 079,0 131 027,00

3.  O1rč 6405051 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 43 dB

kus 3,0 3,0 – 11 447,5 34 342,50

4. O1m b 6405003 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 39,0 39,0 – 11 866,9 462 809,10

Stránka 7 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

5. O1m č 6405004 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 33,0 33,0 – 12 541,8 413 879,40

6. O2 b 6405005 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 4,0 – 3 595,0 14 380,00

7. O2 č 6405006 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 8,0 8,0 – 3 953,3 31 626,40

8.  O2rč 6405054 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 43 dB

kus 6,0 6,0 – 4 795,9 28 775,40

9. O2m b 6405055 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 6 057,8 18 173,40

10. O2m č 6405007 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 4,0 – 6 464,8 25 859,20

Stránka 8 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

11. O3 L.b 6405008 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá RAL 9010,
barva exterier-barva bílá RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 9,0 – 19 992,5 179 932,50

12. O3 L.č 6405009 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 21 090,0 63 270,00

13. O3 P.b 6405010 2500 x 2230 mm, balkonové okno, otvíravé, jednokřídlé pravé, s ventilací, š. 
křídla 1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 19 992,5 119 955,00

14. O3 P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 5,0 – 21 090,0 105 450,00

15. O3* P.č 6405056 2500 x 2060 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 19 707,1 19 707,10

16. O3m L.b 6405012 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 5,0 – 22 455,4 112 277,00

Stránka 9 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

17. O3m L.č 6405013 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 23 552,8 141 316,80

18. O3m P.b 6405014 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 3,0 – 22 455,4 67 366,20

19. O3m P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 8,0 9,0 – 21 090,0 189 810,00

20. O3m* P.č6405016 2500 x 2060 mm prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 – – – –

21. O4 b 6405017 1450 x 2230 mm, okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 
středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, 
izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 20,0 20,0 – 12 183,5 243 670,00

22. O4 č 6405018 1450 x 2230 mm, balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 14,0 14,0 – 9 688,0 135 632,00

Stránka 10 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

23. O5 b 6405019 1280 x 2230 mm,  balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 042,1 18 084,20

24. O5 č 6405020 1280 x 2230 mm,   balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 334,3 18 668,60

25. O6 P.č 6405022 1450 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 5,0 – 12 640,7 63 203,50

26. O6* P.b 6405057 1250 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 10 857,9 21 715,80

27. O7m č 6405025 2500 x 2230 mm, francouzské okno , dvoukřídlé otvíravé s ventilací, š. křídla 
1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), 
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 30 669,8 30 669,80

28. O8 č 6405026 900 x 2230 mm balkonové okno, jednokřídlé, otvíravé, plastové, (ref. systém 
Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 8 910,2 8 910,20

29. O9 č 6405027 1550 x 800 mm , okno do chodby sklepů, neotvíravé, s ventilací, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 5 157,4 15 472,20

Stránka 11 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

30. O10 č 6405058 900 x 900 , okno do výměníkové stanice, otvíravé, jednokřídlé, s ventilací, 
plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá, RAL 9010,
barva exterier-černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 4 002,0 8 004,00

Výplně otvorů - okna - MEZISOUČET 2 789 816,00

3.2.7 Zámečnické výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. Z01 7673003 pergola hlavního vstupu, venkovní, 5400 x 2340 x 2750 mm
nosná konstrukce: ocelové profily,  žárový pozink
kotvení kce vodorovné: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových 
tyčí, matek a podložek
kotvení kce svislé: na na betonových patkách, kotevními deskmi desky, vč. 
kotevních šroubů a podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost 514 kg

kus 1,0 1,0 – 41 668,3 41 668,30

2. Z02 7673004 pergola vedlejšího vstupu, venkovní, 1450 x 1450 x 350  mm
nosná konstrukce: ocelové profily, žárový pozink
kotvení kce: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost 127 kg

kus 1,0 1,0 – 14 403,4 14 403,40

3. Z03 7679001 logo M označení domu, 2500 x 2780 mm (rozměr obálky)
plech hliníkový komaxit, tl. 3 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
vč. nosného rámu, hliníkové profily 50 x 30 mm, obvodový s příčnými výztuhami
kotvení rámu: chemická kotva do. žb stěny, vč. závitových tyčí, matek a 
podložek

kus 1,0 1,0 16 567,2 4 141,8 20 709,00

4. Z04 7678001 sestava poštovních Schránek, typ  DLS CO1, nerez, 268 x 378 x 100  
sestava pro zazdění, 33 ks (3 řady á 11 ks)
vč. obvodové lišty, nerez, 3015 x 1195 mm a kotevních prvků

kus 1,0 1,0 30 228,2 4 471,3 34 699,50

5. Z05 7678002 vitrina iformační s prosklením, typ Media Varionet, hliníková, 715 x 722 x 40 
mm
vč. kotevních prvků

kus 1,0 1,0 3 376,2 844,0 4 220,20

6. Z06 7679003 plech hliníkový komaxit, tl. 2 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
lepený na stěnu

kus 1,0 1,0 3 105,8 776,4 3 882,20

7. Z07 9117001 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 3600 mm (1.PP - 1.NP), výška 
1100 mm
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 20 428,8 20 428,80

8. Z08 9117002 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 2980 (typické podlaží), výška 
1100 mm
zábradlí podesty dl. 1600 mm, 1ks
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 5,0 5,0 – 26 572,8 132 864,00

9. Z09 9117003 zábradlí domovního schodiště, 6.NP, výška 1100 mm
zábradlí podesty dl. 2900 mm, 1ks
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 11 136,0 11 136,00

10. Z10a 9119001 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva černá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva černá, RAL výběrem architekta

kus 17,0 17,0 – 9 280,0 157 760,00

Stránka 12 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

11. Z10b 9119002 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 16,0 16,0 – 9 280,0 148 480,00

12. Z11a 7679004 sada ukončovacích lišt volné hrany loggie, dl. 2 500 mm, hliníkové
Bara RT 9 / 60, 2x Bara RW 30
barevně lakované, barva bílá / černá, RAL výběrem architekta 
ref Schlüter system

kus 38,0 38,0 1 697,7 – 64 512,60

13. Z11b 9359001 žlab drenážní, 110 x 1000 x 40 mm + 110 x 1500 x 40 mm, před okenní sestavu 
loggie
nerezová ocel, vč. osazovacích doplňků
ref Schlüter Troba Line TL

kus 38,0 38,0 5 280,0 640,0 224 960,00

14. Z12 7678007 čisticí rohož vnitřní, 2000 x 1500 x 32 mm, provedení textil, vč. nerezového 
rámu
barva černá, výběrem architekta
ref Gapa Topwel Standard

kus 1,0 1,0 – 16 531,2 16 531,20

15. Z13 7678008 čisticí zóna, vnější, 2000 x 2400 x 32 mm, provedení palička, vč. nerezového 
rámu a podklad. roštu (žárový pozin)
barva černá, výběrem architekta 
ref Gapa Topwel Standard

kus 1,0 1,0 – 25 804,8 25 804,80

16. Z14 9119009 sestava madlového zábradlí schodiště, madlo + konzolky, ocelový profil 50 x 30 
mm
sestava: 2x boční díl dl. 6200 mm + 1x střední díl dl. 4200 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 50 + 50 mm, celkem 14 
ks
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 6,0 6,0 – 17 459,2 104 755,20

17. Z15a 9119010 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
7250 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
8 ks
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 10 207,6 10 207,60

18. Z15b 9119011 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
20 950 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
26 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 29 497,2 29 497,20

19. Z15c 9119012 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
16 900 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
20 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 42 240,0 42 240,00

20. Z15d 9119013 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
20 800 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
26 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 29 286,4 29 286,40

21. Z16 9129001 žaluzie uzavíratelná, 800 x 800 mm, ocelová, vč. osazovacího rámu do žb. 
stropu
pro odtah vzduchu z CHÚC, uzavíratelná, otevírání při přetlaku v CHÚC
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 4 906,7 4 906,70

22. Z17 7679006 výlezové schody na střechu, 800 x 1200 mm, kovový rám, zateplený, kovové 
skládací schůdky, 
vč. osazovacích a montážních doplňků do žb. stropu, ukončovacích lišt a 
otvírací tyče
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta, ref Fakro LSZ 
250/280

kus 1,0 1,0 – 9 322,7 9 322,70

23. Z18 7678004 dvířka ocelová, 850 x 1400 mm, společný zákryt výstroje hydrantu a 
rozdělovače UT
vč. úhelníkového rámu do zdiva, povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL 
výběrem architekta
písmeno H, lepená folie, barva červená, RAL výběrem architekta 

kus 6,0 6,0 4 397,3 1 632,0 36 175,80

24. Z19 7678005 kontrolní rámeček (sifon vany), rámeček 300 x 300 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 31,0 31,0 336,0 144,0 14 880,00

25. Z20 7678006 kontrolní rámeček (sifon sprchového vaničky), rámeček 300 x 150 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 9,0 9,0 282,7 144,0 3 840,30

26. Z21 9129004 poklop ocelový kruhový, DN 600 mm, pojezdový systémový pro šachty kus 3,0 3,0 – 6 378,7 19 136,10

Stránka 13 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

27. Z22 9129002 žaluzie protidešťová, 250 x 300 mm, ocelové profily, žárový pozink, perforace 
80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 2,0 2,0 1 949,3 362,7 4 624,00

28. Z22 9129005 žaluzie protidešťová do horních otvorů garáží, 2500 x 600 mm, ocelové profily, 
žárový pozink, perforace 80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 4,0 4,0 – 51 680,0 206 720,00

29. Z22 9129006 ocelový porošt do anglických dvorků, 2650 x 600, žárový pozink, perforace 80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků 

kus 4,0 4,0 – 51 680,0 206 720,00

3.2.7 Zámečnické výrobky - MEZISOUČET 1 644 372,00

3.2.8 Ostatní výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. X01 7479001 kabelová těsnící průchodka, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm
vč. systémových vík, upínacích matic, těsnících kroužků a pryžových převleků, 
ref  Bettra HSI 90

kus 4,0 4,0 2 575,0 392,5 11 870,00

2. X02 7217004 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, 
pažnice DN 200 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 12,0 12,0 3 558,3 392,5 47 409,60

3. X03 7217005 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, 
pažnice DN 300 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 10,0 10,0 6 814,4 392,5 72 069,00

4. X04 7268014 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2100 x 1300 mm, pozice u 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 32 621,9 32 621,90

5. X05 7268015 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 3850 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 63 986,9 63 986,90

6. X06 7268016 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 24 759,4 24 759,40

7. X07 7268017 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1650 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 35 026,0 35 026,00

8. X08 7268018 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 5900 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 91 683,6 91 683,60

9. X09 7268019 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 38 481,3 38 481,30

10. X10 7268020 zákrytová konstrukce dojezdu výtahu, 1985 x 3265 x 1300 mm, pozice u atiky
perimetrická tepelná izolace, tl.150mm na nosné betonové konstrukci tl.170 
mm
opláštění

kus 1,0 1,0 – 20 819,0 20 819,00

11. X11 7268021 zákrytová konstrukce výlezu na střechu, 2700 x 1435 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily, 1 x žaluzie odathu přetlaku schodiště
opláštění

kus 1,0 1,0 – 47 153,9 47 153,90

12. X12 7268022 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 30 358,6 60 717,20

13. X13 7268023 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 37 891,4 37 891,40

14. X14 7268024 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice u 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 2,0 – 38 397,0 76 794,00

15. X15 7268025 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2150 x 1300 mm, pozice v rohu 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 26 836,6 26 836,60

16. X16 7139001 konstrukce zateplení parapetní části, 900 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 900 mm, vč.základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 2,0 2,0 23 573,3 15 680,0 78 506,60

Stránka 14 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

17. X17 7139011 konstrukce zateplení parapetní části, 1550 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 2500 mm, vč. základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 1,0 1,0 34 986,7 23 306,7 58 293,40

18. X18 7908004 folie s grafikou, abstraktní motiv, 2200 x 3000 mm, lepená na stěnu kus 1,0 1,0 5 385,9 1 346,5 6 732,40
19. X19 7908003 folie s grafikou, logo podlaží, 600 x 2020 mm, lepená na stěnu kus 11,0 11,0 941,9 235,5 12 951,40
20. X20 neobsazeno – – –
21. X21 7227001 požární hasicí přístroj přenosný, vč. držáku a kotevního materiálu kus 19,0 19,0 – 1 013,3 19 252,70
22. X22 7679007 žaluzie předokenní, pro otvor 2500 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 

vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 10,0 10,0 12 836,8 992,0 138 288,00

23. X23 7679008 žaluzie předokenní, pro otvor 1550 x 1550 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 7,0 6,0 8 148,0 992,0 54 840,00

24. X24 7679009 žaluzie předokenní, pro otvor 1460 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 7,0 7,0 9 400,0 992,0 72 744,00

25. X25 7217006 odvodňovací trubka do štěrkového násypu se zpětnou klapkou,  dl.2000mm, 
ø80mm,

kus 4,0 4,0 – 506,7 2 026,80

26. X26 7668011 systém generálního klíče pro dveře:
domovní vstup hlavní, místnost M 0.0.04, dveře D2.1 (1.PP) // 1 ks
domovní vstupní vedlejší, místnost M 1.0.03, dveře D2.5 (1.NP) // 1 ks
domovní dveře ze schodišťové haly do garáží, místnost M 0.0.03, dveře D1.9 
(1.PP) // 2 ks

kus 4,0 4,0 – 746,7 2 986,80

27. 1 3103007 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/2240 kus 30,0 30,0 – 768,1 23 043,00

28. 2 3103008 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1240 kus 158,0 158,0 – 498,6 78 778,80

29. 3 3103009 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1500 kus 10,0 10,0 – 578,6 5 786,00

30. 4 3103010 nosný betonový překlad Liapor PN 115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/1240 kus 40,0 40,0 – 449,9 17 996,00

31. 5 3103011 nosný betonový překlad Liapor PN  115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/2490 kus 1,0 1,0 – 736,7 736,70

32. 6 3103012 nosný betonový překlad Liapor PN  240X240-1240/1000; š.v.d. 240/240/1240 kus 4,0 4,0 – 1 378,1 5 512,40

3.2.8 Ostatní výrobky - MEZISOUČET 1 266 594,80

3.3 Výrobky 6 048 401,60

3.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

3.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

3 OPLÁŠTĚNÍ CELKEM 13 506 278,28

4 VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM
4.1 Svislé konstrukce

1. 4.1.1 3103013 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC m2 11,592 11,6 – 1 155,2 13 391,08
2. 4.1.2 3103014 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC - W2.1-

obvodové stěny loggie,pilíře loggie
m2 369,121 369,1 – 826,9 305 226,15

3. 4.1.3 3103015 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na 
MC - W2.4-obezdění instalačních jader

m2 511,852 511,9 – 995,1 509 344,14

4. 4.1.4 3405001 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC - W2.2-příčky bytové 
běžné

m2 1 113,07 1 806,7 – 614,1 1 109 476,33

5. 4.1.5 3105001 Zdivo výplňové tl 240 mm z tvárnic LIAPOR m3 18,724 18,7 – 5 411,2 101 318,77
6. 4.1.6 3405003 Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 na MVC - W2.3 m2 732,544 38,9 – 594,8 23 163,65

7. 4.1.7 3405004 Příčky tl 115 mm z bloků z lehkého keramického betonu - W2.6 m2 380,843 380,8 – 647,5 246 595,81
8. 4.1.8 3405005 Přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek m2 2,898 2,9 – 427,6 1 239,18
9. 4.1.9 3405006 Přizdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.1-instalační m2 442,184 442,2 – 620,2 274 242,39

10. 4.1.10 3405007 Přizdívky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.2-instalační m2 268,09 268,1 – 824,9 221 147,19

11. 4.1.11 3405008 Přizdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic - W3.3-
instalační

m2 177,608 177,6 – 955,6 169 722,59

12. 4.1.12 3407001 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových 
přesných příčkovek hladkých Ytong

m2 90,36 90,4 – 495,5 44 773,38

13. 4.1.13 3407002 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých Ytong

m2 3,36 3,4 – 609,0 2 046,24

Svislé konstrukce - CELKEM 3 021 686,92

4.3 Výplně otvorů - dveře

Stránka 15 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. D.1.1 6405028 900x1970, vstupní dveře do bytu - plné kovové polodrážkové, bezpečnostní 
třída 3
křídlo: kovové v tl. min. 40 mm, povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 
9010 (ref. Sapeli bezpečnostní)
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli bezpečnostní)
kování: koule - klika, štítové bezpečnostní - nerez broušený (ref. Sapeli 
bezpečnostní 08), 
cylindrická bezp. vložka (6 klíčů), bezp. závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní 
zarážka - nerez, kukátko a jmenovka v barvě kování, vygravírované číslo bytu 
na zárubni - hliníkový štítek 30/20 mm, 
práh: masiv - černý nátěr, v hloubce ostění, barva dle zárubní,
požární odolnost EW30 DP3, Rw=27 dB

kus 37,0 37,0 23 395,2 2 016,0 940 214,40

2. D.1.2 6405029 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 60,0 60,0 5 114,9 – 306 894,00

3. D.1.3 6405030 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 2,0 2,0 5 114,9 – 10 229,80

4. D.1.4 6405031 700x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy : nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
podřezání

kus 90,0 90,0 5 114,9 – 460 341,00

5. D.1.5 6405032 900x1970, chodbové dveře, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EI 30 DP3 S-C3

kus 11,0 11,0 13 984,0 – 153 824,00

6. D.1.5a 6405033 900x1970, vstupní dveře do sklepních prostor, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. M&T Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 5,0 5,0 13 376,0 – 66 880,00

7. D.1.6 6405034 1100x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, dvoukřídlá-prosklená křídla s 
polodrážkou,
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
(ref. Sapeli elegant praktik – model 55)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 3,0 5,0 10 133,8 – 50 669,00

8. D.1.7 6405035 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné 
polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 20,0 20,0 7 517,8 – 150 356,00

Stránka 16 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

9. D.1.8 6405036 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné 
polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: - padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 14,0 14,0 7 517,8 – 105 249,20

10. D.1.9 6405037 900x1970, suterén, schodišťový prostor, plné kovové křídlo
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk), 
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB 
bez prahu
požární odolnost EI1 30 DP3 S-C3

kus 7,0 7,0 11 682,8 2 392,5 98 527,10

11. D.1.9a 6405038 900x1970, kočárky a výměníková stanice, plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez(ref. Simonswerk),
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB
bez prahu
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 2,0 2,0 11 074,8 2 392,5 26 934,60

12. D.2.1 6405039 2000x2380, hlavní vstupní dveře-dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnější), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), čiré bezpečnostní,izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. 
shodná specifikace skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb.,  grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu, 

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 1,0 1,0 42 794,8 5 376,9 48 171,70

13. D.2.2 6405040 2000x2380  zádveří vstupu do objektu, dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnitřní), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez,samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu,

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.

kus 1,0 1,0 27 407,1 2 558,1 29 965,20

14. D.2.3 6405041 800x1970, dveře do sklípků v 1.PP a 1NP,  plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování: klika-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
bez prahu

kus 37,0 37,0 10 336,0 – 382 432,00

15. D.2.4 6405042 1900x2380, dveře do místnosti s odpadky, dveře dvoukřídlá, plná kovová křídla, 
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování:  koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. MT Lusy), cylindrická vložka, 
závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
větrací mříž-přívod vzduchu vzduchotechnika
bez prahu,

kus 1,0 1,0 24 674,7 – 24 674,70

Stránka 17 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

16. D.2.5 6405043 1100x2300, vedlejší vstupní dveře- jednokřídlé celoprosklenné hliníkové, 
bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu.
Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 1,0 1,0 34 734,2 3 006,6 37 740,80

17. D.2.13 6405051 1150x2020-trojdílné, celková šířka x výška, tl.30mm, předsazené dveře 
elektroměrové skříně,
povrchová úprava dveří-bílý nátěr,
kotveny do podlahy a stropu niky,
požárně dělící konstrukce
EI 30 DP1
uzávěry  EI 15 SmDP1

kus 1,0 1,0 – 25 333,3 25 333,30

18. D.3.1 6405052 6000x2400, garážová vrata, sekční (vjezd do garáží)
křídlo: ocelové lamely, výplň polyuretanem, barva černošedá RAL 7021
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2
zárubeň: vč. motoru, vodicích kolejnic, kotevních prvků a systémového 
příslušenství, ref. Hörrmann, typ LTU

kus 1,0 1,0 – 123 850,7 123 850,70

19. D.3.2 6405053 6000x2200,  garážová vrata, rolovcí, (oddělení požárních úseků)
Ocelová rolovací požární
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2  
vč. motoru, vodicích kolejnic, akustických doplňků, kotevních prvků a 
nouzového otevírání řetízkem, ref. Spedos
barva černošedá RAL 7021
požární odolnost EW 15 DP3 S-C

kus 1,0 1,0 – 139 460,3 139 460,30

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 3 181 747,80

4.3 Truhlářské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. T0.1 7668002 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1550x190x30mm

kus 100,0 100,0 – 578,5 57 850,00

2. T0.2 7668003 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 900x190x30mm

kus 24,0 24,0 – 346,0 8 304,00

3. T0.3 7668006 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x220x30mm

kus 39,0 39,0 – 1 010,3 39 401,70

4. T0.4 7668007 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1250x220x30mm

kus 36,0 36,0 – 527,3 18 982,80

5. T0.5 7668008 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1450x220x30mm

kus 8,0 8,0 – 604,8 4 838,40

6. T0.6 7668010 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x190x30mm

kus 8,0 8,0 – 916,2 7 329,60

7. T0.7 7666001 dřevěné schodiště, výstup z obývacího pokoje na terasu, rozměry: 2500 mm x 
500 mm, 2 x 170 x 250mm, tl. 20 mm

kus 1,0 1,0 – 297,7 297,70

8. T0.8 7668012 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 660x220x30mm

kus 2,0 2,0 – 298,9 597,80

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 137 602,00

4.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

4.4. Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

4 VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM 6 341 036,72

5 ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM
5.1 Povrchové úpravy podlah

1. P 1.1 7758001 obytné prostory + KK, ložnice, ateliery (laminátové lamely) m2 2 120,2 2 120,2 237,1 549,3 1 667 325,28

2. lamely laminátové, vrstvené m2 2 120,2 2 120,2 237,1 – 502 699,42

3. podložka pružná m2 2 120,2 2 120,2 – 157,1 333 083,42

4. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 50 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 293,9 623 126,78

5. PE folie separační, přelepené spoje m2 2 120,2 2 120,2 – 5,1 10 813,02

6. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 30,4 64 454,08

7. polystyrén EPS, kročejový, vedení rozvodů instalací, tl. 40 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 62,8 133 148,56

8. P 1.2 7717001 chodby, komory (bez pračky) (keramická dlažba) m2 373,88 373,9 441,6 781,9 457 442,18

9. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 373,88 373,9 441,6 353,3 297 197,21

10. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 373,88 373,9 – – –

11. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 373,88 373,9 – 330,3 123 492,56

12. PE folie separační, přelepené spoje m2 373,88 373,9 – 5,1 1 906,79

13. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 373,88 373,9 – 30,4 11 365,95

Stránka 18 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

14. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 373,88 373,9 – 62,8 23 479,66

15. P 1.3 7714002 komory (s pračkou) (keramická dlažba) m2 55,61 55,6 441,6 1 049,7 82 931,19

16. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 55,61 55,6 441,6 353,3 44 204,39

17. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 55,61 55,6 – – –

18. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 55,61 55,6 – 274,8 15 281,63

19. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 55,61 55,6 – 323,3 17 978,71

20. PE folie separační, přelepené spoje m2 55,61 55,6 – 5,1 283,61

21. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 55,61 55,6 – 30,4 1 690,54

22. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 55,61 55,6 – 62,8 3 492,31

23. P 1.4 7758002 komory (s pračkou) (laminátové lamely) m2 25,31 25,3 237,1 853,5 27 603,09

24. lamely laminátové, vrstvené m2 25,31 25,3 237,1 – 6 001,00

25. podložka pružná m2 25,31 25,3 – 157,1 3 976,20

26. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 25,31 25,3 – 274,8 6 955,19

27. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 25,31 25,3 – 323,3 8 182,72

28. PE folie separační, přelepené spoje m2 25,31 25,3 – 5,1 129,08

29. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 25,31 25,3 – 30,4 769,42

30. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 25,31 25,3 – 62,8 1 589,47

31. P 1.5 7714003 koupelny, WC (keramická dlažba) m2 203,3 203,3 441,6 1 069,3 307 165,97

32. dlažba keramická, 600 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 203,3 203,3 441,6 372,9 165 587,85

33. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 203,3 203,3 – – –

34. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 203,3 203,3 – 274,8 55 866,84

35. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 203,3 203,3 – 323,3 65 726,89

36. PE folie separační, přelepené spoje m2 203,3 203,3 – 5,1 1 036,83

37. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 203,3 203,3 – 30,4 6 180,32

38. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 203,3 203,3 – 62,8 12 767,24

39. P 1.6 7719001 loggie (keramická dlažba) m2 209,16 209,2 1 059,9 2 317,3 706 375,15

40. dlažba keramická, mrazuvzdorná, 300x300 mm, sokl 80 mm, řezaný, včetně spárovací 
hmoty

m2 209,16 209,2 258,1 353,3 127 880,42

41. rohož polyethylénová, včetně lepícího tmelu m2 209,16 209,2 153,1 16,0 35 368,96

42. mazanina betonová, vyztužení vlákny a Kari sítí, tl. 40 mm m2 209,16 209,2 – 501,6 104 914,66

43. rohož polyethylénová, drenážní m2 209,16 209,2 269,9 32,0 63 145,40

44. folie PVC-P, celoplošně svařovaná m2 209,16 209,2 378,8 286,5 139 154,15

45. polystyrén XPS, klínový, spád 2%, tl.150 - 190 mm m2 209,16 209,2 – 861,3 180 149,51

46. polystyrén EPS, kročejový, tl. 40 mm m2 209,16 209,2 – 79,0 16 523,64

47. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m2 209,16 209,2 – 167,7 35 076,13

48. penetrace asfaltová m2 209,16 209,2 – 19,9 4 162,28

49. P 2.1 7714004 domovní chodby hlavní, zádveří, kočárky a jízdní kola (keramická dlažba) m2 125,92 125,9 258,1 801,5 133 424,83

50. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 125,92 125,9 258,1 372,9 79 455,52

51. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 125,92 125,9 – – –

52. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 125,92 125,9 – 330,3 41 591,38

53. PE folie separační, přelepené spoje m2 125,92 125,9 – 5,1 642,19

54. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 125,92 125,9 – 30,4 3 827,97

55. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 125,92 125,9 – 62,8 7 907,78

56. P 2.2 7714005 domovní chodby vedlejší (keramická dlažba) m2 259,23 259,2 258,1 781,9 269 599,20

57. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 259,23 259,2 258,1 353,3 158 493,22

58. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 259,23 259,2 – – –

59. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 259,23 259,2 – 330,3 85 623,67

60. PE folie separační, přelepené spoje m2 259,23 259,2 – 5,1 1 322,07

61. polystyrén EPS, kročejový, tl.20 mm m2 259,23 259,2 – 30,4 7 880,59

62. polystyrén EPS, tl. 40 mm m2 259,23 259,2 – 62,8 16 279,64

63. P 2.3 7714006 schodiště ramena (keramická dlažba) m2 61,443 61,4 258,1 471,0 44 798,09

64. dlažba keramická, 300 x 300 mm, schodovky, protiskluz. profilace, sokl 80 mm, řezaný 
zapuštěný

m2 61,443 61,4 258,1 471,0 44 798,09

65. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 61,443 61,4 – – –

66. P 2.4 7714007 schodiště podesty (keramická dlažba) m2 22,456 22,5 591,8 487,2 24 230,02

67. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 22,456 22,5 258,1 353,3 13 729,60

68. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 22,456 22,5 – – –

69. deska cementovláknitá, tl. 15 mm m2 22,456 22,5 333,7 88,3 9 476,43

70. polystyrén EPS, kročejový, plošně lepený, tl.25mm m2 22,456 22,5 – 45,6 1 023,99

71. P 2.5 7747001 komory (systémová stěrka) m2 97,22 97,2 – 681,0 66 206,82

72. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 97,22 97,2 – 243,2 23 643,90

73. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 59mm m2 97,22 97,2 – 326,3 31 722,89

74. PE folie separační, přelepené spoje m2 97,22 97,2 – 5,1 495,82

75. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m2 97,22 97,2 – 30,4 2 955,49

76. polystyrén EPS, tl. 50 mm m2 97,22 97,2 – 76,0 7 388,72

77. P 3.0 2701012 základová deska (ŽB základová deska) m2 1 451,7 362,9 – 253,3 367 715,61

78. želbet. základová deska, provedení bílá vana m2 1451,7 – – – –

79. 2x folie PVC, separační vrstva m2 1451,7 1 451,7 – 253,3 367 715,61

80. beton podkladní, vyztužení KARI sítí 150 x 150 mm, dilatace á 3,0 x 3,0 m
uložení zemnících pásků 

m2

1451,7
– – – –

Stránka 19 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

pozn.: zákaz pojezdu mechanismů po podkladním betonu – – –

81. P 3.1 7777002 pojezdové a parkovací plochy garáží (systémový nátěr) m2 1 068,3 1 068,3 – 273,1 291 752,73

82. nátěr systémový, dvousložkový, včetně penetrace, odolnost proti obrusu a ropným 
látkám, na stěnu 100

m2

1068,3
1 068,3 – 273,1 291 752,73

83. P 3.2 7777003 dojezdová část šachty výtahu (systémový nátěr) m2 4,49 4,5 294,4 1 346,5 7 367,64

84. nátěr systémový, odolnost proti chemickým látkám, včetně penetrace, na stěnu 300 mm m2

4,49
4,5 – 264,5 1 187,61

85. želbet. základová deska výtahu, tl. 200mm m2 4,49 4,5 – 1 013,3 4 549,72

86. deska pryžová, tl. 20 mm m2 4,49 4,5 294,4 68,7 1 630,32

87. P 3.3 7714009 domovní chodby hlavní (keramická dlažba) m2 140,93 140,9 258,1 372,9 88 926,83

88. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 140,93 140,9 258,1 372,9 88 926,83

89. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 140,93 140,9 – – –

90. P 3.4 7747002 domovní chodby vedlejší, technické prostory (bez výměníkové stanice) 
(systémová stěrka)

m2 38,78 38,8 – 273,1 10 590,82

91. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 38,78 38,8 – 273,1 10 590,82

92. P 3.5 7747003 výměníková stanice (stěrková hydroizolace) m2 48,97 49,0 – 860,8 42 153,38

93. hydroizolace stěrková, včetně penetrace, odolnost proti oděru, vytažení na stěnu 150 mm m2 48,97 49,0 – 273,1 13 373,71

94. mazanina cementová, ve spádu, vyztužení KARI sítí 100 x 100 mm, spád 1%, tl. 30 - 48 
mm

m2 48,97 49,0 – 587,7 28 779,67

95. P 3.6 7714008 pohotovostní WC, úklid. Komora (keramická dlažba) m2 7,89 7,9 258,1 628,1 6 992,12

96. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 7,89 7,9 258,1 353,3 4 823,95

97. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 7,89 7,9 – – –

98. hydroizolace stěrková, vytažení na stěnu 150 mm m2 7,89 7,9 – 274,8 2 168,17

5.1 Povrchové úpravy podlah CELKEM 4 602 600,95

5.2 Povrchové úpravy stropů
1. H 1.1 7139005 loggie (KZS) m2 209,16 209,2 – 2 337,3 488 869,67

2. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, včetně 
lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 209,16 209,2 – 1 139,2 238 275,07

3. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, včetně lepící hmoty, kotvících 
prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 80mm

m2 209,16 209,2 – 1 198,1 250 594,60

4. 2 x malba, venkovní m2 209,16 209,2 – – –

5. H 1.2 7635001 předsíně (část), wc, komory (s pračkou), kuchyňské kouty (část) (SDK 
podhled)

m2 186,106 186,1 – 608,0 119 498,66

6. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 186,106 186,1 – – –

7. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 186,106 186,1 – – –

8. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 186,106 186,1 – 608,0 113 152,45

9. 7847001 2x malba, vnitřní m2 186,106 186,1 – 34,1 6 346,21

10. H 1.3 7635002 koupelny, WC koupelny (SDK podhled) m2 170,0 170,0 – 658,7 117 776,00

11. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 170,0 170,0 – – –

12. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 170,0 170,0 – – –

13. desky SDK, Knauf, impregnované do vlhkého prostředí (green) m2 170,0 170,0 – 658,7 111 979,00

14. 7847001 2x malba, vnitřní m2 170,0 170,0 – 34,1 5 797,00

15. H 2.1 7139006 parkovací stání a komunikace PP (část), komory PP (část), odkládání 
odpadků (KZS)

m2 651,712 488,8 – 2 399,6 1 563 847,64

16. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, zvýšený 
akustický útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 651,712 651,7 – 1 139,2 742 430,08

17. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, 
včetně lepící hmoty, kotvících prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 100 mm

m2 651,712 651,7 – 1 260,4 821 417,55

18. 2 x malba, vnitřní m2 651,712 651,7 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – –

19. H 2.3 7139012 parkovací stání a komunikace (část), komory PP (část), dom. chodba 
vedlejší (KZS)

m2 703,141 468,8 – 1 382,4 972 021,70

20. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, kotvení do žb. 
desky, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl 150mm

m2 703,141 703,1 – 1 382,4 972 021,70

21. 2x malba, vnitřní m2 703,141 703,1 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – –

22. H 2.4 7139009 komory NP (KZS) m2 137,87 91,9 – 1 260,4 173 771,35

23. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. Desky, zvýšený akustický 
útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl. 100mm

m2 137,87 137,9 – 1 260,4 173 771,35

24. 2x malb, vnitřní m2 137,87 137,9 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 55 dB – – –

25. H 2.5 7635004 vstupní hala (část), úklidová komora, wc (PP) (SDK podhled) m2 10,548 10,5 – 608,0 6 772,87

26. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 710 mm m2 10,548 10,5 – – –

27. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 10,548 10,5 – – –

28. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 10,548 10,5 – 608,0 6 413,18

29. 7847001 2x malba, vnitřní m2 10,548 10,5 – 34,1 359,69

30. H 3.1 7847001 komora (5. NP), domovní prostor (pod rampou), schodiště (malba) m2 62,011 62,0 – 34,1 2 114,58

31. 2x malba, vnitřní m2 62,011 62,0 – 34,1 2 114,58

Stránka 20 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

32. H 3.2 6106001 obytné prostory +KK, ložnice, předsíně, chodby, komory (bez pračky), 
domovní chodby hlavní (NP a PP část), domovní chodby vedlejší (NP), 
zádveří, kočárky (sádrová omítka)

m2 2 722,674 2 722,7 – 233,1 634 655,31

33. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 2 722,674 2 722,7 – 233,1 634 655,31

34. 7847001 2x malba, vnitřní m2 2 722,674 2 722,7 – 34,1 92 843,18

35. H 3.3 7837001 výtahová šachta (6.NP) (bezprašný nátěr) m2 4,496 4,5 – 5,3 23,83

36. nátěr bezprašný, penetrační m2 4,496 4,5 – 5,3 23,83

5.2 Povrchové úpravy stropů CELKEM 4 172 194,79

5.3 Povrchové úpravy stěn
161. V 1.7 7139010 obvodové stěny komunikací (část), schodišťové jádro (KZS) m2 184,959 185,0 – 1 660,6 307 142,92

162. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. desky
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost hladká 0,2 mm, tl. 150 mm

m2 184,959 185,0 – 1 660,6 307 142,92

163. 2x malba, vnější m2 184,959 185,0 – – –

178. V 2.1 7837002 sloupy 1.PP, výtahové šachty (bezprašný nátěr) m2 210,175 41,4 – 45,6 1 890,03

179. nátěr bezprašný, penetrační m2 210,175 41,4 – 45,6 1 890,03

180. V 2.2 7847001 domovní chodby vedlejší (část), odkládání odpodků (část), komory (část), 
parkovací stání (část) (malba)

m2 1 234,942 1 234,9 – 30,9 38 159,70

181. 2x malba, vnitřní m2 1 234,942 1 234,9 – 30,9 38 159,70

182. V 3.1 6106002 byty, ateliery (bez wc a koupelen), domovní chodby hlavní (část), zádveří 
(část), kočárky a jízdní kola (část) (sádrová omítka)

m2 5 440,359 5 440,4 – 233,1 1 268 147,70

183. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 5 440,359 5 440,4 – 233,1 1 268 147,70

184. 7847001 2x malba, vnitřní m2 5 440,359 5 440,4 – 30,9 168 107,10

185. V 3.2 6106003 WC, koupelny (mezi obkladem a podhledem) (vápenná omítka) m2 255,293 255,3 – 304,0 77 609,10

186. omítka vápenná, jádrová, tl. 10 mm m2 255,293 255,3 – 212,8 54 326,37

187. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 255,293 255,3 – 91,2 23 282,73

188. 7847001 2x malba, vnitřní m2 255,293 255,3 – 30,9 7 888,56

189. V 3.3 6106004 domovní chodby vedlejší (část) (vápenná stěrka) m2 234,612 234,6 – 91,2 21 396,66

190. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 234,612 234,6 – 91,2 21 396,66

191. 7847001 2x malba, vnitřní m2 234,612 234,6 – 30,9 7 249,52

192. V 3.4 6106005 domovní chodby hlavní (část), domovní chodby vedlejší, mezibytové stěny 
(část) (štuková omítka)

m2 2 351,992 2 352,0 – 263,5 619 749,84

193. omítka štuková, tepelně izolační, jednovrstvá, tl. 30 mm m2 2 351,992 2 352,0 – 263,5 619 749,84

194. 7847001 2x malba, vnitřní m2 2 351,992 2 352,0 – 30,9 72 676,55

195. V 4.1 6106006 koupelny, byty, ateliery (na příčkách) (vápenná omítka) m2 478,934 478,9 – 212,8 101 917,16

196. omítka vápenná, jádrová m2 478,934 478,9 – 212,8 101 917,16

198. 7817003 obklad keramický, 300 x 300 mm, včetně spárovací hmoty m2 478,934 478,9 441,6 353,3 380 704,64

197. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 478,934 478,9 – – –

199. V 4.2 6106007 koupelny, wc, byty ateliery ( na přizdívkách) (vápenná stěrka) m2 285,416 285,4 – 91,2 26 029,94

200. stěrka vápenná m2 285,416 285,4 – 91,2 26 029,94

202. 7817003 obklad keramický, 300 x 300 mm, včetně spárovací hmoty m2 285,416 285,4 441,6 353,3 226 877,18

201. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 285,416 285,4 – – –

5.3 Povrchové úpravy stěn CELKEM 3 325 546,57

5.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

5.4 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

5 ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM 12 100 342,31

6 VYBAVENÍ CELKEM
6.1 Vnitřní vybavení

Bližší specifikace viz tabulky výrobků

6.1.1 Informační systém
1. 6.1.1.1 9028001 Informační systém (evakuační plán, požární směrnice, označení technických 

místností, strojoven, rozvoden, elektroskříní, označení hasicích přístrojů, 
značení únikových cest a směrů úniku, označení hydrantů, označení požárních 
ucpávek)

kpl 1,0 1,0 – 29 025,2 29 025,20

6.1.1 Informační systém - MEZISOUČET 29 025,20

6.2.6 Požární ucpávky
1. 6.2.6.1 9027001 POŽÁRNÍ UCPÁVKY komplet pro celý objekt vč. Profesí (pokud není uvedeno 

samostatně v jednotlivých profesích)
kpl 1,0 1,0 – 42 666,7 42 666,70

6.2.6 Požární ucpávky - MEZISOUČET 42 666,70
6.2 Vnitřní vybavení CELKEM 71 691,90

6.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –

Stránka 21 z 22 Objekt M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

58 795 133,36

4. – – –

5. – – –

6.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

6 VYBAVENÍ CELKEM 71 691,90

8 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM
8.1 Výtah

1. 8.1.1 9519001 elektrickým lanový výtah Kone EcoSpace – SPECIFIKACE:
pro přepravu osob v bytových domech, pohonná jednotka výtahu (Eco Disc s 
plynulou regulací frekvenčním měničem) bude umístěna v horní části šachty, 
systém volby podlaží bude jednosměrný sběrný směrem dolů.
Kabina je navržena jako neprůchozí a je vybavena doplňky pro používání 
osobami se ztíženou schopností pohybu a orientace (sklopné sedátko, madlo, 
tlačítka s reliéfem Braillova písma), výtahový komplet je dodáván s akustickými 
doplňky

jmenovitá nosnost 1000 kg
jmenovitá rychlost 1 ms-1 
pracovní zdvih 19 m
počet výtahových stanic 7 
počet přepravovaných osob 13 osob

dolní dojezd 1 100 mm
horní přejezd 3 400 mm  (pod závěsné zařízení) 
velikost šachty                                                       1 650 x 2 500 mm
velikost kabiny                                                       1 100 x 2 100 mm

ks 1,0 1,0 737 280,0 – 737 280,00

8.1 Výtah 737 280,00

8.2 Ostatní nespecifikované položky
1. 8.2.1 – – – –
2. 8.2.2 – – – –

8.2 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

8 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM 737 280,00

Stránka 22 z 22 Objekt M



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_04- Technologie M 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM
Kanalizace 775 302,20

7.1.1 Potrubí
1. D 32 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 92,8 51,0 –
2. D 40 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 111,4 57,5 –
3. D 50 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 309,0 309,0 138,3 58,5 60 811,20
4. D75 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 77,0 77,0 150,3 88,2 18 364,50
5. D110 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 551,0 551,0 165,2 153,1 175 383,30
6. D125 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 266,0 266,0 417,6 167,0 155 503,60
7. D160 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 25,0 25,0 497,4 201,4 17 470,00
8. DN110 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 136,4 68,7 –
9. DN125 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 177,2 72,4 7 488,00

10. DN160 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 105,0 105,0 239,4 76,1 33 127,50
11. DN200 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 390,7 74,2 13 947,00
12. D75 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 41,0 41,0 306,2 142,0 18 376,20
13. D110 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 13,0 13,0 318,3 353,6 8 734,70
14. D125 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 379,6 318,3 –
15. DN75 Větrací hlavice DN75 - HL807.0 ks – – 799,9 188,4 –
16. DN110 Větrací hlavice DN110 - HL810.0 ks 16,0 16,0 597,6 188,4 12 576,00
17. HL64.1  - Střešní vtok DN75/110 s vodorovným odtokem, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 

230V), košík včetně nástavce HL 350 - komplet
ks 7,0 7,0 7 334,0 222,7 52 896,90

18. HL62.1  - Střešní vtok DN110 s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 
230V), košík včetně nástavce HL 350 - komplet

ks 9,0 9,0 5 903,9 222,7 55 139,40

19. HL 310NPrG - podlahová vpust - komplet ks 1,0 1,0 2 986,3 102,1 3 088,40
20. Dodávka amontáž kalového čerpadla Wilo – Drain TMW 32/11 Twister včetně systému spouštění plovákem ks – – 10 208,0 2 320,0 –
21. Protimrazová ochrana potrubí ZTI - kpl kpl 1,0 1,0 4 640,0 – 4 640,00
22. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 – – – –

7.1.1 Potrubí MEZISOUČET 637 546,70

7.1.2 Příslušenství
1. HL404.1  - Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky s přivzdušňovacím ventilem, 110x225mm ks 37,0 37,0 1 155,4 133,6 47 693,00

2. Sifon umyvadlový , mosazný Zambezi - designový 5/4",32 mm chrom ks 58,0 58,0 454,7 83,5 31 215,60
3. Sifon vanový - plastový Concept s kulatou  zátkou a ovládáním  chrom ks 31,0 31,0 737,8 83,5 25 460,30
4. Sifon sprchový vaničkový - plastový Concept d=90 mm chrom ks 8,0 8,0 535,5 83,5 4 952,00
5. Sifon HL100G/50 - Zápachová uzávěrka DN50x6/4” pro dřezy s kulovým kloubem ks 37,0 37,0 332,2 46,4 14 008,20
6. HL201/1 - Manžeta DN110 pro připojení WC s těsnícími lamelami. ks 56,0 56,0 161,5 46,4 11 642,40
7. Protipožární ucpávkypro potrubí ZTI dle PBŘ - komplet kpl 1,0 1,0 2 784,0 – 2 784,00

7.1.2 Příslušenství MEZISOUČET 137 755,50

Vodovod 2 844 623,10
7.1.3 Potrubí

1. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 9 mm m 81,0 81,0 129,9 10,2 11 348,10
2. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 13 mm m 36,0 36,0 121,6 111,4 8 388,00
3. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 9 mm m 235,0 235,0 118,8 111,4 54 097,00
4. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 13 mm m 333,0 333,0 129,9 120,6 83 416,50
5. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 9 mm m 53,0 53,0 129,0 120,6 13 228,80
6. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 13 mm m 49,0 49,0 125,3 139,2 12 960,50
7. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 9 mm m 253,0 253,0 135,5 139,2 69 499,10
8. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 13 mm m 255,0 255,0 116,0 120,6 60 333,00
9. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 20 mm m 321,0 321,0 128,1 139,2 85 803,30

10. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 20 mm m 92,0 92,0 145,7 183,7 30 304,80
11. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 20 mm m 238,0 238,0 165,2 194,9 85 703,80
12. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 20 mm m 22,0 22,0 297,0 204,2 11 026,40
13. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 20 mm m 22,0 22,0 148,5 139,2 6 329,40
14. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 40 mm m 90,0 90,0 171,7 148,5 28 818,00
15. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 40 mm m 40,0 40,0 181,9 204,2 15 444,00
16. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 40 mm m 130,0 130,0 204,2 232,0 56 706,00
17. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 40 mm m 20,0 20,0 369,3 158,7 10 560,00
18. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 50 mm m 150,0 150,0 454,7 241,3 104 400,00
19. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 -75x10,3 + izolace mirelon 50 mm m 40,0 40,0 538,2 297,0 33 408,00
20. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 90x12,3 + izolace mirelon 50 mm m 20,0 20,0 259,8 139,2 7 980,00
21. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN25 + m 20,0 20,0 297,0 176,3 9 466,00
22. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN32 + m 5,0 5,0 372,1 204,2 2 881,50
23. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN50 + m 65,0 65,0 372,1 204,2 37 459,50
24. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 – – – –

7.1.3 Potrubí MEZISOUČET 839 561,70

7.1.4 Zařizovací předměty
1. Umyvadlo klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 600x470mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění 

umyvadel -- M10x120 mm  NY
ks 39,0 39,0 2 138,1 614,1 107 335,80

2. Umývátko klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 450x350mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění 
umyvadel -- M10x120 mm  NY  

ks 19,0 19,0 1 935,5 614,1 48 442,40

3. Vana plastová V&B Wellness klasická O.novo Duo 1800x800mm bílá + Příslušenství k vanám V&B Wellness - 
nohy pro plastové vany s plochým dnem 145-180mm  

ks 31,0 31,0 8 187,7 1 474,4 299 525,10

4. Vanička litý mramor - čtverec Concept 100 včetně nožiček 90x90 cm bílá + zástěna sprchová boční - sklo 
Concept 300 900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP + sprchová dveře - sklo Concept 300 s pevným segmentem 
upevnění vlevo 900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP 

ks 8,0 8,0 13 315,2 2 533,3 126 788,00

5. Dřez nerez dle standardu objektu ks 37,0 37,0 3 328,8 506,7 141 913,50

6. WC závěsné Villeroy & Boch odpad vodorovný Verity Design hluboké splachování 375x565mm Bílá Alpin + 
sedátko WC Villeroy & Boch duraplastové Verity Design  Bílá Alpin + souprava.šr.upev.WC 6x80 -- bílá,8 
mm,NY

ks 55,0 55,0 4 362,4 797,5 283 794,50

7. Předstěnové systémy modul pro WC - Concept Kombifix UP320 s výplní a tlumící vložkou bez tlačítka hl. 12 
cm + ovládací desky Geberit BOLERO  chromová lesklá + Concept izolační deska pro závěsné WC a bidet  s 
příslušenstvím  bílá

ks 56,0 56,0 4 012,8 921,1 276 298,40

8. Závěsná výlevka Jika Mira včetně krycí mřížky - komplet ks 1,0 1,0 2 316,5 614,1 2 930,60

7.1.4 Zařizovací předměty MEZISOUČET 1 287 028,30

7.1.5 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž
1. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - automatcká pračka  DN 15 - Schell ks 37,0 37,0 101,3 76,0 6 560,10
2. Ventil uzavírací Easy závitový Easy - rohový s filtrem (SET-2 KS) 1/2" x 3/8" chrom ks 58,0 58,0 293,9 99,3 22 805,60
3. Baterie umyvadlová Kludi stojánková páková Logo Neo  chrom ks 58,0 58,0 1 317,3 155,0 85 393,40
4. Baterie vanová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom + sprcha ruční - Concept 200 NEW

 jednopolohová  chrom + Concept 200 sprchová hadice s otočnými koncovkami l=150cm, 1/2"x1/2"
 hladká satin + Concept 100 NEW nástěnný držák sprchy  chrom 

ks 31,0 31,0 2 918,4 467,1 104 950,50

5. Baterie sprchová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom  + sprcha ruční - Concept 200 NEW 
jednopolohová  chrom + sprchový set - Concept 200 NEW tyč + hadice, 100 cm chrom 

ks 8,0 8,0 3 546,7 354,7 31 211,20

6. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - dřez  DN 15 - Schell ks 74,0 74,0 65,9 76,0 10 500,60
7. Baterie stojánková dřezová Kludi Neo ks 37,0 37,0 1 266,7 965,7 82 598,80
8. Nástěnná umyvadlová baterie Jika Lyra Plus 311287 ks 1,0 1,0 1 216,0 155,0 1 371,00
9. Nezámrzný výtokový ventil Kemper DN 20 s nástavcem na hadici ks 9,0 9,0 1 824,0 152,0 17 784,00

10. Bytový uzávěr SV  - kulový kohout DN 25 ks 72,0 72,0 152,0 91,2 17 510,40
11. Bytový uzávěr TV  - kulový kohout DN 25 ks 63,0 63,0 152,0 91,2 15 321,60
12. Bytový vodoměr SV DN 20 - rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci

 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let
ks 72,0 72,0 1 141,2 249,7 100 144,80

13. Bytový vodoměr TV DN 20  -  rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci
 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let

ks 63,0 63,0 1 141,2 249,7 87 626,70

14. Uzavírací ventil s odvodněním DN15 ks 16,0 16,0 101,3 64,9 2 659,20
15. Uzavírací ventil s odvodněním DN20 ks 21,0 21,0 111,5 64,9 3 704,40
16. Uzavírací ventil s odvodněním DN25 ks 7,0 7,0 162,1 80,1 1 695,40
17. Uzavírací ventil s odvodněním DN32 ks 13,0 13,0 314,1 88,2 5 229,90
18. Uzavírací ventil s odvodněním DN40 ks 9,0 9,0 415,5 111,5 4 743,00
19. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 15 - Danfoss ks 6,0 6,0 2 432,0 304,0 16 416,00
20. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 20 - Danfoss ks 9,0 9,0 2 634,7 304,0 26 448,30

13 536 466,30

Stránka 1 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

21. uzavírací šoupě DN50 ks 1,0 1,0 4 053,3 222,9 4 276,20
22. zpětná klapka DN50 ks 1,0 1,0 202,7 81,1 283,80
23. odvzdušňovací ventil DN20 ks 30,0 30,0 126,7 30,4 4 713,00
24. redukční ventil Kemper DN50 ks 1,0 1,0 7 600,0 385,1 7 985,10
25. Vodoměrná sestava dle dispozic správce sítí - komplet ks 1,0 1,0 5 774,0 405,3 6 179,30
26. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 30 m ks 6,0 6,0 5 066,7 952,5 36 115,20
27. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 35 m ks 2,0 2,0 5 066,7 952,5 12 038,40
28. kulový kohout DN20 ks 8,0 8,0 152,0 68,9 1 767,20
29. kulový kohout DN25 ks – – 152,0 68,9 –

7.1.5 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž MEZISOUČET 718 033,10

7.1 Zdravotní technika - CELKEM 3 619 925,30

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM 3 619 925,30

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM
Ústřední vytápění

7.2.1 Otopná tělesa
 1. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6080-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 

odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 28,0 28,0 3 272,0 – 91 616,00

 2. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6100-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 47,0 47,0 3 403,3 – 159 955,10

 3. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6120-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 31,0 31,0 3 534,3 – 109 563,30

 4. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6140-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 7,0 7,0 3 666,1 – 25 662,70

 5. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3100-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 51,0 51,0 3 403,3 – 173 568,30

 6. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3200-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 1,0 1,0 4 009,8 – 4 009,80

 7. Trubkové otopné těleso CONCEPT 100 KTK 600/1340, vč. Připojovacích armatur, regulačního šroubení a 
termostatického ventilu s termostatickou hlavicí, odvzdušnění a upevňovací soupravy.

 ks 39,0 39,0 3 044,4 – 118 731,60

7.2.1 Otopná tělesa MEZISOUČET 683 106,80

7.2.2 Rozdělovače
1.

MEIBES uzel pro měření a regulaci - Typ 1, obsahuje: Montážní soupravu měřiče tepla s jedním 
kulovým kohoutem s jímkou 1/2“ pro napojení čidla měřiče tepla,  regulátor tlakové diference a 
kulový kohout, mezikus pro měřiče tepla 110 mm, kulové kohouty s převlečnou matkou s jímkou 
pro teplotní čidlo a reguátory průtoku pro jednotlivé okruhy, skříň rozdělovače , (Zadní díl je z 
pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení rozdělovače. Ve spodní části je skříň 
otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací nožičky skříně umožňují osazení do 
podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, uzavírání na šroubovák.). 1 okruh.

ks 1,0 1,0 7 992,3 – 7 992,30

2. MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí 
zátkou a montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s 
regulátorem tlakové diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s 
jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými regulačními ventily pro regulaci 
jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro měřič tepla 
110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací 
nožičky skříně umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, 
uzavírání na šroubovák.). 3 okruhy.       

ks 4,0 4,0 19 054,2 – 76 216,80

3. MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí 
zátkou a montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s 
regulátorem tlakové diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s 
jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými regulačními ventily pro regulaci 
jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro měřič tepla 
110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací 
nožičky skříně umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, 
uzavírání na šroubovák.). 4 okruhy.       

ks 6,0 6,0 20 895,0 – 125 370,00

4. Elektronický měřič tepla Heat Plus 0,6 m3/h ks 37,0 37,0 4 237,0 – 156 769,00
7.2.2 Rozdělovače MEZISOUČET 366 348,10

7.2.3 Potrubí a izolace
1.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 16x2, vč. lisovacích tvarovek m 3 670,0 3 670,0 111,2 – 408 104,00
2.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 18x2, vč. lisovacích tvarovek m 795,0 795,0 135,5 – 107 722,50
3. Ocelové trubky závitové běžné DN 40 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s 

povrchovou úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2
m 27,0 27,0 332,3 – 8 972,10

4. Ocelové trubky závitové běžné DN 50 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s 
povrchovou úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 64,0 64,0 389,3 – 24 915,20

5. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s 
lepenými spoji - MIRELON tl. 20mm pro 16x2

m 3 670,0 3 670,0 84,6 – 310 482,00

6. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s 
lepenými spoji - MIRELON tl. 20mm pro 18x2

m 795,0 795,0 86,8 – 69 006,00

7. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou 
kašírovanou hliníkovou fólií - ISOVER, pro DN 40 tl. 40 mm

m 27,0 27,0 151,6 – 4 093,20

8. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou 
kašírovanou hliníkovou fólií. ISOVER, pro DN 50 tl. 50 mm

m 64,0 64,0 170,1 – 10 886,40

7.2.3 Potrubí a izolace MEZISOUČET 944 181,40

7.2.4 Armatury a příslušenství
1. Kulový kohout DN 40 ks 2,0 2,0 853,6 – 1 707,20
2. Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici a víčkem DN 15 ks 4,0 4,0 325,9 – 1 303,60
3. Automatický odvzdušňovací ventil s možností ručního uzavření DN 15 ks 4,0 4,0 274,7 – 1 098,80
4. Vyvažovací ventil s možností měření průtoku a tlaku. Možnost uzavření bez ztráty původního 

přednastavení průtoku (STAD) DN 32
ks 2,0 2,0 2 171,8 – 4 343,60

7.2.4 Armatury a příslušenství MEZISOUČET 8 453,20

7.2.5 Ostatní
1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 – – –
2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - dílčí zkoušky těsnosti kpl 1,0 1,0 – – –
2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - zkouška těsnosti celé otopné soustavy kpl 1,0 1,0 27 672,5 – 27 672,50

Stránka 2 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

3. Provozní zkouška dilatační dle ČSN 06 0310 kpl 1,0 1,0 – – –
4. Provozní zkouška topná dle ČSN 06 0310, čl. 8.3.3 kpl 1,0 1,0 8 993,6 – 8 993,60
5. Hydraulické seřízení otopné soustavy kpl 1,0 1,0 276,7 – 276,70
6 Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60
7 Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60
8 Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60

7.2.5 Ostatní MEZISOUČET 42 872,60

7.2 Ústřední vytápění - CELKEM 2 044 962,10

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM 2 044 962,10

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM
Vzduchotechnika

7.3.1 Ventilátory
1. Střešní ventilátor Systemair DVSI SILEO 500DV (větrání garáží) ks 1,0 1,0 23 561,7 728,7 24 290,40

2. Střešní ventilátor Elektrodesign EExe VDA450 (havarijní větrání) ks 1,0 1,0 54 731,1 621,8 55 352,90

3. Radiální ventilátor Systemair MUB 100 710D6-A2 IE2 (CHÚC), vč. krytu pro montáž do 
venkovního prostředí

ks 1,0 1,0 45 695,1 757,9 46 453,00

4. Střešní diagonální ventilátor Elektrodesign MX 210 (větrání kuchyní,hyg. a odpadky) ks 25,0 25,0 41 420,0 592,7 1 050 317,50

5. Programátor a zobrazovač VU k odtahovým ventilátorům Elektrodesign MX, regulace na konstantní tlak v 
potrubí

ks 1,0 1,0 9 230,4 – 9 230,40

7.3.1 Ventilátory MEZISOUČET 1 185 644,20

7.3.2 Klapky
1. Regulační klapka s elektrickým pohonem, potrubí DN 140, kompatibilní s ventilátory MX pro napojení digestoří ks 37,0 37,0 2 535,9 272,1 103 896,00

2. Přetlaková klapka (CHÚC), potrubí 500x1000 mm s el. pohonem ovládaným EPS. ks 1,0 1,0 42 469,3 796,7 43 266,00
3. Zpětná klapka (havarijní větrání), potrubí 450x400 mm ks 1,0 1,0 884,2 291,5 1 175,70
4. Zpětná klapka (větrání garáží), potrubí 450x400 mm ks 1,0 1,0 884,2 291,5 1 175,70

7.3.2 Klapky MEZISOUČET 149 513,40

7.3.3 Tluiče hluku
1. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. 

přírub. (větrání garáží)
ks 1,0 1,0 2 331,9 971,6 3 303,50

2. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. 
přírub. (větrání kuchyní a hyg.)

ks 25,0 25,0 2 331,9 971,6 82 587,50

7.3.3 Tluiče hluku MEZISOUČET 85 891,00

7.3.4 Žaluzie
1. Protidešťová žaluzie z ocelového pozinkového plechu, upevnění na potrubí DN 125 ks 2,0 2,0 301,2 174,9 952,20

7.3.4 Žaluzie MEZISOUČET 952,20

7.3.5 Koncové elementy
1. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 225x75 mm ks 9,0 9,0 349,8 174,9 4 722,30
2. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 425x125 mm ks 26,0 26,0 505,2 223,5 18 946,20
3. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 625x325 mm ks 7,0 7,0 796,7 301,2 7 685,30
4. Talířový ventil s elektrickým pohonem, potrubí DN 125, kompatibilní s ventilátory MX ks 95,0 95,0 524,7 174,9 66 462,00
5. DT4 – programovatelný doběhový spínač, spouštění se světlem, vč. Kabelového propojení pohonu příslušného 

talířového ventilu a regulátoru DT4
ks 95,0 95,0 417,8 97,2 48 925,00

6. Digestoř velká - dodávka kuchyně ks 37,0 37,0 – – –
7.3.5 Koncové elementy MEZISOUČET 146 740,80

7.3.6 Požární elementy
1. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a 

utěsnění požární klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění 
certifikovaným systémem - 450x400 mm

ks 2,0 2,0 2 574,8 223,5 5 596,60

7.3.6 Požární elementy MEZISOUČET 5 596,60

7.3.7 Potrubí
1. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 

manžet, zavěšení a průchodek - DN 125
m 232,0 232,0 145,7 43,7 43 940,80

2. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek -  DN 140

m 205,0 205,0 155,5 53,4 42 824,50

3. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 150

m 28,0 28,0 165,2 58,3 6 258,00

4. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 160

m 17,0 17,0 184,6 58,3 4 129,30

5. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 180

m 24,0 24,0 194,3 63,2 6 180,00

6. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 280

m 42,0 42,0 272,1 87,4 15 099,00

7. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 250

m 86,0 86,0 247,8 77,7 27 993,00

8. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 280

m 66,0 66,0 272,1 87,4 23 727,00

9. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 250x140 mm

m 24,0 24,0 281,8 82,6 8 745,60

10. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 280x280 mm

m 24,0 24,0 417,8 126,3 13 058,40

11. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x250 mm

m 38,0 38,0 388,6 111,7 19 011,40

12. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x280 mm

m 21,0 21,0 417,8 126,3 11 426,10

13. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 355x250 mm

m 70,0 70,0 422,7 126,3 38 430,00

14. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x280 mm

m 93,0 93,0 485,8 145,7 58 729,50

15. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x380 mm

m 21,0 21,0 524,7 155,5 14 284,20

16. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x450 mm

m 10,0 10,0 592,7 174,9 7 676,00

17. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x355 mm

m 55,0 55,0 597,5 174,9 42 482,00

18. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x1000 mm

m 28,0 28,0 1 049,3 310,9 38 085,60

19. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 630x250 mm

m 24,0 24,0 592,7 174,9 18 422,40

20. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 630x280 mm

m 108,0 108,0 631,6 184,6 88 149,60

7.3.7 Potrubí MEZISOUČET 528 652,40

7.3.8 Izolace

Stránka 3 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

1. Požární izolace z minerální plsti, polepené hliníkovou fólií, obj. hmostnost min. 65 kg/m3, použití do 550 °C, vč. 
Přísl. pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm

m2 108,0 108,0 349,8 – 37 778,40

2. Tepelná izolace z minerální vaty, polepené hliníkovou fólií, vč. příslušenství pro spojování a upevňování 
(lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm a oplechováním TiZn plechu t. 0,8 mm s vodotěsnými 
spoji

m2 81,0 81,0 262,3 – 21 246,30

3. Tepelná izolace ze systetického kaučuku, vč. příslušenství pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková 
samolepící páska), tl. 19mm

m2 97,0 97,0 1 447,7 – 140 426,90

7.3.8 Izolace MEZISOUČET 199 451,60

7.3.9 Ostatní
1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 4 086,4 – 4 086,40

2. Akustická měření zařízení ve vnitřním a venkovním prostředí kpl 1,0 1,0 9 243,1 – 9 243,10

3. Provozní zkouška kpl 1,0 1,0 2 918,9 – 2 918,90

4. Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 3 113,5 – 3 113,50

5. Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 2 724,3 – 2 724,30

6. Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 167,5 – 1 167,50

7.3.9 Ostatní MEZISOUČET 23 253,70

7.3 Vzduchotechnika - CELKEM 2 325 695,90

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM 2 325 695,90

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM
7.4 Měření a regulace
7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA

1. Vyhodnocovací ústředna pro 32 snímačů ks 1,0 1,0 26 003,2 906,7 26 909,90

(ústředna pro max.32 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se 
znázorněním hodnot snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, 
samokontroling kalibrací, 4-20 mA, vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

2. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 – – – –

3. Vyhodnocovací ústředna pro 16 snímačů ks 1,0 – – – –

(ústředna pro max.16 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se 
znázorněním hodnot snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, 
samokontroling kalibrací, 4-20 mA, vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

4. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 – – – –

7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA MEZISOUČET 26 909,90

7.4.2 SNÍMAČE
1. DETEKTOR CO (detekce CO, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, 

vyhovující SIL1)
ks 13,0 7,0 2 538,7 317,3 19 992,00

2. Prvotní kalibrace ks 13,0 7,0 136,0 – 952,00

3. DETEKTOR LPG
(detekce LPG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 13,0 2,0 3 630,3 317,3 7 895,20

4. Prvotní kalibrace ks 13,0 2,0 136,0 – 272,00

5. DETEKCE CNG
(detekce CNG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 13,0 2,0 3 630,3 317,3 7 895,20

6. Prvotní kalibrace ks 13,0 2,0 136,0 – 272,00

7.4.2 SNÍMAČE MEZISOUČET 37 278,40

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE 16 334,40
1. Siréna ks 1,0 1,0 606,6 317,3 923,90

2. Extérní odstavné tlačítko zvukové signalizace ks 1,0 1,0 807,8 317,3 1 125,10

3. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x28mm s textem :
! ZÁKAZ VJEZDU ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 1,0 1,0 3 695,6 317,3 4 012,90

4. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! VYPNĚTĚ MOTOR OPUSŤTE GARÁŽ ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 2,0 2,0 3 695,6 317,3 8 025,80

5. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! NEVSTUPOVAT ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 2,0 2,0 3 695,6 317,3 8 025,80

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE MEZISOUČET 22 113,50

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus
1. Koncentrátor pro max. 250 zařízení Mbus

Digitální převodníky úrovně M-BUS/RS 232 pro 250 M-Bus koncových zařízení, vnitřní paměť pro uložení až 
20000 hodnot

ks 1,0 1,0 8 853,6 2 946,7 11 800,30

2. Síťový adaptér 42VDC ks 1,0 1,0 972,9 181,3 1 154,20

3. Převodník RS232/TCPIP ks 1,0 1,0 4 843,4 2 584,0 7 427,40

4. SW program pro dálkový odečet dat měřičů v Mbus systémech ks 1,0 1,0 11 378,7 453,3 11 832,00

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus MEZISOUČET 32 213,90

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ
1. Samoregulační topný kabel FroStop Green (10W/m) , sada spojka + koncovka, fixační materiál, štítek pozor 

elektrický ohřev, napojovací kabel 3 m, délka kabeláže dle výkresové dokuemtace
kpl 1,0 30,0 298,3 31,7 9 900,00

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ MEZISOUČET 9 900,00

7.4.6 ROZVADĚČE
1. Rozvaděč 01RC1L 800x2000x300, včetně základní výzbroje,svorkovnice, jistící prvky, příslušenství ks 1,0 1,0 20 717,3 9 284,3 30 001,60

7.4.6 ROZVADĚČE MEZISOUČET 30 001,60

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY
1. CYKY-J 3x1,5 (kabel pro připojení napájení ústředny) m 2,0 2,0 10,9 9,1 40,00

2. (N)YM(ST)-J 3x1,5/1,5 (stíněný kabel od každého čidla k ústředně) m 1 500,0 750,0 12,7 10,0 17 025,00

3. JYTY 2x1 (kabel od odstavného tlačítka) m 50,0 50,0 8,2 9,1 865,00

4. JYTY 2x1 (kabel od každého světelného panelu) m 250,0 250,0 8,2 9,1 4 325,00

5. JYStY 2x0,8 (kabel pro sběrnici Mbus) m 1 000,0 1 000,0 8,2 9,1 17 300,00

6. Trubka PE23 m 170,0 170,0 24,5 13,6 6 477,00

7. Kabelový žlab 100/60,vč. kolen, víka a příslušenství pro upevnění   m 100,0 100,0 149,6 77,1 22 670,00

8. Drobný montážní materiál kpl 1,0 1,0 2 720,0 – 2 720,00

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY MEZISOUČET 71 422,00

7.4.6 MONTÁŽE
1. Zaškolení obsluhy, nebo servisní organizace s certifikátem kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

2. Expedice produktů a inženýrská činnost (0,5% z objemu zakázky min.390Kč) kpl 1,0 1,0 5 929,6 – 5 929,60

3. Zprovoznění v místě instalace (doprava na místo aplikace, práce technika (uvedení do provozu) včetně 
vystavení Protokolu o provozuschopnmosti POŽÁRNĚ-BEZPEČNOSTNÍHO ZŘÍZENÍ a FUNKČNÍ 
KONTROLY)

kpl 1,0 1,0 9 538,1 – 9 538,10

Stránka 4 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

4. Nastavení primárních adres a komunikační rychlosti, vytvoření databáze měřičů M-BUS, zaškolení obsluhy kpl 1,0 1,0 78 064,0 – 78 064,00

5. Instalace a nastavení topných kabelů kpl 1,0 1,0 3 173,3 – 3 173,30

6. Stavební přípomoc kpl 1,0 1,0 3 173,3 – 3 173,30

7. Provedení kabelových tras, ukončení kabelů, označení štítky kpl 1,0 1,0 8 749,3 – 8 749,30

8. Revize kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

9. Komplexní zkoušky a uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 7 117,3 – 7 117,30

7.4.6 MONTÁŽE MEZISOUČET 125 718,30

7.4 Měření a regulace - CELKEM 355 557,60

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM 355 557,60

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM 4 726 215,60
7.5 Elektroinstalace, hromosvod
7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV

1. Rozvaděč RE1, 2x SCHRACK 4U/42, 3x SCHRACK 3U/42, 250A/400V, UZÁVĚR EI15SmDP1 ks 1,0 1,0 163 540,0 16 354,0 179 894,00
typ vestavný, elektroměrový

IP40/20, TN-C-S, RAL7032

In=250A; Ik=15kA / 400V

přívod spodem, vývody vrchem

39x fakturační měření přímé do 32A

2. Rozvaděč společné spotřeby RS01 ks 1,0 1,0 22 164,4 2 216,4 24 380,80
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

10x vývod osvětlení do 10A/230V

3x vývod osvětlení se stykačem do 10A/230V

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod do 16A/230V

3x vývod zásuvky do 16A/400V s proud.chráničem 30mA

20x vývod ventilátor se stykačem do 6A/230V s doběhem 10min.

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V s digitálními hodinami 

1x vývod ohřev okapů do 25A/230V

3. Rozvaděč požárně bezpečnostních zařízení RPO ks 1,0 1,0 16 625,5 1 662,6 18 288,10
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

1x vývod ventilátor se stykačem do 10A/400V 

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V

6x vývod do 6A/230V

4. Rozvaděč RBx.x ks 37,0 37,0 6 205,2 620,5 252 550,90
typ vestavná bytová rozvodnice

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=25A; Ik=6kA / 400V

přívod i vývody vrchem

2x vývod osvětlení do 10A/230V

1x vývod osvětlení do 10A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

1x vývod do 6A/230V

1x vývod do 16A/400V

7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV MEZISOUČET 475 113,80

7.5.2 Náhradní zdroj UPS
1. UPS DS320 PRONIX Tescom 20kVA/18kW, záloha 60min ks 1,0 1,0 101 887,6 – 101 887,60

2. instalace UPS kpl 1,0 1,0 – 9 066,7 9 066,70
3. Doprava, stěhování na pozici, připojení, zprovoznění a zkoušky kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
4. Propojovací kabeláž. kpl 1,0 1,0 4 533,3 453,3 4 986,60
5. Rozvaděč servisního By-passu do 30kVA ks 1,0 1,0 13 600,0 1 360,0 14 960,00

7.5.2 Náhradní zdroj UPS MEZISOUČET 133 167,60

7.5.3 Svítidla a zdroje
1. A1 - Svítidlo LED EVG, přisazené, 1x48W, IP66, Prizmatický kryt ks 18,0 18,0 2 730,5 196,3 52 682,40
2. A2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x58W, IP66, Prizmatický kryt ks 7,0 7,0 1 181,9 196,3 9 647,40
3. B1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x18W, IP65, Krycí sklo ks 3,0 3,0 3 217,2 196,3 10 240,50
4. B2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x26W, IP65, Krycí sklo ks 45,0 45,0 2 492,1 196,3 120 978,00
5. B3 - Svítidlo žárovkové, přisazené, max 1x60W, IP40, Krycí sklo ks 41,0 41,0 69,0 196,3 10 877,30
6. C1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 22,0 22,0 3 377,8 196,3 78 630,20
7. C2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 63,0 63,0 3 511,3 196,3 233 578,80
8. E1 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x100W, IP20, směrovatelné ks 2,0 2,0 3 206,0 196,3 6 804,60
9. E2 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x40W, IP65, hliníkové ks 2,0 2,0 2 133,3 196,3 4 659,20

10. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s piktogramem, Prizmatický kryt ks 37,0 37,0 1 467,6 196,3 61 564,30
11. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s podvěšeným piktogramem, Prizmatický kryt ks 8,0 8,0 2 546,5 196,3 21 942,40
12. N - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,5W, IP40 ks 28,0 28,0 4 612,1 196,3 134 635,20
13. zářivka lineární PHILIPS TL-D 58W/840 ks 14,0 14,0 45,4 – 635,60
14. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 14W/840 ks 170,0 170,0 33,4 – 5 678,00
15. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 18W/840 ks 3,0 3,0 43,6 – 130,80
16. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 26W/840 ks 45,0 45,0 43,6 – 1 962,00
17. žárovka halogenová PHILIPS EcoClassic 42W E27 230V ks 41,0 41,0 39,2 – 1 607,20
18. žárovka halogenová PHILIPS AR-111 12V/100W ks 2,0 2,0 142,7 – 285,40
19. žárovka halogenová PHILIPS QT14 40W 230V ks 2,0 2,0 142,7 – 285,40

7.5.3 Svítidla a zdroje MEZISOUČET 756 824,70

7.5.4 Koncové přístroje
1. vypínač řazení 1 IP44 ABB Praktik ks 49,0 49,0 61,7 68,0 6 355,30
2. vypínač řazení 5 IP44 ABB Praktik ks 1,0 1,0 80,7 68,0 148,70
3. vypínač řazení 6 IP44 ABB Praktik ks 2,0 2,0 64,4 68,0 264,80
4. vypínač řazení 7 IP44 ABB Praktik ks 1,0 1,0 91,6 68,0 159,60
5. spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 155,0 155,0 123,3 54,4 27 543,50
6. spínač řazení 5 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 122,0 122,0 157,8 68,0 27 547,60
7. spínač řazení 6 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 76,0 76,0 128,7 54,4 13 915,60
8. spínač řazení 7 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 20,0 20,0 163,2 68,0 4 624,00
9. spínač tlačítkový řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá, s orientační doutnavkou ks 74,0 74,0 165,0 54,4 16 235,60

10. spínač žaluziový IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 22,0 22,0 226,7 68,0 6 483,40
11. Snímač pohybu 360°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 27,0 27,0 1 088,0 108,8 32 313,60
12. Snímač pohybu 180°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 14,0 14,0 641,9 108,8 10 509,80
13. zásuvka 230V 16A IP44 ABB Praktik ks 8,0 8,0 67,1 68,0 1 080,80
14. zásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 916,0 916,0 117,9 68,0 170 284,40
15. dvojzásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 40,0 40,0 143,3 68,0 8 452,00
16. zásuvka 400V 16A 5P IP44 ABB, šedá ks 3,0 3,0 240,3 68,0 924,90
17. Sporáková kombinace pod omítku 16A/400V IP20 ks 36,0 36,0 242,1 108,8 12 632,40
18. „CENTRAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80
19. „TOTAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80
20. spínač uzamykatelný 400V 10A IP65, ABB šedý ks 1,0 1,0 226,7 108,8 335,50

Stránka 5 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

21. spínač uzamykatelný 230V 10A IP65, ABB šedý ks 20,0 20,0 181,3 108,8 5 802,00
7.5.4 Koncové přístroje MEZISOUČET 348 007,10

7.5.5 Kabelové trasy
1. Kabelový žlab 300/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 15,0 15,0 491,4 90,7 8 731,50
2. Kabelový žlab 100/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 37,0 37,0 288,3 90,7 14 023,00
3. Kabelový žlab 100/60 požárně odolný PH-30, včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 30,0 30,0 531,3 136,0 20 019,00
4. Nosník 300 ks 8,0 8,0 101,5 22,7 993,60
5. Nosník 120 ks 21,0 21,0 71,6 22,7 1 980,30
6. Nosník 120 požárně odolný PH-30 ks 19,0 19,0 86,1 45,3 2 496,60
7. Trasa pro PRE Distribuce zanýtovaný žlab 200x110 m 28,0 28,0 618,3 99,7 20 104,00
8. Trasa pro PRE Distribuce (KOPODUR 110) m 13,0 13,0 38,1 34,5 943,80
9. Žebřík kabelový 300x45 včetně příchytek sonap m 19,0 19,0 422,5 90,7 9 750,80

10. Žebřík kabelový 200x45 s funkční integritou PH-60R m 19,0 19,0 368,1 136,0 9 577,90
11. ocelová kostrukce do 10 kg ks 12,0 12,0 226,7 362,7 7 072,80
12. ocel.konstr.všeobecně kg 74,0 74,0 22,7 36,3 4 366,00
13. C profil pozinkovaný 21x41x1,5 m 58,0 58,0 198,6 45,3 14 146,20
14. Montážní příslušenství C profilu kpl 1,0 1,0 136,0 45,3 181,30
15. závitová tyč M8/1000 ks 23,0 23,0 22,7 18,1 938,40
16. prodluž matice M8x24 ks 27,0 27,0 4,5 4,5 243,00
17. krabice rozbočovací na povrch IP44 ks 34,0 34,0 105,2 61,7 5 674,60
18. Krabice přístrojová KP67/2 ks 1 425,0 1 425,0 14,5 34,5 69 825,00
19. Krabice rozbočovací KU68-1903 ks 144,0 144,0 35,4 34,5 10 065,60
20. Krabice universální KU68-1902 ks 83,0 83,0 8,2 34,5 3 544,10
21. Přípojná krabice KT250/1 s víkem (kuchyň) ks 36,0 36,0 215,8 146,0 13 024,80
22. INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 136,0 136,0 7,3 18,1 3 454,40
23. INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 87,0 87,0 10,0 18,1 2 444,70
24. INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 116,0 116,0 5,4 18,1 2 726,00
25. příchytka 16                 ks 337,0 337,0 3,6 18,1 7 312,90
26. příchytka 25 ks 215,0 215,0 6,3 18,1 5 246,00

7.5.5 Kabelové trasy MEZISOUČET 238 886,30

7.5.6 Napájecí kabeláž
1. kabel CYKY 5x10 m 1 123,0 1 123,0 86,1 24,5 124 203,80
2. kabel CYKY 5x6 m 35,0 35,0 54,4 20,9 2 635,50
3. kabel CYKY 3x10 m 34,0 34,0 35,4 15,4 1 727,20
4. kabel CXKH-V 3x120+70 m 38,0 38,0 1 209,5 35,4 47 306,20
5. kabel CXKH-V 5x10 m 35,0 35,0 309,2 24,5 11 679,50
6. ukončení kabelu do 120 ks 2,0 2,0 – 59,8 119,60
7. ukončení kabelu do 50 ks 76,0 76,0 – 40,8 3 100,80
8. kabelový štítek ks 78,0 78,0 3,2 9,1 959,40

7.5.6 Napájecí kabeláž MEZISOUČET 191 732,00

7.5.7 Vývodová kabeláž
1. kabel CYKY 5x2,5 m 958,0 958,0 21,8 9,1 29 602,20
2. kabel CYKY 5x1,5 m 1 509,0 1 509,0 13,6 9,1 34 254,30
3. kabel CYKY 3x2,5 m 6 330,0 6 330,0 13,6 9,1 143 691,00
4. kabel CYKY 3x1,5 m 5 224,0 5 224,0 8,2 9,1 90 375,20
5. kabel CXKH-V 5x2,5 m 109,0 109,0 66,2 9,1 8 207,70
6. kabel CXKH-V 5x1,5 m 114,0 114,0 49,0 9,1 6 623,40
7. kabel CXKH-V 3x1,5 m 142,0 142,0 37,2 9,1 6 574,60
8. ukončení kabelu do 4 ks 2 894,0 2 894,0 13,6 24,2 109 393,20
9. kabelový štítek ks 2 231,0 2 231,0 3,2 9,1 27 441,30

10. ukončení kabelového vývodu svorkovnicí ks 37,0 37,0 18,1 54,4 2 682,50
11. Vývod světelný ks 429,0 429,0 18,1 54,4 31 102,50
12. Vývod pro motor 230V ks 22,0 22,0 18,1 54,4 1 595,00
13. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 230V ks 57,0 57,0 18,1 54,4 4 132,50
14. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 400V ks 2,0 2,0 27,2 63,5 181,40
15. Vývod pro 1-otáčkový požární ventilátor 400V ks 3,0 3,0 27,2 63,5 272,10
16. Vývod pro zařízení SLP do 10A/230V ks 51,0 51,0 18,1 54,4 3 697,50
17. Vývod pro zařízení SLP do 16A/230V ks 2,0 2,0 18,1 54,4 145,00
18. Vývod pro ohřev výtah šachty do 16A/230V ks 1,0 1,0 18,1 54,4 72,50

7.5.7 Vývodová kabeláž MEZISOUČET 500 043,90

7.5.8 Ohřev okapů 436 187,40
1. Topný kabel typ 18W/m při 5°C m 287,0 287,0 58,2 17,4 21 697,20
2. Připojovací a ukončovací souprava do instalační krabice ks 4,0 4,0 – – –
3. Štítek výstražný ks 9,0 9,0 45,3 9,1 489,60
4. Příchytka do žlabu ks 720,0 720,0 31,7 34,0 47 304,00
5. Příchytky do svodu ks 8,0 8,0 31,7 34,0 525,60
6. Plastový řetěz m 56,0 56,0 136,0 18,1 8 629,60
7. Ostatní pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 45,3 498,60
8. Montáž, zprovoznění, zaškolení kpl 1,0 1,0 – 1 221,3 1 221,30

7.5.8 Ohřev okapů MEZISOUČET 80 365,90

7.5.9 Ochranné pospojování
1. Drát FeZn 10mm na kab.žlabu, stěně m 27,0 27,0 27,2 31,7 1 590,30
2. HOP - hlavní ekvipotencionální svorkovnice ks 1,0 1,0 226,7 108,8 335,50
3. OP - podružná ekvipotencionální svorkovnice ks 2,0 2,0 136,0 108,8 489,60
4. štítky označovací ks 74,0 74,0 3,2 9,1 910,20
5. vodič CYA 25 zžl m 42,0 42,0 50,8 13,6 2 704,80
6. vodič CYA 10 zžl m 36,0 36,0 20,9 9,1 1 080,00
7. vodič CYA 6 zžl m 164,0 164,0 11,8 9,1 3 427,60
8. vodič CYA 2,5 zžl m 634,0 634,0 4,5 9,1 8 622,40
9. svorka AB včetně pásku ks 44,0 44,0 108,8 45,3 6 780,40

7.5.9 Ochranné pospojování MEZISOUČET 25 940,80

7.5.10 Hromosvod
1. Vodič AlMgSi 8mm m 272,0 272,0 10,9 31,7 11 587,20
2. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –
3. Vodič AlMgSi 8mm s izolací PVC m 160,0 160,0 31,7 31,7 10 144,00
4. Trubka ochranná pod omítku 23mm m 150,0 150,0 23,6 3,7 4 095,00
5. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –
6. Příchytka pro vodič svodu ks 68,0 68,0 31,7 34,0 4 467,60
7. jímací tyč 2m ks 6,0 6,0 159,6 258,4 2 508,00
8. držák jímací tyče 2m ks 6,0 6,0 13,6 68,0 489,60
9. podpěra vedení na plechou střechu ks 231,0 231,0 15,4 68,0 19 265,40

10. podpěra vedení do zdiva ks – – 14,5 68,0 –
11. Svorka okapová SO ks 6,0 6,0 16,3 45,3 369,60
12. Svorka  SR3 ks 14,0 14,0 14,5 45,3 837,20
13. Svorka připojovací SP1 ks 37,0 37,0 8,2 45,3 1 979,50
14. Svorka universální SU (SS) ks 44,0 44,0 8,2 45,3 2 354,00
15. Svorka křížová SK ks 29,0 29,0 13,6 45,3 1 708,10
16. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 6,0 6,0 – 136,0 816,00
17. pomocný jímač ks 12,0 12,0 159,6 258,4 5 016,00

7.5.10 Hromosvod MEZISOUČET 65 637,20

7.5.11 Uzemnění
1. Pásek FeZn 30x4mm v zemi m 155,0 155,0 27,2 31,7 9 129,50
2. Drát FeZn 10mm v zemi m 588,0 588,0 27,2 31,7 34 633,20
3. Drát FeZn 10mm ve stropní desce 1pp m 40,0 40,0 27,2 31,7 2 356,00
4. Vodotěsná průchodka zemnění přes betonovou stěnu (ref. Bettra HEA) ks 13,0 13,0 2 266,7 226,7 32 414,20
5. Zkušební svorka SZ včetně krabice pod omítku ks 10,0 10,0 24,5 45,3 698,00
6. Svorka pro zemníci pásku SR 3b ks 12,0 12,0 14,5 45,3 717,60
7. Svorka křížová SK ks 24,0 24,0 13,6 45,3 1 413,60
8. Ochranné nátěry kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
9. Provaření armování v betonových konstrukcích - uzemnění kpl. 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

10. Fotodokumentace a kontrola provaření armování kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

Stránka 6 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

7.5.11 Uzemnění MEZISOUČET 89 522,10

7.5.12 Ostatní
1. zazdění (upevnění) a zapojení rozvaděče ks 39,0 39,0 – 2 937,6 114 566,40
2. Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvoz suti, bez malování) hod 456,0 456,0 – – –
3. sádra stavební kg 743,0 743,0 – – –
4. Vruty k elinst. krabicím 3x16 mm ks 1 125,0 1 125,0 0,9 4,5 6 075,00
5. svorka Wago 2x2,5 ks 675,0 675,0 2,7 4,5 4 860,00
6. svorka Wago 3x2,5 ks 265,0 265,0 3,6 4,5 2 146,50
7. Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,0 1,0 – 26 066,7 26 066,70
8. Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1,0 1,0 70 909,5 – 70 909,50
9. pomocné práce kpl 1,0 1,0 – 34 453,3 34 453,30

10. Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál…) kpl 1,0 1,0 47 982,6 – 47 982,60
11. kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1,0 1,0 – 17 226,7 17 226,70
12. komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl 1,0 1,0 – 14 416,0 14 416,00
13. zařízení staveniště kpl 1,0 1,0 – – –
14. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle kpl 1,0 1,0 25 912,5 17 226,7 43 139,20
15. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 19 946,7 19 946,70

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  příslušnou 
projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory 
VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! 

– – –

7.5.12 Ostatní MEZISOUČET 401 788,60

7.5 Elektroinstalace, hromosvod CELKEM 3 307 030,00

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM 3 307 030,00

7.6 SLABOPROUD CELKEM
7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV
7.6.1 EPS

1. Ústředna EPS (2x kruhová linka, čelní panel, esserbus, rozhraní pro 1xOPPO, 1x KTPO, akumulátory, interní 
tiskárna)

kpl 1,0 1,0 36 333,1 6 411,7 42 744,80

2. OPPO Obslužný panel požární ochrany ks 1,0 1,0 9 337,4 1 647,8 10 985,20

3. KTPO Klíčový trezor požární ochrany ks 1,0 1,0 22 296,9 3 934,8 26 231,70

4. Maják nad KTPO ks 1,0 1,0 1 173,7 207,1 1 380,80

5. Opticko/kouřový hlásič na stropě vč. Patice ks 43,0 43,0 786,1 138,7 39 766,40

6. Tlačítkový hlásič (elektronika+skříňka) ks 24,0 24,0 913,2 161,2 25 785,60

7. Tlačítko pro spuštění větrání CHÚC zelené (elektronika+skříňka) ks 7,0 7,0 1 088,0 108,8 8 377,60

8. Autonomní opticko/kouřový detektor s akumulátory ks 37,0 37,0 1 156,0 204,0 50 320,00

9. Koppler 4/2 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 2 575,6 454,5 3 030,10

10. Koppler 12R vč. Boxu a příslušenství ks 2,0 2,0 3 611,3 637,3 8 497,20

11. Koppler RZT8000 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 5 252,1 926,8 6 178,90

12. Siréna s majákem, červená ks 28,0 28,0 1 015,0 179,1 33 434,80

13. Externí zálohovaný zdroj 24V/3A, vč. Boxu a akumulátorů ks 4,0 4,0 1 926,7 340,0 9 066,80

14. Uvedení hlásiče do trvalého provozu ks 67,0 67,0 – 90,7 6 076,90

15. Revize hlásiče EPS ks 67,0 67,0 – 226,7 15 188,90

16. Lineární teplotní detektor m 220,0 220,0 98,6 17,4 25 520,00

17. Kabel PraFlaGuard 2x2x0,8 m 2 321,0 2 321,0 30,1 5,3 82 163,40

18. Kabel PraFlaGuard 10x2x0,8 m 160,0 160,0 80,9 14,3 15 232,00

19. Elektroinstalační trubka pevná průměr 20mm, povrchová montáž, nízká mechanická pevnost, včetně spojky a 
příchytek

m 1 300,0 1 300,0 30,8 5,4 47 060,00

20. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 600,0 600,0 20,8 3,7 14 700,00

21. Kabelová příchytka pro 1 až 3 kabely. Spolu s kabely musí být zajištěna certifikace podle ZP27/2008 na min. 
P15-R (15 minut), každých 30 cm

ks 8 500,0 8 500,0 4,0 9,4 113 900,00

22. Požárně odolná krabice s keramickou svorkovnicí ks 1,0 1,0 770,7 136,0 906,70

23. Spolupráce a koordinace na připojení na PCO se společností M-CON hod 20,0 20,0 – 408,0 8 160,00

24. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

25. Nastavení, oživení zařízení kpl 1,0 1,0 – 7 773,8 7 773,80

26. Programování systému, funkční zkoušky kpl 1,0 1,0 – 7 773,8 7 773,80

27. Kontrola provozu a zaškolení kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

28. Revize kpl 1,0 1,0 – 4 986,7 4 986,70
29. Provozní kniha EPS kpl 1,0 1,0 226,7 – 226,70

7.6.1 EPS MEZISOUČET 622 268,80

7.6.2 DATA
1. Hlavní datový rozvaděč - 19", výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch panelů 48port a 24port, 

vyvazovacích panelů, napájecího panelu, přepěťových ochran, ventilačních jednotek a termostatu, datových 
konektorů RJ 45, perforovaných polic, montážních sad a příslušenství

kpl 1,0 1,0 7 769,9 1 371,2 9 141,10

2. Bytová rozvodnice oceloplastová, bílá, vestavná, 24 modulů ks 37,0 37,0 1 741,7 307,4 75 816,70

3. Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 5e ABB LEVIT bílá/ledová bílá vč. Rámečku a instalační krabice ks 37,0 37,0 317,5 56,0 13 819,50

4. Zásuvka SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e IP 54 na povrch vč. instalační krabice ks 1,0 1,0 192,7 34,0 226,70

5. Ukončení kabelu SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 60,0 60,0 – 45,3 2 718,00

6. Měření datového portu a vypracování protokolu ks 135,0 135,0 115,6 20,4 18 360,00

7. Kabel UTP Cat 5E UV odolný m 157,0 157,0 17,0 3,0 3 140,00

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 5 163,0 5 163,0 9,1 2,7 60 923,40

9. Kabel UTP Cat 5E m 6 134,0 6 134,0 9,1 2,7 72 381,20

10. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 3 900,0 3 900,0 20,8 3,7 95 550,00

11. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 2 200,0 2 200,0 23,6 3,7 60 060,00

12. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 420,0 420,0 23,6 3,7 11 466,00

13. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 45,0 45,0 115,6 20,4 6 120,00

14. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 20,0 20,0 42,4 7,5 998,00

15. Patch Cord Cat.5e 0,5m - 2m kpl 1,0 1,0 11 251,7 1 985,6 13 237,30

16. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 7 952,4 7 952,40

17. Oživení kpl 1,0 1,0 – 7 952,4 7 952,40

18. Revize kpl 1,0 1,0 – 4 986,7 4 986,70

19. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

20. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

21. Svaření optického vlákna kpl 1,0 1,0 – – –

22. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

7.6.2 DATA MEZISOUČET 472 102,70

7.6.3 STA
1. DVB-T anténa ks 1,0 1,0 524,1 92,5 616,60

Stránka 7 z 8 Technologie M



AFI CITY, III. etapa - SO.0112 Bytový dům - objekt M

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

2. Kruhová FM anténa ks 1,0 1,0 423,9 74,8 498,70
3. Anténa OFFSET 80cm AL ks 2,0 2,0 1 723,2 304,1 4 054,60
4. LBN Quatroband ks 2,0 2,0 385,3 68,0 906,60
5. Anténní stožár vč. Kotvení kpl 1,0 1,0 526,4 92,9 619,30
6. Zdroj STA ks 2,0 2,0 1 156,0 204,0 2 720,00
7. Slučovač FM + DVB-T ks 1,0 1,0 978,7 172,7 1 151,40
8. F konektor ks 100,0 100,0 15,4 2,7 1 810,00
9. Krabice pro osazení přepěťových ochran ks 1,0 1,0 2 618,0 462,0 3 080,00

10. Přepěťová ochrana ks 12,0 12,0 167,2 29,5 2 360,40
11. Zásuvka TV/R/SAT ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 37,0 37,0 369,9 65,3 16 102,40

12. Ukončení kabelu TV/R/SAT 1xKOAX 75OHM v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 60,0 60,0 15,4 2,7 1 086,00

13. Měření signálu STA a vypracování protokolu ks 97,0 97,0 115,6 20,4 13 192,00

14. Kaskádovatelný multipřepínač 9/10 ks 2,0 2,0 3 965,1 699,7 9 329,60

15. Kaskádovatelný multipřepínač 9/12 ks 12,0 12,0 4 345,0 766,8 61 341,60

16. Kaskádovatelný multipřepínač 9/16 ks 2,0 2,0 5 713,0 1 008,2 13 442,40

17. Hlavní patrový box pro umístění multipřepínačů, zdrojů a přepěťových ochran, plechový pro umístění do CHÚC ks 1,0 1,0 7 706,7 1 360,0 9 066,70

18. Podružný patrový box pro umístění multipřepínačů a zdrojů,  plechový pro umístění do CHÚC ks 5,0 5,0 3 853,3 680,0 22 666,50

19. Kabel Koax 75 ohm LSNH m 5 735,0 5 735,0 17,0 3,0 114 700,00

20. Kabel Koax 75 ohm UV odolný m 471,0 471,0 19,3 3,4 10 691,70

21. Trubka PVC d=25mm vč. Příchytek a tvarovek m 3 900,0 3 900,0 34,7 6,1 159 120,00

22. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 50,0 50,0 42,4 7,5 2 495,00

23. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 420,0 420,0 23,6 3,7 11 466,00

24. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 45,0 45,0 115,6 20,4 6 120,00

25. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

26. Oživení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

27. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

28. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

29. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

30. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

31. IEC konektory kpl 1,0 1,0 712,9 125,8 838,70

32. Zakončovací odpory kpl 1,0 1,0 712,9 125,8 838,70
7.6.3 STA MEZISOUČET 498 963,80

7.6.4 DT
1. Hlavní tablo domácího video telefonu (tlačítkové video tablo, pro 37 účastníků, kamerou, hliníková slitina, 

ANTIvandal provedení)
ks 1,0 1,0 15 473,4 2 730,6 18 204,00

2. Vnitřní audio telefon se sluchátkem ks 37,0 37,0 1 156,0 204,0 50 320,00
3. Elektromechanický zámek, revezní, homologace použití na únikových plachtách, odpínaný EPS ks 1,0 1,0 9 248,0 1 632,0 10 880,00
4. Zvonkové tlačítko ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 37,0 37,0 222,0 39,2 9 664,40
5. Řídící jednotka ks 1,0 1,0 7 706,7 1 360,0 9 066,70
6. Vnitřní rozdělovač video signálu vč. Instalační krabice ks 11,0 11,0 385,3 68,0 4 986,30
7. Kabel CYKY 2x1,5 ks 293,0 293,0 8,2 9,1 5 068,90

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 2 196,0 2 196,0 9,1 2,7 25 912,80
9. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 1 200,0 1 200,0 20,8 3,7 29 400,00

10. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 4 025,6 4 025,60

11. Oživení kpl 1,0 1,0 – 4 025,6 4 025,60

12. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

13. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

14. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

15. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
7.6.4 DT MEZISOUČET 183 839,60

7.6.5 OSTATNÍ
1. Kabelová příchytka kompletní pro svazky, OBOGRIP ks 200,0 200,0 25,8 10,0 7 160,00
2. Kabelové příchytky pro 1-3 kabely, bez PO ks 2 000,0 2 000,0 3,6 10,0 27 200,00
4. Kabelový žebřík 200/100 požárně odolný P30R vč. Tvarovek, konzolí, zavěšení, spojovacího materiálu m 35,0 35,0 476,0 105,2 20 342,00
5. Prostupy stěnou včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 4 080,0 4 080,00
6. Prostupy stropem včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 2 992,0 2 992,00
7. Svorky a příslušenství kpl 1,0 1,0 1 178,7 272,0 1 450,70
8. Drážky pro kabeláž ve zdivu kpl 1,0 1,0 – 1 722,7 1 722,70
9. Popis prvků kpl 1,0 1,0 – 1 178,7 1 178,70

10. Bezbečnostní tabulky kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30
11. Koordinace s dodavatelem stavby kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00
12. Koordinace s profesí VZT, ÚT a chlazení kpl 1,0 1,0 – 997,3 997,30
13. Koordinace s profesí ZTI kpl 1,0 1,0 – 725,3 725,30

14. Koordinace s profesí MaR kpl 1,0 1,0 – 544,0 544,00
15. Sádra kpl 1,0 1,0 112,4 646,5 758,90
16. Montážní pěna kpl 1,0 1,0 94,3 861,3 955,60
17. Podíl prací jiných profesí kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
18. Zařízení staveniště pro profesi elektro kpl 1,0 1,0 – 2 901,3 2 901,30
19. Nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace akce kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
20. Uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00
21. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 2 357,3 2 357,30
22. Dokumentace skutečného provedení hod 40,0 40,0 – 283,8 11 352,00
23. Protipožární přepážky a ucpávky dodávkou samostatné části PD "systém požárních ucpávek" kpl 1,0 1,0 10 608,0 – 10 608,00

7.6.5 OSTATNÍ MEZISOUČET 106 120,50

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  
příslušnou projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo 
vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do 

svého rozpočtu! 
7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV 1 883 295,40

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.6 SLABOPROUD CELKEM 1 883 295,40

Stránka 8 z 8 Technologie M



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_05- Objekt N 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

1.1. Zemní práce
1.1.1 Zemní práce

1. 1.1.1.1 1300001 Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 - včetně manipulace a přesunu 
na mezideponii / horniny vhodné pro zásypy

m3 1 061,269 1 061,3 46,8 49 667,39

2. 1.1.1.2 1300002 Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 / navážky, horniny nevhodné pro 
zásypy

m3 2 122,537 2 122,5 46,8 99 334,73

3. 1.1.1.3 1603001 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 369,094 369,1 26,9 9 928,63
4. 1.1.1.4 1700001 Násypy a zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina 

vhodná pro zásypy
m3 369,094 369,1 160,3 59 165,77

5. 1.1.1.5 1609001 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - 
navážky, horniny nevhodné pro zásypy

m3 2 122,537 2 122,5 266,1 564 807,10

1.1.1 Zemní práce MEZISOUČET 782 903,61
1.1 Zemní práce - CELKEM 782 903,61

1.2 Zakládání - spodní stavba
1.2.1 Zakládání - spodní stavba

1. 1.2.1.1 2700001 Podkladní beton C 16/20 tl. 150 mm m3 217,747 220,1 2 280,4 501 815,70
2. 1.2.1.2 2701001 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - podkladní beton t 14,516 14,7 21 421,9 314 267,84
3. 1.2.1.3 2701002 Deska 0,40 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,vč.kalichu nad 

piloty,strojně hlazená
m3 578,111 578,1 2 776,8 1 605 299,18

4. 1.2.1.4 2701003 Deska 0,20 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,strojně hlazená m3 2,226 2,0 2 852,6 5 754,18

5. 1.2.1.5 2701013 Zřízení + odstranění bednění stěn základových desek m2 68,28 54,6 332,8 18 184,86
6. 1.2.1.6 2701005 Výztuž základových desek t 105,621 105,6 20 469,8 2 161 270,33
7. 1.2.1.7 2701006 Základová zeď ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 bez výztuže m3 4,845 4,9 2 583,4 12 753,73

8. 1.2.1.8 2701008 Bednění základových zdí oboustranné - zřízení + odstranění m2 26,4 24,7 360,9 8 908,46
9. 1.2.1.9 2701007 Bednění základových zdí jednostranné - zřízení + odstranění m2 11,418 11,4 519,5 5 931,65

10. 1.2.1.10 2701014 Výztuž základových zdí nosných t 0,533 0,7 20 469,8 14 248,80
11. 1.2.1.11 2701010 D+M těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 220,8 217,4 329,8 71 682,03

12. 1.2.1.12 2701011 D+M těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 253,8 174,3 202,1 35 226,03
13. 1.2.1.13 3802001 Jímka 600x600x600 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 1 413,8 1 413,80

14. 1.2.1.14 3802002 Jímka 1400x1000x2260 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

kus 2,0 2,0 13 179,2 26 358,40

15. 1.2.1.15 3802003 Jímka 1000x800x1280 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 5 484,0 5 484,00

1.2.1 Zakládání - spodní stavba MEZISOUČET 4 788 598,99
1.2 Zakládání - spodní stavba - CELKEM 4 788 598,99

1.3 Zajištění stavební jámy
1.3.1 Zajištění stavební jámy

1. 1.3.1.1 1500001 D+M zápor ocelových dl do 8 m - zápory Z1 až Z21 včetně vrtu prům 620mm, 
hlavní profil zápory IPE 300

m 92,4 – – –

2. 1.3.1.2 1500006 D+M převázka ocelová  - PŘ1 až PŘ10 - 2xU300 m 40,0 – – –
3. 1.3.1.3 1500007 D+M kotvení  - K1 až K10 - kotvy 4xLp 15,7 dl. 12m včetně vrtu prům 133mm a 

injektáže
kus 10,0 – – –

4. 1.3.1.4 1500002 D+M obetonování zápor betonem tř. C8/10 ve vrtu m3 13,0 – – –
5. 1.3.1.5 1500005 D+M pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m - dřevěné pažiny tl. 80mm m2 110,687 108,0 4 349,9 469 789,20

6. 1.3.1.6 1500008 D+M ocelové příložné pažení jímek m2 58,0 58,0 540,9 31 372,20
1.3.1 Zajištění stavební jámy MEZISOUČET
1.3 Zajištění stavební jámy - CELKEM 501 161,40

1.4 Piloty
1.4.1 Piloty

1. 1.4.1.1 2201001 Pilota profil 600 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 101,0 101,0 1 888,0 190 688,00

2. 1.4.1.2 2201002 Pilota profil 750 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 241,0 241,0 2 421,3 583 533,30

3. 1.4.1.3 2201003 Pilota profil 900 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 221,0 221,0 2 901,3 641 187,30

4. 1.4.1.4 2201004 Výztuž pilot profil 600 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 1,199 1,2 22 400,0 26 861,00
5. 1.4.1.5 2201005 Výztuž pilot profil 750 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,156 3,2 22 400,0 70 701,68
6. 1.4.1.6 2201006 Výztuž pilot profil 900 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,575 3,6 22 400,0 80 087,26

1.4.1 Piloty MEZISOUČET
1.4 Piloty - CELKEM 1 593 058,54

1.5 Ostatní nespecifikované položky
1. 1.5.1.1 – – –
2. 1.5.1.2 – – –

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

1 SPODNÍ STAVBA 7 665 722,54

2 NOSNÉ KONSTRUKCE

2.1 Prefabrikované betonové konstrukce
2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce

1. 2.1.1.1 4302001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.PP kpl 1,0 1,0 – 55 529,5 55 529,50
2. 2.1.1.2 4303001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
3. 2.1.1.3 4303002 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 2.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
4. 2.1.1.4 4303003 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 3.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80

58 844 838,67

Stránka 1 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

5. 2.1.1.5 4303004 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 4.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
6. 2.1.1.6 4304005 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 5.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
7. 2.1.1.7 M9519001 Výtahová šachta-akustická izolace ref. SYLOMER (v prohlubni,v přejezdu-

vodorvně,svisle),v pol.výšky - objektu 8 terčů, viz PD
kpl 1,0 1,0 – 43 685,4 43 685,40

8. 2.1.1.8 3805001 D+M prefa anglických dvorků 3050x800x1265mm - včetně krycí mříže kus 3,0 3,0 – 47 964,2 143 892,60
9. 2.1.1.9 3805002 D+M prefa anglických dvorků 3050x800x2565mm - včetně krycí mříže kus 1,0 1,0 – 87 951,7 87 951,70

2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce MEZISOUČET 583 548,20
2.1 Prefabrikované betonové konstrukce - CELKEM 583 548,20

2.2 Dilatační trny
2.2.1 Dilatační trny

1. 2.2.1.1 9316001 Dilatační trny v dilatačních sparách ref. trn ESD-S 20/300 ks 2,0 2,0 – 624,8 1 249,60
2.2.1 Dilatační trny MEZISOUČET 1 249,60
2.2 Dilatační trny - CELKEM 1 249,60

2.3 AKU Nosník
2.3.1 AKU Nosník

1. 2.3.1.1 M4303001 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ PL bm 79,5 63,1 – 371,3 23 436,46
2. 2.3.1.2 M4303002 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ B m 1,35 1,4 – 904,5 1 221,08
3. 2.3.1.3 M4303003 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ F m 32,4 31,1 – 862,8 26 789,94

2.3.1 AKU Nosník 51 447,47
2.3 AKU Nosník 51 447,47

2.4 Svislé podzemní kce:
2.4.1 Svislé podzemní kce:

1. 2.4.1.1 3302001 Sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 4,344 4,0 – 2 549,5 10 172,05
2. 2.4.1.2 3302002 Bednění - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + 

odstranění
m2 43,442 39,9 – 418,9 16 713,37

3. 2.4.1.3 3302003 Výztuž - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,494 1,0 – 20 469,8 20 417,72
4. 2.4.1.4 3102026 Stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 90,108 89,7 – 2 633,2 236 279,80
5. 2.4.1.5 3102027 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 600,721 465,4 – 391,7 182 299,92

6. 2.4.1.6 3102028 Výztuž -  stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 13,12 13,1 – 20 469,8 267 434,68

7. 2.4.1.7 3102026 Stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 29,9 28,0 – 2 633,2 73 839,54
8. 2.4.1.8 3102027 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 271,821 254,9 – 391,7 99 854,12

9. 2.4.1.9 3102028 Výztuž -  stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 4,703 4,1 – 20 469,8 83 805,32

10. 2.4.1.10 3102004 Stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-
Cl 0,40-S3

m3 13,446 – – 2 633,2 –

11. 2.4.1.11 3102032 Oboustranné bednění - stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm - zřízení + 
odstranění

m2 89,637 – – 391,7 –

12. 2.4.1.12 3102006 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 6,123 7,0 – 2 179,8 15 313,64
13. 2.4.1.13 3102007 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 72,037 41,3 – 611,1 25 253,71
14. 2.4.1.14 3102008 Výztuž stěny vnitřní výtah t 0,74 0,8 – 20 469,8 17 256,66
15. 2.4.1.15 3102009 Stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 65,886 62,1 – 2 583,8 160 345,14
16. 2.4.1.16 3102010 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 598,965 564,2 – 376,9 212 632,85

17. 2.4.1.17 3102011 Výztuž - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 10,983 7,4 – 20 469,8 152 437,47
18. 2.4.1.18 3102012 Stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 6,153 6,2 – 2 583,8 15 996,95
19. 2.4.1.19 3102013 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 61,532 61,9 – 360,9 22 344,22

20. 2.4.1.20 3102014 Výztuž - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,743 0,7 – 20 469,8 15 208,04
21. 2.4.1.21 3102024 D+M - těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 24,0 34,9 – 571,1 19 919,49

22. 2.4.1.22 3102025 D+M - těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 178,0 152,2 – 202,1 30 759,62
2.4.1 Svislé podzemní kce MEZISOUČET 1 678 284,30
2.4 Svislé podzemní kce - CELKEM 1 678 284,30

2.5 Svislé nadzemní kce
2.5.1 Svislé nadzemní kce

1. 2.5.1 3103001 Stěny obvodové 1.NP - 6.NP C25/30  XC1 m3 427,529 400,0 – 2 283,3 913 269,36
2. 2.5.2 3103002 Oboustranné bednění obvodových stěn - zřízení + odstranění m2 4 080,034 3 636,2 – 413,9 1 505 007,45
3. 2.5.3 3103003 Výztuž stěny obvodové 1.NP-6.NP t 38,203 44,0 – 20 469,8 900 621,26
4. 2.5.4 3103004 Stěny vnitřní 1.NP-6.NP  C25,30  XC1 m3 615,644 416,8 – 2 283,3 951 568,57
5. 2.5.5 3103005 Oboustranné bednění vnitřních stěn - zřízení + odstranění m2 5 625,672 3 817,3 – 368,9 1 408 212,45
6. 2.5.6 3103006 Výztuž stěny vnitřní 1.NP-6.NP t 55,443 45,8 – 20 469,8 938 390,06
7. 2.5.7 3102006 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 31,551 29,9 – 2 179,8 65 162,18
8. 2.5.8 3102007 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 371,189 351,7 – 512,9 180 381,80
9. 2.5.9 3102008 Výztuž stěny vnitřní výtah t 2,259 3,3 – 20 469,8 67 310,87

10. 2.5.10 3104001 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 61,453 52,4 – 2 285,9 119 680,58
11. 2.5.11 3104002 Bednění zídek atikových plnostěnných - zřízení + odstranění m2 614,529 523,6 – 455,2 238 324,51
12. 2.5.12 3104003 Výztuž zídek atikových t 2,765 4,2 – 20 469,8 85 737,35

2.5.1 Svislé nadzemní kce MEZISOUČET 7 373 666,44
2.5 Svislé nadzemní kce - CELKEM 7 373 666,44

2.6 Vodorovné podzemní kce:
2.6.1 Vodorovné podzemní kce:

1. 2.6.1.1 4102007 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni +3,030)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 197,894 202,4 – 2 581,1 522 503,43

2. 2.6.1.2 4102008 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,470)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 89,707 79,0 – 2 662,9 210 473,49

3. 2.6.1.3 4102008 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,470)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 84,874 89,1 – 2 662,9 237 255,22

4. 2.6.1.4 4102003 Bednění stropní konstrukce (včetně bočnic) - zřízení + odstranění m2 1 563,694 1 562,5 – 360,1 562 659,47
5. 2.6.1.5 4102010 Podpěrná konstrukce stropů - zřízení + odstranění m2 1 466,337 1 457,3 – 80,1 116 729,28
6. 2.6.1.6 4102011 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni +3,03)  C25/30  XC1 t 27,507 24,1 – 20 469,8 493 111,21

Stránka 2 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

7. 2.6.1.7 4102012 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,47)  C25/30  XC1 t 20,783 20,0 – 20 469,8 409 713,05
2.6.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 2 552 445,15
2.6 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 2 552 445,15

2.7 Vodorovné nadzemní kce:
2.7.1 Vodorovné nadzemní kce:

1. 2.7.1.1 4103001 Stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30  XC1 m3 941,955 929,5 – 2 311,3 2 148 417,47
2. 2.7.1.2 4103005 Bednění a odbednění stropní konstrukce (včetně bočnic) m2 4 318,47 4 225,1 – 375,0 1 584 422,29
3. 2.7.1.3 4102010 Podpěrná konstrukce stropů - zřízení + odstranění m2 4 229,655 4 225,1 – 80,1 338 432,60
4. 2.7.1.4 4103004 Výztuž stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30 XC1 t 80,185 97,6 – 20 469,8 1 997 860,93
5. 2.7.1.5 4003004 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 XC1 - nadpraží m3 21,76 12,1 – 2 363,6 28 586,38
6. 2.7.1.6 4003005 Bednění nosníků včetně podpěrné konstrukce - zřízení + odstranění m2 299,029 154,3 – 619,0 95 541,35
7. 2.7.1.7 4003007 Výztuž napraží otvorů t 1,751 1,0 – 20 469,8 19 920,43

2.7.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 6 213 181,45
2.7 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 6 213 181,45

2.8 Ostatní nespecifikované položky
1. 2.8.1.1 M Separační vrstva - 2x folie PE 0,2 mm m2 1 591,5 – – –
2. 2.8.1.2 M Kompresní vrstva - desky XPS tl.50 mm m2 60,1 – 199,9 12 021,51
3. 2.8.1.3 M D+M - ref. Schöck Tronsole® typ ZF plus ks 24,0 – 1 436,5 34 476,00
4. 2.8.1.4 M Desky z min.vlny tl.20mm (mezi stěnami VŠ) m2 393,0 – 144,0 56 594,16
5. 2.8.1.5 7217003 Vodotěsné průchodky ks 5,0 – 5 950,5 29 752,50
6. 2.8.1.6 3102032 Jednostranné bednění - stěny obvodové tl. 300mm, zřízení + odstranění m2 66,4 – 519,5 34 494,80

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM 167 338,97

2 NOSNÉ KONSTRUKCE 18 621 161,58

3 OPLÁŠTĚNÍ CELKEM

3.1 Střešní plášť, terasy
1. S 1.1 1804001 předzahrádky travnatá část m 2 409,0 409,0 870,6 1 203,2 848 184,20

2. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 328-208 mm m 2 409,0 409,0 500,5 8,2 208 058,30

3. textilie filtrační m 2 409,0 409,0 22,7 13,6 14 846,70

4. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 409,0 409,0 303,0 20,9 132 475,10

5. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 409,0 409,0 44,4 13,6 23 722,00

6. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 409,0 409,0 – 299,2 122 372,80

7. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 409,0 409,0 – 448,8 183 559,20

8. penetrace asfaltová m 2 409,0 409,0 – 19,9 8 139,10

9. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 409,0 409,0 – 379,0 155 011,00

10. S 1.2 5909001 předzahrádky, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 76,73 76,7 370,1 1 909,4 174 906,04

11. dlažba betonová, 400 x 400 x 40 mm, volné spáry, tl. 50mm m 2 76,73 76,7 – 506,7 38 879,09

12. lože štěrkové, fra. 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 76,73 76,7 – 48,6 3 729,08

13. lože štěrkové, fra. 8-30 mm, tl. 248 - 128 mm m 2 76,73 76,7 – 159,1 12 207,74

14. textilie filtrační m 2 76,73 76,7 22,7 13,6 2 785,30

15. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 76,73 76,7 303,0 20,9 24 852,85

16. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 76,73 76,7 44,4 13,6 4 450,34

17. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 76,73 76,7 – 299,2 22 957,62

18. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 76,73 76,7 – 448,8 34 436,42

19. penetrace asfaltová m 2 76,73 76,7 – 19,9 1 526,93

20. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 76,73 76,7 – 379,0 29 080,67

21. S 1.3 1804002 předzahrádky, okapní chodník (nad půdorysem) (kačírek) m 2 38,43 38,4 370,1 1 566,9 74 438,91

22. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 140 
mm

m 2 38,43 38,4 – 253,3 9 734,32

23. lože štěrkové, frakce  8-30 mm, tl. 168 - 48mm m 2 38,43 38,4 – 118,6 4 557,80

24. textilie filtrační m 2 38,43 38,4 22,7 13,6 1 395,01

25. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 38,43 38,4 303,0 20,9 12 447,48

26. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 38,43 38,4 44,4 13,6 2 228,94

27. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 38,43 38,4 – 299,2 11 498,26

28. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 38,43 38,4 – 448,8 17 247,38

29. penetrace asfaltová m 2 38,43 38,4 – 19,9 764,76

30. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 38,43 38,4 – 379,0 14 564,97

31. S 1.4 1804003 předzahrádky, okapní chodník (mimo půdorys) (kačírek) m 2 – – 44,4 13,6 –

32. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 150 
mm

m 2 – – – – –

33. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl 100 mm m 2 – – – – –

34. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

35. S 1.5 5909002 chodníky pro pěší (část) (betonová dlažba) m 2 11,31 11,3 370,1 1 749,3 23 970,41

36. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 60 mm m 2 11,31 11,3 – 385,1 4 355,48

37. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 11,31 11,3 – 40,5 458,06

38. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 218 - 98 mm m 2 11,31 11,3 – 128,7 1 455,60

39. textilie filtrační m 2 11,31 11,3 22,7 13,6 410,55

40. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 11,31 11,3 303,0 20,9 3 663,31

41. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 11,31 11,3 44,4 13,6 655,98

Stránka 3 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

42. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 11,31 11,3 – 299,2 3 383,95

43. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 11,31 11,3 – 448,8 5 075,93

44. penetrace asfaltová m 2 11,31 11,3 – 19,9 225,07

45. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 11,31 11,3 – 379,0 4 286,49

46. S 1.6 5906001 parkoviště (část) (betonová dlažba) m 2 – – 370,1 1 762,5 –

47. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 80 mm m 2 – – – 400,3 –

48. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl 20 mm m 2 – – – 38,5 –

49. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 228 - 108 mm m 2 – – – 128,7 –

50. textilie filtrační m 2 – – 22,7 13,6 –

51. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 – – 303,0 20,9 –

52. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

53. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 – – – 299,2 –

54. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 – – – 448,8 –

55. penetrace asfaltová m 2 – – – 19,9 –

56. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 – – – 379,0 –

57. S 1.7 1804004 plocha mlatová (štěrk kalený) m 2 36,0 36,0 370,1 1 480,8 66 632,40

58. štěrk kalený, KS, tl. 80 mm m 2 36,0 36,0 – 126,7 4 561,20

59. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 238 - 118 mm m 2 36,0 36,0 – 159,1 5 727,60

60. textilie filtrační m 2 36,0 36,0 22,7 13,6 1 306,80

61. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 50 mm m 2 36,0 36,0 303,0 20,9 11 660,40

62. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 36,0 36,0 44,4 13,6 2 088,00

63. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 36,0 36,0 – 299,2 10 771,20

64. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 36,0 36,0 – 448,8 16 156,80

65. penetrace asfaltová m 2 36,0 36,0 – 19,9 716,40

66. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 36,0 36,0 – 379,0 13 644,00

67. S 2.1 1804005 terasy, travnatá část m 2 65,35 65,4 639,7 1 926,9 167 727,31

68. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 187 - 67 mm m 2 65,4 65,4 406,9 8,2 27 126,79

69. textilie filtrační m 2 65,4 65,4 22,7 13,6 2 372,21

70. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 65,4 65,4 165,7 20,9 12 194,31

71. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 65,4 65,4 44,4 13,6 3 790,30

72. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 65,4 65,4 – 231,2 15 108,92

73. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 65,4 65,4 – 231,2 15 108,92

74. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 65,4 65,4 – 448,8 29 329,08

75. penetrace asfaltová m 2 65,4 65,4 – 19,9 1 300,47

76. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 65,4 65,4 – 379,0 24 767,65

77. PE folie separační, přelepené spoje m 2 65,4 65,4 – 5,1 333,29

78. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 65,4 65,4 – 486,4 31 786,24

79. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m 2 65,4 65,4 – 34,5 2 254,58

80. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 65,4 65,4 – 34,5 2 254,58

81. S 2.2 1804006 terasy, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 121,2 121,2 232,8 2 932,0 383 573,76

82. dlažba betonová, volné spáry, tl. 35 mm m 2 121,2 121,2 – 557,3 67 544,76

83. volný prostor, distanční podložky pro dlažbu, tl. 52 - 22 mm m 2 121,2 121,2 – 456,0 55 267,20

84. textilie filtrační m 2 121,2 121,2 22,7 13,6 4 399,56

85. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 121,2 121,2 165,7 20,9 22 615,92

86. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 121,2 121,2 44,4 13,6 7 029,60

87. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 121,2 121,2 – 231,2 28 021,44

88. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 121,2 121,2 – 231,2 28 021,44

89. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 121,2 121,2 – 448,8 54 394,56

90. penetrace asfaltová m 2 121,2 121,2 – 19,9 2 411,88

91. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 121,2 121,2 – 379,0 45 934,80

92. PE folie separační, přelepené spoje m 2 121,2 121,2 – 5,1 618,12

93. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 121,2 121,2 – 486,4 58 951,68

94. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 121,2 121,2 – 34,5 4 181,40

95. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 121,2 121,2 – 34,5 4 181,40

96. S 2.3 1804007 terasy, kačírek u atiky, š 500 mm m 2 8,87 8,9 232,8 2 156,8 21 195,75

97. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm , tl. 187 - 67 mm m 2 8,87 8,9 – 238,1 2 111,95

98. textilie filtrační m 2 8,87 8,9 22,7 13,6 321,98

99. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 8,87 8,9 165,7 20,9 1 655,14

100. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 8,87 8,9 44,4 13,6 514,46

101. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 8,87 8,9 – 231,2 2 050,74

102. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 8,87 8,9 – 231,2 2 050,74

103. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 8,87 8,9 – 448,8 3 980,86

104. penetrace asfaltová m 2 8,87 8,9 – 19,9 176,51

105. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 8,87 8,9 – 379,0 3 361,73

106. PE folie separační, přelepené spoje m 2 8,87 8,9 – 5,1 45,24

107. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 8,87 8,9 – 486,4 4 314,37

108. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 8,87 8,9 – 34,5 306,02

109. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 8,87 8,9 – 34,5 306,02

110. S 3.1 1804008 střecha, travnatá část m 2 452,385 452,4 699,6 1 994,9 1 218 951,38

111. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 100 mm m 2 452,4 452,4 330,8 8,2 153 358,52

Stránka 4 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

112. textilie filtrační m 2 452,4 452,4 22,7 13,6 16 421,58

113. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 272 - 152 mm m 2 452,4 452,4 301,7 20,9 145 939,40

114. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 452,4 452,4 44,4 13,6 26 238,33

115. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 452,4 452,4 – 299,2 135 353,59

116. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 452,4 452,4 – 231,2 104 591,41

117. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 452,4 452,4 – 448,8 203 030,39

118. penetrace asfaltová m 2 452,4 452,4 – 19,9 9 002,46

119. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 452,4 452,4 – 379,0 171 453,92

120. PE folie separační, přelepené spoje m 2 452,4 452,4 – 5,1 2 307,16

121. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 452,4 452,4 – 486,4 220 040,06

122. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 452,4 452,4 – 34,5 15 607,28

123. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 452,4 452,4 – 34,5 15 607,28

124. S 3.2 1804009 kačírek u atiky šířky 500mm m 2 48,065 48,1 368,8 2 224,8 124 661,38

125. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm, tl. 150 mm m 2 48,1 48,1 – 238,1 11 444,28

126. textilie filtrační m 2 48,1 48,1 22,7 13,6 1 744,76

127. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 222 - 102 mm m 2 48,1 48,1 301,7 20,9 15 505,77

128. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 48,1 48,1 44,4 13,6 2 787,77

129. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 48,1 48,1 – 299,2 14 381,05

130. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 48,1 48,1 – 231,2 11 112,63

131. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 48,1 48,1 – 448,8 21 571,57

132. penetrace asfaltová m 2 48,1 48,1 – 19,9 956,49

133. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 48,1 48,1 – 379,0 18 216,64

134. PE folie separační, přelepené spoje m 2 48,1 48,1 – 5,1 245,13

135. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 48,1 48,1 – 486,4 23 378,82

136. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 48,1 48,1 – 34,5 1 658,24

137. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 48,1 48,1 – 34,5 1 658,24

138. S 3.3 1804010 střecha výtahové šachty (zelená střecha) m 2 6,5 6,5 511,3 1 227,7 11 303,50

139. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 128 - 108 mm m 2 6,5 6,5 278,5 8,2 1 863,55

140. textilie filtrační m 2 6,5 6,5 22,7 13,6 235,95

141. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 30 mm m 2 6,5 6,5 165,7 20,9 1 212,90

142. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 6,5 6,5 44,4 13,6 377,00

143. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 6,5 6,5 – 299,2 1 944,80

144. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 6,5 6,5 – 231,2 1 502,80

145. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 6,5 6,5 – 448,8 2 917,20

146. penetrace asfaltová m 2 6,5 6,5 – 19,9 129,35

147. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 30 - 50 mm m 2 6,5 6,5 – 137,8 895,70

148. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 6,5 6,5 – 34,5 224,25

149. S 3.4 7654001 zastřešení nástaveb nad instalačními šachtami (plechová krytina) m 2 147,311 147,3 – – –

150. krytina plechová TiZn, tl. 0,6mm, falcovaná m 2 147,3 147,3 – – –

151. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 147,3 147,3 – – –

152. deska cementovláknitá, tl. 2 x 15 mm 2 vrstvy, spojení šrouby, tl. 30 mm m 2 147,3 147,3 – – –

153. rám ocelový, uzavřený profil Jackl 50 x 100 mm m 2 147,3 147,3 – – –

3.1 Střešní plášť, terasy CELKEM 3 115 545,05

3.2 Fasáda
1. V 1.1 7136001 svislé stěny PP m2 323,41 323,4 – 166,2 53 750,74

2. lepidlo m2 323,41 323,4 – – –

3. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 100 mm m2 323,41 323,4 – 121,6 39 326,66

4. geotextilie, ochranná m2 323,41 323,4 – 44,6 14 424,09

5. V 1.2 stěna výměníkové stanice PP m2 – – – – –

6. desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 80 mm

m2 – – – – –

7. lepidlo m2 – – – – –

8. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 30 mm m2 – – – – –

9. geotextilie, ochranná (pod terénem) / omítka KZS včetně základní vrstvy (nad terénem) m2 – – – – –

10. 2x malba, vnější m2 – – – – –

11. V 1.3 7136009 svislé stěny PP (část) od úrovně 300 nad U.T. m2 199,9 199,9 – 1 071,8 214 252,82

12. KZS, desky EPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 30 mm

m2 199,9 199,9 – 1 071,8 214 252,82

12. 2x malba, vnější m2 199,9 199,9 – – –

13. V 1.4 7136004 pilíře loggií m2 170,237 170,2 – 1 260,4 214 566,71

14. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 100 mm

m2 170,237 170,2 – 1 260,4 214 566,71

15. 2x malba, vnější m2 170,237 170,2 – – –

16. V 1.5 7136010 atiky 1. NP (vnitřní část) m2 62,91 62,9 – – –

17. lepidlo m2 62,91 62,9 – – –

Stránka 5 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

18. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 30 mm m2 62,91 62,9 – – –

19. geotextilie, ochranná (pod zeminou) resp. nástřik (nad zeminou) m2 62,91 62,9 – – –

20. V 1.6 7136005 atiky 6NP a střechy (vnitřní část) m2 111,19 111,2 – 2 036,7 226 460,67

21. penetrace asfaltová m2 111,19 111,2 – 19,9 2 212,68

22. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifik. pás, celoplošné natavení, vytažení pod 
oplechování

m2 111,19 111,2 – 498,7 55 450,45

23. KZS, polystyrén XPS, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 140 mm

m2 111,19 111,2 – 1 518,1 168 797,54

24. 2x malba, vnější m2 111,19 111,2 – – –

25. V 1.8 7136007 obvodové stěny, vjezd do garáží (část), atiky (vnější část) m2 130,585 2 398,4 – 1 432,7 3 436 179,08

26. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. stěn a zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 130,585 2 398,4 – 1 432,7 3 436 179,08

27. 2x malba, vnější m2 130,585 2 398,4 – – –

28. V 1.9 7136008 obvodové stěny (soklová část do +0,300 nad U.T. terasou nebou střechou) m2 223,094 130,6 – 1 530,9 199 912,58

29. KZS, desky XPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 223,094 130,6 – 1 530,9 199 912,58

30. 2x malba, vnější m2 223,094 130,6 – – –

31. V 1. 10 7136011 čelo základové desky (jižní strana) do úrovně 300 mm nad U.T. m2 9,6 9,6 – 368,9 3 541,44

32. lepidlo m2 9,6 9,6 – – –

33. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 200 mm m2 9,6 9,6 – 324,3 3 113,28

34. geotextilie, ochranná m2 9,6 9,6 – 44,6 428,16

3.2 Fasáda 4 348 664,05

3.3 Výrobky
Klempířské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. KL.0.1 6409001 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š. 0,28m

kus 52,0 52,0 – 491,8 25 573,60

2. KL.1.1 6409002 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š. 0,28m

kus 41,0 41,0 – 491,8 20 163,80

3. KL.0.2 6409003 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š. 0,28m

kus 16,0 16,0 – 278,4 4 454,40

4. KL.1.2 6409004 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š. 0,28m

kus 7,0 7,0 – 278,4 1 948,80

5. KL.0.3 6409005 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 25,0 25,0 – 460,9 11 522,50

6. KL.1.3 6409006 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 14,0 14,0 – 460,9 6 452,60

7. KL.0.4 6409007 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,32m, r.š. 0,28m

kus 2,0 2,0 – 408,3 816,60

8. KL.1.4 6409005 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 4,0 4,0 – 460,9 1 843,60

9. KL.0.5 6409006 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 9,0 9,0 – 460,9 4 148,10

10. KL.1.5 6409010 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,55m

kus 7,0 7,0 – 667,5 4 672,50

11. KL.0.6 6409011 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š. 0,28m

kus 1,0 1,0 – 847,6 847,60

12. KL.1.6 6409012 oplechování atiky střechy a teras, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š. 0,28m

kus 4,0 4,0 – 847,6 3 390,40

13. KL.0.7 6409017 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,94m, r.š. 0,82m

kus 2,0 2,0 – 601,6 1 203,20

14. KL.0.8 6409013 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,55m, r.š. 0,82m

kus 1,0 1,0 – 992,0 992,00

Stránka 6 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

15. KL.0.9 6409018 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,64m, r.š. 0,82m

kus 2,0 2,0 – 409,6 819,20

16. KL.2.0 6409019 oplechování atiky v 6.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 67,60m, r.š. 0,60m

kus 1,0 1,0 – 69 051,7 69 051,70

17. KL.2.1 6409020 oplechování atiky střechy, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 113m, r.š. 0,60m

kus 1,0 1,0 – 114 747,7 114 747,70

18. KL.2.2 6409021 oplechování atiky teras v 1.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém 
např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 105 m, ř.š. 0,42m

kus 1,0 1,0 – 74 970,5 74 970,50

Klempířské výrobky - MEZISOUČET 347 618,80

3.2.6 Výplně otvorů - okna

Bližší specifikace viz tabulky výrobků
referenční výrobek trojskla: AGC - Iplus Top 1,1 Clearvision 6 mm – 16 mm 90% Ar – 
Planibel Clearvision 4 mm – 16 mm 90%Ar – 55.2
Stratobel Iplus Top 1,1 Clearvision
1.NP - bezpečnostní třída skla min. P2A
Ug ≤ 0,6 W/m2K, Tv = 76%, pv = 16%, g = 55%, Rw = 38 dB

1. O1b 6405001 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 7,0 – 9 404,1 65 828,70

2. O1č 6405002 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 12,0 13,0 – 10 079,0 131 027,00

3.  O1rč 6405051 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 43 dB

kus 3,0 3,0 – 11 447,5 34 342,50

4. O1m b 6405003 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 39,0 39,0 – 11 866,9 462 809,10

5. O1m č 6405004 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 33,0 33,0 – 12 541,8 413 879,40

Stránka 7 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

6. O2 b 6405005 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 4,0 – 3 595,0 14 380,00

7. O2 č 6405006 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 8,0 8,0 – 3 953,3 31 626,40

8.  O2rč 6405054 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 43 dB

kus 6,0 6,0 – 4 795,9 28 775,40

9. O2m b 6405055 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 6 057,8 18 173,40

10. O2m č 6405007 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 4,0 – 6 464,8 25 859,20

11. O3 L.b 6405008 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá RAL 9010,
barva exterier-barva bílá RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 9,0 – 19 992,5 179 932,50

12. O3 L.č 6405009 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 21 090,0 63 270,00

Stránka 8 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

13. O3 P.b 6405010 2500 x 2230 mm, balkonové okno, otvíravé, jednokřídlé pravé, s ventilací, š. 
křídla 1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 19 992,5 119 955,00

14. O3 P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 5,0 – 21 090,0 105 450,00

15. O3* P.č 6405056 2500 x 2060 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 19 707,1 19 707,10

16. O3m L.b 6405012 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 5,0 – 22 455,4 112 277,00

17. O3m L.č 6405013 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 23 552,8 141 316,80

18. O3m P.b 6405014 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 3,0 – 22 455,4 67 366,20

Stránka 9 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

19. O3m P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 8,0 9,0 – 21 090,0 189 810,00

20. O3m* P.č6405016 2500 x 2060 mm prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 – – – –

21. O4 b 6405017 1450 x 2230 mm, okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 
středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, 
izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 20,0 20,0 – 12 183,5 243 670,00

22. O4 č 6405018 1450 x 2230 mm, balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 14,0 14,0 – 9 688,0 135 632,00

23. O5 b 6405019 1280 x 2230 mm,  balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 042,1 18 084,20

24. O5 č 6405020 1280 x 2230 mm,   balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 334,3 18 668,60

25. O6 P.č 6405022 1450 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 5,0 – 12 640,7 63 203,50

Stránka 10 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

26. O6* P.b 6405057 1250 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 10 857,9 21 715,80

27. O7m č 6405025 2500 x 2230 mm, francouzské okno , dvoukřídlé otvíravé s ventilací, š. křídla 
1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), 
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 30 669,8 30 669,80

28. O8 č 6405026 900 x 2230 mm balkonové okno, jednokřídlé, otvíravé, plastové, (ref. systém 
Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 8 910,2 8 910,20

29. O9 č 6405027 1550 x 800 mm , okno do chodby sklepů, neotvíravé, s ventilací, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 5 157,4 15 472,20

30. 10 č 6405058 900 x 900 , okno do výměníkové stanice, otvíravé, jednokřídlé, s ventilací, 
plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá, RAL 9010,
barva exterier-černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 4 002,0 8 004,00

Výplně otvorů - okna - MEZISOUČET 2 789 816,00

3.2.7 Zámečnické výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. Z01 7673003 pergola hlavního vstupu, venkovní, 5400 x 2340 x 2750 mm
nosná konstrukce: ocelové profily,  žárový pozink
kotvení kce vodorovné: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových 
tyčí, matek a podložek
kotvení kce svislé: na na betonových patkách, kotevními deskmi desky, vč. 
kotevních šroubů a podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost 514 kg

kus 1,0 1,0 – 41 668,3 41 668,30

2. Z02 7673004 pergola vedlejšího vstupu, venkovní, 1450 x 1450 x 350  mm
nosná konstrukce: ocelové profily, žárový pozink
kotvení kce: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost 127 kg

kus 1,0 1,0 – 14 403,4 14 403,40

3. Z03 7679001 logo N označení domu, 2500 x 2780 mm (rozměr obálky)
plech hliníkový komaxit, tl. 3 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
vč. nosného rámu, hliníkové profily 50 x 30 mm, obvodový s příčnými výztuhami
kotvení rámu: chemická kotva do. žb stěny, vč. závitových tyčí, matek a 
podložek

kus 1,0 1,0 16 567,2 4 141,8 20 709,00

4. Z04 7678001 sestava poštovních Schránek, typ  DLS CO1, nerez, 268 x 378 x 100  
sestava pro zazdění, 33 ks (3 řady á 11 ks)
vč. obvodové lišty, nerez, 3015 x 1195 mm a kotevních prvků

kus 1,0 1,0 30 228,2 4 471,3 34 699,50

Stránka 11 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

5. Z05 7678002 vitrina iformační s prosklením, typ Media Varionet, hliníková, 715 x 722 x 40 
mm
vč. kotevních prvků

kus 1,0 1,0 3 376,2 844,0 4 220,20

6. Z06 7679003 plech hliníkový komaxit, tl. 2 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
lepený na stěnu

kus 1,0 1,0 3 105,8 776,4 3 882,20

7. Z07 9117001 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 3600 mm (1.PP - 1.NP), výška 
1100 mm
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 20 428,8 20 428,80

8. Z08 9117002 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 2980 (typické podlaží), výška 
1100 mm
zábradlí podesty dl. 1600 mm, 1ks
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 5,0 5,0 – 26 572,8 132 864,00

9. Z09 9117003 zábradlí domovního schodiště, 6.NP, výška 1100 mm
zábradlí podesty dl. 2900 mm, 1ks
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 11 136,0 11 136,00

10. Z10a 9119001 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva černá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva černá, RAL výběrem architekta

kus 17,0 17,0 – 9 280,0 157 760,00

11. Z10b 9119002 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 16,0 16,0 – 9 280,0 148 480,00

12. Z11a 7679004 sada ukončovacích lišt volné hrany loggie, dl. 2 500 mm, hliníkové
Bara RT 9 / 60, 2x Bara RW 30
barevně lakované, barva bílá / černá, RAL výběrem architekta 
ref Schlüter system

kus 38,0 38,0 1 697,7 – 64 512,60

13. Z11b 9359001 žlab drenážní, 110 x 1000 x 40 mm + 110 x 1500 x 40 mm, před okenní sestavu 
loggie
nerezová ocel, vč. osazovacích doplňků
ref Schlüter Troba Line TL

kus 38,0 38,0 5 280,0 640,0 224 960,00

14. Z12 7678007 čisticí rohož vnitřní, 2000 x 1500 x 32 mm, provedení textil, vč. nerezového 
rámu
barva černá, výběrem architekta
ref Gapa Topwel Standard

kus 1,0 1,0 – 16 531,2 16 531,20

15. Z13 7678008 čisticí zóna, vnější, 2000 x 2400 x 32 mm, provedení palička, vč. nerezového 
rámu a podklad. roštu (žárový pozin)
barva černá, výběrem architekta 
ref Gapa Topwel Standard

kus 1,0 1,0 – 25 804,8 25 804,80

16. Z14 9119009 sestava madlového zábradlí schodiště, madlo + konzolky, ocelový profil 50 x 30 
mm
sestava: 2x boční díl dl. 6200 mm + 1x střední díl dl. 4200 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 50 + 50 mm, celkem 14 
ks
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 6,0 6,0 – 17 459,2 104 755,20

17. Z15a 9119010 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
7250 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
8 ks
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 10 207,6 10 207,60

18. Z15b 9119011 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
20 950 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
26 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 29 497,2 29 497,20

Stránka 12 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

19. Z15c 9119012 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
16 900 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
20 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 42 240,0 42 240,00

20. Z15d 9119013 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
20 800 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
26 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 29 286,4 29 286,40

21. Z16 9129001 žaluzie uzavíratelná, 800 x 800 mm, ocelová, vč. osazovacího rámu do žb. 
stropu
pro odtah vzduchu z CHÚC, uzavíratelná, otevírání při přetlaku v CHÚC
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 4 906,7 4 906,70

22. Z17 7679006 výlezové schody na střechu, 800 x 1200 mm, kovový rám, zateplený, kovové 
skládací schůdky, 
vč. osazovacích a montážních doplňků do žb. stropu, ukončovacích lišt a 
otvírací tyče
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta, ref Fakro LSZ 
250/280

kus 1,0 1,0 – 9 322,7 9 322,70

23. Z18 7678004 dvířka ocelová, 850 x 1400 mm, společný zákryt výstroje hydrantu a 
rozdělovače UT
vč. úhelníkového rámu do zdiva, povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL 
výběrem architekta
písmeno H, lepená folie, barva červená, RAL výběrem architekta 

kus 6,0 6,0 4 397,3 1 632,0 36 175,80

24. Z19 7678005 kontrolní rámeček (sifon vany), rámeček 300 x 300 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 31,0 31,0 537,6 230,4 23 808,00

25. Z20 7678006 kontrolní rámeček (sifon sprchového vaničky), rámeček 300 x 150 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 9,0 9,0 452,3 230,4 6 144,30

26. Z21 9129004 poklop ocelový kruhový, DN 600 mm, pojezdový systémový pro šachty kus 3,0 3,0 – 6 378,7 19 136,10
27. Z22 9129002 žaluzie protidešťová, 250 x 300 mm, ocelové profily, žárový pozink, perforace 

80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 2,0 2,0 1 949,3 362,7 4 624,00

28. Z23 9129005 žaluzie protidešťová do horních otvorů garáží, 2500 x 600 mm, ocelové profily, 
žárový pozink, perforace 80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 4,0 4,0 – 51 680,0 206 720,00

29. Z24 9129006 ocelový porošt do anglických dvorků, 2650 x 600, žárový pozink, perforace 80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků 

kus 4,0 4,0 – 51 680,0 206 720,00

3.2.7 Zámečnické výrobky - MEZISOUČET 1 655 604,00

3.2.8 Ostatní výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. X01 7479001 kabelová těsnící průchodka, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm
vč. systémových vík, upínacích matic, těsnících kroužků a pryžových převleků, 
ref  Bettra HSI 90

kus 4,0 4,0 2 575,0 392,5 11 870,00

2. X02 7217004 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, 
pažnice DN 200 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 12,0 12,0 3 558,3 392,5 47 409,60

3. X03 7217005 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, 
pažnice DN 300 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 10,0 10,0 6 814,4 392,5 72 069,00

4. X04 7268014 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2100 x 1300 mm, pozice u 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 32 621,9 32 621,90

5. X05 7268015 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 3850 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 63 986,9 63 986,90

6. X06 7268016 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 24 759,4 24 759,40

7. X07 7268017 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1650 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 35 026,0 35 026,00

8. X08 7268018 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 5900 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 91 683,6 91 683,60

Stránka 13 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

9. X09 7268019 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 38 481,3 38 481,30

10. X10 7268020 zákrytová konstrukce dojezdu výtahu, 1985 x 3265 x 1300 mm, pozice u atiky
perimetrická tepelná izolace, tl.150mm na nosné betonové konstrukci tl.170 
mm
opláštění

kus 1,0 1,0 – 20 819,0 20 819,00

11. X11 7268021 zákrytová konstrukce výlezu na střechu, 2700 x 1435 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily, 1 x žaluzie odathu přetlaku schodiště
opláštění

kus 1,0 1,0 – 47 153,9 47 153,90

12. X12 7268022 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 30 358,6 60 717,20

13. X13 7268023 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 37 891,4 37 891,40

14. X14 7268024 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice u 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 2,0 – 38 397,0 76 794,00

15. X15 7268025 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2150 x 1300 mm, pozice v rohu 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 26 836,6 26 836,60

16. X16 7139001 konstrukce zateplení parapetní části, 900 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 900 mm, vč.základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 2,0 2,0 23 573,3 15 680,0 78 506,60

17. X17 7139011 konstrukce zateplení parapetní části, 1550 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 2500 mm, vč. základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 1,0 1,0 34 986,7 23 306,7 58 293,40

18. X18 7908004 folie s grafikou, abstraktní motiv, 2200 x 3000 mm, lepená na stěnu kus 1,0 1,0 5 385,9 1 346,5 6 732,40
19. X19 7908003 folie s grafikou, logo podlaží, 600 x 2020 mm, lepená na stěnu kus 11,0 11,0 941,9 235,5 12 951,40
20. X20 neobsazeno – – –
21. X21 7227001 požární hasicí přístroj přenosný, vč. držáku a kotevního materiálu kus 19,0 19,0 – 1 013,3 19 252,70
22. X22 7679007 žaluzie předokenní, pro otvor 2500 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 

vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 10,0 10,0 12 836,8 992,0 138 288,00

23. X23 7679008 žaluzie předokenní, pro otvor 1550 x 1550 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 7,0 6,0 8 148,0 992,0 54 840,00

24. X24 7679009 žaluzie předokenní, pro otvor 1460 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 7,0 7,0 9 400,0 992,0 72 744,00

25. X25 7217006 odvodňovací trubka do štěrkového násypu se zpětnou klapkou,  dl.2000mm, 
ø80mm,

kus 4,0 4,0 – 506,7 2 026,80

26. X26 7668011 systém generálního klíče pro dveře:
domovní vstup hlavní, místnost M 0.0.04, dveře D2.1 (1.PP) // 1 ks
domovní vstupní vedlejší, místnost M 1.0.03, dveře D2.5 (1.NP) // 1 ks
domovní dveře ze schodišťové haly do garáží, místnost M 0.0.03, dveře D1.9 
(1.PP) // 2 ks

kus 4,0 4,0 – 746,7 2 986,80

27. 1 3103007 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/2240 kus 30,0 30,0 – 768,1 23 043,00

28. 2 3103008 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1240 kus 158,0 158,0 – 498,6 78 778,80

29. 3 3103009 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1500 kus 10,0 10,0 – 578,6 5 786,00

30. 4 3103010 nosný betonový překlad Liapor PN 115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/1240 kus 40,0 40,0 – 449,9 17 996,00

31. 5 3103011 nosný betonový překlad Liapor PN  115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/2490 kus 1,0 1,0 – 736,7 736,70

32. 6 3103012 nosný betonový překlad Liapor PN  240X240-1240/1000; š.v.d. 240/240/1240 kus 4,0 4,0 – 1 378,1 5 512,40

3.2.8 Ostatní výrobky - MEZISOUČET 1 266 594,80

3.3 Výrobky 6 059 633,60

3.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

3.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

Stránka 14 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

3 OPLÁŠTĚNÍ CELKEM 13 523 842,70

4 VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM

4.1 Svislé konstrukce
1. 4.1.1 3103013 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC m2 11,592 11,6 – 1 155,2 13 391,08
2. 4.1.2 3103014 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC - W2.1-

obvodové stěny loggie,pilíře loggie
m2 369,121 369,1 – 826,9 305 226,15

3. 4.1.3 3103015 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na 
MC - W2.4-obezdění instalačních jader

m2 511,852 511,9 – 995,1 509 344,14

4. 4.1.4 3405001 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC - W2.2-příčky bytové 
běžné

m2 1 113,07 1 806,7 – 614,1 1 109 476,33

5. 4.1.5 3105001 Zdivo výplňové tl 240 mm z tvárnic LIAPOR m3 18,724 18,7 – 5 411,2 101 318,77
6. 4.1.6 3405003 Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 na MVC - W2.3 m2 732,544 38,9 – 594,8 23 163,65

7. 4.1.7 3405004 Příčky tl 115 mm z bloků z lehkého keramického betonu - W2.6 m2 380,843 380,8 – 647,5 246 595,81
8. 4.1.8 3405005 Přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek m2 2,898 2,9 – 427,6 1 239,18
9. 4.1.9 3405006 Přizdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.1-instalační m2 442,184 442,2 – 620,2 274 242,39

10. 4.1.10 3405007 Přizdívky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.2-instalační m2 268,09 268,1 – 824,9 221 147,19

11. 4.1.11 3405008 Přizdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic - W3.3-
instalační

m2 177,608 177,6 – 955,6 169 722,59

12. 4.1.12 3407001 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových 
přesných příčkovek hladkých Ytong

m2 90,36 90,4 – 495,5 44 773,38

13. 4.1.13 3407002 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých Ytong

m2 3,36 3,4 – 609,0 2 046,24

Svislé konstrukce - CELKEM 3 021 686,92

4.3 Výplně otvorů - dveře
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. D.1.1 6405028 900x1970, vstupní dveře do bytu - plné kovové polodrážkové, bezpečnostní 
třída 3
křídlo: kovové v tl. min. 40 mm, povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 
9010 (ref. Sapeli bezpečnostní)
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli bezpečnostní)
kování: koule - klika, štítové bezpečnostní - nerez broušený (ref. Sapeli 
bezpečnostní 08), 
cylindrická bezp. vložka (6 klíčů), bezp. závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní 
zarážka - nerez, kukátko a jmenovka v barvě kování, vygravírované číslo bytu 
na zárubni - hliníkový štítek 30/20 mm, 
práh: masiv - černý nátěr, v hloubce ostění, barva dle zárubní,
požární odolnost EW30 DP3, Rw=27 dB

kus 37,0 37,0 23 395,2 2 016,0 940 214,40

2. D.1.2 6405029 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 60,0 60,0 5 114,9 – 306 894,00

3. D.1.3 6405030 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 2,0 2,0 5 114,9 – 10 229,80

4. D.1.4 6405031 700x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy : nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
podřezání

kus 90,0 90,0 5 114,9 – 460 341,00

5. D.1.5 6405032 900x1970, chodbové dveře, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EI 30 DP3 S-C3

kus 11,0 11,0 13 984,0 – 153 824,00

Stránka 15 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

6. D.1.5a 6405033 900x1970, vstupní dveře do sklepních prostor, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 
7021 (ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. M&T Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 5,0 5,0 13 376,0 – 66 880,00

7. D.1.6 6405034 1100x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, dvoukřídlá-prosklená křídla s 
polodrážkou,
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
(ref. Sapeli elegant praktik – model 55)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 3,0 5,0 10 133,8 – 50 669,00

8. D.1.7 6405035 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné 
polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 20,0 20,0 7 517,8 – 150 356,00

9. D.1.8 6405036 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné 
polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: - padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 14,0 14,0 7 517,8 – 105 249,20

10. D.1.9 6405037 900x1970, suterén, schodišťový prostor, plné kovové křídlo
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk), 
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB 
bez prahu
požární odolnost EI1 30 DP3 S-C3

kus 7,0 7,0 11 682,8 2 392,5 98 527,10

11. D.1.9a 6405038 900x1970, kočárky a výměníková stanice, plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez(ref. Simonswerk),
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB
bez prahu
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 2,0 2,0 11 074,8 2 392,5 26 934,60

12. D.2.1 6405039 2000x2380, hlavní vstupní dveře-dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnější), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), čiré bezpečnostní,izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. 
shodná specifikace skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb.,  grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu, 

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 1,0 1,0 42 794,8 5 376,9 48 171,70

Stránka 16 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

13. D.2.2 6405040 2000x2380  zádveří vstupu do objektu, dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnitřní), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez,samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu,

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.

kus 1,0 1,0 27 407,1 2 558,1 29 965,20

14. D.2.3 6405041 800x1970, dveře do sklípků v 1.PP a 1NP,  plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování: klika-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
bez prahu

kus 37,0 37,0 10 336,0 – 382 432,00

15. D.2.4 6405042 1900x2380, dveře do místnosti s odpadky, dveře dvoukřídlá, plná kovová křídla, 
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování:  koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. MT Lusy), cylindrická vložka, 
závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
větrací mříž-přívod vzduchu vzduchotechnika
bez prahu,

kus 1,0 1,0 24 674,7 – 24 674,70

16. D.2.5 6405043 1100x2300, vedlejší vstupní dveře- jednokřídlé celoprosklenné hliníkové, 
bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu.
Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 1,0 1,0 34 734,2 3 006,6 37 740,80

17. D.2.13 6405051 1150x2020-trojdílné, celková šířka x výška, tl.30mm, předsazené dveře 
elektroměrové skříně,
povrchová úprava dveří-bílý nátěr,
kotveny do podlahy a stropu niky,
požárně dělící konstrukce
EI 30 DP1
uzávěry  EI 15 SmDP1

kus 1,0 1,0 – 25 333,3 25 333,30

18. D.3.1 6405052 6000x2400, garážová vrata, sekční (vjezd do garáží)
křídlo: ocelové lamely, výplň polyuretanem, barva černošedá RAL 7021
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2
zárubeň: vč. motoru, vodicích kolejnic, kotevních prvků a systémového 
příslušenství, ref. Hörrmann, typ LTU

kus 1,0 1,0 – 123 850,7 123 850,70

19. D.3.2 6405053 6000x2200,  garážová vrata, rolovcí, (oddělení požárních úseků)
Ocelová rolovací požární
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2  
vč. motoru, vodicích kolejnic, akustických doplňků, kotevních prvků a 
nouzového otevírání řetízkem, ref. Spedos
barva černošedá RAL 7021
požární odolnost EW 15 DP3 S-C

kus 1,0 1,0 – 139 460,3 139 460,30

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 3 181 747,80

4.3 Truhlářské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

T0.1 7668002 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1550x190x30mm

kus 100,0 100,0 – 578,5 57 850,00

T0.2 7668003 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 900x190x30mm

kus 24,0 24,0 – 346,0 8 304,00

T0.3 7668006 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x220x30mm

kus 39,0 39,0 – 1 010,3 39 401,70

T0.4 7668007 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1250x220x30mm

kus 36,0 36,0 – 527,3 18 982,80

T0.5 7668008 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1450x220x30mm

kus 8,0 8,0 – 604,8 4 838,40

T0.6 7668010 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x190x30mm

kus 8,0 8,0 – 916,2 7 329,60

T0.7 7666001 dřevěné schodiště, výstup z obývacího pokoje na terasu, rozměry: 2500 mm x 
500 mm, 2 x 170 x 250mm, tl. 20 mm

kus 1,0 1,0 – 21 333,3 21 333,30

T0.8 7668012 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 660x220x30mm

kus 2,0 2,0 – 298,9 597,80

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 158 637,60

4.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel

Stránka 17 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

4.4. Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

4 VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM 6 362 072,32

5 ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM

5.1 Povrchové úpravy podlah
1. P 1.1 7758001 obytné prostory + KK, ložnice, ateliery (laminátové lamely) m2 2 120,2 2 120,2 237,1 549,3 1 667 325,28

2. lamely laminátové, vrstvené m2 2 120,2 2 120,2 237,1 – 502 699,42

3. podložka pružná m2 2 120,2 2 120,2 – 157,1 333 083,42

4. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 50 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 293,9 623 126,78

5. PE folie separační, přelepené spoje m2 2 120,2 2 120,2 – 5,1 10 813,02

6. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 30,4 64 454,08

7. polystyrén EPS, kročejový, vedení rozvodů instalací, tl. 40 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 62,8 133 148,56

8. P 1.2 7717001 chodby, komory (bez pračky) (keramická dlažba) m2 373,88 373,9 441,6 781,9 457 442,18

9. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 373,88 373,9 441,6 353,3 297 197,21

10. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 373,88 373,9 – – –

11. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 373,88 373,9 – 330,3 123 492,56

12. PE folie separační, přelepené spoje m2 373,88 373,9 – 5,1 1 906,79

13. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 373,88 373,9 – 30,4 11 365,95

14. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 373,88 373,9 – 62,8 23 479,66

15. P 1.3 7714002 komory (s pračkou) (keramická dlažba) m2 55,61 55,6 441,6 1 049,7 82 931,19

16. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 55,61 55,6 441,6 353,3 44 204,39

17. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 55,61 55,6 – – –

18. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 55,61 55,6 – 274,8 15 281,63

19. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 55,61 55,6 – 323,3 17 978,71

20. PE folie separační, přelepené spoje m2 55,61 55,6 – 5,1 283,61

21. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 55,61 55,6 – 30,4 1 690,54

22. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 55,61 55,6 – 62,8 3 492,31

23. P 1.4 7758002 komory (s pračkou) (laminátové lamely) m2 25,31 25,3 237,1 853,5 27 603,09

24. lamely laminátové, vrstvené m2 25,31 25,3 237,1 – 6 001,00

25. podložka pružná m2 25,31 25,3 – 157,1 3 976,20

26. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 25,31 25,3 – 274,8 6 955,19

27. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 25,31 25,3 – 323,3 8 182,72

28. PE folie separační, přelepené spoje m2 25,31 25,3 – 5,1 129,08

29. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 25,31 25,3 – 30,4 769,42

30. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 25,31 25,3 – 62,8 1 589,47

31. P 1.5 7714003 koupelny, WC (keramická dlažba) m2 203,3 203,3 441,6 1 069,3 307 165,97

32. dlažba keramická, 600 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 203,3 203,3 441,6 372,9 165 587,85

33. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 203,3 203,3 – – –

34. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 203,3 203,3 – 274,8 55 866,84

35. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 203,3 203,3 – 323,3 65 726,89

36. PE folie separační, přelepené spoje m2 203,3 203,3 – 5,1 1 036,83

37. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 203,3 203,3 – 30,4 6 180,32

38. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 203,3 203,3 – 62,8 12 767,24

39. P 1.6 7719001 loggie (keramická dlažba) m2 209,16 209,2 1 059,9 2 317,3 706 375,15

40. dlažba keramická, mrazuvzdorná, 300x300 mm, sokl 80 mm, řezaný, včetně spárovací 
hmoty

m2 209,16 209,2 258,1 353,3 127 880,42

41. rohož polyethylénová, včetně lepícího tmelu m2 209,16 209,2 153,1 16,0 35 368,96

42. mazanina betonová, vyztužení vlákny a Kari sítí, tl. 40 mm m2 209,16 209,2 – 501,6 104 914,66

43. rohož polyethylénová, drenážní m2 209,16 209,2 269,9 32,0 63 145,40

44. folie PVC-P, celoplošně svařovaná m2 209,16 209,2 378,8 286,5 139 154,15

45. polystyrén XPS, klínový, spád 2%, tl.150 - 190 mm m2 209,16 209,2 – 861,3 180 149,51

46. polystyrén EPS, kročejový, tl. 40 mm m2 209,16 209,2 – 79,0 16 523,64

47. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m2 209,16 209,2 – 167,7 35 076,13

48. penetrace asfaltová m2 209,16 209,2 – 19,9 4 162,28

49. P 2.1 7714004 domovní chodby hlavní, zádveří, kočárky a jízdní kola (keramická dlažba) m2 125,92 125,9 258,1 801,5 133 424,83

50. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 125,92 125,9 258,1 372,9 79 455,52

51. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 125,92 125,9 – – –

52. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 125,92 125,9 – 330,3 41 591,38

53. PE folie separační, přelepené spoje m2 125,92 125,9 – 5,1 642,19

54. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 125,92 125,9 – 30,4 3 827,97

55. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 125,92 125,9 – 62,8 7 907,78

56. P 2.2 7714005 domovní chodby vedlejší (keramická dlažba) m2 259,23 259,2 258,1 781,9 269 599,20

57. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 259,23 259,2 258,1 353,3 158 493,22

58. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 259,23 259,2 – – –

Stránka 18 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

59. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 259,23 259,2 – 330,3 85 623,67

60. PE folie separační, přelepené spoje m2 259,23 259,2 – 5,1 1 322,07

61. polystyrén EPS, kročejový, tl.20 mm m2 259,23 259,2 – 30,4 7 880,59

62. polystyrén EPS, tl. 40 mm m2 259,23 259,2 – 62,8 16 279,64

63. P 2.3 7714006 schodiště ramena (keramická dlažba) m2 61,443 61,4 258,1 471,0 44 798,09

64. dlažba keramická, 300 x 300 mm, schodovky, protiskluz. profilace, sokl 80 mm, řezaný 
zapuštěný

m2 61,443 61,4 258,1 471,0 44 798,09

65. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 61,443 61,4 – – –

66. P 2.4 7714007 schodiště podesty (keramická dlažba) m2 22,456 22,5 591,8 487,2 24 230,02

67. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 22,456 22,5 258,1 353,3 13 729,60

68. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 22,456 22,5 – – –

69. deska cementovláknitá, tl. 15 mm m2 22,456 22,5 333,7 88,3 9 476,43

70. polystyrén EPS, kročejový, plošně lepený, tl.25mm m2 22,456 22,5 – 45,6 1 023,99

71. P 2.5 7747001 komory (systémová stěrka) m2 97,22 97,2 – 681,0 66 206,82

72. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 97,22 97,2 – 243,2 23 643,90

73. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 59mm m2 97,22 97,2 – 326,3 31 722,89

74. PE folie separační, přelepené spoje m2 97,22 97,2 – 5,1 495,82

75. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m2 97,22 97,2 – 30,4 2 955,49

76. polystyrén EPS, tl. 50 mm m2 97,22 97,2 – 76,0 7 388,72

77. P 3.0 2701012 základová deska (ŽB základová deska) m2 1 451,7 362,9 – 253,3 367 715,61

78. želbet. základová deska, provedení bílá vana m2 1451,7 – – – –

79. 2x folie PVC, separační vrstva m2 1451,7 1 451,7 – 253,3 367 715,61

80. beton podkladní, vyztužení KARI sítí 150 x 150 mm, dilatace á 3,0 x 3,0 m
uložení zemnících pásků 

m2

1451,7
– – – –

pozn.: zákaz pojezdu mechanismů po podkladním betonu – – –

81. P 3.1 7777002 pojezdové a parkovací plochy garáží (systémový nátěr) m2 1 068,3 1 068,3 – 273,1 291 752,73

82. nátěr systémový, dvousložkový, včetně penetrace, odolnost proti obrusu a ropným 
látkám, na stěnu 100

m2

1068,3
1 068,3 – 273,1 291 752,73

83. P 3.2 7777003 dojezdová část šachty výtahu (systémový nátěr) m2 4,49 4,5 294,4 1 346,5 7 367,64

84. nátěr systémový, odolnost proti chemickým látkám, včetně penetrace, na stěnu 300 mm m2

4,49
4,5 – 264,5 1 187,61

85. želbet. základová deska výtahu, tl. 200mm m2 4,49 4,5 – 1 013,3 4 549,72

86. deska pryžová, tl. 20 mm m2 4,49 4,5 294,4 68,7 1 630,32

87. P 3.3 7714009 domovní chodby hlavní (keramická dlažba) m2 140,93 140,9 258,1 372,9 88 926,83

88. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 140,93 140,9 258,1 372,9 88 926,83

89. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 140,93 140,9 – – –

90. P 3.4 7747002 domovní chodby vedlejší, technické prostory (bez výměníkové stanice) 
(systémová stěrka)

m2 38,78 38,8 – 273,1 10 590,82

91. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 38,78 38,8 – 273,1 10 590,82

92. P 3.5 7747003 výměníková stanice (stěrková hydroizolace) m2 48,97 49,0 – 860,8 42 153,38

93. hydroizolace stěrková, včetně penetrace, odolnost proti oděru, vytažení na stěnu 150 mm m2 48,97 49,0 – 273,1 13 373,71

94. mazanina cementová, ve spádu, vyztužení KARI sítí 100 x 100 mm, spád 1%, tl. 30 - 48 
mm

m2 48,97 49,0 – 587,7 28 779,67

95. P 3.6 7714008 pohotovostní WC, úklid. Komora (keramická dlažba) m2 7,89 7,9 258,1 628,1 6 992,12

96. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 7,89 7,9 258,1 353,3 4 823,95

97. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 7,89 7,9 – – –

98. hydroizolace stěrková, vytažení na stěnu 150 mm m2 7,89 7,9 – 274,8 2 168,17

5.1 Povrchové úpravy podlah CELKEM 4 602 600,95

5.2 Povrchové úpravy stropů
1. H 1.1 7139005 loggie (KZS) m2 209,16 209,2 – 2 337,3 488 869,67

2. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, včetně 
lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 209,16 209,2 – 1 139,2 238 275,07

3. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, včetně lepící hmoty, kotvících 
prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 80mm

m2 209,16  209,2 – 1 198,1 250 594,60

4. 2 x malba, venkovní m2 209,16 209,2 – – –

5. H 1.2 7635001 předsíně (část), wc, komory (s pračkou), kuchyňské kouty (část) (SDK 
podhled)

m2 186,106 186,1 – – –

6. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 186,106 186,1 – – –

7. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 186,106 186,1 – – –

8. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 186,106 186,1 – – –

9. 7847001 2x malba, vnitřní m2 186,106 186,1 – – –

10. H 1.3 7635002 koupelny, WC koupelny (SDK podhled) m2 170,0 170,0 – – –

11. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 170,0 170,0 – – –

12. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 170,0 170,0 – – –

13. desky SDK, Knauf, impregnované do vlhkého prostředí (green) m2 170,0 170,0 – – –

14. 7847001 2x malba, vnitřní m2 170,0 170,0 – – –

15. H 2.1 7139006 parkovací stání a komunikace PP (část), komory PP (část), odkládání 
odpadků (KZS)

m2 651,712 488,8 – 2 399,6 1 563 847,64

16. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, zvýšený 
akustický útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 651,712 651,7 – 1 139,2 742 430,08

17. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, 
včetně lepící hmoty, kotvících prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 100 mm

m2 651,712 651,7 – 1 260,4 821 417,55

18. 2 x malba, vnitřní m2 651,712 651,7 – – –
pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – –

Stránka 19 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

19. H 2.3 7139012 parkovací stání a komunikace (část), komory PP (část), dom. chodba 
vedlejší (KZS)

m2 703,141 468,8 – 1 382,4 972 021,70

20. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, kotvení do žb. 
desky, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl 150mm

m2 703,141 703,1 – 1 382,4 972 021,70

21. 2x malba, vnitřní m2 703,141 703,1 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – –

22. H 2.4 7139009 komory NP (KZS) m2 137,87 91,9 – 1 260,4 173 771,35

23. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. Desky, zvýšený akustický 
útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl. 100mm

m2 137,87 137,9 – 1 260,4 173 771,35

24. 2x malb, vnitřní m2 137,87 137,9 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 55 dB – – –

25. H 2.5 7635004 vstupní hala (část), úklidová komora, wc (PP) (SDK podhled) m2 10,548 10,5 – 608,0 6 413,18

26. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 710 mm m2 10,548 10,5 – – –

27. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 10,548 10,5 – – –

28. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 10,548 10,5 – 608,0 6 413,18

29. 7847001 2x malba, vnitřní m2 10,548 10,5 – 34,1 359,69

30. H 3.1 7847001 komora (5. NP), domovní prostor (pod rampou), schodiště (malba) m2 62,011 62,0 – 34,1 2 114,58

31. 2x malba, vnitřní m2 62,011 62,0 – 34,1 2 114,58

32. H 3.2 6106001 obytné prostory +KK, ložnice, předsíně, chodby, komory (bez pračky), 
domovní chodby hlavní (NP a PP část), domovní chodby vedlejší (NP), 
zádveří, kočárky (sádrová omítka)

m2 2 722,674 2 722,7 – 233,1 634 655,31

33. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 2 722,674 2 722,7 – 233,1 634 655,31

34. 7847001 2x malba, vnitřní m2 2 722,674 2 722,7 – 34,1 92 843,18

35. H 3.3 7837001 výtahová šachta (6.NP) (bezprašný nátěr) m2 4,496 4,5 – 5,3 23,83

36. nátěr bezprašný, penetrační m2 4,496 4,5 – 5,3 23,83

5.2 Povrchové úpravy stropů CELKEM 3 934 920,12

5.3 Povrchové úpravy stěn
161. V 1.7 7139010 obvodové stěny komunikací (část), schodišťové jádro (KZS) m2 184,959 185,0 – 1 660,6 307 142,92

162. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. desky
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost hladká 0,2 mm, tl. 150 mm

m2 184,959 185,0 – 1 660,6 307 142,92

163. 2x malba, vnější m2 184,959 185,0 – – –

178. V 2.1 7837002 sloupy 1.PP, výtahové šachty (bezprašný nátěr) m2 210,175 41,4 – 45,6 1 890,03

179. nátěr bezprašný, penetrační m2 210,175 41,4 – 45,6 1 890,03

180. V 2.2 7847001 domovní chodby vedlejší (část), odkládání odpodků (část), komory (část), 
parkovací stání (část) (malba)

m2 1 234,942 1 234,9 – 30,9 38 159,70

181. 2x malba, vnitřní m2 1 234,942 1 234,9 – 30,9 38 159,70

182. V 3.1 6106002 byty, ateliery (bez wc a koupelen), domovní chodby hlavní (část), zádveří 
(část), kočárky a jízdní kola (část) (sádrová omítka)

m2 5 440,359 5 440,4 – 233,1 1 268 147,70

183. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 5 440,359 5 440,4 – 233,1 1 268 147,70

184. 7847001 2x malba, vnitřní m2 5 440,359 5 440,4 – 30,9 168 107,10

185. V 3.2 6106003 WC, koupelny (mezi obkladem a podhledem) (vápenná omítka) m2 255,293 255,3 – 304,0 77 609,10

186. omítka vápenná, jádrová, tl. 10 mm m2 255,293 255,3 – 212,8 54 326,37

187. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 255,293 255,3 – 91,2 23 282,73

188. 7847001 2x malba, vnitřní m2 255,293 255,3 – 30,9 7 888,56

189. V 3.3 6106004 domovní chodby vedlejší (část) (vápenná stěrka) m2 234,612 234,6 – 91,2 21 396,66

190. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 234,612 234,6 – 91,2 21 396,66

191. 7847001 2x malba, vnitřní m2 234,612 234,6 – 30,9 7 249,52

192. V 3.4 6106005 domovní chodby hlavní (část), domovní chodby vedlejší, mezibytové stěny 
(část) (štuková omítka)

m2 2 351,992 2 352,0 – 263,5 619 749,84

193. omítka štuková, tepelně izolační, jednovrstvá, tl. 30 mm m2 2 351,992 2 352,0 – 263,5 619 749,84

194. 7847001 2x malba, vnitřní m2 2 351,992 2 352,0 – 30,9 72 676,55

195. V 4.1 6106006 koupelny, byty, ateliery (na příčkách) (vápenná omítka) m2 478,934 478,9 – 212,8 101 917,16

196. omítka vápenná, jádrová m2 478,934 478,9 – 212,8 101 917,16

7817003 obklad keramický, 300 x 300 mm, včetně spárovací hmoty m2 478,934 478,9 441,6 353,3 380 704,64

197. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 478,934 478,9 – – –

199. V 4.2 6106007 koupelny, wc, byty ateliery ( na přizdívkách) (vápenná stěrka) m2 285,416 285,4 – 91,2 26 029,94

200. stěrka vápenná m2 285,416 285,4 – 91,2 26 029,94

7817003 obklad keramický, 300 x 300 mm, včetně spárovací hmoty m2 285,416 285,4 441,6 353,3 226 877,18

201. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 285,416 285,4 – – –

5.3 Povrchové úpravy stěn CELKEM 3 325 546,57

5.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

5.4 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

Stránka 20 z 21 Objekt N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

58 844 838,67

5 ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM 11 863 067,64

6 VYBAVENÍ CELKEM

6.1 Vnitřní vybavení
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

6.1.1 Informační systém
1. 6.1.1.1 9028001 Informační systém (evakuační plán, požární směrnice, označení technických 

místností, strojoven, rozvoden, elektroskříní, označení hasicích přístrojů, 
značení únikových cest a směrů úniku, označení hydrantů, označení požárních 
ucpávek)

kpl 1,0 1,0 – 29 025,2 29 025,20

6.1.1 Informační systém - MEZISOUČET 29 025,20

6.2.6 Požární ucpávky
1. 6.2.6.1 9027001 POŽÁRNÍ UCPÁVKY komplet pro celý objekt vč. Profesí (pokud není uvedeno 

samostatně v jednotlivých profesích)
kpl 1,0 1,0 – 42 666,7 42 666,70

6.2.6 Požární ucpávky - MEZISOUČET 42 666,70
6.2 Vnitřní vybavení CELKEM 71 691,90

6.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

6.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

6 VYBAVENÍ CELKEM 71 691,90

8 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM

8.1 Výtah
1. 8.1.1 9519001 elektrickým lanový výtah Kone EcoSpace – SPECIFIKACE:

pro přepravu osob v bytových domech, pohonná jednotka výtahu (Eco Disc s 
plynulou regulací frekvenčním měničem) bude umístěna v horní části šachty, 
systém volby podlaží bude jednosměrný sběrný směrem dolů.
Kabina je navržena jako neprůchozí a je vybavena doplňky pro používání 
osobami se ztíženou schopností pohybu a orientace (sklopné sedátko, madlo, 
tlačítka s reliéfem Braillova písma), výtahový komplet je dodáván s akustickými 
doplňky

jmenovitá nosnost 1000 kg
jmenovitá rychlost 1 ms-1 
pracovní zdvih 19 m
počet výtahových stanic 7 
počet přepravovaných osob 13 osob

dolní dojezd 1 100 mm
horní přejezd 3 400 mm  (pod závěsné zařízení) 
velikost šachty                                                       1 650 x 2 500 mm
velikost kabiny                                                       1 100 x 2 100 mm

ks 1,0 1,0 737 280,0 737 280,00

8.1 Výtah 737 280,00

8.2 Ostatní nespecifikované položky
1. 8.2.1 – – –
2. 8.2.2 – – –

8.2 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

8 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM 737 280,00

Stránka 21 z 21 Objekt N



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_06- Technologie N 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM

Kanalizace 775 302,20

7.1.1 Potrubí

1. D 32 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 92,8 51,0 –

2. D 40 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 111,4 57,5 –

3. D 50 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 309,0 309,0 138,3 58,5 60 811,20

4. D75 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 77,0 77,0 150,3 88,2 18 364,50

5. D110 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 551,0 551,0 165,2 153,1 175 383,30

6. D125 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 266,0 266,0 417,6 167,0 155 503,60

7. D160 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 25,0 25,0 497,4 201,4 17 470,00

8. DN110 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 136,4 68,7 –

9. DN125 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 177,2 72,4 7 488,00

10. DN160 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 105,0 105,0 239,4 76,1 33 127,50

11. DN200 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 390,7 74,2 13 947,00

12. D75 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 41,0 41,0 306,2 142,0 18 376,20

13. D110 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 13,0 13,0 318,3 353,6 8 734,70

14. D125 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 379,6 318,3 –

15. DN75 Větrací hlavice DN75 - HL807.0 ks – – 799,9 188,4 –

16. DN110 Větrací hlavice DN110 - HL810.0 ks 16,0 16,0 597,6 188,4 12 576,00

17. HL64.1  - Střešní vtok DN75/110 s vodorovným odtokem, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 
230V), košík včetně nástavce HL 350 - komplet

ks 7,0 7,0 7 334,0 222,7 52 896,90

18. HL62.1  - Střešní vtok DN110 s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 
230V), košík včetně nástavce HL 350 - komplet

ks 9,0 9,0 5 903,9 222,7 55 139,40

19. HL 310NPrG - podlahová vpust - komplet ks 1,0 1,0 2 986,3 102,1 3 088,40

20. Dodávka amontáž kalového čerpadla Wilo – Drain TMW 32/11 Twister včetně systému spouštění plovákem ks – – 10 208,0 2 320,0 –

Protimrazová ochrana potrubí ZTI - kpl kpl 1,0 1,0 4 640,0 – 4 640,00

21. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 – – –

7.1.1 Potrubí MEZISOUČET 637 546,70

7.1.2 Příslušenství

1. HL404.1  - Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky s přivzdušňovacím ventilem, 110x225mm ks 37,0 37,0 1 155,4 133,6 47 693,00

2. Sifon umyvadlový , mosazný Zambezi - designový 5/4",32 mm chrom ks 58,0 58,0 454,7 83,5 31 215,60

3. Sifon vanový - plastový Concept s kulatou  zátkou a ovládáním  chrom ks 31,0 31,0 737,8 83,5 25 460,30

4. Sifon sprchový vaničkový - plastový Concept d=90 mm chrom ks 8,0 8,0 535,5 83,5 4 952,00

5. Sifon HL100G/50 - Zápachová uzávěrka DN50x6/4” pro dřezy s kulovým kloubem ks 37,0 37,0 332,2 46,4 14 008,20

6. HL201/1 - Manžeta DN110 pro připojení WC s těsnícími lamelami. ks 56,0 56,0 161,5 46,4 11 642,40

7. Protipožární ucpávkypro potrubí ZTI dle PBŘ - komplet kpl 1,0 1,0 2 784,0 – 2 784,00

7.1.2 Příslušenství MEZISOUČET 137 755,50

Vodovod 2 844 623,10

7.1.3 Potrubí

1. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 9 mm m 81,0 81,0 129,9 10,2 11 348,10

2. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 13 mm m 36,0 36,0 121,6 111,4 8 388,00

3. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 9 mm m 235,0 235,0 118,8 111,4 54 097,00

4. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 13 mm m 333,0 333,0 129,9 120,6 83 416,50

5. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 9 mm m 53,0 53,0 129,0 120,6 13 228,80

6. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 13 mm m 49,0 49,0 125,3 139,2 12 960,50

7. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 9 mm m 253,0 253,0 135,5 139,2 69 499,10

8. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 13 mm m 255,0 255,0 116,0 120,6 60 333,00

9. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 20 mm m 321,0 321,0 128,1 139,2 85 803,30

10. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 20 mm m 92,0 92,0 145,7 183,7 30 304,80

11. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 20 mm m 238,0 238,0 165,2 194,9 85 703,80

12. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 20 mm m 22,0 22,0 297,0 204,2 11 026,40

13. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 20 mm m 22,0 22,0 148,5 139,2 6 329,40

14. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 40 mm m 90,0 90,0 171,7 148,5 28 818,00

15. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 40 mm m 40,0 40,0 181,9 204,2 15 444,00

16. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 40 mm m 130,0 130,0 204,2 232,0 56 706,00

17. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 40 mm m 20,0 20,0 369,3 158,7 10 560,00

18. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 50 mm m 150,0 150,0 454,7 241,3 104 400,00

19. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 -75x10,3 + izolace mirelon 50 mm m 40,0 40,0 538,2 297,0 33 408,00

20. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 90x12,3 + izolace mirelon 50 mm m 20,0 20,0 259,8 139,2 7 980,00

21. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN25 +
izolace minerální vata+ ALU 20 mm

m 20,0 20,0 297,0 176,3 9 466,00

22. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN32 +
izolace minerální vata+ ALU 20 mm

m 5,0 5,0 372,1 204,2 2 881,50

23. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN50 +
izolace minerální vata+ ALU 20 mm

m 65,0 65,0 372,1 204,2 37 459,50

24. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 – – –

7.1.3 Potrubí MEZISOUČET 839 561,70

7.1.4 Zařizovací předměty

1. Umyvadlo klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 600x470mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění 
umyvadel -- M10x120 mm  NY

ks 39,0 39,0 2 138,1 614,1 107 335,80

2. Umývátko klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 450x350mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění 
umyvadel -- M10x120 mm  NY  

ks 19,0 19,0 1 935,5 614,1 48 442,40

3. Vana plastová V&B Wellness klasická O.novo Duo 1800x800mm bílá + Příslušenství k vanám V&B Wellness - 
nohy pro plastové vany s plochým dnem 145-180mm  

ks 31,0 31,0 8 187,7 1 474,4 299 525,10

4. Vanička litý mramor - čtverec Concept 100 včetně nožiček 90x90 cm bílá + zástěna sprchová boční - sklo 
Concept 300 900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP + sprchová dveře - sklo Concept 300 s pevným segmentem 
upevnění vlevo 900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP 

ks 8,0 8,0 13 315,2 2 533,3 126 788,00

5. Dřez nerez dle standardu objektu ks 37,0 37,0 3 328,8 506,7 141 913,50

6. WC závěsné Villeroy & Boch odpad vodorovný Verity Design hluboké splachování 375x565mm Bílá Alpin + 
sedátko WC Villeroy & Boch duraplastové Verity Design  Bílá Alpin + souprava.šr.upev.WC 6x80 -- bílá,8 
mm,NY

ks 55,0 55,0 4 362,4 797,5 283 794,50

7. Předstěnové systémy modul pro WC - Concept Kombifix UP320 s výplní a tlumící vložkou bez tlačítka hl. 12 
cm + ovládací desky Geberit BOLERO  chromová lesklá + Concept izolační deska pro závěsné WC a bidet  s 
příslušenstvím  bílá

ks 56,0 56,0 4 012,8 921,1 276 298,40

8. Závěsná výlevka Jika Mira včetně krycí mřížky - komplet ks 1,0 1,0 2 316,5 614,1 2 930,60

7.1.4 Zařizovací předměty MEZISOUČET 1 287 028,30

7.1.5 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž

1. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - automatcká pračka  DN 15 - Schell ks 37,0 37,0 101,3 76,0 6 560,10

2. Ventil uzavírací Easy závitový Easy - rohový s filtrem (SET-2 KS) 1/2" x 3/8" chrom ks 58,0 58,0 293,9 99,3 22 805,60

3. Baterie umyvadlová Kludi stojánková páková Logo Neo  chrom ks 58,0 58,0 1 317,3 155,0 85 393,40

13 558 597,10

Stránka 1 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

4. Baterie vanová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom + sprcha ruční - Concept 200 NEW
 jednopolohová  chrom + Concept 200 sprchová hadice s otočnými koncovkami l=150cm, 1/2"x1/2"
 hladká satin + Concept 100 NEW nástěnný držák sprchy  chrom 

ks 31,0 31,0 2 918,4 467,1 104 950,50

5. Baterie sprchová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom  + sprcha ruční - Concept 200 NEW 
jednopolohová  chrom + sprchový set - Concept 200 NEW tyč + hadice, 100 cm chrom 

ks 8,0 8,0 3 546,7 354,7 31 211,20

6. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - dřez  DN 15 - Schell ks 74,0 74,0 65,9 76,0 10 500,60

7. Baterie stojánková dřezová Kludi Neo ks 37,0 37,0 1 266,7 965,7 82 598,80

8. Nástěnná umyvadlová baterie Jika Lyra Plus 311287 ks 1,0 1,0 1 216,0 155,0 1 371,00

9. Nezámrzný výtokový ventil Kemper DN 20 s nástavcem na hadici ks 9,0 9,0 1 824,0 152,0 17 784,00

10. Bytový uzávěr SV  - kulový kohout DN 25 ks 72,0 72,0 152,0 91,2 17 510,40

11. Bytový uzávěr TV  - kulový kohout DN 25 ks 63,0 63,0 152,0 91,2 15 321,60

12. Bytový vodoměr SV DN 20 - rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci
 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let

ks 72,0 72,0 1 141,2 249,7 100 144,80

13. Bytový vodoměr TV DN 20  -  rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci
 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let

ks 63,0 63,0 1 141,2 249,7 87 626,70

14. Uzavírací ventil s odvodněním DN15 ks 16,0 16,0 101,3 64,9 2 659,20

15. Uzavírací ventil s odvodněním DN20 ks 21,0 21,0 111,5 64,9 3 704,40

16. Uzavírací ventil s odvodněním DN25 ks 7,0 7,0 162,1 80,1 1 695,40

17. Uzavírací ventil s odvodněním DN32 ks 13,0 13,0 314,1 88,2 5 229,90

18. Uzavírací ventil s odvodněním DN40 ks 9,0 9,0 415,5 111,5 4 743,00

19. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 15 - Danfoss ks 6,0 6,0 2 432,0 304,0 16 416,00

20. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 20 - Danfoss ks 9,0 9,0 2 634,7 304,0 26 448,30

21. uzavírací šoupě DN50 ks 1,0 1,0 4 053,3 222,9 4 276,20

22. zpětná klapka DN50 ks 1,0 1,0 202,7 81,1 283,80

23. odvzdušňovací ventil DN20 ks 30,0 30,0 126,7 30,4 4 713,00

24. redukční ventil Kemper DN50 ks 1,0 1,0 7 600,0 385,1 7 985,10

25. Vodoměrná sestava dle dispozic správce sítí - komplet ks 1,0 1,0 5 774,0 405,3 6 179,30

26. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 30 m ks 6,0 6,0 5 066,7 952,5 36 115,20

27. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 35 m ks 2,0 2,0 5 066,7 952,5 12 038,40

28. kulový kohout DN20 ks 8,0 8,0 152,0 68,9 1 767,20

29. kulový kohout DN25 ks – – 152,0 68,9 –

7.1.5 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž MEZISOUČET 718 033,10

7.1 Zdravotní technika - CELKEM 3 619 925,30

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM 3 619 925,30

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM

Ústřední vytápění

7.2.1 Otopná tělesa

 1. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6080-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 28,0 28,0 3 272,0 – 91 616,00

 2. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6100-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 47,0 47,0 3 403,3 – 159 955,10

 3. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6120-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 31,0 31,0 3 534,3 – 109 563,30

 4. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6140-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 7,0 7,0 3 666,1 – 25 662,70

 5. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3100-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 51,0 51,0 3 403,3 – 173 568,30

 6. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3200-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 1,0 1,0 4 009,8 – 4 009,80

 7. Trubkové otopné těleso CONCEPT 100 KTK 600/1340, vč. Připojovacích armatur, regulačního šroubení a 
termostatického ventilu s termostatickou hlavicí, odvzdušnění a upevňovací soupravy.

 ks 39,0 39,0 3 044,4 – 118 731,60

7.2.1 Otopná tělesa MEZISOUČET 683 106,80

7.2.2 Rozdělovače

1.
MEIBES uzel pro měření a regulaci - Typ 1, obsahuje: Montážní soupravu měřiče tepla s jedním 
kulovým kohoutem s jímkou 1/2“ pro napojení čidla měřiče tepla,  regulátor tlakové diference a 
kulový kohout, mezikus pro měřiče tepla 110 mm, kulové kohouty s převlečnou matkou s jímkou 
pro teplotní čidlo a reguátory průtoku pro jednotlivé okruhy, skříň rozdělovače , (Zadní díl je z 
pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení rozdělovače. Ve spodní části je skříň 
otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací nožičky skříně umožňují osazení do 
podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, uzavírání na šroubovák.). 1 okruh.

ks 1,0 1,0 7 992,3 – 7 992,30

2. MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí 
zátkou a montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s 
regulátorem tlakové diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s 
jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými regulačními ventily pro regulaci 
jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro měřič tepla 
110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací 
nožičky skříně umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, 
uzavírání na šroubovák.). 3 okruhy.       

ks 4,0 4,0 19 054,2 – 76 216,80

3. MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí 
zátkou a montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s 
regulátorem tlakové diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s 
jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými regulačními ventily pro regulaci 
jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro měřič tepla 
110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací 
nožičky skříně umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, 
uzavírání na šroubovák.). 4 okruhy.       

ks 6,0 6,0 20 895,0 – 125 370,00

4. Elektronický měřič tepla Heat Plus 0,6 m3/h ks 37,0 37,0 4 237,0 – 156 769,00

7.2.2 Rozdělovače MEZISOUČET 366 348,10

7.2.3 Potrubí a izolace

Stránka 2 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

1.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 16x2, vč. lisovacích tvarovek m 3 670,0 3 670,0 111,2 – 408 104,00

2.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 18x2, vč. lisovacích tvarovek m 795,0 795,0 135,5 – 107 722,50

3. Ocelové trubky závitové běžné DN 40 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s 
povrchovou úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 27,0 27,0 332,3 – 8 972,10

4. Ocelové trubky závitové běžné DN 50 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s 
povrchovou úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 64,0 64,0 389,3 – 24 915,20

5. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s 
lepenými spoji - MIRELON tl. 20mm pro 16x2

m 3 670,0 3 670,0 84,6 – 310 482,00

6. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s 
lepenými spoji - MIRELON tl. 20mm pro 18x2

m 795,0 795,0 86,8 – 69 006,00

7. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou 
kašírovanou hliníkovou fólií - ISOVER, pro DN 40 tl. 40 mm

m 27,0 27,0 151,6 – 4 093,20

8. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou 
kašírovanou hliníkovou fólií. ISOVER, pro DN 50 tl. 50 mm

m 64,0 64,0 170,1 – 10 886,40

7.2.3 Potrubí a izolace MEZISOUČET 944 181,40

7.2.4 Armatury a příslušenství

1. Kulový kohout DN 40 ks 2,0 2,0 853,6 – 1 707,20

2. Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici a víčkem DN 15 ks 4,0 4,0 325,9 – 1 303,60

3. Automatický odvzdušňovací ventil s možností ručního uzavření DN 15 ks 4,0 4,0 274,7 – 1 098,80

4. Vyvažovací ventil s možností měření průtoku a tlaku. Možnost uzavření bez ztráty původního 
přednastavení průtoku (STAD) DN 32

ks 2,0 2,0 2 171,8 – 4 343,60

7.2.4 Armatury a příslušenství MEZISOUČET 8 453,20

7.2.5 Ostatní

1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 – – –

2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - dílčí zkoušky těsnosti kpl 1,0 1,0 – – –

2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - zkouška těsnosti celé otopné soustavy kpl 1,0 1,0 27 672,5 – 27 672,50

3. Provozní zkouška dilatační dle ČSN 06 0310 kpl 1,0 1,0 – – –

4. Provozní zkouška topná dle ČSN 06 0310, čl. 8.3.3 kpl 1,0 1,0 8 993,6 – 8 993,60

5. Hydraulické seřízení otopné soustavy kpl 1,0 1,0 276,7 – 276,70

6 Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60

7 Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60

8 Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60

7.2.5 Ostatní MEZISOUČET 42 872,60

7.2 Ústřední vytápění - CELKEM 2 044 962,10

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM 2 044 962,10

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM

Vzduchotechnika

7.3.1 Ventilátory

1. Střešní ventilátor Systemair DVSI SILEO 500DV (větrání garáží) ks 1,0 1,0 23 561,7 728,7 24 290,40

2. Střešní ventilátor Elektrodesign EExe VDA450 (havarijní větrání) ks 1,0 1,0 54 731,1 621,8 55 352,90

3. Radiální ventilátor Systemair MUB 100 710D6-A2 IE2 (CHÚC), vč. krytu pro montáž do 
venkovního prostředí

ks 1,0 1,0 45 695,1 757,9 46 453,00

4. Střešní diagonální ventilátor Elektrodesign MX 210 (větrání kuchyní,hyg. a odpadky) ks 25,0 25,0 41 420,0 592,7 1 050 317,50

5. Programátor a zobrazovač VU k odtahovým ventilátorům Elektrodesign MX, regulace na konstantní tlak v 
potrubí

ks 1,0 1,0 9 230,4 – 9 230,40

7.3.1 Ventilátory MEZISOUČET 1 185 644,20

7.3.2 Klapky

1. Regulační klapka s elektrickým pohonem, potrubí DN 140, kompatibilní s ventilátory MX pro napojení digestoří ks 37,0 37,0 2 535,9 272,1 103 896,00

2. Přetlaková klapka (CHÚC), potrubí 500x1000 mm s el. pohonem ovládaným EPS. ks 1,0 1,0 42 469,3 796,7 43 266,00

3. Zpětná klapka (havarijní větrání), potrubí 450x400 mm ks 1,0 1,0 884,2 291,5 1 175,70

4. Zpětná klapka (větrání garáží), potrubí 450x400 mm ks 1,0 1,0 884,2 291,5 1 175,70

7.3.2 Klapky MEZISOUČET 149 513,40

7.3.3 Tluiče hluku

1. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. 
přírub. (větrání garáží)

ks 1,0 1,0 2 331,9 971,6 3 303,50

2. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. 
přírub. (větrání kuchyní a hyg.)

ks 25,0 25,0 2 331,9 971,6 82 587,50

7.3.3 Tluiče hluku MEZISOUČET 85 891,00

7.3.4 Žaluzie

1. Protidešťová žaluzie z ocelového pozinkového plechu, upevnění na potrubí DN 125 ks 2,0 2,0 301,2 174,9 952,20

7.3.4 Žaluzie MEZISOUČET 952,20

7.3.5 Koncové elementy

1. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 225x75 mm ks 9,0 9,0 349,8 174,9 4 722,30

2. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 425x125 mm ks 26,0 26,0 505,2 223,5 18 946,20

3. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 625x325 mm ks 7,0 7,0 796,7 301,2 7 685,30

4. Talířový ventil s elektrickým pohonem, potrubí DN 125, kompatibilní s ventilátory MX ks 95,0 95,0 524,7 174,9 66 462,00

5. DT4 – programovatelný doběhový spínač, spouštění se světlem, vč. Kabelového propojení pohonu příslušného 
talířového ventilu a regulátoru DT4

ks 95,0 95,0 417,8 97,2 48 925,00

6. Digestoř velká - dodávka kuchyně ks 37,0 37,0 – – –

7.3.5 Koncové elementy MEZISOUČET 146 740,80

7.3.6 Požární elementy

1. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a 
utěsnění požární klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění 
certifikovaným systémem - 450x400 mm

ks 2,0 2,0 2 574,8 223,5 5 596,60

7.3.6 Požární elementy MEZISOUČET 5 596,60

7.3.7 Potrubí

1. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 125

m 232,0 232,0 145,7 43,7 43 940,80

2. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek -  DN 140

m 205,0 205,0 155,5 53,4 42 824,50

Stránka 3 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

3. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 150

m 28,0 28,0 165,2 58,3 6 258,00

4. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 160

m 17,0 17,0 184,6 58,3 4 129,30

5. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 180

m 24,0 24,0 194,3 63,2 6 180,00

6. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 280

m 42,0 42,0 272,1 87,4 15 099,00

7. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 250

m 86,0 86,0 247,8 77,7 27 993,00

8. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 280

m 66,0 66,0 272,1 87,4 23 727,00

9. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 250x140 mm

m 24,0 24,0 281,8 82,6 8 745,60

10. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 280x280 mm

m 24,0 24,0 417,8 126,3 13 058,40

11. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x250 mm

m 38,0 38,0 388,6 111,7 19 011,40

12. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x280 mm

m 21,0 21,0 417,8 126,3 11 426,10

13. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 355x250 mm

m 70,0 70,0 422,7 126,3 38 430,00

14. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x280 mm

m 93,0 93,0 485,8 145,7 58 729,50

15. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x380 mm

m 21,0 21,0 524,7 155,5 14 284,20

16. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x450 mm

m 10,0 10,0 592,7 174,9 7 676,00

17. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x355 mm

m 55,0 55,0 597,5 174,9 42 482,00

18. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x1000 mm

m 28,0 28,0 1 049,3 310,9 38 085,60

19. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 630x250 mm

m 24,0 24,0 592,7 174,9 18 422,40

20. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 630x280 mm

m 108,0 108,0 631,6 184,6 88 149,60

7.3.7 Potrubí MEZISOUČET 528 652,40

7.3.8 Izolace

1. Požární izolace z minerální plsti, polepené hliníkovou fólií, obj. hmostnost min. 65 kg/m3, použití do 550 °C, vč. 
Přísl. pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm

m2 108,0 108,0 388,6 – 41 968,80

2. Tepelná izolace z minerální vaty, polepené hliníkovou fólií, vč. příslušenství pro spojování a upevňování 
(lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm a oplechováním TiZn plechu t. 0,8 mm s vodotěsnými 
spoji

m2 81,0 81,0 291,5 – 23 611,50

3. Tepelná izolace ze systetického kaučuku, vč. příslušenství pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková 
samolepící páska), tl. 19mm

m2 97,0 97,0 1 608,6 – 156 034,20

7.3.8 Izolace MEZISOUČET 221 614,50

7.3.9 Ostatní

1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 4 080,8 – 4 080,80

2. Akustická měření zařízení ve vnitřním a venkovním prostředí kpl 1,0 1,0 9 230,4 – 9 230,40

3. Provozní zkouška kpl 1,0 1,0 2 914,8 – 2 914,80

4. Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 3 109,2 – 3 109,20

5. Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 2 720,5 – 2 720,50

6. Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 165,9 – 1 165,90

7.3.9 Ostatní MEZISOUČET 23 221,60

7.3 Vzduchotechnika - CELKEM 2 347 826,70

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM 2 347 826,70

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM

7.4 Měření a regulace

7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA

1. Vyhodnocovací ústředna pro 32 snímačů ks 1,0 1,0 26 003,2 906,7 26 909,90

(ústředna pro max.32 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se 
znázorněním hodnot snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, 
samokontroling kalibrací, 4-20 mA, vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

2. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 – – – –

3. Vyhodnocovací ústředna pro 16 snímačů ks 1,0 – – – –

(ústředna pro max.16 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se 
znázorněním hodnot snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, 
samokontroling kalibrací, 4-20 mA, vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

4. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 – – – –

7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA MEZISOUČET 26 909,90

7.4.2 SNÍMAČE

1. DETEKTOR CO (detekce CO, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, 
vyhovující SIL1)

ks 13,0 7,0 2 538,7 317,3 19 992,00

2. Prvotní kalibrace ks 13,0 7,0 136,0 – 952,00

3. DETEKTOR LPG
(detekce LPG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 13,0 2,0 3 630,3 317,3 7 895,20

4. Prvotní kalibrace ks 13,0 2,0 136,0 – 272,00

5. DETEKCE CNG
(detekce CNG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 13,0 2,0 3 630,3 317,3 7 895,20

6. Prvotní kalibrace ks 13,0 2,0 136,0 – 272,00

7.4.2 SNÍMAČE MEZISOUČET 37 278,40

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE 16 334,40

1. Siréna ks 1,0 1,0 606,6 317,3 923,90

2. Extérní odstavné tlačítko zvukové signalizace ks 1,0 1,0 807,8 317,3 1 125,10

Stránka 4 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

3. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x28mm s textem :
! ZÁKAZ VJEZDU ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 1,0 1,0 3 695,6 317,3 4 012,90

4. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! VYPNĚTĚ MOTOR OPUSŤTE GARÁŽ ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 2,0 2,0 3 695,6 317,3 8 025,80

5. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! NEVSTUPOVAT ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 2,0 2,0 3 695,6 317,3 8 025,80

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE MEZISOUČET 22 113,50

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus

1. Koncentrátor pro max. 250 zařízení Mbus
Digitální převodníky úrovně M-BUS/RS 232 pro 250 M-Bus koncových zařízení, vnitřní paměť pro uložení až 
20000 hodnot

ks 1,0 1,0 8 853,6 2 946,7 11 800,30

2. Síťový adaptér 42VDC ks 1,0 1,0 972,9 181,3 1 154,20

3. Převodník RS232/TCPIP ks 1,0 1,0 4 843,4 2 584,0 7 427,40

4. SW program pro dálkový odečet dat měřičů v Mbus systémech ks 1,0 1,0 11 378,7 453,3 11 832,00

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus MEZISOUČET 32 213,90

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ

1. Samoregulační topný kabel FroStop Green (10W/m) , sada spojka + koncovka, fixační materiál, štítek pozor 
elektrický ohřev, napojovací kabel 3 m, délka kabeláže dle výkresové dokuemtace

kpl 1,0 30,0 298,3 31,7 9 900,00

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ MEZISOUČET 9 900,00

7.4.6 ROZVADĚČE

1. Rozvaděč 01RC1L 800x2000x300, včetně základní výzbroje,svorkovnice, jistící prvky, příslušenství ks 1,0 1,0 20 717,3 9 284,3 30 001,60

7.4.6 ROZVADĚČE MEZISOUČET 30 001,60

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY

1. CYKY-J 3x1,5 (kabel pro připojení napájení ústředny) m 2,0 2,0 10,9 9,1 40,00

2. (N)YM(ST)-J 3x1,5/1,5 (stíněný kabel od každého čidla k ústředně) m 1 500,0 750,0 12,7 10,0 17 025,00

3. JYTY 2x1 (kabel od odstavného tlačítka) m 50,0 50,0 8,2 9,1 865,00

4. JYTY 2x1 (kabel od každého světelného panelu) m 250,0 250,0 8,2 9,1 4 325,00

5. JYStY 2x0,8 (kabel pro sběrnici Mbus) m 1 000,0 1 000,0 8,2 9,1 17 300,00

6. Trubka PE23 m 170,0 170,0 24,5 13,6 6 477,00

7. Kabelový žlab 100/60,vč. kolen, víka a příslušenství pro upevnění   m 100,0 100,0 149,6 77,1 22 670,00

8. Drobný montážní materiál kpl 1,0 1,0 2 720,0 – 2 720,00

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY MEZISOUČET 71 422,00

7.4.6 MONTÁŽE

1. Zaškolení obsluhy, nebo servisní organizace s certifikátem kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

2. Expedice produktů a inženýrská činnost (0,5% z objemu zakázky min.390Kč) kpl 1,0 1,0 5 929,6 – 5 929,60

3. Zprovoznění v místě instalace (doprava na místo aplikace, práce technika (uvedení do provozu) včetně 
vystavení Protokolu o provozuschopnmosti POŽÁRNĚ-BEZPEČNOSTNÍHO ZŘÍZENÍ a FUNKČNÍ 
KONTROLY)

kpl 1,0 1,0 9 538,1 – 9 538,10

4. Nastavení primárních adres a komunikační rychlosti, vytvoření databáze měřičů M-BUS, zaškolení obsluhy kpl 1,0 1,0 78 064,0 – 78 064,00

5. Instalace a nastavení topných kabelů kpl 1,0 1,0 3 173,3 – 3 173,30

6. Stavební přípomoc kpl 1,0 1,0 3 173,3 – 3 173,30

7. Provedení kabelových tras, ukončení kabelů, označení štítky kpl 1,0 1,0 8 749,3 – 8 749,30

8. Revize kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

9. Komplexní zkoušky a uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 7 117,3 – 7 117,30

7.4.6 MONTÁŽE MEZISOUČET 125 718,30

7.4 Měření a regulace - CELKEM 355 557,60

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM 355 557,60

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM

7.5 Elektroinstalace, hromosvod

7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV

1. Rozvaděč RE1, 2x SCHRACK 4U/42, 3x SCHRACK 3U/42, 250A/400V, UZÁVĚR EI15SmDP1 ks 1,0 1,0 163 540,0 16 354,0 179 894,00

typ vestavný, elektroměrový

IP40/20, TN-C-S, RAL7032

In=250A; Ik=15kA / 400V

přívod spodem, vývody vrchem

39x fakturační měření přímé do 32A

2. Rozvaděč společné spotřeby RS01 ks 1,0 1,0 22 164,4 2 216,4 24 380,80

typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

10x vývod osvětlení do 10A/230V

3x vývod osvětlení se stykačem do 10A/230V

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod do 16A/230V

3x vývod zásuvky do 16A/400V s proud.chráničem 30mA

20x vývod ventilátor se stykačem do 6A/230V s doběhem 10min.

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V s digitálními hodinami 

1x vývod ohřev okapů do 25A/230V

3. Rozvaděč požárně bezpečnostních zařízení RPO ks 1,0 1,0 16 625,5 1 662,6 18 288,10

typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

1x vývod ventilátor se stykačem do 10A/400V 

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V

6x vývod do 6A/230V

4. Rozvaděč RBx.x ks 37,0 37,0 6 205,2 620,5 252 550,90

typ vestavná bytová rozvodnice

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=25A; Ik=6kA / 400V

Stránka 5 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

přívod i vývody vrchem

2x vývod osvětlení do 10A/230V

1x vývod osvětlení do 10A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

1x vývod do 6A/230V

1x vývod do 16A/400V

7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV MEZISOUČET 475 113,80

7.5.2 Náhradní zdroj UPS

1. UPS DS320 PRONIX Tescom 20kVA/18kW, záloha 60min ks 1,0 1,0 101 887,6 – 101 887,60

2. instalace UPS kpl 1,0 1,0 – 9 066,7 9 066,70

3. Doprava, stěhování na pozici, připojení, zprovoznění a zkoušky kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

4. Propojovací kabeláž. kpl 1,0 1,0 4 533,3 453,3 4 986,60

5. Rozvaděč servisního By-passu do 30kVA ks 1,0 1,0 13 600,0 1 360,0 14 960,00

7.5.2 Náhradní zdroj UPS MEZISOUČET 133 167,60

7.5.3 Svítidla a zdroje

1. A1 - Svítidlo LED EVG, přisazené, 1x48W, IP66, Prizmatický kryt ks 18,0 18,0 2 730,5 196,3 52 682,40

2. A2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x58W, IP66, Prizmatický kryt ks 7,0 7,0 1 181,9 196,3 9 647,40

3. B1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x18W, IP65, Krycí sklo ks 3,0 3,0 3 217,2 196,3 10 240,50

4. B2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x26W, IP65, Krycí sklo ks 45,0 45,0 2 492,1 196,3 120 978,00

5. B3 - Svítidlo žárovkové, přisazené, max 1x60W, IP40, Krycí sklo ks 41,0 41,0 69,0 196,3 10 877,30

6. C1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 22,0 22,0 3 377,8 196,3 78 630,20

7. C2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 63,0 63,0 3 511,3 196,3 233 578,80

8. E1 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x100W, IP20, směrovatelné ks 2,0 2,0 3 206,0 196,3 6 804,60

9. E2 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x40W, IP65, hliníkové ks 2,0 2,0 2 133,3 196,3 4 659,20

10. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s piktogramem, Prizmatický kryt ks 37,0 37,0 1 467,6 196,3 61 564,30

11. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s podvěšeným piktogramem, Prizmatický kryt ks 8,0 8,0 2 546,5 196,3 21 942,40

12. N - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,5W, IP40 ks 28,0 28,0 4 612,1 196,3 134 635,20

13. zářivka lineární PHILIPS TL-D 58W/840 ks 14,0 14,0 45,4 – 635,60

14. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 14W/840 ks 170,0 170,0 33,4 – 5 678,00

15. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 18W/840 ks 3,0 3,0 43,6 – 130,80

16. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 26W/840 ks 45,0 45,0 43,6 – 1 962,00

17. žárovka halogenová PHILIPS EcoClassic 42W E27 230V ks 41,0 41,0 39,2 – 1 607,20

18. žárovka halogenová PHILIPS AR-111 12V/100W ks 2,0 2,0 142,7 – 285,40

19. žárovka halogenová PHILIPS QT14 40W 230V ks 2,0 2,0 142,7 – 285,40

7.5.3 Svítidla a zdroje MEZISOUČET 756 824,70

7.5.4 Koncové přístroje

1. vypínač řazení 1 IP44 ABB Praktik ks 49,0 49,0 61,7 68,0 6 355,30

2. vypínač řazení 5 IP44 ABB Praktik ks 1,0 1,0 80,7 68,0 148,70

3. vypínač řazení 6 IP44 ABB Praktik ks 2,0 2,0 64,4 68,0 264,80

4. vypínač řazení 7 IP44 ABB Praktik ks 1,0 1,0 91,6 68,0 159,60

5. spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 155,0 155,0 123,3 54,4 27 543,50

6. spínač řazení 5 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 122,0 122,0 157,8 68,0 27 547,60

7. spínač řazení 6 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 76,0 76,0 128,7 54,4 13 915,60

8. spínač řazení 7 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 20,0 20,0 163,2 68,0 4 624,00

9. spínač tlačítkový řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá, s orientační doutnavkou ks 74,0 74,0 165,0 54,4 16 235,60

10. spínač žaluziový IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 22,0 22,0 226,7 68,0 6 483,40

11. Snímač pohybu 360°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 27,0 27,0 1 088,0 108,8 32 313,60

12. Snímač pohybu 180°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 14,0 14,0 641,9 108,8 10 509,80

13. zásuvka 230V 16A IP44 ABB Praktik ks 8,0 8,0 67,1 68,0 1 080,80

14. zásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 916,0 916,0 117,9 68,0 170 284,40

15. dvojzásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 40,0 40,0 143,3 68,0 8 452,00

16. zásuvka 400V 16A 5P IP44 ABB, šedá ks 3,0 3,0 240,3 68,0 924,90

17. Sporáková kombinace pod omítku 16A/400V IP20 ks 36,0 36,0 242,1 108,8 12 632,40

18. „CENTRAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80

19. „TOTAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80

20. spínač uzamykatelný 400V 10A IP65, ABB šedý ks 1,0 1,0 226,7 108,8 335,50

21. spínač uzamykatelný 230V 10A IP65, ABB šedý ks 20,0 20,0 181,3 108,8 5 802,00

7.5.4 Koncové přístroje MEZISOUČET 348 007,10

7.5.5 Kabelové trasy

1. Kabelový žlab 300/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 15,0 15,0 491,4 90,7 8 731,50

2. Kabelový žlab 100/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 37,0 37,0 288,3 90,7 14 023,00

3. Kabelový žlab 100/60 požárně odolný PH-30, včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 30,0 30,0 531,3 136,0 20 019,00

4. Nosník 300 ks 8,0 8,0 101,5 22,7 993,60

5. Nosník 120 ks 21,0 21,0 71,6 22,7 1 980,30

6. Nosník 120 požárně odolný PH-30 ks 19,0 19,0 86,1 45,3 2 496,60

7. Trasa pro PRE Distribuce zanýtovaný žlab 200x110 m 28,0 28,0 618,3 99,7 20 104,00

8. Trasa pro PRE Distribuce (KOPODUR 110) m 13,0 13,0 38,1 34,5 943,80

9. Žebřík kabelový 300x45 včetně příchytek sonap m 19,0 19,0 422,5 90,7 9 750,80

10. Žebřík kabelový 200x45 s funkční integritou PH-60R m 19,0 19,0 368,1 136,0 9 577,90

11. ocelová kostrukce do 10 kg ks 12,0 12,0 226,7 362,7 7 072,80

12. ocel.konstr.všeobecně kg 74,0 74,0 22,7 36,3 4 366,00

13. C profil pozinkovaný 21x41x1,5 m 58,0 58,0 198,6 45,3 14 146,20

14. Montážní příslušenství C profilu kpl 1,0 1,0 136,0 45,3 181,30

15. závitová tyč M8/1000 ks 23,0 23,0 22,7 18,1 938,40

16. prodluž matice M8x24 ks 27,0 27,0 4,5 4,5 243,00

17. krabice rozbočovací na povrch IP44 ks 34,0 34,0 105,2 61,7 5 674,60

18. Krabice přístrojová KP67/2 ks 1 425,0 1 425,0 14,5 34,5 69 825,00

19. Krabice rozbočovací KU68-1903 ks 144,0 144,0 35,4 34,5 10 065,60

20. Krabice universální KU68-1902 ks 83,0 83,0 8,2 34,5 3 544,10

21. Přípojná krabice KT250/1 s víkem (kuchyň) ks 36,0 36,0 215,8 146,0 13 024,80

22. INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 136,0 136,0 7,3 18,1 3 454,40

23. INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 87,0 87,0 10,0 18,1 2 444,70

24. INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 116,0 116,0 5,4 18,1 2 726,00

25. příchytka 16                 ks 337,0 337,0 3,6 18,1 7 312,90

26. příchytka 25 ks 215,0 215,0 6,3 18,1 5 246,00

7.5.5 Kabelové trasy MEZISOUČET 238 886,30

7.5.6 Napájecí kabeláž

1. kabel CYKY 5x10 m 1 123,0 1 123,0 86,1 24,5 124 203,80

2. kabel CYKY 5x6 m 35,0 35,0 54,4 20,9 2 635,50

3. kabel CYKY 3x10 m 34,0 34,0 35,4 15,4 1 727,20

Stránka 6 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

4. kabel CXKH-V 3x120+70 m 38,0 38,0 1 209,5 35,4 47 306,20

5. kabel CXKH-V 5x10 m 35,0 35,0 309,2 24,5 11 679,50

6. ukončení kabelu do 120 ks 2,0 2,0 – 59,8 119,60

7. ukončení kabelu do 50 ks 76,0 76,0 – 40,8 3 100,80

8. kabelový štítek ks 78,0 78,0 3,2 9,1 959,40

7.5.6 Napájecí kabeláž MEZISOUČET 191 732,00

7.5.7 Vývodová kabeláž

1. kabel CYKY 5x2,5 m 958,0 958,0 21,8 9,1 29 602,20

2. kabel CYKY 5x1,5 m 1 509,0 1 509,0 13,6 9,1 34 254,30

3. kabel CYKY 3x2,5 m 6 330,0 6 330,0 13,6 9,1 143 691,00

4. kabel CYKY 3x1,5 m 5 224,0 5 224,0 8,2 9,1 90 375,20

5. kabel CXKH-V 5x2,5 m 109,0 109,0 66,2 9,1 8 207,70

6. kabel CXKH-V 5x1,5 m 114,0 114,0 49,0 9,1 6 623,40

7. kabel CXKH-V 3x1,5 m 142,0 142,0 37,2 9,1 6 574,60

8. ukončení kabelu do 4 ks 2 894,0 2 894,0 13,6 24,2 109 393,20

9. kabelový štítek ks 2 231,0 2 231,0 3,2 9,1 27 441,30

10. ukončení kabelového vývodu svorkovnicí ks 37,0 37,0 18,1 54,4 2 682,50

11. Vývod světelný ks 429,0 429,0 18,1 54,4 31 102,50

12. Vývod pro motor 230V ks 22,0 22,0 18,1 54,4 1 595,00

13. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 230V ks 57,0 57,0 18,1 54,4 4 132,50

14. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 400V ks 2,0 2,0 27,2 63,5 181,40

15. Vývod pro 1-otáčkový požární ventilátor 400V ks 3,0 3,0 27,2 63,5 272,10

16. Vývod pro zařízení SLP do 10A/230V ks 51,0 51,0 18,1 54,4 3 697,50

17. Vývod pro zařízení SLP do 16A/230V ks 2,0 2,0 18,1 54,4 145,00

18. Vývod pro ohřev výtah šachty do 16A/230V ks 1,0 1,0 18,1 54,4 72,50

7.5.7 Vývodová kabeláž MEZISOUČET 500 043,90

7.5.8 Ohřev okapů 292 496,40

1. Topný kabel typ 18W/m při 5°C m 287,0 287,0 58,2 17,4 21 697,20

2. Připojovací a ukončovací souprava do instalační krabice ks 4,0 4,0 – – –

3. Štítek výstražný ks 9,0 9,0 45,3 9,1 489,60

4. Příchytka do žlabu ks 720,0 720,0 31,7 34,0 47 304,00

5. Příchytky do svodu ks 8,0 8,0 31,7 34,0 525,60

6. Plastový řetěz m 56,0 56,0 136,0 18,1 8 629,60

7. Ostatní pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 45,3 498,60

8. Montáž, zprovoznění, zaškolení kpl 1,0 1,0 – 1 221,3 1 221,30

7.5.8 Ohřev okapů MEZISOUČET 80 365,90

7.5.9 Ochranné pospojování

1. Drát FeZn 10mm na kab.žlabu, stěně m 27,0 27,0 27,2 31,7 1 590,30

2. HOP - hlavní ekvipotencionální svorkovnice ks 1,0 1,0 226,7 108,8 335,50

3. OP - podružná ekvipotencionální svorkovnice ks 2,0 2,0 136,0 108,8 489,60

4. štítky označovací ks 74,0 74,0 3,2 9,1 910,20

5. vodič CYA 25 zžl m 42,0 42,0 50,8 13,6 2 704,80

6. vodič CYA 10 zžl m 36,0 36,0 20,9 9,1 1 080,00

7. vodič CYA 6 zžl m 164,0 164,0 11,8 9,1 3 427,60

8. vodič CYA 2,5 zžl m 634,0 634,0 4,5 9,1 8 622,40

9. svorka AB včetně pásku ks 44,0 44,0 108,8 45,3 6 780,40

7.5.9 Ochranné pospojování MEZISOUČET 25 940,80

7.5.10 Hromosvod

1. Vodič AlMgSi 8mm m 272,0 272,0 10,9 31,7 11 587,20

2. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –

3. Vodič AlMgSi 8mm s izolací PVC m 160,0 160,0 31,7 31,7 10 144,00

4. Trubka ochranná pod omítku 23mm m 150,0 150,0 23,6 3,7 4 095,00

5. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –

6. Příchytka pro vodič svodu ks 68,0 68,0 31,7 34,0 4 467,60

7. jímací tyč 2m ks 6,0 6,0 159,6 258,4 2 508,00

8. držák jímací tyče 2m ks 6,0 6,0 13,6 68,0 489,60

9. podpěra vedení na plechou střechu ks 231,0 231,0 15,4 68,0 19 265,40

10. podpěra vedení do zdiva ks – – 14,5 68,0 –

11. Svorka okapová SO ks 6,0 6,0 16,3 45,3 369,60

12. Svorka  SR3 ks 14,0 14,0 14,5 45,3 837,20

13. Svorka připojovací SP1 ks 37,0 37,0 8,2 45,3 1 979,50

14. Svorka universální SU (SS) ks 44,0 44,0 8,2 45,3 2 354,00

15. Svorka křížová SK ks 29,0 29,0 13,6 45,3 1 708,10

16. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 6,0 6,0 – 136,0 816,00

17. pomocný jímač ks 12,0 12,0 159,6 258,4 5 016,00

7.5.10 Hromosvod MEZISOUČET 65 637,20

7.5.11 Uzemnění

1. Pásek FeZn 30x4mm v zemi m 155,0 155,0 27,2 31,7 9 129,50

2. Drát FeZn 10mm v zemi m 588,0 588,0 27,2 31,7 34 633,20

3. Drát FeZn 10mm ve stropní desce 1pp m 40,0 40,0 27,2 31,7 2 356,00

4. Vodotěsná průchodka zemnění přes betonovou stěnu (ref. Bettra HEA) ks 13,0 13,0 2 266,7 226,7 32 414,20

5. Zkušební svorka SZ včetně krabice pod omítku ks 10,0 10,0 24,5 45,3 698,00

6. Svorka pro zemníci pásku SR 3b ks 12,0 12,0 14,5 45,3 717,60

7. Svorka křížová SK ks 24,0 24,0 13,6 45,3 1 413,60

8. Ochranné nátěry kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00

9. Provaření armování v betonových konstrukcích - uzemnění kpl. 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

10. Fotodokumentace a kontrola provaření armování kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

7.5.11 Uzemnění MEZISOUČET 89 522,10

7.5.12 Ostatní

1. zazdění (upevnění) a zapojení rozvaděče ks 39,0 39,0 – 2 937,6 114 566,40

2. Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvoz suti, bez malování) hod 456,0 456,0 – – –

3. sádra stavební kg 743,0 743,0 – – –

4. Vruty k elinst. krabicím 3x16 mm ks 1 125,0 1 125,0 0,9 4,5 6 075,00

5. svorka Wago 2x2,5 ks 675,0 675,0 2,7 4,5 4 860,00

6. svorka Wago 3x2,5 ks 265,0 265,0 3,6 4,5 2 146,50

7. Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,0 1,0 – 26 066,7 26 066,70

8. Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1,0 1,0 70 909,5 – 70 909,50

9. pomocné práce kpl 1,0 1,0 – 34 453,3 34 453,30

10. Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál…) kpl 1,0 1,0 47 982,6 – 47 982,60

Stránka 7 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

11. kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1,0 1,0 – 17 226,7 17 226,70

12. komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl 1,0 1,0 – 14 416,0 14 416,00

13. zařízení staveniště kpl 1,0 1,0 – – –

14. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 
výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 

kpl 1,0 1,0 25 912,5 17 226,7 43 139,20

15. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 19 946,7 19 946,70

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  příslušnou 
projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory 
VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! 

7.5.12 Ostatní MEZISOUČET 401 788,60

7.5 Elektroinstalace, hromosvod CELKEM 3 307 030,00

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM 3 307 030,00

7.6 SLABOPROUD CELKEM

7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV

7.6.1 EPS

1. Ústředna EPS (2x kruhová linka, čelní panel, esserbus, rozhraní pro 1xOPPO, 1x KTPO, akumulátory, interní 
tiskárna)

kpl 1,0 1,0 36 333,1 6 411,7 42 744,80

2. OPPO Obslužný panel požární ochrany ks 1,0 1,0 9 337,4 1 647,8 10 985,20

3. KTPO Klíčový trezor požární ochrany ks 1,0 1,0 22 296,9 3 934,8 26 231,70

4. Maják nad KTPO ks 1,0 1,0 1 173,7 207,1 1 380,80

5. Opticko/kouřový hlásič na stropě vč. Patice ks 43,0 43,0 786,1 138,7 39 766,40

6. Tlačítkový hlásič (elektronika+skříňka) ks 24,0 24,0 913,2 161,2 25 785,60

7. Tlačítko pro spuštění větrání CHÚC zelené (elektronika+skříňka) ks 7,0 7,0 1 088,0 108,8 8 377,60

8. Autonomní opticko/kouřový detektor s akumulátory ks 37,0 37,0 1 156,0 204,0 50 320,00

9. Koppler 4/2 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 2 575,6 454,5 3 030,10

10. Koppler 12R vč. Boxu a příslušenství ks 2,0 2,0 3 611,3 637,3 8 497,20

11. Koppler RZT8000 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 5 252,1 926,8 6 178,90

12. Siréna s majákem, červená ks 28,0 28,0 1 015,0 179,1 33 434,80

13. Externí zálohovaný zdroj 24V/3A, vč. Boxu a akumulátorů ks 4,0 4,0 1 926,7 340,0 9 066,80

14. Uvedení hlásiče do trvalého provozu ks 67,0 67,0 – 90,7 6 076,90

15. Revize hlásiče EPS ks 67,0 67,0 – 226,7 15 188,90

16. Lineární teplotní detektor m 220,0 220,0 98,6 17,4 25 520,00

17. Kabel PraFlaGuard 2x2x0,8 m 2 321,0 2 321,0 30,1 5,3 82 163,40

18. Kabel PraFlaGuard 10x2x0,8 m 160,0 160,0 80,9 14,3 15 232,00

19. Elektroinstalační trubka pevná průměr 20mm, povrchová montáž, nízká mechanická pevnost, včetně spojky a 
příchytek

m 1 300,0 1 300,0 30,8 5,4 47 060,00

20. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 600,0 600,0 20,8 3,7 14 700,00

21. Kabelová příchytka pro 1 až 3 kabely. Spolu s kabely musí být zajištěna certifikace podle ZP27/2008 na min. 
P15-R (15 minut), každých 30 cm

ks 8 500,0 8 500,0 4,0 9,4 113 900,00

22. Požárně odolná krabice s keramickou svorkovnicí ks 1,0 1,0 770,7 136,0 906,70

23. Spolupráce a koordinace na připojení na PCO se společností M-CON hod 20,0 20,0 – 408,0 8 160,00

24. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

25. Nastavení, oživení zařízení kpl 1,0 1,0 – 7 773,8 7 773,80

26. Programování systému, funkční zkoušky kpl 1,0 1,0 – 7 773,8 7 773,80

27. Kontrola provozu a zaškolení kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

28. Revize kpl 1,0 1,0 – 4 986,7 4 986,70

29. Provozní kniha EPS kpl 1,0 1,0 226,7 – 226,70

7.6.1 EPS MEZISOUČET 622 268,80

7.6.2 DATA

1. Hlavní datový rozvaděč - 19", výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch panelů 48port a 24port, 
vyvazovacích panelů, napájecího panelu, přepěťových ochran, ventilačních jednotek a termostatu, datových 
konektorů RJ 45, perforovaných polic, montážních sad a příslušenství

kpl 1,0 1,0 7 769,9 1 371,2 9 141,10

2. Bytová rozvodnice oceloplastová, bílá, vestavná, 24 modulů ks 37,0 37,0 1 741,7 307,4 75 816,70

3. Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 5e ABB LEVIT bílá/ledová bílá vč. Rámečku a instalační krabice ks 37,0 37,0 317,5 56,0 13 819,50

4. Zásuvka SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e IP 54 na povrch vč. instalační krabice ks 1,0 1,0 192,7 34,0 226,70

5. Ukončení kabelu SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 60,0 60,0 – 45,3 2 718,00

6. Měření datového portu a vypracování protokolu ks 135,0 135,0 115,6 20,4 18 360,00

7. Kabel UTP Cat 5E UV odolný m 157,0 157,0 17,0 3,0 3 140,00

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 5 163,0 5 163,0 9,1 2,7 60 923,40

9. Kabel UTP Cat 5E m 6 134,0 6 134,0 9,1 2,7 72 381,20

10. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 3 900,0 3 900,0 20,8 3,7 95 550,00

11. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 2 200,0 2 200,0 23,6 3,7 60 060,00

12. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 420,0 420,0 23,6 3,7 11 466,00

13. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 45,0 45,0 115,6 20,4 6 120,00

14. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 20,0 20,0 42,4 7,5 998,00

15. Patch Cord Cat.5e 0,5m - 2m kpl 1,0 1,0 11 251,7 1 985,6 13 237,30

16. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 7 952,4 7 952,40

17. Oživení kpl 1,0 1,0 – 7 952,4 7 952,40

18. Revize kpl 1,0 1,0 – 4 986,7 4 986,70

19. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

20. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

21. Svaření optického vlákna kpl 1,0 1,0 – – –

22. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

7.6.2 DATA MEZISOUČET 472 102,70

7.6.3 STA

1. DVB-T anténa ks 1,0 1,0 524,1 92,5 616,60

2. Kruhová FM anténa ks 1,0 1,0 423,9 74,8 498,70

3. Anténa OFFSET 80cm AL ks 2,0 2,0 1 723,2 304,1 4 054,60

4. LBN Quatroband ks 2,0 2,0 385,3 68,0 906,60

5. Anténní stožár vč. Kotvení kpl 1,0 1,0 526,4 92,9 619,30

6. Zdroj STA ks 2,0 2,0 1 156,0 204,0 2 720,00

Stránka 8 z 9 Technologie N



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt N

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 558 597,10

7. Slučovač FM + DVB-T ks 1,0 1,0 978,7 172,7 1 151,40

8. F konektor ks 100,0 100,0 15,4 2,7 1 810,00

9. Krabice pro osazení přepěťových ochran ks 1,0 1,0 2 618,0 462,0 3 080,00

10. Přepěťová ochrana ks 12,0 12,0 167,2 29,5 2 360,40

11. Zásuvka TV/R/SAT ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 37,0 37,0 369,9 65,3 16 102,40

12. Ukončení kabelu TV/R/SAT 1xKOAX 75OHM v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 60,0 60,0 15,4 2,7 1 086,00

13. Měření signálu STA a vypracování protokolu ks 97,0 97,0 115,6 20,4 13 192,00

14. Kaskádovatelný multipřepínač 9/10 ks 2,0 2,0 3 965,1 699,7 9 329,60

15. Kaskádovatelný multipřepínač 9/12 ks 12,0 12,0 4 345,0 766,8 61 341,60

16. Kaskádovatelný multipřepínač 9/16 ks 2,0 2,0 5 713,0 1 008,2 13 442,40

17. Hlavní patrový box pro umístění multipřepínačů, zdrojů a přepěťových ochran, plechový pro umístění do CHÚC ks 1,0 1,0 7 706,7 1 360,0 9 066,70

18. Podružný patrový box pro umístění multipřepínačů a zdrojů,  plechový pro umístění do CHÚC ks 5,0 5,0 3 853,3 680,0 22 666,50

19. Kabel Koax 75 ohm LSNH m 5 735,0 5 735,0 17,0 3,0 114 700,00

20. Kabel Koax 75 ohm UV odolný m 471,0 471,0 19,3 3,4 10 691,70

21. Trubka PVC d=25mm vč. Příchytek a tvarovek m 3 900,0 3 900,0 34,7 6,1 159 120,00

22. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 50,0 50,0 42,4 7,5 2 495,00

23. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 420,0 420,0 23,6 3,7 11 466,00

24. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 45,0 45,0 115,6 20,4 6 120,00

25. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

26. Oživení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

27. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

28. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

29. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

30. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

31. IEC konektory kpl 1,0 1,0 712,9 125,8 838,70

32. Zakončovací odpory kpl 1,0 1,0 712,9 125,8 838,70

7.6.3 STA MEZISOUČET 498 963,80

7.6.4 DT

1. Hlavní tablo domácího video telefonu (tlačítkové video tablo, pro 37 účastníků, kamerou, hliníková slitina, 
ANTIvandal provedení)

ks 1,0 1,0 15 473,4 2 730,6 18 204,00

2. Vnitřní audio telefon se sluchátkem ks 37,0 37,0 1 156,0 204,0 50 320,00

3. Elektromechanický zámek, revezní, homologace použití na únikových plachtách, odpínaný EPS ks 1,0 1,0 9 248,0 1 632,0 10 880,00

4. Zvonkové tlačítko ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 37,0 37,0 222,0 39,2 9 664,40

5. Řídící jednotka ks 1,0 1,0 7 706,7 1 360,0 9 066,70

6. Vnitřní rozdělovač video signálu vč. Instalační krabice ks 11,0 11,0 385,3 68,0 4 986,30

7. Kabel CYKY 2x1,5 ks 293,0 293,0 8,2 9,1 5 068,90

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 2 196,0 2 196,0 9,1 2,7 25 912,80

9. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 1 200,0 1 200,0 20,8 3,7 29 400,00

10. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 4 025,6 4 025,60

11. Oživení kpl 1,0 1,0 – 4 025,6 4 025,60

12. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

13. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

14. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

15. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

7.6.4 DT MEZISOUČET 183 839,60

7.6.5 OSTATNÍ

1. Kabelová příchytka kompletní pro svazky, OBOGRIP ks 200,0 200,0 25,8 10,0 7 160,00

2. Kabelové příchytky pro 1-3 kabely, bez PO ks 2 000,0 2 000,0 3,6 10,0 27 200,00

4. Kabelový žebřík 200/100 požárně odolný P30R vč. Tvarovek, konzolí, zavěšení, spojovacího materiálu m 35,0 35,0 476,0 105,2 20 342,00

5. Prostupy stěnou včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 4 080,0 4 080,00

6. Prostupy stropem včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 2 992,0 2 992,00

7. Svorky a příslušenství kpl 1,0 1,0 1 178,7 272,0 1 450,70

8. Drážky pro kabeláž ve zdivu kpl 1,0 1,0 – 1 722,7 1 722,70

9. Popis prvků kpl 1,0 1,0 – 1 178,7 1 178,70

10. Bezbečnostní tabulky kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

11. Koordinace s dodavatelem stavby kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00

12. Koordinace s profesí VZT, ÚT a chlazení kpl 1,0 1,0 – 997,3 997,30

13. Koordinace s profesí ZTI kpl 1,0 1,0 – 725,3 725,30

14. Koordinace s profesí MaR kpl 1,0 1,0 – 544,0 544,00

15. Sádra kpl 1,0 1,0 112,4 646,5 758,90

16. Montážní pěna kpl 1,0 1,0 94,3 861,3 955,60

17. Podíl prací jiných profesí kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

18. Zařízení staveniště pro profesi elektro kpl 1,0 1,0 – 2 901,3 2 901,30

19. Nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace akce kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

20. Uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00

21. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 2 357,3 2 357,30

22. Dokumentace skutečného provedení hod 40,0 40,0 – 283,8 11 352,00

23. Protipožární přepážky a ucpávky dodávkou samostatné části PD "systém požárních ucpávek" kpl 1,0 1,0 10 608,0 – 10 608,00

7.6.5 OSTATNÍ MEZISOUČET 106 120,50

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  
příslušnou projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo 
vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do 

svého rozpočtu! 

7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV 1 883 295,40

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.6 SLABOPROUD CELKEM 1 883 295,40

Stránka 9 z 9 Technologie N



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_07- Objekt O 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

1 SPODNÍ STAVBA

1.1. Zemní práce
1.1.1 Zemní práce

1. 1.1.1.1 1300001 Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 - včetně manipulace a přesunu 
na mezideponii / horniny vhodné pro zásypy

m3 2 461,023 2 461,0 46,8 115 175,88

2. 1.1.1.2 1300002 Hloubení jam zapažených objemu do 5000 m3 / navážky, horniny nevhodné pro 
zásypy

m3 2 461,023 2 461,0 46,8 115 175,88

3. 1.1.1.3 1603001 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 793,45 793,5 26,9 21 343,81
4. 1.1.1.4 1700001 Násypy a zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina 

vhodná pro zásypy
m3 793,45 793,5 160,3 127 190,04

5. 1.1.1.5 1609001 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - 
navážky, horniny nevhodné pro zásypy

m3 2 461,023 2 461,0 266,1 654 878,22

1.1.1 Zemní práce MEZISOUČET 1 033 763,81
1.1 Zemní práce - CELKEM 1 033 763,81

1.2 Zakládání - spodní stavba
1.2.1 Zakládání - spodní stavba

1. 1.2.1.1 2700001 Podkladní beton C 16/20 tl. 150 mm m3 217,747 220,1 2 280,4 501 815,70
2. 1.2.1.2 2701001 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari - podkladní beton t 14,516 14,7 21 421,9 314 267,84
3. 1.2.1.3 2701002 Deska 0,40 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,vč.kalichu nad 

piloty,strojně hlazená
m3 578,111 578,1 2 776,8 1 605 299,18

4. 1.2.1.4 2701003 Deska 0,20 m, C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3,strojně hlazená m3 2,226 2,0 2 852,6 5 754,18

5. 1.2.1.5 2701013 Zřízení + odstranění bednění stěn základových desek m2 68,28 54,6 332,8 18 184,86
6. 1.2.1.6 2701005 Výztuž základových desek t 105,621 105,6 20 469,8 2 161 270,33
7. 1.2.1.7 2701006 Základová zeď ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 bez výztuže m3 4,845 4,9 2 583,4 12 753,73

8. 1.2.1.8 2701008 Bednění základových zdí oboustranné - zřízení + odstranění m2 26,4 24,7 360,9 8 908,46
9. 1.2.1.9 2701007 Bednění základových zdí jednostranné - zřízení + odstranění m2 11,418 11,4 519,5 5 931,65

10. 1.2.1.10 2701014 Výztuž základových zdí nosných t 0,533 0,7 20 469,8 14 248,80
11. 1.2.1.11 2701010 D+M těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, MASTERFLEX 

KAB)
m 220,8 217,4 329,8 71 682,03

12. 1.2.1.12 2701011 D+M těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 253,8 174,3 202,1 35 226,03
13. 1.2.1.13 3802001 Jímka 600x600x600 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 1 413,8 1 413,80

14. 1.2.1.14 3802002 Jímka 1400x1000x2260 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 2,0 2,0 13 179,2 26 358,40

15. 1.2.1.15 3802003 Jímka 1000x800x1280 mm ze ŽB C30/37 - XC2,XD1,XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 kus 1,0 1,0 5 484,0 5 484,00

1.2.1 Zakládání - spodní stavba MEZISOUČET 4 788 598,99
1.2 Zakládání - spodní stavba - CELKEM 4 788 598,99

1.3 Zajištění stavební jámy
1.3.1 Zajištění stavební jámy

1. 1.3.1.1 1500001 D+M zápor ocelových dl do 8 m - zápory Z1 až Z21 včetně vrtu prům 620mm, 
hlavní profil zápory IPE 300

m 92,4 – – –

2. 1.3.1.2 1500006 D+M převázka ocelová  - PŘ1 až PŘ10 - 2xU300 m 40,0 – – –
3. 1.3.1.3 1500007 D+M kotvení  - K1 až K10 - kotvy 4xLp 15,7 dl. 12m včetně vrtu prům 133mm a 

injektáže
kus 10,0 – – –

4. 1.3.1.4 1500002 D+M obetonování zápor betonem tř. C8/10 ve vrtu m3 13,0 – – –
5. 1.3.1.5 1500005 D+M pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m - dřevěné pažiny tl. 80mm m2 110,687 151,0 4 599,5 694 524,50

6. 1.3.1.6 1500008 D+M ocelové příložné pažení jímek m2 58,0 58,0 540,9 31 372,20
1.3.1 Zajištění stavební jámy MEZISOUČET
1.3 Zajištění stavební jámy - CELKEM 725 896,70

1.4 Piloty
1.4.1 Piloty

1. 1.4.1.1 2201001 Pilota profil 600 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 101,0 101,0 1 888,0 190 688,00

2. 1.4.1.2 2201002 Pilota profil 750 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 241,0 241,0 2 421,3 583 533,30

3. 1.4.1.3 2201003 Pilota profil 900 mm - kompletní provedení včetně zemních prací, likvidace 
vyvrtaného materiálu a - výplně betonem C25/30 XC2, XA1

bm 221,0 221,0 2 901,3 641 187,30

4. 1.4.1.4 2201004 Výztuž pilot profil 600 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 1,199 1,2 22 400,0 26 861,00
5. 1.4.1.5 2201005 Výztuž pilot profil 750 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,156 3,2 22 400,0 70 701,68
6. 1.4.1.6 2201006 Výztuž pilot profil 900 B500B - dle tabulky pilot t/1 m3 t 3,575 3,6 22 400,0 80 087,26

1.4.1 Piloty MEZISOUČET
1.4 Piloty - CELKEM 1 593 058,54

1.5 Ostatní nespecifikované položky
1. 1.5.1.1 – – –
2. 1.5.1.2 – – –

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

1 SPODNÍ STAVBA 8 141 318,04

2 SPODNÍ STAVBA

2.1 Prefabrikované betonové konstrukce
2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce

1. 2.1.1.1 4302001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.PP kpl 1,0 1,0 – 55 529,5 55 529,50
2. 2.1.1.2 4303001 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 1.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
3. 2.1.1.3 4303002 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 2.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
4. 2.1.1.4 4303003 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 3.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
5. 2.1.1.5 4303004 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 4.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80
6. 2.1.1.6 4304005 Montáž a dodávka schodišťových ramen včetně podest - 5.NP kpl 1,0 1,0 – 50 497,8 50 497,80

59 322 270,51

Stránka 1 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

7. 2.1.1.7 M9519001 Výtahová šachta-akustická izolace ref. SYLOMER (v prohlubni,v přejezdu-
vodorvně,svisle),v pol.výšky - objektu 8 terčů, viz PD

kpl 1,0 1,0 – 43 685,4 43 685,40

8. 2.1.1.8 3805001 D+M prefa anglických dvorků 3050x800x1265mm - včetně krycí mříže kus 3,0 3,0 – 47 964,2 143 892,60
9. 2.1.1.9 3805002 D+M prefa anglických dvorků 3050x800x2565mm - včetně krycí mříže kus 1,0 1,0 – 87 951,7 87 951,70

2.1.1 Prefabrikované betonové konstrukce MEZISOUČET 583 548,20
2.1 Prefabrikované betonové konstrukce - CELKEM 583 548,20

2.2 Dilatační trny
2.2.1 Dilatační trny

1. 2.2.1.1 9316001 Dilatační trny v dilatačních sparách ref. trn ESD-S 20/300 ks 2,0 2,0 – 624,8 1 249,60
2.2.1 Dilatační trny MEZISOUČET 1 249,60
2.2 Dilatační trny - CELKEM 1 249,60

2.3 AKU Nosník
2.3.1 AKU Nosník

1. 2.3.1.1 M4303001 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ PL bm 79,5 63,1 – 371,3 23 436,46
2. 2.3.1.2 M4303002 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ B m 1,35 1,4 – 904,5 1 221,08
3. 2.3.1.3 M4303003 D+M - ref. Schöck Tronsole® typ F m 32,4 31,1 – 862,8 26 789,94

2.3.1 AKU Nosník 51 447,47
2.3 AKU Nosník 51 447,47

2.4 Svislé podzemní kce:
2.4.1 Svislé podzemní kce:

1. 2.4.1.1 3302001 Sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 4,344 4,0 – 2 549,5 10 172,05
2. 2.4.1.2 3302002 Bednění - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + 

odstranění
m2 43,442 39,9 – 418,9 16 713,37

3. 2.4.1.3 3302003 Výztuž - sloupy prům 0,4 m C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,494 1,0 – 20 469,8 20 417,72
4. 2.4.1.4 3102026 Stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 90,108 89,7 – 2 633,2 236 279,80
5. 2.4.1.5 3102027 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 600,721 465,4 – 391,7 182 299,92

6. 2.4.1.6 3102028 Výztuž -  stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 13,12 13,1 – 20 469,8 267 434,68

7. 2.4.1.7 3102026 Stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 29,9 28,0 – 2 633,2 73 839,54
8. 2.4.1.8 3102027 Oboustranné bednění - stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-

Dmax 22-Cl 0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 271,821 254,9 – 391,7 99 854,12

9. 2.4.1.9 3102028 Výztuž -  stěny obvodové tl. 220mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-Cl 0,40-
S3

t 4,703 4,1 – 20 469,8 83 805,32

10. 2.4.1.10 3102004 Stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm, C30/37 XC2, XD1, XA1-Dmax 22-
Cl 0,40-S3

m3 13,446 – – 2 633,2 –

11. 2.4.1.11 3102032 Oboustranné bednění - stěny obvodové zvýšených stropů tl. 300mm - zřízení + 
odstranění

m2 89,637 – – 391,7 –

12. 2.4.1.12 3102006 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 6,123 7,0 – 2 179,8 15 313,64
13. 2.4.1.13 3102007 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 72,037 41,3 – 611,1 25 253,71
14. 2.4.1.14 3102008 Výztuž stěny vnitřní výtah t 0,74 0,8 – 20 469,8 17 256,66
15. 2.4.1.15 3102009 Stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 65,886 62,1 – 2 583,8 160 345,14
16. 2.4.1.16 3102010 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 598,965 564,2 – 376,9 212 632,85

17. 2.4.1.17 3102011 Výztuž - stěny vnitřní tl. 220mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 10,983 7,4 – 20 469,8 152 437,47
18. 2.4.1.18 3102012 Stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 m3 6,153 6,2 – 2 583,8 15 996,95
19. 2.4.1.19 3102013 Oboustranné bednění - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 

0,40-S3 - zřízení + odstranění
m2 61,532 61,9 – 360,9 22 344,22

20. 2.4.1.20 3102014 Výztuž - stěny vnitřní tl. 200mm, C30/37 XC1, XD1-Dmax 22-Cl 0,40-S3 t 0,743 0,7 – 20 469,8 15 208,04
21. 2.4.1.21 3102024 D+M - těsnící plech (např. BK - ILLICHMAN, FRANK FRADIFLEX, 

MASTERFLEX KAB)
m 24,0 34,9 – 571,1 19 919,49

22. 2.4.1.22 3102025 D+M - těsnící bentonitový pásek (např. SWELLSTOP, AQUASTOP) m 178,0 152,2 – 202,1 30 759,62
2.4.1 Svislé podzemní kce MEZISOUČET 1 678 284,30
2.4 Svislé podzemní kce - CELKEM 1 678 284,30

2.5 Svislé nadzemní kce
2.5.1 Svislé nadzemní kce

1. 2.5.1 3103001 Stěny obvodové 1.NP - 6.NP C25/30  XC1 m3 427,529 400,0 – 2 283,3 913 269,36
2. 2.5.2 3103002 Oboustranné bednění obvodových stěn - zřízení + odstranění m2 4 080,034 3 636,2 – 413,9 1 505 007,45
3. 2.5.3 3103003 Výztuž stěny obvodové 1.NP-6.NP t 38,203 44,0 – 20 469,8 900 621,26
4. 2.5.4 3103004 Stěny vnitřní 1.NP-6.NP  C25,30  XC1 m3 615,644 416,8 – 2 283,3 951 568,57
5. 2.5.5 3103005 Oboustranné bednění vnitřních stěn - zřízení + odstranění m2 5 625,672 3 817,3 – 368,9 1 408 212,45
6. 2.5.6 3103006 Výztuž stěny vnitřní 1.NP-6.NP t 55,443 45,8 – 20 469,8 938 390,06
7. 2.5.7 3102006 Stěny vnitřní výtah C20/25 XC1 m3 31,551 29,9 – 2 179,8 65 162,18
8. 2.5.8 3102007 Bednění vnitřní výtah - zřízení + odstranění m2 371,189 351,7 – 512,9 180 381,80
9. 2.5.9 3102008 Výztuž stěny vnitřní výtah t 2,259 3,3 – 20 469,8 67 310,87

10. 2.5.10 3104001 Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30 XC1 m3 61,453 52,4 – 2 285,9 119 680,58
11. 2.5.11 3104002 Bednění zídek atikových plnostěnných - zřízení + odstranění m2 614,529 523,6 – 455,2 238 324,51
12. 2.5.12 3104003 Výztuž zídek atikových t 2,765 4,2 – 20 469,8 85 737,35

2.5.1 Svislé nadzemní kce MEZISOUČET 7 373 666,44
2.5 Svislé nadzemní kce - CELKEM 7 373 666,44

2.6 Vodorovné podzemní kce:
2.6.1 Vodorovné podzemní kce:

1. 2.6.1.1 4102007 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni +3,030)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 197,894 202,4 – 2 581,1 522 503,43

2. 2.6.1.2 4102008 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,470)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 89,707 79,0 – 2 662,9 210 473,49

3. 2.6.1.3 4102008 Stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,470)  C25/30  XC1,strojně hlazená m3 84,874 89,1 – 2 662,9 237 255,22

4. 2.6.1.4 4102003 Bednění stropní konstrukce (včetně bočnic) - zřízení + odstranění m2 1 563,694 1 562,5 – 360,1 562 659,47
5. 2.6.1.5 4102010 Podpěrná konstrukce stropů - zřízení + odstranění m2 1 466,337 1 457,3 – 80,1 116 729,28
6. 2.6.1.6 4102011 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni +3,03)  C25/30  XC1 t 27,507 24,1 – 20 469,8 493 111,21
7. 2.6.1.7 4102012 Výztuž stropní deska nad 1.PP (H.H na úrovni + 3,47)  C25/30  XC1 t 20,783 20,0 – 20 469,8 409 713,05

2.6.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 2 552 445,15
2.6 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 2 552 445,15

2.7 Vodorovné nadzemní kce:

Stránka 2 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

2.7.1 Vodorovné nadzemní kce:
1. 2.7.1.1 4103001 Stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30  XC1 m3 941,955 929,5 – 2 311,3 2 148 417,47
2. 2.7.1.2 4103005 Bednění a odbednění stropní konstrukce (včetně bočnic) m2 4 318,47 4 225,1 – 375,0 1 584 422,29
3. 2.7.1.3 4102010 Podpěrná konstrukce stropů - zřízení + odstranění m2 4 229,655 4 225,1 – 80,1 338 432,60
4. 2.7.1.4 4103004 Výztuž stropní deska 1.NP-6.NP, C25/30 XC1 t 80,185 97,6 – 20 469,8 1 997 860,93
5. 2.7.1.5 4003004 Nosníky ze ŽB tř. C 25/30 XC1 - nadpraží m3 21,76 12,1 – 2 363,6 28 586,38
6. 2.7.1.6 4003005 Bednění nosníků včetně podpěrné konstrukce - zřízení + odstranění m2 299,029 154,3 – 619,0 95 541,35
7. 2.7.1.7 4003007 Výztuž napraží otvorů t 1,751 1,0 – 20 469,8 19 920,43

2.7.1 Vodorovné podzemní kce MEZISOUČET 6 213 181,45
2.7 Vodorovné podzemní kce - CELKEM 6 213 181,45

2.8 Ostatní nespecifikované položky
1. 2.8.1.1 M Separační vrstva - 2x folie PE 0,2 mm m2 1 591,5 – – –
2. 2.8.1.2 M Kompresní vrstva - desky XPS tl.50 mm m2 60,1 – 199,9 12 021,51
3. 2.8.1.3 M D+M - ref. Schöck Tronsole® typ ZF plus ks 24,0 – 1 436,5 34 476,00
4. 2.8.1.4 M Desky z min.vlny tl.20mm (mezi stěnami VŠ) m2 393,0 – 144,0 56 594,16
5. 2.8.1.5 7217003 Vodotěsné průchodky ks 5,0 – 5 950,5 29 752,50
6. 2.8.1.6 3102032 Jednostranné bednění - stěny obvodové tl. 300mm, zřízení + odstranění m2 66,4 – 519,5 34 494,80

1.5 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM 167 338,97

2 SPODNÍ STAVBA 18 621 161,58

3 OPLÁŠTĚNÍ CELKEM

3.1 Střešní plášť, terasy
1. S 1.1 1804001 předzahrádky travnatá část m 2 409,0 409,0 870,6 1 203,2 848 184,20

2. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 328-208 mm m 2 409,0 409,0 500,5 8,2 208 058,30

3. textilie filtrační m 2 409,0 409,0 22,7 13,6 14 846,70

4. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 409,0 409,0 303,0 20,9 132 475,10

5. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 409,0 409,0 44,4 13,6 23 722,00

6. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 409,0 409,0 – 299,2 122 372,80

7. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 409,0 409,0 – 448,8 183 559,20

8. penetrace asfaltová m 2 409,0 409,0 – 19,9 8 139,10

9. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 409,0 409,0 – 379,0 155 011,00

10. S 1.2 5909001 předzahrádky, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 76,73 76,7 370,1 1 909,4 174 906,04

11. dlažba betonová, 400 x 400 x 40 mm, volné spáry, tl. 50mm m 2 76,73 76,7 – 506,7 38 879,09

12. lože štěrkové, fra. 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 76,73 76,7 – 48,6 3 729,08

13. lože štěrkové, fra. 8-30 mm, tl. 248 - 128 mm m 2 76,73 76,7 – 159,1 12 207,74

14. textilie filtrační m 2 76,73 76,7 22,7 13,6 2 785,30

15. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 76,73 76,7 303,0 20,9 24 852,85

16. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 76,73 76,7 44,4 13,6 4 450,34

17. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 76,73 76,7 – 299,2 22 957,62

18. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 76,73 76,7 – 448,8 34 436,42

19. penetrace asfaltová m 2 76,73 76,7 – 19,9 1 526,93

20. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 76,73 76,7 – 379,0 29 080,67

21. S 1.3 1804002 předzahrádky, okapní chodník (nad půdorysem) (kačírek) m 2 38,43 38,4 370,1 1 566,9 74 438,91

22. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 140 
mm

m 2 38,43 38,4 – 253,3 9 734,32

23. lože štěrkové, frakce  8-30 mm, tl. 168 - 48mm m 2 38,43 38,4 – 118,6 4 557,80

24. textilie filtrační m 2 38,43 38,4 22,7 13,6 1 395,01

25. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 38,43 38,4 303,0 20,9 12 447,48

26. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 38,43 38,4 44,4 13,6 2 228,94

27. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 38,43 38,4 – 299,2 11 498,26

28. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 38,43 38,4 – 448,8 17 247,38

29. penetrace asfaltová m 2 38,43 38,4 – 19,9 764,76

30. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 38,43 38,4 – 379,0 14 564,97

31. S 1.4 1804003 předzahrádky, okapní chodník (mimo půdorys) (kačírek) m 2 – – 44,4 13,6 –

32. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm (obrubníky ve výkazu zp. ploch), tl. 150 
mm

m 2 – – – – –

33. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl 100 mm m 2 – – – – –

34. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

35. S 1.5 5909002 chodníky pro pěší (část) (betonová dlažba) m 2 11,31 11,3 370,1 1 749,3 23 970,41

36. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 60 mm m 2 11,31 11,3 – 385,1 4 355,48

37. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl. 30 mm m 2 11,31 11,3 – 40,5 458,06

38. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 218 - 98 mm m 2 11,31 11,3 – 128,7 1 455,60

39. textilie filtrační m 2 11,31 11,3 22,7 13,6 410,55

40. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 11,31 11,3 303,0 20,9 3 663,31

41. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 11,31 11,3 44,4 13,6 655,98

42. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 11,31 11,3 – 299,2 3 383,95

43. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 11,31 11,3 – 448,8 5 075,93

44. penetrace asfaltová m 2 11,31 11,3 – 19,9 225,07

45. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 11,31 11,3 – 379,0 4 286,49

46. S 1.6 5906001 parkoviště (část) (betonová dlažba) m 2 – – 370,1 1 762,5 –

47. dlažba betonová, zámková, zasypávané spáry, tl. 80 mm m 2 – – – 400,3 –

Stránka 3 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

48. lože štěrkové, frakce 3-8 mm, tl 20 mm m 2 – – – 38,5 –

49. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 228 - 108 mm m 2 – – – 128,7 –

50. textilie filtrační m 2 – – 22,7 13,6 –

51. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 60 mm m 2 – – 303,0 20,9 –

52. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 – – 44,4 13,6 –

53. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 – – – 299,2 –

54. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 – – – 448,8 –

55. penetrace asfaltová m 2 – – – 19,9 –

56. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 – – – 379,0 –

57. S 1.7 1804004 plocha mlatová (štěrk kalený) m 2 36,0 36,0 370,1 1 480,8 66 632,40

58. štěrk kalený, KS, tl. 80 mm m 2 36,0 36,0 – 126,7 4 561,20

59. lože štěrkové, frakce 8-30 mm, tl. 238 - 118 mm m 2 36,0 36,0 – 159,1 5 727,60

60. textilie filtrační m 2 36,0 36,0 22,7 13,6 1 306,80

61. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 50 mm m 2 36,0 36,0 303,0 20,9 11 660,40

62. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 36,0 36,0 44,4 13,6 2 088,00

63. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 36,0 36,0 – 299,2 10 771,20

64. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 36,0 36,0 – 448,8 16 156,80

65. penetrace asfaltová m 2 36,0 36,0 – 19,9 716,40

66. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 36,0 36,0 – 379,0 13 644,00

67. S 2.1 1804005 terasy, travnatá část m 2 65,35 65,4 639,7 1 955,0 169 563,65

68. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 187 - 67 mm m 2 65,4 65,4 406,9 8,2 27 126,79

69. textilie filtrační m 2 65,4 65,4 22,7 13,6 2 372,21

70. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 65,4 65,4 165,7 20,9 12 194,31

71. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 65,4 65,4 44,4 13,6 3 790,30

72. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 65,4 65,4 – 231,2 15 108,92

73. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 65,4 65,4 – 231,2 15 108,92

74. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 65,4 65,4 – 448,8 29 329,08

75. penetrace asfaltová m 2 65,4 65,4 – 19,9 1 300,47

76. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 65,4 65,4 – 379,0 24 767,65

77. PE folie separační, přelepené spoje m 2 65,4 65,4 – 5,1 333,29

78. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 65,4 65,4 – 486,4 31 786,24

79. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m 2 65,4 65,4 – 62,6 4 090,91

80. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 65,4 65,4 – 34,5 2 254,58

81. S 2.2 1804006 terasy, zpevněná část (betonová dlažba) m 2 121,2 121,2 232,8 2 897,5 379 392,36

82. dlažba betonová, volné spáry, tl. 35 mm m 2 121,2 121,2 – 557,3 67 544,76

83. volný prostor, distanční podložky pro dlažbu, tl. 52 - 22 mm m 2 121,2 121,2 – 456,0 55 267,20

84. textilie filtrační m 2 121,2 121,2 22,7 13,6 4 399,56

85. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 121,2 121,2 165,7 20,9 22 615,92

86. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 121,2 121,2 44,4 13,6 7 029,60

87. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 121,2 121,2 – 231,2 28 021,44

88. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 121,2 121,2 – 231,2 28 021,44

89. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 121,2 121,2 – 448,8 54 394,56

90. penetrace asfaltová m 2 121,2 121,2 – 19,9 2 411,88

91. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 121,2 121,2 – 379,0 45 934,80

92. PE folie separační, přelepené spoje m 2 121,2 121,2 – 5,1 618,12

93. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 121,2 121,2 – 486,4 58 951,68

94. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 121,2 121,2 – 34,5 4 181,40

95. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 121,2 121,2 – 34,5 4 181,40

96. S 2.3 1804007 terasy, kačírek u atiky, š 500 mm m 2 8,87 8,9 232,8 2 156,8 21 195,75

97. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm , tl. 187 - 67 mm m 2 8,87 8,9 – 238,1 2 111,95

98. textilie filtrační m 2 8,87 8,9 22,7 13,6 321,98

99. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 40 mm m 2 8,87 8,9 165,7 20,9 1 655,14

100. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 8,87 8,9 44,4 13,6 514,46

101. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 8,87 8,9 – 231,2 2 050,74

102. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 8,87 8,9 – 231,2 2 050,74

103. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 8,87 8,9 – 448,8 3 980,86

104. penetrace asfaltová m 2 8,87 8,9 – 19,9 176,51

105. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 8,87 8,9 – 379,0 3 361,73

106. PE folie separační, přelepené spoje m 2 8,87 8,9 – 5,1 45,24

107. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 8,87 8,9 – 486,4 4 314,37

108. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 8,87 8,9 – 34,5 306,02

109. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 8,87 8,9 – 34,5 306,02

110. S 3.1 1804008 střecha, travnatá část m 2 452,385 452,4 699,6 1 994,9 1 218 951,38

111. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 100 mm m 2 452,4 452,4 330,8 8,2 153 358,52

112. textilie filtrační m 2 452,4 452,4 22,7 13,6 16 421,58

113. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 272 - 152 mm m 2 452,4 452,4 301,7 20,9 145 939,40

114. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 452,4 452,4 44,4 13,6 26 238,33

115. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 452,4 452,4 – 299,2 135 353,59

116. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 452,4 452,4 – 231,2 104 591,41

Stránka 4 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

117. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 452,4 452,4 – 448,8 203 030,39

118. penetrace asfaltová m 2 452,4 452,4 – 19,9 9 002,46

119. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 452,4 452,4 – 379,0 171 453,92

120. PE folie separační, přelepené spoje m 2 452,4 452,4 – 5,1 2 307,16

121. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 452,4 452,4 – 486,4 220 040,06

122. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 452,4 452,4 – 34,5 15 607,28

123. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 452,4 452,4 – 34,5 15 607,28

124. S 3.2 1804009 kačírek u atiky šířky 500mm m 2 48,065 48,1 368,8 2 224,8 124 661,38

125. kačírek, vymývaný, frakce 30-60 mm, tl. 150 mm m 2 48,1 48,1 – 238,1 11 444,28

126. textilie filtrační m 2 48,1 48,1 22,7 13,6 1 744,76

127. násyp drenážní, směs Pearl frakce 2-10mm a keramzit, tl. 222 - 102 mm m 2 48,1 48,1 301,7 20,9 15 505,77

128. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 48,1 48,1 44,4 13,6 2 787,77

129. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 48,1 48,1 – 299,2 14 381,05

130. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 48,1 48,1 – 231,2 11 112,63

131. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 48,1 48,1 – 448,8 21 571,57

132. penetrace asfaltová m 2 48,1 48,1 – 19,9 956,49

133. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 50-170 mm m 2 48,1 48,1 – 379,0 18 216,64

134. PE folie separační, přelepené spoje m 2 48,1 48,1 – 5,1 245,13

135. polystyrén XPS, technická vrstva, převod vodorovného odpadu vpustí do 
stoupaček DK, tl. 80 mm

m 2 48,1 48,1 – 486,4 23 378,82

136. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m 2 48,1 48,1 – 34,5 1 658,24

137. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 48,1 48,1 – 34,5 1 658,24

138. S 3.3 1804010 střecha výtahové šachty (zelená střecha) m 2 6,5 6,5 511,3 1 227,7 11 303,50

139. substrát vegetační systémový, typ E, tl. 128 - 108 mm m 2 6,5 6,5 278,5 8,2 1 863,55

140. textilie filtrační m 2 6,5 6,5 22,7 13,6 235,95

141. folie nopová, drenážní, výplň keramzit. Kamenivem, tl. 30 mm m 2 6,5 6,5 165,7 20,9 1 212,90

142. textilie separační, PP, nízká nasákavost, odolnost proti prorůstání kořínků m 2 6,5 6,5 44,4 13,6 377,00

143. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 100 mm m 2 6,5 6,5 – 299,2 1 944,80

144. polystyrén XPS, pro zelené střechy, tl. 80 mm m 2 6,5 6,5 – 231,2 1 502,80

145. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 6,5 6,5 – 448,8 2 917,20

146. penetrace asfaltová m 2 6,5 6,5 – 19,9 129,35

147. beton keramzitový (700kg/m3), spádovaný 2%, tl. 30 - 50 mm m 2 6,5 6,5 – 137,8 895,70

148. PE folie parotěsná, lepené spoje, přesah 100 mm m 2 6,5 6,5 – 34,5 224,25

149. S 3.4 7654001 zastřešení nástaveb nad instalačními šachtami (plechová krytina) m 2 147,311 147,3 – – –

150. krytina plechová TiZn, tl. 0,6mm, falcovaná m 2 147,3 147,3 – – –

151. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m 2 147,3 147,3 – – –

152. deska cementovláknitá, tl. 2 x 15 mm 2 vrstvy, spojení šrouby, tl. 30 mm m 2 147,3 147,3 – – –

153. rám ocelový, uzavřený profil Jackl 50 x 100 mm m 2 147,3 147,3 – – –

3.1 Střešní plášť, terasy CELKEM 3 117 381,38

3.2 Fasáda
1. V 1.1 7136001 svislé stěny PP m2 323,41 323,4 – 166,2 53 750,74

2. lepidlo m2 323,41 323,4 – – –

3. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 100 mm m2 323,41 323,4 – 121,6 39 326,66

4. geotextilie, ochranná m2 323,41 323,4 – 44,6 14 424,09

5. V 1.2 stěna výměníkové stanice PP m2 – – – – –

6. desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 80 mm

m2 – – – – –

7. lepidlo m2 – – – – –

8. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 30 mm m2 – – – – –

9. geotextilie, ochranná (pod terénem) / omítka KZS včetně základní vrstvy (nad terénem) m2 – – – – –

10. 2x malba, vnější m2 – – – – –

11. V 1.3 7136009 svislé stěny PP (část) od úrovně 300 nad U.T. m2 199,9 199,9 – 1 071,8 214 252,82

12. KZS, desky EPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 30 mm

m2 199,9 199,9 – 1 071,8 214 252,82

12. 2x malba, vnější m2 199,9 199,9 – – –

13. V 1.4 7136004 pilíře loggií m2 170,237 170,2 – 1 260,4 214 566,71

14. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 100 mm

m2 170,237 170,2 – 1 260,4 214 566,71

15. 2x malba, vnější m2 170,237 170,2 – – –

16. V 1.5 7136010 atiky 1. NP (vnitřní část) m2 62,91 62,9 – – –

17. lepidlo m2 62,91 62,9 – – –

18. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 30 mm m2 62,91 62,9 – – –

19. geotextilie, ochranná (pod zeminou) resp. nástřik (nad zeminou) m2 62,91 62,9 – – –

20. V 1.6 7136005 atiky 6NP a střechy (vnitřní část) m2 111,19 111,2 – 2 036,7 226 460,67

21. penetrace asfaltová m2 111,19 111,2 – 19,9 2 212,68

22. hydroizolace, 2x SBS asfaltový modifik. pás, celoplošné natavení, vytažení pod 
oplechování

m2 111,19 111,2 – 498,7 55 450,45

Stránka 5 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

23. KZS, polystyrén XPS, kotvení do žb. stěny
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
zrnitost Dry Top 1,5 mm , tl. 140 mm

m2 111,19 111,2 – 1 518,1 168 797,54

24. 2x malba, vnější m2 111,19 111,2 – – –

25. V 1.8 7136007 obvodové stěny, vjezd do garáží (část), atiky (vnější část) m2 130,585 2 398,4 – 1 432,7 3 436 179,08

26. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. stěn a zdiva
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 130,585 2 398,4 – 1 432,7 3 436 179,08

27. 2x malba, vnější m2 130,585 2 398,4 – – –

28. V 1.9 7136008 obvodové stěny (soklová část do +0,300 nad U.T. terasou nebou střechou) m2 223,094 130,6 – 1 530,9 199 912,58

29. KZS, desky XPS polystyrén, kotvení do žb. stěn
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost Dry Top 1,5 mm, tl. 200 mm

m2 223,094 130,6 – 1 530,9 199 912,58

30. 2x malba, vnější m2 223,094 130,6 – – –

31. V 1. 10 7136011 čelo základové desky (jižní strana) do úrovně 300 mm nad U.T. m2 9,6 9,6 – 368,9 3 541,44

32. lepidlo m2 9,6 9,6 – – –

33. polystyrén EPS, perimetrický, zámkové spoje, tl. 200 mm m2 9,6 9,6 – 324,3 3 113,28

34. geotextilie, ochranná m2 9,6 9,6 – 44,6 428,16

3.2 Fasáda 4 348 664,05

3.3 Výrobky
Klempířské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. KL.0.1 6409001 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š. 0,28m

kus 52,0 52,0 – 491,8 25 573,60

2. KL.1.1 6409002 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,59m, r.š. 0,28m

kus 41,0 41,0 – 491,8 20 163,80

3. KL.0.2 6409003 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š. 0,28m

kus 16,0 16,0 – 278,4 4 454,40

4. KL.1.2 6409004 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,90m, r.š. 0,28m

kus 7,0 7,0 – 278,4 1 948,80

5. KL.0.3 6409005 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 25,0 25,0 – 460,9 11 522,50

6. KL.1.3 6409006 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 14,0 14,0 – 460,9 6 452,60

7. KL.0.4 6409007 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,32m, r.š. 0,28m

kus 2,0 2,0 – 408,3 816,60

8. KL.1.4 6409005 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 4,0 4,0 – 460,9 1 843,60

9. KL.0.5 6409006 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,28m

kus 9,0 9,0 – 460,9 4 148,10

10. KL.1.5 6409010 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 1,49m, r.š. 0,55m

kus 7,0 7,0 – 667,5 4 672,50

11. KL.0.6 6409011 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š. 0,28m

kus 1,0 1,0 – 847,6 847,60

12. KL.1.6 6409012 oplechování atiky střechy a teras, včetně připojovacích prvků, komplexní systém 
např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 2,74m, r.š. 0,28m

kus 4,0 4,0 – 847,6 3 390,40

13. KL.0.7 6409017 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,94m, r.š. 0,82m

kus 2,0 2,0 – 601,6 1 203,20

14. KL.0.8 6409013 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 1,55m, r.š. 0,82m

kus 1,0 1,0 – 992,0 992,00

15. KL.0.9 6409018 oplechování vnějších parapetů oken, včetně připojovacích prvků, komplexní 
systém např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 0,64m, r.š. 0,82m

kus 2,0 2,0 – 409,6 819,20

16. KL.2.0 6409019 oplechování atiky v 6.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  nátěr černošedá RAL 7021,
půdorysná plocha, délka 67,60m, r.š. 0,60m

kus 1,0 1,0 – 69 051,7 69 051,70

Stránka 6 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

17. KL.2.1 6409020 oplechování atiky střechy, včetně připojovacích prvků, komplexní systém např. 
Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 113m, r.š. 0,60m

kus 1,0 1,0 – 114 747,7 114 747,70

18. KL.2.2 6409021 oplechování atiky teras v 1.NP, včetně připojovacích prvků, komplexní systém 
např. Rheinzink, Ti Zn, tl. 0,7mm, barva:  barva:  nátěr bílá RAL 9010,
půdorysná plocha, délka 105 m, ř.š. 0,42m

kus 1,0 1,0 – 74 970,5 74 970,50

Klempířské výrobky - MEZISOUČET 347 618,80

3.2.6 Výplně otvorů - okna

Bližší specifikace viz tabulky výrobků
referenční výrobek trojskla: AGC - Iplus Top 1,1 Clearvision 6 mm – 16 mm 90% Ar – 
Planibel Clearvision 4 mm – 16 mm 90%Ar – 55.2
Stratobel Iplus Top 1,1 Clearvision
1.NP - bezpečnostní třída skla min. P2A
Ug ≤ 0,6 W/m2K, Tv = 76%, pv = 16%, g = 55%, Rw = 38 dB

1. O1b 6405001 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 7,0 – 9 404,1 65 828,70

2. O1č 6405002 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 12,0 13,0 – 10 079,0 131 027,00

3.  O1rč 6405051 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá,  RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 43 dB

kus 3,0 3,0 – 11 447,5 34 342,50

4. O1m b 6405003 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 39,0 39,0 – 11 866,9 462 809,10

5. O1m č 6405004 1550 x 1550 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 33,0 33,0 – 12 541,8 413 879,40

Stránka 7 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

6. O2 b 6405005 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 4,0 – 3 595,0 14 380,00

7. O2 č 6405006 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 8,0 8,0 – 3 953,3 31 626,40

8.  O2rč 6405054 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá,RAL 7021 
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 43 dB

kus 6,0 6,0 – 4 795,9 28 775,40

9. O2m b 6405055 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 6 057,8 18 173,40

10. O2m č 6405007 900 x 900 mm, okno otvíravé/sklopné s ventilací, jednokřídlé, plastové 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021, 
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 4,0 – 6 464,8 25 859,20

11. O3 L.b 6405008 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá RAL 9010,
barva exterier-barva bílá RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 10,0 9,0 – 19 992,5 179 932,50

12. O3 L.č 6405009 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 21 090,0 63 270,00

Stránka 8 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

13. O3 P.b 6405010 2500 x 2230 mm, balkonové okno, otvíravé, jednokřídlé pravé, s ventilací, š. 
křídla 1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 19 992,5 119 955,00

14. O3 P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 5,0 – 21 090,0 105 450,00

15. O3* P.č 6405056 2500 x 2060 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 19 707,1 19 707,10

16. O3m L.b 6405012 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 4,0 5,0 – 22 455,4 112 277,00

17. O3m L.č 6405013 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé levé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 6,0 6,0 – 23 552,8 141 316,80

18. O3m P.b 6405014 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier bílá, RAL 9010
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 3,0 – 22 455,4 67 366,20

Stránka 9 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

19. O3m P.č 6405011 2500 x 2230 mm, prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010, 
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 8,0 9,0 – 21 090,0 189 810,00

20. O3m* P.č6405016 2500 x 2060 mm prosklená stěna plastová, část pevná, část balkonové dveře 
otvíravé/sklopné jednokřídlé pravé 1250/2230 mm, s ventilací (ref. systém Veka 
softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 – – – –

21. O4 b 6405017 1450 x 2230 mm, okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 
středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, 
izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010,
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 20,0 20,0 – 12 183,5 243 670,00

22. O4 č 6405018 1450 x 2230 mm, balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 14,0 14,0 – 9 688,0 135 632,00

23. O5 b 6405019 1280 x 2230 mm,  balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL  9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 042,1 18 084,20

24. O5 č 6405020 1280 x 2230 mm,   balkonové okno, pevné zasklení, neotvíravé, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 9 334,3 18 668,60

25. O6 P.č 6405022 1450 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 5,0 5,0 – 12 640,7 63 203,50

Stránka 10 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

26. O6* P.b 6405057 1250 x 2230 mm, balkonové okno, jednokřídlé pravé, š.křídla 800, plastové, 
(ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),okno: 6 komorový plastový profil tř. 
A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva interier bílá RAL 9010, barva exterier 
bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier bílá, RAL 9010
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 10 857,9 21 715,80

27. O7m č 6405025 2500 x 2230 mm, francouzské okno , dvoukřídlé otvíravé s ventilací, š. křídla 
1250 mm, plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm), 
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
větrací mřížka v rámu: Siegenia Aeromat Midi, 417 x 40 x 50 mm, útlum 38 dB
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 30 669,8 30 669,80

28. O8 č 6405026 900 x 2230 mm balkonové okno, jednokřídlé, otvíravé, plastové, (ref. systém 
Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 1,0 1,0 – 8 910,2 8 910,20

29. O9 č 6405027 1550 x 800 mm , okno do chodby sklepů, neotvíravé, s ventilací, plastové, (ref. 
systém Veka softline 82 - Oknotherm)
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier bílá, RAL 9010,
barva exterier černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 3,0 3,0 – 5 157,4 15 472,20

30. 10 č 6405058 900 x 900 , okno do výměníkové stanice, otvíravé, jednokřídlé, s ventilací, 
plastové, (ref. systém Veka softline 82 - Oknotherm),
okno: 6 komorový plastový profil tř. A, 2 dorazová + 1 středové těsnění, barva 
interier bílá RAL 9010, barva exterier bílá RAL 9010, izolační trojsklo 
kování: celoobvodové kování, ochrana proti vysazení (ref. Titan AF - Siegenia 
AUBI, bílé), kliky hliníkové - barva bílá (ref. Hoppe Atlanta)
barva interier-bílá, RAL 9010,
barva exterier-černošedá, RAL 7021
Uw ≤ 1,2 W/m2K
Rw = 38 dB

kus 2,0 2,0 – 4 002,0 8 004,00

Výplně otvorů - okna - MEZISOUČET 2 789 816,00

3.2.7 Zámečnické výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. Z01 7673003 pergola hlavního vstupu, venkovní, 5400 x 2340 x 2750 mm
nosná konstrukce: ocelové profily,  žárový pozink
kotvení kce vodorovné: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových 
tyčí, matek a podložek
kotvení kce svislé: na na betonových patkách, kotevními deskmi desky, vč. 
kotevních šroubů a podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost 514 kg

kus 1,0 1,0 – 41 668,3 41 668,30

2. Z02 7673004 pergola vedlejšího vstupu, venkovní, 1450 x 1450 x 350  mm
nosná konstrukce: ocelové profily, žárový pozink
kotvení kce: nosníky do žb. stěny, vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
hydroizolace PVC folie, na konstrukčních deskách OSB 
opláštění Alucobond, barva oranžová, RAL 2009
celková hmotnost 127 kg

kus 1,0 1,0 – 14 403,4 14 403,40

3. Z03 7679001 logo O označení domu, 2500 x 2780 mm (rozměr obálky)
plech hliníkový komaxit, tl. 3 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
vč. nosného rámu, hliníkové profily 50 x 30 mm, obvodový s příčnými výztuhami
kotvení rámu: chemická kotva do. žb stěny, vč. závitových tyčí, matek a 
podložek

kus 1,0 1,0 16 567,2 4 141,8 20 709,00

4. Z04 7678001 sestava poštovních Schránek, typ  DLS CO1, nerez, 268 x 378 x 100  
sestava pro zazdění, 33 ks (3 řady á 11 ks)
vč. obvodové lišty, nerez, 3015 x 1195 mm a kotevních prvků

kus 1,0 1,0 30 228,2 4 471,3 34 699,50

Stránka 11 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

5. Z05 7678002 vitrina iformační s prosklením, typ Media Varionet, hliníková, 715 x 722 x 40 mm
vč. kotevních prvků

kus 1,0 1,0 3 376,2 844,0 4 220,20

6. Z06 7679003 plech hliníkový komaxit, tl. 2 stříhaný, barva oranžová, RAL 2009
lepený na stěnu

kus 1,0 1,0 3 105,8 776,4 3 882,20

7. Z07 9117001 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 3600 mm (1.PP - 1.NP), výška 
1100 mm
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 20 428,8 20 428,80

8. Z08 9117002 sestava zábradlí domovního schodiště, pro KV 2980 (typické podlaží), výška 
1100 mm
zábradlí podesty dl. 1600 mm, 1ks
zábradlí bočního ramene dl. 1860 mm, 2 ks
zábradlí středního ramene dl. 1600 mm, 1 ks 
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 5,0 5,0 – 26 572,8 132 864,00

9. Z09 9117003 zábradlí domovního schodiště, 6.NP, výška 1100 mm
zábradlí podesty dl. 2900 mm, 1ks
nosné stojky: ocelové, kotvení do žb. čela schodišťového zrcadla, vč. 
chemických kotev a kotevních prvků
výplně: ocelový rám a madlo, lakované + tahokov, barva bílá, RAL výběrem 
architekta

kus 1,0 1,0 – 11 136,0 11 136,00

10. Z10a 9119001 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva černá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva černá, RAL výběrem architekta

kus 17,0 17,0 – 9 280,0 157 760,00

11. Z10b 9119002 zábradlí loggie, 2.-6.NP, výška 1100 mm, dl. 2500 mm
ocelový obvodový rám: Jackl 50 x 50 x 4 mm, obvodová lišta pro uchycení 
tahokovu Jackl 40 x 15 mm
kotvení do žb. a zděných obvodových stěn, lomené kotvící profily: Jackl 50 x 30 
x 3 mm
vč. chemických kotev, závitových tyčí, matic a podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá,  RAL výběrem architekta
výplň: tahokov, pororošt, perforace 50%, povrchová úprava žárový pozink + 
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 16,0 16,0 – 9 280,0 148 480,00

12. Z11a 7679004 sada ukončovacích lišt volné hrany loggie, dl. 2 500 mm, hliníkové
Bara RT 9 / 60, 2x Bara RW 30
barevně lakované, barva bílá / černá, RAL výběrem architekta 
ref Schlüter system

kus 38,0 38,0 1 697,7 – 64 512,60

13. Z11b 9359001 žlab drenážní, 110 x 1000 x 40 mm + 110 x 1500 x 40 mm, před okenní sestavu 
loggie
nerezová ocel, vč. osazovacích doplňků
ref Schlüter Troba Line TL

kus 38,0 38,0 5 280,0 640,0 224 960,00

14. Z12 7678007 čisticí rohož vnitřní, 2000 x 1500 x 32 mm, provedení textil, vč. nerezového 
rámu
barva černá, výběrem architekta
ref Gapa Topwel Standard

kus 1,0 1,0 – 16 531,2 16 531,20

15. Z13 7678008 čisticí zóna, vnější, 2000 x 2400 x 32 mm, provedení palička, vč. nerezového 
rámu a podklad. roštu (žárový pozin)
barva černá, výběrem architekta 
ref Gapa Topwel Standard

kus 1,0 1,0 – 25 804,8 25 804,80

16. Z14 9119009 sestava madlového zábradlí schodiště, madlo + konzolky, ocelový profil 50 x 30 
mm
sestava: 2x boční díl dl. 6200 mm + 1x střední díl dl. 4200 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 50 + 50 mm, celkem 14 
ks
nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 6,0 6,0 – 17 459,2 104 755,20

17. Z15a 9119010 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
7250 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
8 ks
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 10 207,6 10 207,60

18. Z15b 9119011 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
20 950 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
26 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 29 497,2 29 497,20

Stránka 12 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

19. Z15c 9119012 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
16 900 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
20 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 42 240,0 42 240,00

20. Z15d 9119013 sestava madlového zábradlí atiky 6.NP, ocelový profil 50 x 50 mm, dl. sestavy 
20 800 mm
vč. kotevních konzol, ocelová pásovina 50 x 15 mm, dl. 370 + 250 mm, celkem 
26 ks
jednotlivé díly dl. 1500 mm (dorovnání atypem na středu atikové stěny)
kotvení do žb. obvodové atiky,vč. kotevních desek, závitových tyčí, matek a 
podložek
povrchová úprava žárový pozink + nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 29 286,4 29 286,40

21. Z16 9129001 žaluzie uzavíratelná, 800 x 800 mm, ocelová, vč. osazovacího rámu do žb. 
stropu
pro odtah vzduchu z CHÚC, uzavíratelná, otevírání při přetlaku v CHÚC
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 1,0 1,0 – 4 906,7 4 906,70

22. Z17 7679006 výlezové schody na střechu, 800 x 1200 mm, kovový rám, zateplený, kovové 
skládací schůdky, 
vč. osazovacích a montážních doplňků do žb. stropu, ukončovacích lišt a 
otvírací tyče
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta, ref Fakro LSZ 
250/280

kus 1,0 1,0 – 9 322,7 9 322,70

23. Z18 7678004 dvířka ocelová, 850 x 1400 mm, společný zákryt výstroje hydrantu a 
rozdělovače UT
vč. úhelníkového rámu do zdiva, povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL 
výběrem architekta
písmeno H, lepená folie, barva červená, RAL výběrem architekta 

kus 6,0 6,0 4 397,3 1 632,0 36 175,80

24. Z19 7678005 kontrolní rámeček (sifon vany), rámeček 300 x 300 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 31,0 31,0 537,6 230,4 23 808,00

25. Z20 7678006 kontrolní rámeček (sifon sprchového vaničky), rámeček 300 x 150 mm
vč. sady magnetů a destičky pro lepení dlaždice

kus 9,0 9,0 452,3 230,4 6 144,30

26. Z21 9129004 poklop ocelový kruhový, DN 600 mm, pojezdový systémový pro šachty kus 3,0 3,0 – 6 378,7 19 136,10
27. Z22 9129002 žaluzie protidešťová, 250 x 300 mm, ocelové profily, žárový pozink, perforace 

80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 2,0 2,0 1 949,3 362,7 4 624,00

28. Z23 9129005 žaluzie protidešťová do horních otvorů garáží, 2500 x 600 mm, ocelové profily, 
žárový pozink, perforace 80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků a distančního profilu pro osazení 
do KZS
povrchová úprava nátěr, barva bílá, RAL výběrem architekta

kus 4,0 4,0 – 51 680,0 206 720,00

29. Z24 9129006 ocelový porošt do anglických dvorků, 2650 x 600, žárový pozink, perforace 80%
kotvení do želbet. stěny, vč. kotevních prvků 

kus 4,0 4,0 – 51 680,0 206 720,00

3.2.7 Zámečnické výrobky - MEZISOUČET 1 655 604,00

3.2.8 Ostatní výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. X01 7479001 kabelová těsnící průchodka, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm
vč. systémových vík, upínacích matic, těsnících kroužků a pryžových převleků, 
ref  Bettra HSI 90

kus 4,0 4,0 2 575,0 392,5 11 870,00

2. X02 7217004 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, pažnice 
DN 200 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 12,0 12,0 3 558,3 392,5 47 409,60

3. X03 7217005 sestava průchodky potrubí, do želbet. konstrukce, pro stěny tl. 300 mm, pažnice 
DN 300 mm
pažnice HRD FU + 2x těsnicí kroužky HSN, vč. systémových doplňků, ref Bettra 
HRD FU + HSN / 125

kus 10,0 10,0 6 814,4 392,5 72 069,00

4. X04 7268014 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2100 x 1300 mm, pozice u atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 32 621,9 32 621,90

5. X05 7268015 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 3850 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 63 986,9 63 986,90

6. X06 7268016 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 24 759,4 24 759,40

7. X07 7268017 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 1650 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 35 026,0 35 026,00

8. X08 7268018 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 5900 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 91 683,6 91 683,60

Stránka 13 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

9. X09 7268019 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 38 481,3 38 481,30

10. X10 7268020 zákrytová konstrukce dojezdu výtahu, 1985 x 3265 x 1300 mm, pozice u atiky
perimetrická tepelná izolace, tl.150mm na nosné betonové konstrukci tl.170 mm
opláštění

kus 1,0 1,0 – 20 819,0 20 819,00

11. X11 7268021 zákrytová konstrukce výlezu na střechu, 2700 x 1435 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily, 1 x žaluzie odathu přetlaku schodiště
opláštění

kus 1,0 1,0 – 47 153,9 47 153,90

12. X12 7268019 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 2,0 2,0 – 30 358,6 60 717,20

13. X13 7268019 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice volná
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 37 891,4 37 891,40

14. X14 7268024 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2050 x 1300 mm, pozice u atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 2,0 – 38 397,0 76 794,00

15. X15 7268025 zákrytová konstrukce instalačního jádra, 1050 x 2150 x 1300 mm, pozice v rohu 
atiky
rámová konstrukce, ocelové profily
opláštění

kus 1,0 1,0 – 26 836,6 26 836,60

16. X16 7139001 konstrukce zateplení parapetní části, 900 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 900 mm, vč.základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 2,0 2,0 23 573,3 15 680,0 78 506,60

17. X17 7139011 konstrukce zateplení parapetní části, 1550 x 650 x 220 mm, mezi předsazeným 
jádry 6.NP
deska OSB 20 mm vč. nátěrové impregnace, XPS polystyrén tl. 180 - 200 mm, 
ve spádu oplechování
kotvení ocelovým L profilem 50 x 50 x 2500 mm, vč. základních nátěrů a 
hmoždinek

kus 1,0 1,0 34 986,7 23 306,7 58 293,40

18. X18 7908004 folie s grafikou, abstraktní motiv, 2200 x 3000 mm, lepená na stěnu kus 1,0 1,0 5 385,9 1 346,5 6 732,40
19. X19 7908003 folie s grafikou, logo podlaží, 600 x 2020 mm, lepená na stěnu kus 11,0 11,0 941,9 235,5 12 951,40
20. X20 neobsazeno – – –
21. X21 7227001 požární hasicí přístroj přenosný, vč. držáku a kotevního materiálu kus 19,0 19,0 – 1 013,3 19 252,70
22. X22 7679007 žaluzie předokenní, pro otvor 2500 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 

vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 10,0 10,0 12 836,8 992,0 138 288,00

23. X23 7679008 žaluzie předokenní, pro otvor 1550 x 1550 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 7,0 6,0 8 148,0 992,0 54 840,00

24. X24 7679009 žaluzie předokenní, pro otvor 1460 x 2230 mm, bezpečnostní, vč. motoru , 
vodicích lišt a systémových prvků
lamely hliníkové s výplní polyuretanu , ref Almma 

kus 7,0 7,0 9 400,0 992,0 72 744,00

25. X25 7217006 odvodňovací trubka do štěrkového násypu se zpětnou klapkou,  dl.2000mm, 
ø80mm,

kus 4,0 4,0 – 506,7 2 026,80

26. X26 7668011 systém generálního klíče pro dveře:
domovní vstup hlavní, místnost M 0.0.04, dveře D2.1 (1.PP) // 1 ks
domovní vstupní vedlejší, místnost M 1.0.03, dveře D2.5 (1.NP) // 1 ks
domovní dveře ze schodišťové haly do garáží, místnost M 0.0.03, dveře D1.9 
(1.PP) // 2 ks

kus 4,0 4,0 – 746,7 2 986,80

27. 1 3103007 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/2240 kus 30,0 30,0 – 768,1 23 043,00

28. 2 3103008 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1240 kus 158,0 158,0 – 498,6 78 778,80

29. 3 3103009 keramický překlad Porotherm 11,4; š.v.d. 114/71/1500 kus 10,0 10,0 – 578,6 5 786,00

30. 4 3103010 nosný betonový překlad Liapor PN 115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/1240 kus 40,0 40,0 – 449,9 17 996,00

31. 5 3103011 nosný betonový překlad Liapor PN  115X115-1240/1000; š.v.d. 115/115/2490 kus 1,0 1,0 – 736,7 736,70

32. 6 3103012 nosný betonový překlad Liapor PN  240X240-1240/1000; š.v.d. 240/240/1240 kus 4,0 4,0 – 1 378,1 5 512,40

3.2.8 Ostatní výrobky - MEZISOUČET 1 266 594,80

3.3 Výrobky 6 059 633,60

3.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

3.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

Stránka 14 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

3 OPLÁŠTĚNÍ CELKEM 13 525 679,03

4 VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM

4.1 Svislé konstrukce
1. 4.1.1 3103013 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 15 na MVC m2 11,592 11,6 – 1 155,2 13 391,08
2. 4.1.2 3103014 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevnosti P 15 na MVC - W2.1-

obvodové stěny loggie,pilíře loggie
m2 369,121 369,1 – 826,9 305 226,15

3. 4.1.3 3103015 Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační POROTHERM tl 190 mm pevnosti P 15 na 
MC - W2.4-obezdění instalačních jader

m2 511,852 511,9 – 995,1 509 344,14

4. 4.1.4 3405001 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC - W2.2-příčky bytové 
běžné

m2 1 113,07 1 806,7 – 614,1 1 109 476,33

5. 4.1.5 3105001 Zdivo výplňové tl 240 mm z tvárnic LIAPOR m3 18,724 18,7 – 5 411,2 101 318,77
6. 4.1.6 3405003 Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevnosti P10 na MVC - W2.3 m2 732,544 38,9 – 594,8 23 163,65

7. 4.1.7 3405004 Příčky tl 115 mm z bloků z lehkého keramického betonu - W2.6 m2 380,843 380,8 – 647,5 246 595,81
8. 4.1.8 3405005 Přizdívky tl 50 mm z pórobetonových přesných příčkovek m2 2,898 2,9 – 427,6 1 239,18
9. 4.1.9 3405006 Přizdívky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.1-instalační m2 442,184 442,2 – 620,2 274 242,39

10. 4.1.10 3405007 Přizdívky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek - W3.2-instalační m2 268,09 268,1 – 824,9 221 147,19

11. 4.1.11 3405008 Přizdívky tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic - W3.3-
instalační

m2 177,608 177,6 – 955,6 169 722,59

12. 4.1.12 3407001 Obezdívka koupelnových van ploch rovných tl 50 mm z pórobetonových 
přesných příčkovek hladkých Ytong

m2 90,36 90,4 – 495,5 44 773,38

13. 4.1.13 3407002 Obezdívka koupelnových van ploch zaoblených tl 50 mm z pórobetonových 
příčkovek hladkých Ytong

m2 3,36 3,4 – 609,0 2 046,24

Svislé konstrukce - CELKEM 3 021 686,92

4.3 Výplně otvorů - dveře
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

1. D.1.1 6405028 900x1970, vstupní dveře do bytu - plné kovové polodrážkové, bezpečnostní 
třída 3
křídlo: kovové v tl. min. 40 mm, povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 
9010 (ref. Sapeli bezpečnostní)
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 7021 
(ref. Sapeli bezpečnostní)
kování: koule - klika, štítové bezpečnostní - nerez broušený (ref. Sapeli 
bezpečnostní 08), 
cylindrická bezp. vložka (6 klíčů), bezp. závěsy - nerez (ref.Sapeli), dveřní 
zarážka - nerez, kukátko a jmenovka v barvě kování, vygravírované číslo bytu 
na zárubni - hliníkový štítek 30/20 mm, 
práh: masiv - černý nátěr, v hloubce ostění, barva dle zárubní,
požární odolnost EW30 DP3, Rw=27 dB

kus 37,0 37,0 23 395,2 2 016,0 940 214,40

2. D.1.2 6405029 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 60,0 60,0 5 114,9 – 306 894,00

3. D.1.3 6405030 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez

kus 2,0 2,0 5 114,9 – 10 229,80

4. D.1.4 6405031 700x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, plné dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta (ref. Sapeli 
elegant praktik - model 10)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy : nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
podřezání

kus 90,0 90,0 5 114,9 – 460 341,00

5. D.1.5 6405032 900x1970, chodbové dveře, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 7021 
(ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EI 30 DP3 S-C3

kus 11,0 11,0 13 984,0 – 153 824,00

Stránka 15 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

6. D.1.5a 6405033 900x1970, vstupní dveře do sklepních prostor, plné kovové křídlo polodrážkové,
křídlo: kovové , povrch. úprava - laminát CPL, barva bílá RAL 9010 (ref. Sapeli )
zárubeň: kovová systémová, povrch. úprava - nátěr, barva šedočerná RAL 7021 
(ref. Sapeli)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. M&T Lusy), 
cylindrický zámek FAB, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 5,0 5,0 13 376,0 – 66 880,00

7. D.1.6 6405034 1100x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, dvoukřídlá-prosklená křídla s 
polodrážkou,
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
(ref. Sapeli elegant praktik – model 55)
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 3,0 5,0 10 133,8 – 50 669,00

8. D.1.7 6405035 800x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 20,0 20,0 7 517,8 – 150 356,00

9. D.1.8 6405036 900x1970, interiérové dveře - obytné místnosti, prosklené dřevěné polodrážkové
křídlo: dřevěné, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta, prosklené 
svisle z 1/3- sklo MASTER CARRE
zárubeň: dřevěná obložková, povrch. úprava - laminát CPL odstín dle architekta 
(ref. Sapeli normal)
kování: klika-klika, dělená kulatá rozeta - nerez broušený (ref. Sapeli/MT Lusy), 
dózický zámek, 
závěsy: - nerez (ref.Sapeli), dveřní zarážka - nerez
práh: - padací, zapuštěný skrytý
Rw=27 dB

kus 14,0 14,0 7 517,8 – 105 249,20

10. D.1.9 6405037 900x1970, suterén, schodišťový prostor, plné kovové křídlo
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk), 
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB 
bez prahu
požární odolnost EI1 30 DP3 S-C3

kus 7,0 7,0 11 682,8 2 392,5 98 527,10

11. D.1.9a 6405038 900x1970, kočárky a výměníková stanice, plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE - DZD)
kování: koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez(ref. Simonswerk),
dveřní zarážka - nerez, samozavírač s nastavitelnou aretací - nerez (ref GEZE 
TS 3000 V) neprůzvučnost: Rw=32dB
bez prahu
požární odolnost EW 30 DP3 C

kus 2,0 2,0 11 074,8 2 392,5 26 934,60

12. D.2.1 6405039 2000x2380, hlavní vstupní dveře-dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové (vnější), 
bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), čiré bezpečnostní,izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. 
shodná specifikace skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb.,  grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu, 

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 1,0 1,0 42 794,8 5 376,9 48 171,70

Stránka 16 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

13. D.2.2 6405040 2000x2380  zádveří vstupu do objektu, dvoukřídlové celoprosklenné hliníkové 
(vnitřní), bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez,samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu,

Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.

kus 1,0 1,0 27 407,1 2 558,1 29 965,20

14. D.2.3 6405041 800x1970, dveře do sklípků v 1.PP a 1NP,  plné kovové křídlo,
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování: klika-klika, štítové - nerez broušená (ref. M&T Lusy), cylindrický zámek 
FAB, závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
bez prahu

kus 37,0 37,0 10 336,0 – 382 432,00

15. D.2.4 6405042 1900x2380, dveře do místnosti s odpadky, dveře dvoukřídlá, plná kovová křídla, 
křídlo: ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva bílá RAL 9010 (ref. HSE)
zárubeň: systémové ocelové, povrch. úprava - nátěr, barva černošedá RAL 
7021 (ref. HSE )
kování:  koule-klika, štítové - nerez broušená (ref. MT Lusy), cylindrická vložka, 
závěsy - nerez (ref. Simonswerk),
větrací mříž-přívod vzduchu vzduchotechnika
bez prahu,

kus 1,0 1,0 24 674,7 – 24 674,70

16. D.2.5 6405043 1100x2300, vedlejší vstupní dveře- jednokřídlé celoprosklenné hliníkové, 
bezpečnostní třída 3
křídlo: systémové hliníkové, povrch. úprava - prášková barva šedočerná RAL 
7021 (ref.Heroal D72), izolační trojsklo - bezp. tř. P4A (ref. shodná specifikace 
skla s okenními otvory)
zárubně: systémové hliníkové profily, povrch. úprava - prášková barva RAL 
7021 (ref.Heroal D72)
kování: koule-klika - nerez broušený (ref. KFV AS-2750), horizontální madlo - 
nerez dle 398/2009 Sb., grafické značení dveří dle 398/2009 Sb., závěsy (ref. 
Heroal), dveřní zarážka - nerez, samozavírač s omezovačem a aretací (ref. 
Geze TS 3000 V) - na vnitřní straně křídla, aretace pasivního křídla v rámu.
Povrchová uprava profilů shodna s barevnou úpravou oken na fasádě.
Uw=1,1 W/m2K, Rw=38 dB

kus 1,0 1,0 34 734,2 3 006,6 37 740,80

17. D.2.13 6405051 1150x2020-trojdílné, celková šířka x výška, tl.30mm, předsazené dveře 
elektroměrové skříně,
povrchová úprava dveří-bílý nátěr,
kotveny do podlahy a stropu niky,
požárně dělící konstrukce
EI 30 DP1
uzávěry  EI 15 SmDP1

kus 1,0 1,0 – 25 333,3 25 333,30

18. D.3.1 6405052 6000x2400, garážová vrata, sekční (vjezd do garáží)
křídlo: ocelové lamely, výplň polyuretanem, barva černošedá RAL 7021
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2
zárubeň: vč. motoru, vodicích kolejnic, kotevních prvků a systémového 
příslušenství, ref. Hörrmann, typ LTU

kus 1,0 1,0 – 123 850,7 123 850,70

19. D.3.2 6405053 6000x2200,  garážová vrata, rolovcí, (oddělení požárních úseků)
Ocelová rolovací požární
dolní segmenty s perforací 25% (celkové plochy otvoru), požadovaná min. čistá 
průtoková plocha 1,4 m2  
vč. motoru, vodicích kolejnic, akustických doplňků, kotevních prvků a 
nouzového otevírání řetízkem, ref. Spedos
barva černošedá RAL 7021
požární odolnost EW 15 DP3 S-C

kus 1,0 1,0 – 139 460,3 139 460,30

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 3 181 747,80

4.3 Truhlářské výrobky
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

T0.1 7668002 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1550x190x30mm

kus 100,0 100,0 – 578,5 57 850,00

T0.2 7668003 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 900x190x30mm

kus 24,0 24,0 – 346,0 8 304,00

T0.3 7668006 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x220x30mm

kus 39,0 39,0 – 1 010,3 39 401,70

T0.4 7668007 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1250x220x30mm

kus 36,0 36,0 – 527,3 18 982,80

T0.5 7668008 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 1450x220x30mm

kus 8,0 8,0 – 604,8 4 838,40

T0.6 7668010 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 2500x190x30mm

kus 8,0 8,0 – 916,2 7 329,60

T0.7 7666001 dřevěné schodiště, výstup z obývacího pokoje na terasu, rozměry: 2500 mm x 
500 mm, 2 x 170 x 250mm, tl. 20 mm

kus 1,0 1,0 – 21 333,3 21 333,30

T0.8 7668012 vntřní parapet oken, tl. 30mm, vlhkuodolná dřevotřísová deska, 
povrchová úprava bílé lamino  RAL 9010, dl. x š. x tl. 660x220x30mm

kus 2,0 2,0 – 298,9 597,80

4.3 Výplně otvorů - dveře CELKEM 158 637,60

4.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

Stránka 17 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

4.4. Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

4 VNITŘNÍ KONSTRUKCE CELKEM 6 362 072,32

5 ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM

5.1 Povrchové úpravy podlah
1. P 1.1 7758001 obytné prostory + KK, ložnice, ateliery (laminátové lamely) m2 2 120,2 2 120,2 237,1 549,3 1 667 325,28

2. lamely laminátové, vrstvené m2 2 120,2 2 120,2 237,1 – 502 699,42

3. podložka pružná m2 2 120,2 2 120,2 – 157,1 333 083,42

4. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 50 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 293,9 623 126,78

5. PE folie separační, přelepené spoje m2 2 120,2 2 120,2 – 5,1 10 813,02

6. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 30,4 64 454,08

7. polystyrén EPS, kročejový, vedení rozvodů instalací, tl. 40 mm m2 2 120,2 2 120,2 – 62,8 133 148,56

8. P 1.2 7717001 chodby, komory (bez pračky) (keramická dlažba) m2 373,88 373,9 441,6 781,9 457 442,18

9. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 373,88 373,9 441,6 353,3 297 197,21

10. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 373,88 373,9 – – –

11. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 373,88 373,9 – 330,3 123 492,56

12. PE folie separační, přelepené spoje m2 373,88 373,9 – 5,1 1 906,79

13. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 373,88 373,9 – 30,4 11 365,95

14. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 373,88 373,9 – 62,8 23 479,66

15. P 1.3 7714002 komory (s pračkou) (keramická dlažba) m2 55,61 55,6 441,6 1 049,7 82 931,19

16. dlažba keramická, 300 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 55,61 55,6 441,6 353,3 44 204,39

17. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 55,61 55,6 – – –

18. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 55,61 55,6 – 274,8 15 281,63

19. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 55,61 55,6 – 323,3 17 978,71

20. PE folie separační, přelepené spoje m2 55,61 55,6 – 5,1 283,61

21. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 55,61 55,6 – 30,4 1 690,54

22. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 55,61 55,6 – 62,8 3 492,31

23. P 1.4 7758002 komory (s pračkou) (laminátové lamely) m2 25,31 25,3 237,1 853,5 27 603,09

24. lamely laminátové, vrstvené m2 25,31 25,3 237,1 – 6 001,00

25. podložka pružná m2 25,31 25,3 – 157,1 3 976,20

26. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 25,31 25,3 – 274,8 6 955,19

27. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 25,31 25,3 – 323,3 8 182,72

28. PE folie separační, přelepené spoje m2 25,31 25,3 – 5,1 129,08

29. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 25,31 25,3 – 30,4 769,42

30. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 25,31 25,3 – 62,8 1 589,47

31. P 1.5 7714003 koupelny, WC (keramická dlažba) m2 203,3 203,3 441,6 1 069,3 307 165,97

32. dlažba keramická, 600 x 600 mm sokl 80mm, řezaný, včetně spárovací hmoty m2 203,3 203,3 441,6 372,9 165 587,85

33. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 203,3 203,3 – – –

34. hydroizolace stěrková, včetně rohových a koutových pásků, vytažení na stěnu 100mm m2 203,3 203,3 – 274,8 55 866,84

35. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 58 mm m2 203,3 203,3 – 323,3 65 726,89

36. PE folie separační, přelepené spoje m2 203,3 203,3 – 5,1 1 036,83

37. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 203,3 203,3 – 30,4 6 180,32

38. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 203,3 203,3 – 62,8 12 767,24

39. P 1.6 7719001 loggie (keramická dlažba) m2 209,16 209,2 1 059,9 2 317,3 706 375,15

40. dlažba keramická, mrazuvzdorná, 300x300 mm, sokl 80 mm, řezaný, včetně spárovací 
hmoty

m2 209,16 209,2 258,1 353,3 127 880,42

41. rohož polyethylénová, včetně lepícího tmelu m2 209,16 209,2 153,1 16,0 35 368,96

42. mazanina betonová, vyztužení vlákny a Kari sítí, tl. 40 mm m2 209,16 209,2 – 501,6 104 914,66

43. rohož polyethylénová, drenážní m2 209,16 209,2 269,9 32,0 63 145,40

44. folie PVC-P, celoplošně svařovaná m2 209,16 209,2 378,8 286,5 139 154,15

45. polystyrén XPS, klínový, spád 2%, tl.150 - 190 mm m2 209,16 209,2 – 861,3 180 149,51

46. polystyrén EPS, kročejový, tl. 40 mm m2 209,16 209,2 – 79,0 16 523,64

47. hydroizolace pojistná, SBS asfaltový modifikovaný pás, celoplošné natavení m2 209,16 209,2 – 167,7 35 076,13

48. penetrace asfaltová m2 209,16 209,2 – 19,9 4 162,28

49. P 2.1 7714004 domovní chodby hlavní, zádveří, kočárky a jízdní kola (keramická dlažba) m2 125,92 125,9 258,1 801,5 133 424,83

50. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 125,92 125,9 258,1 372,9 79 455,52

51. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 125,92 125,9 – – –

52. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 125,92 125,9 – 330,3 41 591,38

53. PE folie separační, přelepené spoje m2 125,92 125,9 – 5,1 642,19

54. polystyrén EPS, kročejový, souvislá vrstva, tl. 20 mm m2 125,92 125,9 – 30,4 3 827,97

55. polystyrén EPS, kročejový, lokální rozvody instalací, tl. 40 mm m2 125,92 125,9 – 62,8 7 907,78

56. P 2.2 7714005 domovní chodby vedlejší (keramická dlažba) m2 259,23 259,2 258,1 781,9 269 599,20

57. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 259,23 259,2 258,1 353,3 158 493,22

58. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 259,23 259,2 – – –

59. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 60 mm m2 259,23 259,2 – 330,3 85 623,67

60. PE folie separační, přelepené spoje m2 259,23 259,2 – 5,1 1 322,07

61. polystyrén EPS, kročejový, tl.20 mm m2 259,23 259,2 – 30,4 7 880,59

Stránka 18 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

62. polystyrén EPS, tl. 40 mm m2 259,23 259,2 – 62,8 16 279,64

63. P 2.3 7714006 schodiště ramena (keramická dlažba) m2 61,443 61,4 258,1 471,0 44 798,09

64. dlažba keramická, 300 x 300 mm, schodovky, protiskluz. profilace, sokl 80 mm, řezaný 
zapuštěný

m2 61,443 61,4 258,1 471,0 44 798,09

65. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 61,443 61,4 – – –

66. P 2.4 7714007 schodiště podesty (keramická dlažba) m2 22,456 22,5 591,8 487,2 24 230,02

67. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný zapuštěný m2 22,456 22,5 258,1 353,3 13 729,60

68. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 22,456 22,5 – – –

69. deska cementovláknitá, tl. 15 mm m2 22,456 22,5 333,7 88,3 9 476,43

70. polystyrén EPS, kročejový, plošně lepený, tl.25mm m2 22,456 22,5 – 45,6 1 023,99

71. P 2.5 7747001 komory (systémová stěrka) m2 97,22 97,2 – 681,0 66 206,82

72. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 97,22 97,2 – 243,2 23 643,90

73. potěr cemento-sulfátový, samomivelační, tl. 59mm m2 97,22 97,2 – 326,3 31 722,89

74. PE folie separační, přelepené spoje m2 97,22 97,2 – 5,1 495,82

75. polystyrén EPS, kročejový, tl. 20 mm m2 97,22 97,2 – 30,4 2 955,49

76. polystyrén EPS, tl. 50 mm m2 97,22 97,2 – 76,0 7 388,72

77. P 3.0 2701012 základová deska (ŽB základová deska) m2 1 451,7 362,9 – 253,3 367 715,61

78. želbet. základová deska, provedení bílá vana m2 1451,7 – – – –

79. 2x folie PVC, separační vrstva m2 1451,7 1 451,7 – 253,3 367 715,61

80. beton podkladní, vyztužení KARI sítí 150 x 150 mm, dilatace á 3,0 x 3,0 m
uložení zemnících pásků 

m2

1451,7
– – – –

pozn.: zákaz pojezdu mechanismů po podkladním betonu – – –

81. P 3.1 7777002 pojezdové a parkovací plochy garáží (systémový nátěr) m2 1 068,3 1 068,3 – 273,1 291 752,73

82. nátěr systémový, dvousložkový, včetně penetrace, odolnost proti obrusu a ropným 
látkám, na stěnu 100

m2

1068,3
1 068,3 – 273,1 291 752,73

83. P 3.2 7777003 dojezdová část šachty výtahu (systémový nátěr) m2 4,49 4,5 294,4 1 346,5 7 367,64

84. nátěr systémový, odolnost proti chemickým látkám, včetně penetrace, na stěnu 300 mm m2

4,49
4,5 – 264,5 1 187,61

85. želbet. základová deska výtahu, tl. 200mm m2 4,49 4,5 – 1 013,3 4 549,72

86. deska pryžová, tl. 20 mm m2 4,49 4,5 294,4 68,7 1 630,32

87. P 3.3 7714009 domovní chodby hlavní (keramická dlažba) m2 140,93 140,9 258,1 372,9 88 926,83

88. dlažba keramická, 600 x 600 / 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 140,93 140,9 258,1 372,9 88 926,83

89. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 140,93 140,9 – – –

90. P 3.4 7747002 domovní chodby vedlejší, technické prostory (bez výměníkové stanice) 
(systémová stěrka)

m2 38,78 38,8 – 273,1 10 590,82

91. stěrka systémová, odolnost proti vlhkosti, vytažení na stěnu 80 mm m2 38,78 38,8 – 273,1 10 590,82

92. P 3.5 7747003 výměníková stanice (stěrková hydroizolace) m2 48,97 49,0 – 860,8 42 153,38

93. hydroizolace stěrková, včetně penetrace, odolnost proti oděru, vytažení na stěnu 150 mm m2 48,97 49,0 – 273,1 13 373,71

94. mazanina cementová, ve spádu, vyztužení KARI sítí 100 x 100 mm, spád 1%, tl. 30 - 48 
mm

m2 48,97 49,0 – 587,7 28 779,67

95. P 3.6 7714008 pohotovostní WC, úklid. Komora (keramická dlažba) m2 7,89 7,9 258,1 628,1 6 992,12

96. dlažba keramická, 300 x 300 mm, sokl 80 mm, řezaný m2 7,89 7,9 258,1 353,3 4 823,95

97. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 7,89 7,9 – – –

98. hydroizolace stěrková, vytažení na stěnu 150 mm m2 7,89 7,9 – 274,8 2 168,17

5.1 Povrchové úpravy podlah CELKEM 4 602 600,95

5.2 Povrchové úpravy stropů
1. H 1.1 7139005 loggie (KZS) m2 209,16 209,2 – 2 337,3 488 869,67

2. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, včetně 
lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 209,16 209,2 – 1 139,2 238 275,07

3. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, včetně lepící hmoty, kotvících 
prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 80mm

m2 209,16  209,2 – 1 198,1 250 594,60

4. 2 x malba, venkovní m2 209,16 209,2 – – –

5. H 1.2 7635001 předsíně (část), wc, komory (s pračkou), kuchyňské kouty (část) (SDK 
podhled)

m2 186,106 186,1 – – –

6. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 186,106 186,1 – – –

7. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 186,106 186,1 – – –

8. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 186,106 186,1 – – –

9. 7847001 2x malba, vnitřní m2 186,106 186,1 – – –

10. H 1.3 7635002 koupelny, WC koupelny (SDK podhled) m2 170,0 170,0 – – –

11. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 190 mm m2 170,0 170,0 – – –

12. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 170,0 170,0 – – –

13. desky SDK, Knauf, impregnované do vlhkého prostředí (green) m2 170,0 170,0 – – –

14. 7847001 2x malba, vnitřní m2 170,0 170,0 – – –

15. H 2.1 7139006 parkovací stání a komunikace PP (část), komory PP (část), odkládání 
odpadků (KZS)

m2 651,712 488,8 – 2 399,6 1 563 847,64

16. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. desky, zvýšený 
akustický útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, tl. 150 mm

m2 651,712 651,7 – 1 139,2 742 430,08

17. součást KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, 
včetně lepící hmoty, kotvících prvků, povrchové omítky a penetrací, tl. 100 mm

m2 651,712 651,7 – 1 260,4 821 417,55

18. 2 x malba, vnitřní m2 651,712 651,7 – – –
pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – –

19. H 2.3 7139012 parkovací stání a komunikace (část), komory PP (část), dom. chodba 
vedlejší (KZS)

m2 703,141 468,8 – 1 382,4 972 021,70

20. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, zvýšená požární odolnost, kotvení do žb. 
desky, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl 150mm

m2 703,141 703,1 – 1 382,4 972 021,70

Stránka 19 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

21. 2x malba, vnitřní m2 703,141 703,1 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 58 dB
požární odolnost podle PBŘS splňuje samotná želbet. stropní konstrukce 

– – –

22. H 2.4 7139009 komory NP (KZS) m2 137,87 91,9 – 1 260,4 173 771,35

23. KZS, desky z minerálních vláken, kolmá vlákna, kotvení do žb. Desky, zvýšený akustický 
útlum, včetně lepící hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a 
penetrací, tl. 100mm

m2 137,87 137,9 – 1 260,4 173 771,35

24. 2x malb, vnitřní m2 137,87 137,9 – – –

pozn. akustický útlum celkové skladby konstrukcí (podlaha, žb. strop, podhled) 55 dB – – –

25. H 2.5 7635004 vstupní hala (část), úklidová komora, wc (PP) (SDK podhled) m2 10,548 10,5 – 608,0 6 413,18

26. závěsy ocelové systémové, volný prostor, tl. 710 mm m2 10,548 10,5 – – –

27. rošt ocelový systémový, na závěsech, nosný a montážní profil v jedné rovině, tl. 27mm m2 10,548 10,5 – – –

28. desky SDK, Knauf, do běžného prostředí (white) m2 10,548 10,5 – 608,0 6 413,18

29. 7847001 2x malba, vnitřní m2 10,548 10,5 – 34,1 359,69

30. H 3.1 7847001 komora (5. NP), domovní prostor (pod rampou), schodiště (malba) m2 62,011 62,0 – 34,1 2 114,58

31. 2x malba, vnitřní m2 62,011 62,0 – 34,1 2 114,58

32. H 3.2 6106001 obytné prostory +KK, ložnice, předsíně, chodby, komory (bez pračky), 
domovní chodby hlavní (NP a PP část), domovní chodby vedlejší (NP), 
zádveří, kočárky (sádrová omítka)

m2 2 722,674 2 722,7 – 233,1 634 655,31

33. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 2 722,674 2 722,7 – 233,1 634 655,31

34. 7847001 2x malba, vnitřní m2 2 722,674 2 722,7 – 34,1 92 843,18

35. H 3.3 7837001 výtahová šachta (6.NP) (bezprašný nátěr) m2 4,496 4,5 – 5,3 23,83

36. nátěr bezprašný, penetrační m2 4,496 4,5 – 5,3 23,83

5.2 Povrchové úpravy stropů CELKEM 3 934 920,12

5.3 Povrchové úpravy stěn
161. V 1.7 7139010 obvodové stěny komunikací (část), schodišťové jádro (KZS) m2 184,959 185,0 – 1 660,6 307 142,92

162. KZS, desky z minerálních vláken, kotvení do žb. desky
vč. lepicí hmoty, kotvících prvků, základní vrstvy, povrchové omítky a penetrací
základní vrstva tmel 3 mm, omítková část tl. 7 mm
zrnitost hladká 0,2 mm, tl. 150 mm

m2 184,959 185,0 – 1 660,6 307 142,92

163. 2x malba, vnější m2 184,959 185,0 – – –

178. V 2.1 7837002 sloupy 1.PP, výtahové šachty (bezprašný nátěr) m2 210,175 41,4 – 45,6 1 890,03

179. nátěr bezprašný, penetrační m2 210,175 41,4 – 45,6 1 890,03

180. V 2.2 7847001 domovní chodby vedlejší (část), odkládání odpodků (část), komory (část), 
parkovací stání (část) (malba)

m2 1 234,942 1 234,9 – 30,9 38 159,70

181. 2x malba, vnitřní m2 1 234,942 1 234,9 – 30,9 38 159,70

182. V 3.1 6106002 byty, ateliery (bez wc a koupelen), domovní chodby hlavní (část), zádveří 
(část), kočárky a jízdní kola (část) (sádrová omítka)

m2 5 440,359 5 440,4 – 233,1 1 268 147,70

183. omítka sádrová, jednovrstvá, tl. 15 mm m2 5 440,359 5 440,4 – 233,1 1 268 147,70

184. 7847001 2x malba, vnitřní m2 5 440,359 5 440,4 – 30,9 168 107,10

185. V 3.2 6106003 WC, koupelny (mezi obkladem a podhledem) (vápenná omítka) m2 255,293 255,3 – 304,0 77 609,10

186. omítka vápenná, jádrová, tl. 10 mm m2 255,293 255,3 – 212,8 54 326,37

187. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 255,293 255,3 – 91,2 23 282,73

188. 7847001 2x malba, vnitřní m2 255,293 255,3 – 30,9 7 888,56

189. V 3.3 6106004 domovní chodby vedlejší (část) (vápenná stěrka) m2 234,612 234,6 – 91,2 21 396,66

190. stěrka vápenná, tl. 5 mm m2 234,612 234,6 – 91,2 21 396,66

191. 7847001 2x malba, vnitřní m2 234,612 234,6 – 30,9 7 249,52

192. V 3.4 6106005 domovní chodby hlavní (část), domovní chodby vedlejší, mezibytové stěny 
(část) (štuková omítka)

m2 2 351,992 2 352,0 – 263,5 619 749,84

193. omítka štuková, tepelně izolační, jednovrstvá, tl. 30 mm m2 2 351,992 2 352,0 – 263,5 619 749,84

194. 7847001 2x malba, vnitřní m2 2 351,992 2 352,0 – 30,9 72 676,55

195. V 4.1 6106006 koupelny, byty, ateliery (na příčkách) (vápenná omítka) m2 478,934 478,9 – 212,8 101 917,16

196. omítka vápenná, jádrová m2 478,934 478,9 – 212,8 101 917,16

197. 7817003 obklad keramický, 300 x 300 mm, včetně spárovací hmoty m2 478,934 478,9 441,6 353,3 380 704,64

198. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 478,934 478,9 – – –

199. V 4.2 6106007 koupelny, wc, byty ateliery ( na přizdívkách) (vápenná stěrka) m2 285,416 285,4 – 91,2 26 029,94

200. stěrka vápenná m2 285,416 285,4 – 91,2 26 029,94

201. 7817003 obklad keramický, 300 x 300 mm, včetně spárovací hmoty m2 285,416 285,4 441,6 353,3 226 877,18

202. lepidlo pružné, celoplošné lepení m2 285,416 285,4 – – –

5.3 Povrchové úpravy stěn CELKEM 3 325 546,57

5.4 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

5.4 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

Stránka 20 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

5 ÚPRAVY POVRCHŮ CELKEM 11 863 067,64

6 VYBAVENÍ CELKEM

6.1 Vnitřní vybavení
Bližší specifikace viz tabulky výrobků

6.1.1 Informační systém
1. 6.1.1.1 9028001 Informační systém (evakuační plán, požární směrnice, označení technických 

místností, strojoven, rozvoden, elektroskříní, označení hasicích přístrojů, 
značení únikových cest a směrů úniku, označení hydrantů, označení požárních 
ucpávek)

kpl 1,0 1,0 – 29 025,2 29 025,20

6.1.1 Informační systém - MEZISOUČET 29 025,20

6.2.6 Požární ucpávky
1. 6.2.6.1 9027001 POŽÁRNÍ UCPÁVKY komplet pro celý objekt vč. Profesí (pokud není uvedeno 

samostatně v jednotlivých profesích)
kpl 1,0 1,0 – 42 666,7 42 666,70

6.2.6 Požární ucpávky - MEZISOUČET 42 666,70
6.2 Vnitřní vybavení CELKEM 71 691,90

6.3 Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –
5. – – –

6.3 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

6 VYBAVENÍ CELKEM 71 691,90

8 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM

8.1 Výtah

Stránka 21 z 22 Objekt O



AFI CITY, III. etapa - SO.0113 Bytový dům - objekt O Obestavěný prostor 20 016 m3

Cena celkem

P.Č. Pozn
Číslování 
databáze 
CONTEC

Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj 
dodávka 

Cena / mj 
montáž

Cena celkem 

59 322 270,51

1. 8.1.1 9519001 elektrickým lanový výtah Kone EcoSpace – SPECIFIKACE:
pro přepravu osob v bytových domech, pohonná jednotka výtahu (Eco Disc s 
plynulou regulací frekvenčním měničem) bude umístěna v horní části šachty, 
systém volby podlaží bude jednosměrný sběrný směrem dolů.
Kabina je navržena jako neprůchozí a je vybavena doplňky pro používání 
osobami se ztíženou schopností pohybu a orientace (sklopné sedátko, madlo, 
tlačítka s reliéfem Braillova písma), výtahový komplet je dodáván s akustickými 
doplňky

jmenovitá nosnost 1000 kg
jmenovitá rychlost 1 ms-1 
pracovní zdvih 19 m
počet výtahových stanic 7 
počet přepravovaných osob 13 osob

dolní dojezd 1 100 mm
horní přejezd 3 400 mm  (pod závěsné zařízení) 
velikost šachty                                                       1 650 x 2 500 mm
velikost kabiny                                                       1 100 x 2 100 mm

ks 1,0 1,0 737 280,0 – 737 280,00

8.1 Výtah 737 280,00

8.2 Ostatní nespecifikované položky
1. 8.2.1 – – –
2. 8.2.2 – – –

8.2 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

8 DOPRAVNÍ ZAŘÍZENÍ   CELKEM 737 280,00

Stránka 22 z 22 Objekt O



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_08- Technologie O 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

 



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM
Kanalizace 775 302,20

7.1.1 Potrubí
1. D 32 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 92,8 51,0 –
2. D 40 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 111,4 57,5 –
3. D 50 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 309,0 309,0 138,3 58,5 60 811,20
4. D75 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 77,0 77,0 150,3 88,2 18 364,50
5. D110 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 551,0 551,0 165,2 153,1 175 383,30
6. D125 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 266,0 266,0 417,6 167,0 155 503,60
7. D160 Potrubí PP HT - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 25,0 25,0 497,4 201,4 17 470,00
8. DN110 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 136,4 68,7 –
9. DN125 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 177,2 72,4 7 488,00

10. DN160 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 105,0 105,0 239,4 76,1 33 127,50
11. DN200 Potrubí KGEM SN 8  - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 30,0 30,0 390,7 74,2 13 947,00
12. D75 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 41,0 41,0 306,2 142,0 18 376,20
13. D110 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm 13,0 13,0 318,3 353,6 8 734,70
14. D125 Potrubí Pe svařované Geberit - dodávka a montáž včetně tvarovek a kotevních prvků  - komplet bm – – 379,6 318,3 –
15. DN75 Větrací hlavice DN75 - HL807.0 ks – – 799,9 188,4 –
16. DN110 Větrací hlavice DN110 - HL810.0 ks 16,0 16,0 597,6 188,4 12 576,00
17. HL64.1  - Střešní vtok DN75/110 s vodorovným odtokem, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 

230V), košík včetně nástavce HL 350 - komplet
ks 7,0 7,0 7 334,0 222,7 52 896,90

18. HL62.1  - Střešní vtok DN110 s pevnou izolační přírubou, s izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 
230V), košík včetně nástavce HL 350 - komplet

ks 9,0 9,0 5 903,9 222,7 55 139,40

19. HL 310NPrG - podlahová vpust - komplet ks 1,0 1,0 2 986,3 102,1 3 088,40
20. Dodávka amontáž kalového čerpadla Wilo – Drain TMW 32/11 Twister včetně systému spouštění plovákem ks – – 10 208,0 2 320,0 –
21. Protimrazová ochrana potrubí ZTI - kpl kpl 1,0 1,0 4 640,0 – 4 640,00
22. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 – – – –

7.1.1 Potrubí MEZISOUČET 637 546,70

7.1.2 Příslušenství
1. HL404.1  - Zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky s přivzdušňovacím ventilem, 110x225mm ks 37,0 37,0 1 155,4 133,6 47 693,00

2. Sifon umyvadlový , mosazný Zambezi - designový 5/4",32 mm chrom ks 58,0 58,0 454,7 83,5 31 215,60
3. Sifon vanový - plastový Concept s kulatou  zátkou a ovládáním  chrom ks 31,0 31,0 737,8 83,5 25 460,30
4. Sifon sprchový vaničkový - plastový Concept d=90 mm chrom ks 8,0 8,0 535,5 83,5 4 952,00
5. Sifon HL100G/50 - Zápachová uzávěrka DN50x6/4” pro dřezy s kulovým kloubem ks 37,0 37,0 332,2 46,4 14 008,20
6. HL201/1 - Manžeta DN110 pro připojení WC s těsnícími lamelami. ks 56,0 56,0 161,5 46,4 11 642,40
7. Protipožární ucpávkypro potrubí ZTI dle PBŘ - komplet kpl 1,0 1,0 2 784,0 – 2 784,00

7.1.2 Příslušenství MEZISOUČET 137 755,50

Vodovod 2 844 623,10
7.1.3 Potrubí

1. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 9 mm m 81,0 81,0 129,9 10,2 11 348,10
2. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 16x2,3 + izolace mirelon 13 mm m 36,0 36,0 121,6 111,4 8 388,00
3. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 9 mm m 235,0 235,0 118,8 111,4 54 097,00
4. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 20x2,8 + izolace mirelon 13 mm m 333,0 333,0 129,9 120,6 83 416,50
5. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 9 mm m 53,0 53,0 129,0 120,6 13 228,80
6. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 13 mm m 49,0 49,0 125,3 139,2 12 960,50
7. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 9 mm m 253,0 253,0 135,5 139,2 69 499,10
8. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 13 mm m 255,0 255,0 116,0 120,6 60 333,00
9. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 20 mm m 321,0 321,0 128,1 139,2 85 803,30

10. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 20 mm m 92,0 92,0 145,7 183,7 30 304,80
11. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 20 mm m 238,0 238,0 165,2 194,9 85 703,80
12. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 20 mm m 22,0 22,0 297,0 204,2 11 026,40
13. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 20 mm m 22,0 22,0 148,5 139,2 6 329,40
14. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 25x3,5 + izolace mirelon 40 mm m 90,0 90,0 171,7 148,5 28 818,00
15. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 32x4,4 + izolace mirelon 40 mm m 40,0 40,0 181,9 204,2 15 444,00
16. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 40x5,5 + izolace mirelon 40 mm m 130,0 130,0 204,2 232,0 56 706,00
17. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 50x6,9 + izolace mirelon 40 mm m 20,0 20,0 369,3 158,7 10 560,00
18. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 63x8,6 + izolace mirelon 50 mm m 150,0 150,0 454,7 241,3 104 400,00
19. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 -75x10,3 + izolace mirelon 50 mm m 40,0 40,0 538,2 297,0 33 408,00
20. Potrubí z polypropylénu S3,2 PN 16 - 90x12,3 + izolace mirelon 50 mm m 20,0 20,0 259,8 139,2 7 980,00
21. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN25 + m 20,0 20,0 297,0 176,3 9 466,00
22. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN32 + m 5,0 5,0 372,1 204,2 2 881,50
23. Ocelové trubky závitové pozinkované bezešvé ČSN 42 5710 DN50 + m 65,0 65,0 372,1 204,2 37 459,50
24. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 – – – –

7.1.3 Potrubí MEZISOUČET 839 561,70

7.1.4 Zařizovací předměty
1. Umyvadlo klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 600x470mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění 

umyvadel -- M10x120 mm  NY
ks 39,0 39,0 2 138,1 614,1 107 335,80

2. Umývátko klasické Villeroy & Boch s otvorem Verity Design 450x350mm Bílá Alpin + Souprava na upevnění 
umyvadel -- M10x120 mm  NY  

ks 19,0 19,0 1 935,5 614,1 48 442,40

3. Vana plastová V&B Wellness klasická O.novo Duo 1800x800mm bílá + Příslušenství k vanám V&B Wellness - 
nohy pro plastové vany s plochým dnem 145-180mm  

ks 31,0 31,0 8 187,7 1 474,4 299 525,10

4. Vanička litý mramor - čtverec Concept 100 včetně nožiček 90x90 cm bílá + zástěna sprchová boční - sklo 
Concept 300 900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP + sprchová dveře - sklo Concept 300 s pevným segmentem 
upevnění vlevo 900x1900mm stříbrná lesklá/čiré AP 

ks 8,0 8,0 13 315,2 2 533,3 126 788,00

5. Dřez nerez dle standardu objektu ks 37,0 37,0 3 328,8 506,7 141 913,50

6. WC závěsné Villeroy & Boch odpad vodorovný Verity Design hluboké splachování 375x565mm Bílá Alpin + 
sedátko WC Villeroy & Boch duraplastové Verity Design  Bílá Alpin + souprava.šr.upev.WC 6x80 -- bílá,8 
mm,NY

ks 55,0 55,0 4 362,4 797,5 283 794,50

7. Předstěnové systémy modul pro WC - Concept Kombifix UP320 s výplní a tlumící vložkou bez tlačítka hl. 12 
cm + ovládací desky Geberit BOLERO  chromová lesklá + Concept izolační deska pro závěsné WC a bidet  s 
příslušenstvím  bílá

ks 56,0 56,0 4 012,8 921,1 276 298,40

8. Závěsná výlevka Jika Mira včetně krycí mřížky - komplet ks 1,0 1,0 2 316,5 614,1 2 930,60

7.1.4 Zařizovací předměty MEZISOUČET 1 287 028,30

7.1.5 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž
1. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - automatcká pračka  DN 15 - Schell ks 37,0 37,0 101,3 76,0 6 560,10
2. Ventil uzavírací Easy závitový Easy - rohový s filtrem (SET-2 KS) 1/2" x 3/8" chrom ks 58,0 58,0 293,9 99,3 22 805,60
3. Baterie umyvadlová Kludi stojánková páková Logo Neo  chrom ks 58,0 58,0 1 317,3 155,0 85 393,40
4. Baterie vanová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom + sprcha ruční - Concept 200 NEW

 jednopolohová  chrom + Concept 200 sprchová hadice s otočnými koncovkami l=150cm, 1/2"x1/2"
 hladká satin + Concept 100 NEW nástěnný držák sprchy  chrom 

ks 31,0 31,0 2 918,4 467,1 104 950,50

5. Baterie sprchová Kludi nástěnná páková Logo Neo 150mm chrom  + sprcha ruční - Concept 200 NEW 
jednopolohová  chrom + sprchový set - Concept 200 NEW tyč + hadice, 100 cm chrom 

ks 8,0 8,0 3 546,7 354,7 31 211,20

6. rohový ventil pro připojení zařizovacích předmětů - dřez  DN 15 - Schell ks 74,0 74,0 65,9 76,0 10 500,60
7. Baterie stojánková dřezová Kludi Neo ks 37,0 37,0 1 266,7 965,7 82 598,80
8. Nástěnná umyvadlová baterie Jika Lyra Plus 311287 ks 1,0 1,0 1 216,0 155,0 1 371,00
9. Nezámrzný výtokový ventil Kemper DN 20 s nástavcem na hadici ks 9,0 9,0 1 824,0 152,0 17 784,00

10. Bytový uzávěr SV  - kulový kohout DN 25 ks 72,0 72,0 152,0 91,2 17 510,40
11. Bytový uzávěr TV  - kulový kohout DN 25 ks 63,0 63,0 152,0 91,2 15 321,60
12. Bytový vodoměr SV DN 20 - rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci

 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let
ks 72,0 72,0 1 141,2 249,7 100 144,80

13. Bytový vodoměr TV DN 20  -  rozteč 130 mm  - Unimag PE předvybavený pro dálkovou komunikaci
 s modulem M-BUS s baterií s životností min 5 let

ks 63,0 63,0 1 141,2 249,7 87 626,70

14. Uzavírací ventil s odvodněním DN15 ks 16,0 16,0 101,3 64,9 2 659,20
15. Uzavírací ventil s odvodněním DN20 ks 21,0 21,0 111,5 64,9 3 704,40
16. Uzavírací ventil s odvodněním DN25 ks 7,0 7,0 162,1 80,1 1 695,40
17. Uzavírací ventil s odvodněním DN32 ks 13,0 13,0 314,1 88,2 5 229,90
18. Uzavírací ventil s odvodněním DN40 ks 9,0 9,0 415,5 111,5 4 743,00
19. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 15 - Danfoss ks 6,0 6,0 2 432,0 304,0 16 416,00
20. MTCV vyvažovací automatický ventil DN 20 - Danfoss ks 9,0 9,0 2 634,7 304,0 26 448,30

13 536 466,30

Stránka 1 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

21. uzavírací šoupě DN50 ks 1,0 1,0 4 053,3 222,9 4 276,20
22. zpětná klapka DN50 ks 1,0 1,0 202,7 81,1 283,80
23. odvzdušňovací ventil DN20 ks 30,0 30,0 126,7 30,4 4 713,00
24. redukční ventil Kemper DN50 ks 1,0 1,0 7 600,0 385,1 7 985,10
25. Vodoměrná sestava dle dispozic správce sítí - komplet ks 1,0 1,0 5 774,0 405,3 6 179,30
26. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 30 m ks 6,0 6,0 5 066,7 952,5 36 115,20
27. Hydrant do niky dle požadavku PBŘ bez krycích mřížek - komplet - hadice DN 19 - 35 m ks 2,0 2,0 5 066,7 952,5 12 038,40
28. kulový kohout DN20 ks 8,0 8,0 152,0 68,9 1 767,20
29. kulový kohout DN25 ks – – 152,0 68,9 –

7.1.5 Výtokové armatury, armatury - dodávka a montáž MEZISOUČET 718 033,10

7.1 Zdravotní technika - CELKEM 3 619 925,30

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.1 ZDRAVOTNÍ TECHNIKA CELKEM 3 619 925,30

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM
Ústřední vytápění

7.2.1 Otopná tělesa
 1. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6080-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 

odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 28,0 28,0 3 272,0 – 91 616,00

 2. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6100-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 47,0 47,0 3 403,3 – 159 955,10

 3. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6120-60,  vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 31,0 31,0 3 534,3 – 109 563,30

 4. Otopné těleso Korado RADIK VK11-6140-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 7,0 7,0 3 666,1 – 25 662,70

 5. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3100-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 51,0 51,0 3 403,3 – 173 568,30

 6. Otopné těleso Korado RADIK VK21-3200-60, vč. Připojovací regulační armatury, vestavěného ventilu, 
odvzdušnění, upevňovací soupravy, termostatické hlavice  - spodní připojení z podlahy. Barva tělesa dle 
výběru architekta.

 ks 1,0 1,0 4 009,8 – 4 009,80

 7. Trubkové otopné těleso CONCEPT 100 KTK 600/1340, vč. Připojovacích armatur, regulačního šroubení a 
termostatického ventilu s termostatickou hlavicí, odvzdušnění a upevňovací soupravy.

 ks 39,0 39,0 3 044,4 – 118 731,60

7.2.1 Otopná tělesa MEZISOUČET 683 106,80

7.2.2 Rozdělovače
1.

MEIBES uzel pro měření a regulaci - Typ 1, obsahuje: Montážní soupravu měřiče tepla s jedním 
kulovým kohoutem s jímkou 1/2“ pro napojení čidla měřiče tepla,  regulátor tlakové diference a 
kulový kohout, mezikus pro měřiče tepla 110 mm, kulové kohouty s převlečnou matkou s jímkou 
pro teplotní čidlo a reguátory průtoku pro jednotlivé okruhy, skříň rozdělovače , (Zadní díl je z 
pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení rozdělovače. Ve spodní části je skříň 
otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací nožičky skříně umožňují osazení do 
podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, uzavírání na šroubovák.). 1 okruh.

ks 1,0 1,0 7 992,3 – 7 992,30

2. MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí 
zátkou a montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s 
regulátorem tlakové diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s 
jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými regulačními ventily pro regulaci 
jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro měřič tepla 
110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací 
nožičky skříně umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, 
uzavírání na šroubovák.). 3 okruhy.       

ks 4,0 4,0 19 054,2 – 76 216,80

3. MEIBES sestava LOGOfloor - Typ 1, obsahuje: Rozdělovač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí 
zátkou a montážními konzolami na vstupu osazený příslušným kulovým kohoutem a filtrem a s 
regulátorem tlakové diference. Na výstupu jednotlivých okruhů jsou osazeny kulové kohouty s 
jímkou pro napojení čidla měřiče tepla. Sběrač s izolací, odvzdušněním, vypouštěcí zátkou a 
montážními konzolami na výstupu osazený příslušnými regulačními ventily pro regulaci 
jednotlivých okruhů. Na vstupu jednotlivých okruhů je kulový kohout a mezikus pro měřič tepla 
110 mm 3/4“. Skříň (Zadní díl je z pozinkovaného plechu s vylamovacími boky pro napojení 
rozdělovače. Ve spodní části je skříň otevřená pro napojení jednotlivých okruhů. Vysouvací 
nožičky skříně umožňují osazení do podlahy. Přední díl je z bíle (RAL 9010) lakovaného plechu, 
uzavírání na šroubovák.). 4 okruhy.       

ks 6,0 6,0 20 895,0 – 125 370,00

4. Elektronický měřič tepla Heat Plus 0,6 m3/h ks 37,0 37,0 4 237,0 – 156 769,00
7.2.2 Rozdělovače MEZISOUČET 366 348,10

7.2.3 Potrubí a izolace
1.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 16x2, vč. lisovacích tvarovek m 3 670,0 3 670,0 111,2 – 408 104,00
2.  Ttřívrstvé plastohliníkové potrubí UPONOR MLC 18x2, vč. lisovacích tvarovek m 795,0 795,0 135,5 – 107 722,50
3. Ocelové trubky závitové běžné DN 40 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s 

povrchovou úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2
m 27,0 27,0 332,3 – 8 972,10

4. Ocelové trubky závitové běžné DN 50 dle ČSN 42 57 10,  vč. kompletního  systému zavěšení s 
povrchovou úpravou pozink - HILTI a nátěru dle ČSN EN 129 44, tř. prostředí C2

m 64,0 64,0 389,3 – 24 915,20

5. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s 
lepenými spoji - MIRELON tl. 20mm pro 16x2

m 3 670,0 3 670,0 84,6 – 310 482,00

6. Tepelná izolace - rozvody uložené v konstrukci - rourová tepelná izolace z pěněného polyetylenu s 
lepenými spoji - MIRELON tl. 20mm pro 18x2

m 795,0 795,0 86,8 – 69 006,00

7. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou 
kašírovanou hliníkovou fólií - ISOVER, pro DN 40 tl. 40 mm

m 27,0 27,0 151,6 – 4 093,20

8. Tepelná izolace - volně vedené rozvody - rourová vláknitá tepelná izolace s povrchovou úpravou 
kašírovanou hliníkovou fólií. ISOVER, pro DN 50 tl. 50 mm

m 64,0 64,0 170,1 – 10 886,40

7.2.3 Potrubí a izolace MEZISOUČET 944 181,40

7.2.4 Armatury a příslušenství
1. Kulový kohout DN 40 ks 2,0 2,0 853,6 – 1 707,20
2. Vypouštěcí kohout s nástavcem na hadici a víčkem DN 15 ks 4,0 4,0 325,9 – 1 303,60
3. Automatický odvzdušňovací ventil s možností ručního uzavření DN 15 ks 4,0 4,0 274,7 – 1 098,80
4. Vyvažovací ventil s možností měření průtoku a tlaku. Možnost uzavření bez ztráty původního 

přednastavení průtoku (STAD) DN 32
ks 2,0 2,0 2 171,8 – 4 343,60

7.2.4 Armatury a příslušenství MEZISOUČET 8 453,20

7.2.5 Ostatní
1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 – – –
2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - dílčí zkoušky těsnosti kpl 1,0 1,0 – – –
2. Tlaková zkouška těsnosti dle ČSN 06 0310 - zkouška těsnosti celé otopné soustavy kpl 1,0 1,0 27 672,5 – 27 672,50

Stránka 2 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

3. Provozní zkouška dilatační dle ČSN 06 0310 kpl 1,0 1,0 – – –
4. Provozní zkouška topná dle ČSN 06 0310, čl. 8.3.3 kpl 1,0 1,0 8 993,6 – 8 993,60
5. Hydraulické seřízení otopné soustavy kpl 1,0 1,0 276,7 – 276,70
6 Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60
7 Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60
8 Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 976,6 – 1 976,60

7.2.5 Ostatní MEZISOUČET 42 872,60

7.2 Ústřední vytápění - CELKEM 2 044 962,10

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.2 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM 2 044 962,10

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM
Vzduchotechnika

7.3.1 Ventilátory
1. Střešní ventilátor Systemair DVSI SILEO 500DV (větrání garáží) ks 1,0 1,0 23 561,7 728,7 24 290,40

2. Střešní ventilátor Elektrodesign EExe VDA450 (havarijní větrání) ks 1,0 1,0 54 731,1 621,8 55 352,90

3. Radiální ventilátor Systemair MUB 100 710D6-A2 IE2 (CHÚC), vč. krytu pro montáž do 
venkovního prostředí

ks 1,0 1,0 45 695,1 757,9 46 453,00

4. Střešní diagonální ventilátor Elektrodesign MX 210 (větrání kuchyní,hyg. a odpadky) ks 25,0 25,0 41 420,0 592,7 1 050 317,50

5. Programátor a zobrazovač VU k odtahovým ventilátorům Elektrodesign MX, regulace na konstantní tlak v 
potrubí

ks 1,0 1,0 9 230,4 – 9 230,40

7.3.1 Ventilátory MEZISOUČET 1 185 644,20

7.3.2 Klapky
1. Regulační klapka s elektrickým pohonem, potrubí DN 140, kompatibilní s ventilátory MX pro napojení digestoří ks 37,0 37,0 2 535,9 272,1 103 896,00

2. Přetlaková klapka (CHÚC), potrubí 500x1000 mm s el. pohonem ovládaným EPS. ks 1,0 1,0 42 469,3 796,7 43 266,00
3. Zpětná klapka (havarijní větrání), potrubí 450x400 mm ks 1,0 1,0 884,2 291,5 1 175,70
4. Zpětná klapka (větrání garáží), potrubí 450x400 mm ks 1,0 1,0 884,2 291,5 1 175,70

7.3.2 Klapky MEZISOUČET 149 513,40

7.3.3 Tluiče hluku
1. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. 

přírub. (větrání garáží)
ks 1,0 1,0 2 331,9 971,6 3 303,50

2. Tlumič hluku do čtyřhranného potrubí s vložkami (kulisami), šířka / výška / délka tlumiče 840/540/1000mm, vč. 
přírub. (větrání kuchyní a hyg.)

ks 25,0 25,0 2 331,9 971,6 82 587,50

7.3.3 Tluiče hluku MEZISOUČET 85 891,00

7.3.4 Žaluzie
1. Protidešťová žaluzie z ocelového pozinkového plechu, upevnění na potrubí DN 125 ks 2,0 2,0 301,2 174,9 952,20

7.3.4 Žaluzie MEZISOUČET 952,20

7.3.5 Koncové elementy
1. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 225x75 mm ks 9,0 9,0 349,8 174,9 4 722,30
2. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 425x125 mm ks 26,0 26,0 505,2 223,5 18 946,20
3. Vyústka pro čtyřhranné potrubí VK 1 pro odvod vzduchu, jednořadá, s regulací R1 - 625x325 mm ks 7,0 7,0 796,7 301,2 7 685,30
4. Talířový ventil s elektrickým pohonem, potrubí DN 125, kompatibilní s ventilátory MX ks 95,0 95,0 524,7 174,9 66 462,00
5. DT4 – programovatelný doběhový spínač, spouštění se světlem, vč. Kabelového propojení pohonu příslušného 

talířového ventilu a regulátoru DT4
ks 95,0 95,0 417,8 97,2 48 925,00

6. Digestoř velká - dodávka kuchyně ks 37,0 37,0 – – –
7.3.5 Koncové elementy MEZISOUČET 146 740,80

7.3.6 Požární elementy
1. Požární klapka čtyřhranná, ruční, teplotní a s koncovým spínačem (zavřeno), vč. požární ucpávky tj. osazení a 

utěsnění požární klapky bude dle požárně dělící konstrukce podle pokynů výrobce klapky popřípadě dotěsnění 
certifikovaným systémem - 450x400 mm

ks 2,0 2,0 2 574,8 223,5 5 596,60

7.3.6 Požární elementy MEZISOUČET 5 596,60

7.3.7 Potrubí
1. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 

manžet, zavěšení a průchodek - DN 125
m 232,0 232,0 145,7 43,7 43 940,80

2. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek -  DN 140

m 205,0 205,0 155,5 53,4 42 824,50

3. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 150

m 28,0 28,0 165,2 58,3 6 258,00

4. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 160

m 17,0 17,0 184,6 58,3 4 129,30

5. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 180

m 24,0 24,0 194,3 63,2 6 180,00

6. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 280

m 42,0 42,0 272,1 87,4 15 099,00

7. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 250

m 86,0 86,0 247,8 77,7 27 993,00

8. Spiropotrubí kruhové z pozinkovaného plechu s přirážkou 30% na tvarovky, vč. objímek, vedení, těsnění, 
manžet, zavěšení a průchodek - DN 280

m 66,0 66,0 272,1 87,4 23 727,00

9. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 250x140 mm

m 24,0 24,0 281,8 82,6 8 745,60

10. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 280x280 mm

m 24,0 24,0 417,8 126,3 13 058,40

11. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x250 mm

m 38,0 38,0 388,6 111,7 19 011,40

12. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 315x280 mm

m 21,0 21,0 417,8 126,3 11 426,10

13. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 355x250 mm

m 70,0 70,0 422,7 126,3 38 430,00

14. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x280 mm

m 93,0 93,0 485,8 145,7 58 729,50

15. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x380 mm

m 21,0 21,0 524,7 155,5 14 284,20

16. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 400x450 mm

m 10,0 10,0 592,7 174,9 7 676,00

17. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x355 mm

m 55,0 55,0 597,5 174,9 42 482,00

18. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 500x1000 mm

m 28,0 28,0 1 049,3 310,9 38 085,60

19. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 630x250 mm

m 24,0 24,0 592,7 174,9 18 422,40

20. Potrubí čtyřhranné skupiny I., pozinkovaný plech, se spoji R.  ČSN 42 5332, jakost 10 004.2. + 30% na 
tvarovky,  vč. objímek, vedení, těsnění, manžet, zavěšení a průchodek - 630x280 mm

m 108,0 108,0 631,6 184,6 88 149,60

7.3.7 Potrubí MEZISOUČET 528 652,40

7.3.8 Izolace

Stránka 3 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

1. Požární izolace z minerální plsti, polepené hliníkovou fólií, obj. hmostnost min. 65 kg/m3, použití do 550 °C, vč. 
Přísl. pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm

m2 108,0 108,0 349,8 – 37 778,40

2. Tepelná izolace z minerální vaty, polepené hliníkovou fólií, vč. příslušenství pro spojování a upevňování 
(lepidlo,  trny, hliníková samolepící páska), tl. 60mm a oplechováním TiZn plechu t. 0,8 mm s vodotěsnými 
spoji

m2 81,0 81,0 262,3 – 21 246,30

3. Tepelná izolace ze systetického kaučuku, vč. příslušenství pro spojování a upevňování (lepidlo,  trny, hliníková 
samolepící páska), tl. 19mm

m2 97,0 97,0 1 447,7 – 140 426,90

7.3.8 Izolace MEZISOUČET 199 451,60

7.3.9 Ostatní
1. Dílenská dokumentace kpl 1,0 1,0 4 086,4 – 4 086,40

2. Akustická měření zařízení ve vnitřním a venkovním prostředí kpl 1,0 1,0 9 243,1 – 9 243,10

3. Provozní zkouška kpl 1,0 1,0 2 918,9 – 2 918,90

4. Vypracování provozních řádů zkušebního i trvalého provozu. kpl 1,0 1,0 3 113,5 – 3 113,50

5. Vypracování návodu na údržbu a plánu údržby. kpl 1,0 1,0 2 724,3 – 2 724,30

6. Vypracování servisního plánu. kpl 1,0 1,0 1 167,5 – 1 167,50

7.3.9 Ostatní MEZISOUČET 23 253,70

7.3 Vzduchotechnika - CELKEM 2 325 695,90

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.3 VZUCHOTECHNIKA CELKEM 2 325 695,90

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM
7.4 Měření a regulace
7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA

1. Vyhodnocovací ústředna pro 32 snímačů ks 1,0 1,0 26 003,2 906,7 26 909,90

(ústředna pro max.32 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se 
znázorněním hodnot snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, 
samokontroling kalibrací, 4-20 mA, vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

2. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 – – – –

3. Vyhodnocovací ústředna pro 16 snímačů ks 1,0 – – – –

(ústředna pro max.16 snímačů skládající, 1-4st.detekce,  v provedení na DIN lištu, 8xLCD grafický displej se 
znázorněním hodnot snímané koncetrace jednotlivých snímačů, průměrování hodnot a chybného hlášení, 
samokontroling kalibrací, 4-20 mA, vyhovující SIL1/2, Napájení: 2x230VAC 
Výstup: 1x8relé, RS232, RS485
Pozn.:Funkce jednotlivých relé lze libovolně nastavit, dle požadavku zákazníka

– – –

4. Přídavný zdroj pro optickou a zvukovou signalizaci ks 1,0 – – – –

7.4.1 VYHODNOCOVACÍ ÚSTŘEDNA MEZISOUČET 26 909,90

7.4.2 SNÍMAČE
1. DETEKTOR CO (detekce CO, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, 

vyhovující SIL1)
ks 13,0 7,0 2 538,7 317,3 19 992,00

2. Prvotní kalibrace ks 13,0 7,0 136,0 – 952,00

3. DETEKTOR LPG
(detekce LPG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 13,0 2,0 3 630,3 317,3 7 895,20

4. Prvotní kalibrace ks 13,0 2,0 136,0 – 272,00

5. DETEKCE CNG
(detekce CNG, katalytický senzor, výstup 4-20mA, RS485, automatická kontrola kalibrací, vyhovující SIL1)

ks 13,0 2,0 3 630,3 317,3 7 895,20

6. Prvotní kalibrace ks 13,0 2,0 136,0 – 272,00

7.4.2 SNÍMAČE MEZISOUČET 37 278,40

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE 16 334,40
1. Siréna ks 1,0 1,0 606,6 317,3 923,90

2. Extérní odstavné tlačítko zvukové signalizace ks 1,0 1,0 807,8 317,3 1 125,10

3. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x28mm s textem :
! ZÁKAZ VJEZDU ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 1,0 1,0 3 695,6 317,3 4 012,90

4. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! VYPNĚTĚ MOTOR OPUSŤTE GARÁŽ ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 2,0 2,0 3 695,6 317,3 8 025,80

5. PANEL S1 II červený (prosvětlený ultra tenký LED jednostranný panel (500x200x58mm s textem :
! NEVSTUPOVAT ! Zvýšená koncetrace nebezpečných plynů

ks 2,0 2,0 3 695,6 317,3 8 025,80

7.4.3 OPTICKÁ A ZVUKOVÁ SIGNALIZACE MEZISOUČET 22 113,50

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus
1. Koncentrátor pro max. 250 zařízení Mbus

Digitální převodníky úrovně M-BUS/RS 232 pro 250 M-Bus koncových zařízení, vnitřní paměť pro uložení až 
20000 hodnot

ks 1,0 1,0 8 853,6 2 946,7 11 800,30

2. Síťový adaptér 42VDC ks 1,0 1,0 972,9 181,3 1 154,20

3. Převodník RS232/TCPIP ks 1,0 1,0 4 843,4 2 584,0 7 427,40

4. SW program pro dálkový odečet dat měřičů v Mbus systémech ks 1,0 1,0 11 378,7 453,3 11 832,00

7.4.4 DÁLKOVÉ ODEČTY Mbus MEZISOUČET 32 213,90

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ
1. Samoregulační topný kabel FroStop Green (10W/m) , sada spojka + koncovka, fixační materiál, štítek pozor 

elektrický ohřev, napojovací kabel 3 m, délka kabeláže dle výkresové dokuemtace
kpl 1,0 30,0 298,3 31,7 9 900,00

7.4.5 OHŘEV RAMP, OKAPŮ A ŽLABŮ MEZISOUČET 9 900,00

7.4.6 ROZVADĚČE
1. Rozvaděč 01RC1L 800x2000x300, včetně základní výzbroje,svorkovnice, jistící prvky, příslušenství ks 1,0 1,0 20 717,3 9 284,3 30 001,60

7.4.6 ROZVADĚČE MEZISOUČET 30 001,60

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY
1. CYKY-J 3x1,5 (kabel pro připojení napájení ústředny) m 2,0 2,0 10,9 9,1 40,00

2. (N)YM(ST)-J 3x1,5/1,5 (stíněný kabel od každého čidla k ústředně) m 1 500,0 750,0 12,7 10,0 17 025,00

3. JYTY 2x1 (kabel od odstavného tlačítka) m 50,0 50,0 8,2 9,1 865,00

4. JYTY 2x1 (kabel od každého světelného panelu) m 250,0 250,0 8,2 9,1 4 325,00

5. JYStY 2x0,8 (kabel pro sběrnici Mbus) m 1 000,0 1 000,0 8,2 9,1 17 300,00

6. Trubka PE23 m 170,0 170,0 24,5 13,6 6 477,00

7. Kabelový žlab 100/60,vč. kolen, víka a příslušenství pro upevnění   m 100,0 100,0 149,6 77,1 22 670,00

8. Drobný montážní materiál kpl 1,0 1,0 2 720,0 – 2 720,00

7.4.6 KABELY A KABELOVÉ TRASY MEZISOUČET 71 422,00

7.4.6 MONTÁŽE
1. Zaškolení obsluhy, nebo servisní organizace s certifikátem kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

2. Expedice produktů a inženýrská činnost (0,5% z objemu zakázky min.390Kč) kpl 1,0 1,0 5 929,6 – 5 929,60

3. Zprovoznění v místě instalace (doprava na místo aplikace, práce technika (uvedení do provozu) včetně 
vystavení Protokolu o provozuschopnmosti POŽÁRNĚ-BEZPEČNOSTNÍHO ZŘÍZENÍ a FUNKČNÍ 
KONTROLY)

kpl 1,0 1,0 9 538,1 – 9 538,10

Stránka 4 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

4. Nastavení primárních adres a komunikační rychlosti, vytvoření databáze měřičů M-BUS, zaškolení obsluhy kpl 1,0 1,0 78 064,0 – 78 064,00

5. Instalace a nastavení topných kabelů kpl 1,0 1,0 3 173,3 – 3 173,30

6. Stavební přípomoc kpl 1,0 1,0 3 173,3 – 3 173,30

7. Provedení kabelových tras, ukončení kabelů, označení štítky kpl 1,0 1,0 8 749,3 – 8 749,30

8. Revize kpl 1,0 1,0 4 986,7 – 4 986,70

9. Komplexní zkoušky a uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 7 117,3 – 7 117,30

7.4.6 MONTÁŽE MEZISOUČET 125 718,30

7.4 Měření a regulace - CELKEM 355 557,60

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.4 MĚŘENÍ A REGULACE CELKEM 355 557,60

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM 4 726 215,60
7.5 Elektroinstalace, hromosvod
7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV

1. Rozvaděč RE1, 2x SCHRACK 4U/42, 3x SCHRACK 3U/42, 250A/400V, UZÁVĚR EI15SmDP1 ks 1,0 1,0 163 540,0 16 354,0 179 894,00
typ vestavný, elektroměrový

IP40/20, TN-C-S, RAL7032

In=250A; Ik=15kA / 400V

přívod spodem, vývody vrchem

39x fakturační měření přímé do 32A

2. Rozvaděč společné spotřeby RS01 ks 1,0 1,0 22 164,4 2 216,4 24 380,80
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

10x vývod osvětlení do 10A/230V

3x vývod osvětlení se stykačem do 10A/230V

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod do 16A/230V

3x vývod zásuvky do 16A/400V s proud.chráničem 30mA

20x vývod ventilátor se stykačem do 6A/230V s doběhem 10min.

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V s digitálními hodinami 

1x vývod ohřev okapů do 25A/230V

3. Rozvaděč požárně bezpečnostních zařízení RPO ks 1,0 1,0 16 625,5 1 662,6 18 288,10
typ nástěnný

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=32A; Ik=10kA / 400V

přívod i vývody vrchem

1x vývod ventilátor se stykačem do 10A/400V 

1x vývod ventilátor se stykačem do 6A/400V

6x vývod do 6A/230V

4. Rozvaděč RBx.x ks 37,0 37,0 6 205,2 620,5 252 550,90
typ vestavná bytová rozvodnice

IP40/20, TN-S, RAL7032

In=25A; Ik=6kA / 400V

přívod i vývody vrchem

2x vývod osvětlení do 10A/230V

1x vývod osvětlení do 10A/230V s proud.chráničem 30mA

6x vývod zásuvky do 16A/230V s proud.chráničem 30mA

1x vývod do 6A/230V

1x vývod do 16A/400V

7.5.1 Rozvaděče NN 0,4kV MEZISOUČET 475 113,80

7.5.2 Náhradní zdroj UPS
1. UPS DS320 PRONIX Tescom 20kVA/18kW, záloha 60min ks 1,0 1,0 101 887,6 – 101 887,60

2. instalace UPS kpl 1,0 1,0 – 9 066,7 9 066,70
3. Doprava, stěhování na pozici, připojení, zprovoznění a zkoušky kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
4. Propojovací kabeláž. kpl 1,0 1,0 4 533,3 453,3 4 986,60
5. Rozvaděč servisního By-passu do 30kVA ks 1,0 1,0 13 600,0 1 360,0 14 960,00

7.5.2 Náhradní zdroj UPS MEZISOUČET 133 167,60

7.5.3 Svítidla a zdroje
1. A1 - Svítidlo LED EVG, přisazené, 1x48W, IP66, Prizmatický kryt ks 18,0 18,0 2 730,5 196,3 52 682,40
2. A2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x58W, IP66, Prizmatický kryt ks 7,0 7,0 1 181,9 196,3 9 647,40
3. B1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x18W, IP65, Krycí sklo ks 3,0 3,0 3 217,2 196,3 10 240,50
4. B2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 1x26W, IP65, Krycí sklo ks 45,0 45,0 2 492,1 196,3 120 978,00
5. B3 - Svítidlo žárovkové, přisazené, max 1x60W, IP40, Krycí sklo ks 41,0 41,0 69,0 196,3 10 877,30
6. C1 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 22,0 22,0 3 377,8 196,3 78 630,20
7. C2 - Svítidlo zářivkové EVG, přisazené, 2x14W, IP20, Opálový kryt ks 63,0 63,0 3 511,3 196,3 233 578,80
8. E1 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x100W, IP20, směrovatelné ks 2,0 2,0 3 206,0 196,3 6 804,60
9. E2 - Svítidlo žárovkové halogenové, přisazené, 1x40W, IP65, hliníkové ks 2,0 2,0 2 133,3 196,3 4 659,20

10. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s piktogramem, Prizmatický kryt ks 37,0 37,0 1 467,6 196,3 61 564,30
11. N1 - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,2W, IP40, s podvěšeným piktogramem, Prizmatický kryt ks 8,0 8,0 2 546,5 196,3 21 942,40
12. N - Svítidlo nouzové LED, přisazené, 1,5W, IP40 ks 28,0 28,0 4 612,1 196,3 134 635,20
13. zářivka lineární PHILIPS TL-D 58W/840 ks 14,0 14,0 45,4 – 635,60
14. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 14W/840 ks 170,0 170,0 33,4 – 5 678,00
15. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 18W/840 ks 3,0 3,0 43,6 – 130,80
16. zářivka kompaktní PHILIPS PL-C 26W/840 ks 45,0 45,0 43,6 – 1 962,00
17. žárovka halogenová PHILIPS EcoClassic 42W E27 230V ks 41,0 41,0 39,2 – 1 607,20
18. žárovka halogenová PHILIPS AR-111 12V/100W ks 2,0 2,0 142,7 – 285,40
19. žárovka halogenová PHILIPS QT14 40W 230V ks 2,0 2,0 142,7 – 285,40

7.5.3 Svítidla a zdroje MEZISOUČET 756 824,70

7.5.4 Koncové přístroje
1. vypínač řazení 1 IP44 ABB Praktik ks 49,0 49,0 61,7 68,0 6 355,30
2. vypínač řazení 5 IP44 ABB Praktik ks 1,0 1,0 80,7 68,0 148,70
3. vypínač řazení 6 IP44 ABB Praktik ks 2,0 2,0 64,4 68,0 264,80
4. vypínač řazení 7 IP44 ABB Praktik ks 1,0 1,0 91,6 68,0 159,60
5. spínač řazení 1 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 155,0 155,0 123,3 54,4 27 543,50
6. spínač řazení 5 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 122,0 122,0 157,8 68,0 27 547,60
7. spínač řazení 6 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 76,0 76,0 128,7 54,4 13 915,60
8. spínač řazení 7 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 20,0 20,0 163,2 68,0 4 624,00
9. spínač tlačítkový řazení 1/0 IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá, s orientační doutnavkou ks 74,0 74,0 165,0 54,4 16 235,60

10. spínač žaluziový IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 22,0 22,0 226,7 68,0 6 483,40
11. Snímač pohybu 360°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 27,0 27,0 1 088,0 108,8 32 313,60
12. Snímač pohybu 180°, na povrch, dosah 9m, IP20, ks 14,0 14,0 641,9 108,8 10 509,80
13. zásuvka 230V 16A IP44 ABB Praktik ks 8,0 8,0 67,1 68,0 1 080,80
14. zásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 916,0 916,0 117,9 68,0 170 284,40
15. dvojzásuvka 230V 16A IP20 ABB Levit, bílá/ledově bílá ks 40,0 40,0 143,3 68,0 8 452,00
16. zásuvka 400V 16A 5P IP44 ABB, šedá ks 3,0 3,0 240,3 68,0 924,90
17. Sporáková kombinace pod omítku 16A/400V IP20 ks 36,0 36,0 242,1 108,8 12 632,40
18. „CENTRAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80
19. „TOTAL STOP“ tlačítko pod sklem v krabici IP65, červené ks 1,0 1,0 1 088,0 108,8 1 196,80
20. spínač uzamykatelný 400V 10A IP65, ABB šedý ks 1,0 1,0 226,7 108,8 335,50

Stránka 5 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

21. spínač uzamykatelný 230V 10A IP65, ABB šedý ks 20,0 20,0 181,3 108,8 5 802,00
7.5.4 Koncové přístroje MEZISOUČET 348 007,10

7.5.5 Kabelové trasy
1. Kabelový žlab 300/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 15,0 15,0 491,4 90,7 8 731,50
2. Kabelový žlab 100/60 včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 37,0 37,0 288,3 90,7 14 023,00
3. Kabelový žlab 100/60 požárně odolný PH-30, včetně příslušenství, oceloplechový, děrovaný, pozinkovaný m 30,0 30,0 531,3 136,0 20 019,00
4. Nosník 300 ks 8,0 8,0 101,5 22,7 993,60
5. Nosník 120 ks 21,0 21,0 71,6 22,7 1 980,30
6. Nosník 120 požárně odolný PH-30 ks 19,0 19,0 86,1 45,3 2 496,60
7. Trasa pro PRE Distribuce zanýtovaný žlab 200x110 m 28,0 28,0 618,3 99,7 20 104,00
8. Trasa pro PRE Distribuce (KOPODUR 110) m 13,0 13,0 38,1 34,5 943,80
9. Žebřík kabelový 300x45 včetně příchytek sonap m 19,0 19,0 422,5 90,7 9 750,80

10. Žebřík kabelový 200x45 s funkční integritou PH-60R m 19,0 19,0 368,1 136,0 9 577,90
11. ocelová kostrukce do 10 kg ks 12,0 12,0 226,7 362,7 7 072,80
12. ocel.konstr.všeobecně kg 74,0 74,0 22,7 36,3 4 366,00
13. C profil pozinkovaný 21x41x1,5 m 58,0 58,0 198,6 45,3 14 146,20
14. Montážní příslušenství C profilu kpl 1,0 1,0 136,0 45,3 181,30
15. závitová tyč M8/1000 ks 23,0 23,0 22,7 18,1 938,40
16. prodluž matice M8x24 ks 27,0 27,0 4,5 4,5 243,00
17. krabice rozbočovací na povrch IP44 ks 34,0 34,0 105,2 61,7 5 674,60
18. Krabice přístrojová KP67/2 ks 1 425,0 1 425,0 14,5 34,5 69 825,00
19. Krabice rozbočovací KU68-1903 ks 144,0 144,0 35,4 34,5 10 065,60
20. Krabice universální KU68-1902 ks 83,0 83,0 8,2 34,5 3 544,10
21. Přípojná krabice KT250/1 s víkem (kuchyň) ks 36,0 36,0 215,8 146,0 13 024,80
22. INST. TRUBKA PEVNÁ 16mm m 136,0 136,0 7,3 18,1 3 454,40
23. INST. TRUBKA PEVNÁ 25mm m 87,0 87,0 10,0 18,1 2 444,70
24. INST. TRUBKA OHEBNÁ 25mm m 116,0 116,0 5,4 18,1 2 726,00
25. příchytka 16                 ks 337,0 337,0 3,6 18,1 7 312,90
26. příchytka 25 ks 215,0 215,0 6,3 18,1 5 246,00

7.5.5 Kabelové trasy MEZISOUČET 238 886,30

7.5.6 Napájecí kabeláž
1. kabel CYKY 5x10 m 1 123,0 1 123,0 86,1 24,5 124 203,80
2. kabel CYKY 5x6 m 35,0 35,0 54,4 20,9 2 635,50
3. kabel CYKY 3x10 m 34,0 34,0 35,4 15,4 1 727,20
4. kabel CXKH-V 3x120+70 m 38,0 38,0 1 209,5 35,4 47 306,20
5. kabel CXKH-V 5x10 m 35,0 35,0 309,2 24,5 11 679,50
6. ukončení kabelu do 120 ks 2,0 2,0 – 59,8 119,60
7. ukončení kabelu do 50 ks 76,0 76,0 – 40,8 3 100,80
8. kabelový štítek ks 78,0 78,0 3,2 9,1 959,40

7.5.6 Napájecí kabeláž MEZISOUČET 191 732,00

7.5.7 Vývodová kabeláž
1. kabel CYKY 5x2,5 m 958,0 958,0 21,8 9,1 29 602,20
2. kabel CYKY 5x1,5 m 1 509,0 1 509,0 13,6 9,1 34 254,30
3. kabel CYKY 3x2,5 m 6 330,0 6 330,0 13,6 9,1 143 691,00
4. kabel CYKY 3x1,5 m 5 224,0 5 224,0 8,2 9,1 90 375,20
5. kabel CXKH-V 5x2,5 m 109,0 109,0 66,2 9,1 8 207,70
6. kabel CXKH-V 5x1,5 m 114,0 114,0 49,0 9,1 6 623,40
7. kabel CXKH-V 3x1,5 m 142,0 142,0 37,2 9,1 6 574,60
8. ukončení kabelu do 4 ks 2 894,0 2 894,0 13,6 24,2 109 393,20
9. kabelový štítek ks 2 231,0 2 231,0 3,2 9,1 27 441,30

10. ukončení kabelového vývodu svorkovnicí ks 37,0 37,0 18,1 54,4 2 682,50
11. Vývod světelný ks 429,0 429,0 18,1 54,4 31 102,50
12. Vývod pro motor 230V ks 22,0 22,0 18,1 54,4 1 595,00
13. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 230V ks 57,0 57,0 18,1 54,4 4 132,50
14. Vývod pro 1-otáčkový ventilátor 400V ks 2,0 2,0 27,2 63,5 181,40
15. Vývod pro 1-otáčkový požární ventilátor 400V ks 3,0 3,0 27,2 63,5 272,10
16. Vývod pro zařízení SLP do 10A/230V ks 51,0 51,0 18,1 54,4 3 697,50
17. Vývod pro zařízení SLP do 16A/230V ks 2,0 2,0 18,1 54,4 145,00
18. Vývod pro ohřev výtah šachty do 16A/230V ks 1,0 1,0 18,1 54,4 72,50

7.5.7 Vývodová kabeláž MEZISOUČET 500 043,90

7.5.8 Ohřev okapů 436 187,40
1. Topný kabel typ 18W/m při 5°C m 287,0 287,0 58,2 17,4 21 697,20
2. Připojovací a ukončovací souprava do instalační krabice ks 4,0 4,0 – – –
3. Štítek výstražný ks 9,0 9,0 45,3 9,1 489,60
4. Příchytka do žlabu ks 720,0 720,0 31,7 34,0 47 304,00
5. Příchytky do svodu ks 8,0 8,0 31,7 34,0 525,60
6. Plastový řetěz m 56,0 56,0 136,0 18,1 8 629,60
7. Ostatní pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 45,3 498,60
8. Montáž, zprovoznění, zaškolení kpl 1,0 1,0 – 1 221,3 1 221,30

7.5.8 Ohřev okapů MEZISOUČET 80 365,90

7.5.9 Ochranné pospojování
1. Drát FeZn 10mm na kab.žlabu, stěně m 27,0 27,0 27,2 31,7 1 590,30
2. HOP - hlavní ekvipotencionální svorkovnice ks 1,0 1,0 226,7 108,8 335,50
3. OP - podružná ekvipotencionální svorkovnice ks 2,0 2,0 136,0 108,8 489,60
4. štítky označovací ks 74,0 74,0 3,2 9,1 910,20
5. vodič CYA 25 zžl m 42,0 42,0 50,8 13,6 2 704,80
6. vodič CYA 10 zžl m 36,0 36,0 20,9 9,1 1 080,00
7. vodič CYA 6 zžl m 164,0 164,0 11,8 9,1 3 427,60
8. vodič CYA 2,5 zžl m 634,0 634,0 4,5 9,1 8 622,40
9. svorka AB včetně pásku ks 44,0 44,0 108,8 45,3 6 780,40

7.5.9 Ochranné pospojování MEZISOUČET 25 940,80

7.5.10 Hromosvod
1. Vodič AlMgSi 8mm m 272,0 272,0 10,9 31,7 11 587,20
2. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –
3. Vodič AlMgSi 8mm s izolací PVC m 160,0 160,0 31,7 31,7 10 144,00
4. Trubka ochranná pod omítku 23mm m 150,0 150,0 23,6 3,7 4 095,00
5. Ochranný úhelník FeZn včetně držáků ks – – 110,6 154,1 –
6. Příchytka pro vodič svodu ks 68,0 68,0 31,7 34,0 4 467,60
7. jímací tyč 2m ks 6,0 6,0 159,6 258,4 2 508,00
8. držák jímací tyče 2m ks 6,0 6,0 13,6 68,0 489,60
9. podpěra vedení na plechou střechu ks 231,0 231,0 15,4 68,0 19 265,40

10. podpěra vedení do zdiva ks – – 14,5 68,0 –
11. Svorka okapová SO ks 6,0 6,0 16,3 45,3 369,60
12. Svorka  SR3 ks 14,0 14,0 14,5 45,3 837,20
13. Svorka připojovací SP1 ks 37,0 37,0 8,2 45,3 1 979,50
14. Svorka universální SU (SS) ks 44,0 44,0 8,2 45,3 2 354,00
15. Svorka křížová SK ks 29,0 29,0 13,6 45,3 1 708,10
16. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 6,0 6,0 – 136,0 816,00
17. pomocný jímač ks 12,0 12,0 159,6 258,4 5 016,00

7.5.10 Hromosvod MEZISOUČET 65 637,20

7.5.11 Uzemnění
1. Pásek FeZn 30x4mm v zemi m 155,0 155,0 27,2 31,7 9 129,50
2. Drát FeZn 10mm v zemi m 588,0 588,0 27,2 31,7 34 633,20
3. Drát FeZn 10mm ve stropní desce 1pp m 40,0 40,0 27,2 31,7 2 356,00
4. Vodotěsná průchodka zemnění přes betonovou stěnu (ref. Bettra HEA) ks 13,0 13,0 2 266,7 226,7 32 414,20
5. Zkušební svorka SZ včetně krabice pod omítku ks 10,0 10,0 24,5 45,3 698,00
6. Svorka pro zemníci pásku SR 3b ks 12,0 12,0 14,5 45,3 717,60
7. Svorka křížová SK ks 24,0 24,0 13,6 45,3 1 413,60
8. Ochranné nátěry kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
9. Provaření armování v betonových konstrukcích - uzemnění kpl. 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

10. Fotodokumentace a kontrola provaření armování kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

Stránka 6 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

7.5.11 Uzemnění MEZISOUČET 89 522,10

7.5.12 Ostatní
1. zazdění (upevnění) a zapojení rozvaděče ks 39,0 39,0 – 2 937,6 114 566,40
2. Zednické práce (sekání, průrazy, zazdění drážek a otvorů včetně materiálu, odvoz suti, bez malování) hod 456,0 456,0 – – –
3. sádra stavební kg 743,0 743,0 – – –
4. Vruty k elinst. krabicím 3x16 mm ks 1 125,0 1 125,0 0,9 4,5 6 075,00
5. svorka Wago 2x2,5 ks 675,0 675,0 2,7 4,5 4 860,00
6. svorka Wago 3x2,5 ks 265,0 265,0 3,6 4,5 2 146,50
7. Jádrové vrty do průměru 60mm kpl 1,0 1,0 – 26 066,7 26 066,70
8. Protipožární ucpávky do prum 150 do stěny nebo stropu kpl 1,0 1,0 70 909,5 – 70 909,50
9. pomocné práce kpl 1,0 1,0 – 34 453,3 34 453,30

10. Drobný nespecifikovaný materiál (šrouby, svorky, kotvící materiál…) kpl 1,0 1,0 47 982,6 – 47 982,60
11. kordinace a součinnost se stav.dozorem kpl 1,0 1,0 – 17 226,7 17 226,70
12. komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl 1,0 1,0 – 14 416,0 14 416,00
13. zařízení staveniště kpl 1,0 1,0 – – –
14. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle kpl 1,0 1,0 25 912,5 17 226,7 43 139,20
15. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 19 946,7 19 946,70

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  příslušnou 
projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo vázány. Případné rozpory 
VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do svého rozpočtu! 

– – –

7.5.12 Ostatní MEZISOUČET 401 788,60

7.5 Elektroinstalace, hromosvod CELKEM 3 307 030,00

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.5 SILNOPROUD, OSVĚTLENÍ, HROMOSVOD, UZEMNĚNÍ CELKEM 3 307 030,00

7.6 SLABOPROUD CELKEM
7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV
7.6.1 EPS

1. Ústředna EPS (2x kruhová linka, čelní panel, esserbus, rozhraní pro 1xOPPO, 1x KTPO, akumulátory, interní 
tiskárna)

kpl 1,0 1,0 36 333,1 6 411,7 42 744,80

2. OPPO Obslužný panel požární ochrany ks 1,0 1,0 9 337,4 1 647,8 10 985,20

3. KTPO Klíčový trezor požární ochrany ks 1,0 1,0 22 296,9 3 934,8 26 231,70

4. Maják nad KTPO ks 1,0 1,0 1 173,7 207,1 1 380,80

5. Opticko/kouřový hlásič na stropě vč. Patice ks 43,0 43,0 786,1 138,7 39 766,40

6. Tlačítkový hlásič (elektronika+skříňka) ks 24,0 24,0 913,2 161,2 25 785,60

7. Tlačítko pro spuštění větrání CHÚC zelené (elektronika+skříňka) ks 7,0 7,0 1 088,0 108,8 8 377,60

8. Autonomní opticko/kouřový detektor s akumulátory ks 37,0 37,0 1 156,0 204,0 50 320,00

9. Koppler 4/2 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 2 575,6 454,5 3 030,10

10. Koppler 12R vč. Boxu a příslušenství ks 2,0 2,0 3 611,3 637,3 8 497,20

11. Koppler RZT8000 vč. Boxu a příslušenství ks 1,0 1,0 5 252,1 926,8 6 178,90

12. Siréna s majákem, červená ks 28,0 28,0 1 015,0 179,1 33 434,80

13. Externí zálohovaný zdroj 24V/3A, vč. Boxu a akumulátorů ks 4,0 4,0 1 926,7 340,0 9 066,80

14. Uvedení hlásiče do trvalého provozu ks 67,0 67,0 – 90,7 6 076,90

15. Revize hlásiče EPS ks 67,0 67,0 – 226,7 15 188,90

16. Lineární teplotní detektor m 220,0 220,0 98,6 17,4 25 520,00

17. Kabel PraFlaGuard 2x2x0,8 m 2 321,0 2 321,0 30,1 5,3 82 163,40

18. Kabel PraFlaGuard 10x2x0,8 m 160,0 160,0 80,9 14,3 15 232,00

19. Elektroinstalační trubka pevná průměr 20mm, povrchová montáž, nízká mechanická pevnost, včetně spojky a 
příchytek

m 1 300,0 1 300,0 30,8 5,4 47 060,00

20. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 600,0 600,0 20,8 3,7 14 700,00

21. Kabelová příchytka pro 1 až 3 kabely. Spolu s kabely musí být zajištěna certifikace podle ZP27/2008 na min. 
P15-R (15 minut), každých 30 cm

ks 8 500,0 8 500,0 4,0 9,4 113 900,00

22. Požárně odolná krabice s keramickou svorkovnicí ks 1,0 1,0 770,7 136,0 906,70

23. Spolupráce a koordinace na připojení na PCO se společností M-CON hod 20,0 20,0 – 408,0 8 160,00

24. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

25. Nastavení, oživení zařízení kpl 1,0 1,0 – 7 773,8 7 773,80

26. Programování systému, funkční zkoušky kpl 1,0 1,0 – 7 773,8 7 773,80

27. Kontrola provozu a zaškolení kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

28. Revize kpl 1,0 1,0 – 4 986,7 4 986,70
29. Provozní kniha EPS kpl 1,0 1,0 226,7 – 226,70

7.6.1 EPS MEZISOUČET 622 268,80

7.6.2 DATA
1. Hlavní datový rozvaděč - 19", výška 42U, šíře 600mm, hloubka 600mm, vč. patch panelů 48port a 24port, 

vyvazovacích panelů, napájecího panelu, přepěťových ochran, ventilačních jednotek a termostatu, datových 
konektorů RJ 45, perforovaných polic, montážních sad a příslušenství

kpl 1,0 1,0 7 769,9 1 371,2 9 141,10

2. Bytová rozvodnice oceloplastová, bílá, vestavná, 24 modulů ks 37,0 37,0 1 741,7 307,4 75 816,70

3. Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 5e ABB LEVIT bílá/ledová bílá vč. Rámečku a instalační krabice ks 37,0 37,0 317,5 56,0 13 819,50

4. Zásuvka SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e IP 54 na povrch vč. instalační krabice ks 1,0 1,0 192,7 34,0 226,70

5. Ukončení kabelu SK 1xRJ45 UTP Cat. 5e v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 60,0 60,0 – 45,3 2 718,00

6. Měření datového portu a vypracování protokolu ks 135,0 135,0 115,6 20,4 18 360,00

7. Kabel UTP Cat 5E UV odolný m 157,0 157,0 17,0 3,0 3 140,00

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 5 163,0 5 163,0 9,1 2,7 60 923,40

9. Kabel UTP Cat 5E m 6 134,0 6 134,0 9,1 2,7 72 381,20

10. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 3 900,0 3 900,0 20,8 3,7 95 550,00

11. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 2 200,0 2 200,0 23,6 3,7 60 060,00

12. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 420,0 420,0 23,6 3,7 11 466,00

13. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 45,0 45,0 115,6 20,4 6 120,00

14. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 20,0 20,0 42,4 7,5 998,00

15. Patch Cord Cat.5e 0,5m - 2m kpl 1,0 1,0 11 251,7 1 985,6 13 237,30

16. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 7 952,4 7 952,40

17. Oživení kpl 1,0 1,0 – 7 952,4 7 952,40

18. Revize kpl 1,0 1,0 – 4 986,7 4 986,70

19. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

20. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

21. Svaření optického vlákna kpl 1,0 1,0 – – –

22. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

7.6.2 DATA MEZISOUČET 472 102,70

7.6.3 STA
1. DVB-T anténa ks 1,0 1,0 524,1 92,5 616,60

Stránka 7 z 8 Technologie O



AFI CITY, III. etapa - SO.0114 Bytový dům - objekt O

7 Technologie Cena celkem

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

13 536 466,30

2. Kruhová FM anténa ks 1,0 1,0 423,9 74,8 498,70
3. Anténa OFFSET 80cm AL ks 2,0 2,0 1 723,2 304,1 4 054,60
4. LBN Quatroband ks 2,0 2,0 385,3 68,0 906,60
5. Anténní stožár vč. Kotvení kpl 1,0 1,0 526,4 92,9 619,30
6. Zdroj STA ks 2,0 2,0 1 156,0 204,0 2 720,00
7. Slučovač FM + DVB-T ks 1,0 1,0 978,7 172,7 1 151,40
8. F konektor ks 100,0 100,0 15,4 2,7 1 810,00
9. Krabice pro osazení přepěťových ochran ks 1,0 1,0 2 618,0 462,0 3 080,00

10. Přepěťová ochrana ks 12,0 12,0 167,2 29,5 2 360,40
11. Zásuvka TV/R/SAT ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 37,0 37,0 369,9 65,3 16 102,40

12. Ukončení kabelu TV/R/SAT 1xKOAX 75OHM v instalační krabici vč. víčka a instalační krabice ks 60,0 60,0 15,4 2,7 1 086,00

13. Měření signálu STA a vypracování protokolu ks 97,0 97,0 115,6 20,4 13 192,00

14. Kaskádovatelný multipřepínač 9/10 ks 2,0 2,0 3 965,1 699,7 9 329,60

15. Kaskádovatelný multipřepínač 9/12 ks 12,0 12,0 4 345,0 766,8 61 341,60

16. Kaskádovatelný multipřepínač 9/16 ks 2,0 2,0 5 713,0 1 008,2 13 442,40

17. Hlavní patrový box pro umístění multipřepínačů, zdrojů a přepěťových ochran, plechový pro umístění do CHÚC ks 1,0 1,0 7 706,7 1 360,0 9 066,70

18. Podružný patrový box pro umístění multipřepínačů a zdrojů,  plechový pro umístění do CHÚC ks 5,0 5,0 3 853,3 680,0 22 666,50

19. Kabel Koax 75 ohm LSNH m 5 735,0 5 735,0 17,0 3,0 114 700,00

20. Kabel Koax 75 ohm UV odolný m 471,0 471,0 19,3 3,4 10 691,70

21. Trubka PVC d=25mm vč. Příchytek a tvarovek m 3 900,0 3 900,0 34,7 6,1 159 120,00

22. Trubka PVC d=36mm UV odolná vč. Příchytek a tvarovek m 50,0 50,0 42,4 7,5 2 495,00

23. Elektroinstalační trubka průměr 25mm, ohebná, pro zalití do betunu vč.uložení, komplet m 420,0 420,0 23,6 3,7 11 466,00

24. Elektroinstalační protahovací krabice pro zalití do betonu, komplet ks 45,0 45,0 115,6 20,4 6 120,00

25. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

26. Oživení kpl 1,0 1,0 – 8 181,8 8 181,80

27. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

28. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

29. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

30. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70

31. IEC konektory kpl 1,0 1,0 712,9 125,8 838,70

32. Zakončovací odpory kpl 1,0 1,0 712,9 125,8 838,70
7.6.3 STA MEZISOUČET 498 963,80

7.6.4 DT
1. Hlavní tablo domácího video telefonu (tlačítkové video tablo, pro 37 účastníků, kamerou, hliníková slitina, 

ANTIvandal provedení)
ks 1,0 1,0 15 473,4 2 730,6 18 204,00

2. Vnitřní audio telefon se sluchátkem ks 37,0 37,0 1 156,0 204,0 50 320,00
3. Elektromechanický zámek, revezní, homologace použití na únikových plachtách, odpínaný EPS ks 1,0 1,0 9 248,0 1 632,0 10 880,00
4. Zvonkové tlačítko ABB LEVIT bílá/ledová bílá pod omítku vč. Instalační krabice a rámečku ks 37,0 37,0 222,0 39,2 9 664,40
5. Řídící jednotka ks 1,0 1,0 7 706,7 1 360,0 9 066,70
6. Vnitřní rozdělovač video signálu vč. Instalační krabice ks 11,0 11,0 385,3 68,0 4 986,30
7. Kabel CYKY 2x1,5 ks 293,0 293,0 8,2 9,1 5 068,90

8. Kabel UTP Cat 5E LSOH m 2 196,0 2 196,0 9,1 2,7 25 912,80
9. Elektroinstalační trubka průměr 20mm, ohebná, samozhášivá, nízká mechanická pevnost, vč.uložení, komplet m 1 200,0 1 200,0 20,8 3,7 29 400,00

10. Zapojení kpl 1,0 1,0 – 4 025,6 4 025,60

11. Oživení kpl 1,0 1,0 – 4 025,6 4 025,60

12. Revize kpl 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00

13. Školení obsluhy kpl 1,0 1,0 – 4 533,3 4 533,30

14. Uživatelské manuály kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

15. Popis prvků a tras kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
7.6.4 DT MEZISOUČET 183 839,60

7.6.5 OSTATNÍ
1. Kabelová příchytka kompletní pro svazky, OBOGRIP ks 200,0 200,0 25,8 10,0 7 160,00
2. Kabelové příchytky pro 1-3 kabely, bez PO ks 2 000,0 2 000,0 3,6 10,0 27 200,00
4. Kabelový žebřík 200/100 požárně odolný P30R vč. Tvarovek, konzolí, zavěšení, spojovacího materiálu m 35,0 35,0 476,0 105,2 20 342,00
5. Prostupy stěnou včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 4 080,0 4 080,00
6. Prostupy stropem včetně začištění kpl 1,0 1,0 – 2 992,0 2 992,00
7. Svorky a příslušenství kpl 1,0 1,0 1 178,7 272,0 1 450,70
8. Drážky pro kabeláž ve zdivu kpl 1,0 1,0 – 1 722,7 1 722,70
9. Popis prvků kpl 1,0 1,0 – 1 178,7 1 178,70

10. Bezbečnostní tabulky kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30
11. Koordinace s dodavatelem stavby kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00
12. Koordinace s profesí VZT, ÚT a chlazení kpl 1,0 1,0 – 997,3 997,30
13. Koordinace s profesí ZTI kpl 1,0 1,0 – 725,3 725,30

14. Koordinace s profesí MaR kpl 1,0 1,0 – 544,0 544,00
15. Sádra kpl 1,0 1,0 112,4 646,5 758,90
16. Montážní pěna kpl 1,0 1,0 94,3 861,3 955,60
17. Podíl prací jiných profesí kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
18. Zařízení staveniště pro profesi elektro kpl 1,0 1,0 – 2 901,3 2 901,30
19. Nepředvídatelné okolnosti v průběhu realizace akce kpl 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
20. Uvedení do provozu kpl 1,0 1,0 – 1 904,0 1 904,00
21. Výchozí revize kpl 1,0 1,0 – 2 357,3 2 357,30
22. Dokumentace skutečného provedení hod 40,0 40,0 – 283,8 11 352,00
23. Protipožární přepážky a ucpávky dodávkou samostatné části PD "systém požárních ucpávek" kpl 1,0 1,0 10 608,0 – 10 608,00

7.6.5 OSTATNÍ MEZISOUČET 106 120,50

Dodavatel (uchazeč) o vyspecifikovanou část se zavazuje překontrolovat výkaz výměr  s  
příslušnou projektovou dokumentací ,které nelze samostatně vydat a jsou na sebe přímo 
vázány. Případné rozpory VV a PD, či položky dle vlastní zkušenosti z realizace zahrne do 

svého rozpočtu! 
7.6 Slaboproud - EPS, TEL, DAT, CCTV 1 883 295,40

Ostatní nespecifikované položky - doplní dodavatel
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

5. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

7.6 SLABOPROUD CELKEM 1 883 295,40

Stránka 8 z 8 Technologie O



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_09- SO.02- DOP 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.02 Dopravní řešení - DOP

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 225,6 m2

9.1.1 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu L
9.1.1.1 Vozovky

1. Vozovka dlážděná pochozí s možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-O-PIII m2 100,1 100,1 – 564,4 56 496,44
2. Vozovka dlážděná pochozí bez možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-CH-PIII m2 88,2 88,2 – 534,0 47 098,80
3. Vozovka parkoviště ze zpevněné zatravněné plochy ve skladbě D2-D-1-VI-PIII - modif m3 37,3 37,3 – 1 216,0 45 356,80

9.1.1.1 Vozovky MEZISOUČET 148 952,04

9.1.1.2 Obruby

1. Silniční betonový obrubník 150x250 se zkosením, alternativně se zaoblením (délka dle použití 
(přímá/oblouk)) osazený do opěry z betonu

m 5,2 5,2 – 466,1 2 423,72

2. Parkový obrubník 80x250 (délka dle použití (přímá/oblouk)) osazený do opěry z betonu m 389,8 389,8 – 385,1 150 111,98

9.1.1.2 Obruby MEZISOUČET 152 535,70

9.1.1.3 Terénní úpravy

1. Násyp m3 161,4 161,4 – 86,1 13 896,54
2. Zářez m3 – – – – –
3. Skrývka vrchní vrstvy navážky v tloušťce 0,5m m3 37,3 37,3 – 86,1 3 211,53
4. Skrývka vrchní vrstvy kontaminované navážky v tloušťce 1,0m, resp. 1,5m (15% kontaminováno a 

odstraněno)
m3 99,0 99,0 – 182,4 18 057,60

9.1.1.3 Terénní úpravy MEZISOUČET 35 165,67

9.1.1.4 Dopravní značení
1. IP11a ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00
2. IP12 ks 2,0 2,0 – 2 704,0 5 408,00
3. B16 zmenšená ks 1,0 1,0 – 2 769,1 2 769,10
4. Z9 - kyvná hrazda umístěná nad vjezdem do podzemní garáže ks 1,0 1,0 – 7 697,1 7 697,10
5. V10f - symbol invalidy ks 2,0 2,0 – 170,7 341,40
6. V10b - bílé značkovací body ks 24,0 24,0 – 32,0 768,00

9.1.1.4 Dopravní značení MEZISOUČET 19 687,60

9.1.1 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu L - CELKEM 356 341,01

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.1.1 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu L CELKEM 356 341,01

Objekt M 166,6 m2

9.1.2 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu M
9.1.2.1 Vozovky

1. Vozovka dlážděná pochozí s možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-O-PIII m2 84,7 84,7 – 564,4 47 804,68
2. Vozovka dlážděná pochozí bez možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-CH-PIII m2 41,7 41,7 – 534,0 22 267,80
3. Vozovka parkoviště ze zpevněné zatravněné plochy ve skladbě D2-D-1-VI-PIII - modif m3 40,2 40,2 – 1 216,0 48 883,20

9.1.2.1 Vozovky MEZISOUČET 118 955,68

9.1.2.2 Obruby

1. Parkový obrubník 80x250 (délka dle použití (přímá/oblouk)) osazený do opěry z betonu m 130,9 130,9 – 283,7 37 136,33
9.1.2.2 Obruby MEZISOUČET 37 136,33

9.1.2.3 Terénní úpravy
1. Násyp m3 278,3 278,3 – 86,1 23 961,63
2. Zářez m3 – – – – –
3. Skrývka vrchní vrstvy navážky v tloušťce 0,5m m3 110,8 110,8 – 90,2 9 994,16

9.1.2.3 Terénní úpravy MEZISOUČET 33 955,79

9.1.2.4 Dopravní značení
1. IP11a ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00
2. IP12 ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00
3. B16 zmenšená ks 1,0 1,0 – 2 769,1 2 769,10
4. Z9 - kyvná hrazda umístěná nad vjezdem do podzemní garáže ks 1,0 1,0 – 7 697,1 7 697,10
5. V10f - symbol invalidy ks 1,0 1,0 – 170,7 170,70
6. V10b - bílé značkovací body ks 6,0 6,0 – 32,0 192,00

9.1.2.4 Dopravní značení MEZISOUČET 16 236,90

9.1.2 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu M - CELKEM 206 284,70

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.1.2 SSO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu M CELKEM 206 284,70

Objekt N 166,6 m2

9.1.3 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu N
9.1.3.1 Vozovky

1. Vozovka dlážděná pochozí s možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-O-PIII m2 84,7 84,7 – 564,4 47 804,68
2. Vozovka dlážděná pochozí bez možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-CH-PIII m2 41,7 41,7 – 534,0 22 267,80
3. Vozovka parkoviště ze zpevněné zatravněné plochy ve skladbě D2-D-1-VI-PIII - modif m3 40,2 40,2 – 1 216,0 48 883,20

9.1.3.1 Vozovky MEZISOUČET 118 955,68

9.1.3.2 Obruby
1. Parkový obrubník 80x250 (délka dle použití (přímá/oblouk)) osazený do opěry z betonu m 119,6 119,6 – 283,7 33 930,52

9.1.3.2 Obruby MEZISOUČET 33 930,52

9.1.3.3 Terénní úpravy

1. Násyp m3 289,0 289,0 – 86,1 24 882,90

2. Zářez m3 – – – – –

3. Skrývka vrchní vrstvy navážky v tloušťce 0,5m m3 111,7 111,7 – 90,2 10 075,34

9.1.3.3 Terénní úpravy MEZISOUČET 34 958,24

9.1.3.4 Dopravní značení

1. IP11a ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00

2. IP12 ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00

3. B16 zmenšená ks 1,0 1,0 – 2 769,1 2 769,10

4. Z9 - kyvná hrazda umístěná nad vjezdem do podzemní garáže ks 1,0 1,0 – 7 697,1 7 697,10

5. V10f - symbol invalidy ks 1,0 1,0 – 170,7 170,70

6. V10b - bílé značkovací body ks 6,0 6,0 – 32,0 192,00

9.1.3.4 Dopravní značení MEZISOUČET 16 236,90

9.1.3 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu N - CELKEM 204 081,34

Ostatní nespecifikované položky

Stránka 1 z 2 SO.02_DOP



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.02 Dopravní řešení - DOP

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.1.3 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu N CELKEM 204 081,34

Objekt O 166,6 m2

9.1.4 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu O

9.1.4.1 Vozovky

1. Vozovka dlážděná pochozí s možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-O-PIII m2 84,7 84,7 – 564,4 47 804,68

2. Vozovka dlážděná pochozí bez možností pojezdu ve skladbě D2-D-1-CH-PIII m2 41,7 41,7 – 534,0 22 267,80

3. Vozovka parkoviště ze zpevněné zatravněné plochy ve skladbě D2-D-1-VI-PIII - modif m3 40,2 40,2 – 1 216,0 48 883,20

9.1.4.1 Vozovky MEZISOUČET 118 955,68

9.1.4.2 Obruby

1. Parkový obrubník 80x250 (délka dle použití (přímá/oblouk)) osazený do opěry z betonu m 119,4 119,4 – 283,7 33 873,78

9.1.4.2 Obruby MEZISOUČET 33 873,78

9.1.4.3 Terénní úpravy

1. Násyp m3 167,5 167,5 – 86,1 14 421,75

2. Zářez m3 – – – – –

3. Skrývka vrchní vrstvy navážky v tloušťce 0,5m m3 105,7 105,7 – 90,2 9 534,14

9.1.4.3 Terénní úpravy MEZISOUČET 23 955,89

9.1.4.4 Dopravní značení

1. IP11a ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00

2. IP12 ks 1,0 1,0 – 2 704,0 2 704,00

3. B16 zmenšená ks 1,0 1,0 – 2 769,1 2 769,10

4. Z9 - kyvná hrazda umístěná nad vjezdem do podzemní garáže ks 1,0 1,0 – 7 697,1 7 697,10

5. V10f - symbol invalidy ks 1,0 1,0 – 170,7 170,70

6. V10b - bílé značkovací body ks 6,0 6,0 – 32,0 192,00

9.1.4.4 Dopravní značení MEZISOUČET 16 236,90

9.1.4 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu O - CELKEM 193 022,25

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –

2. – – –

3. – – –

4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.1.4 SO.100.2 Nové komunikace - komunikace na budoucím soukromém pozemku bytového domu O CELKEM 193 022,25

Stránka 2 z 2 SO.02_DOP



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_10- SO.0301.2- HTU 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

9.8
SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 826,0 m3

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH
9.8.1 Zemní práce

Hloubení jam nezapažených / navážky, horniny nevhodné pro zásypy m3 119,0 119,0 – 76,5 9 103,50
1. Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 826,0 826,0 – 26,9 22 219,40
2. Násypy a zásypy jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina vhodná pro zásypy m3 826,0 826,0 – 160,3 132 407,80
3. Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 101,0 101,0 – 266,1 26 876,10
4. Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - kontaminované navážky m3 18,0 18,0 – 1 530,3 27 545,40

9.8.1 Zemní práce 218 152,20

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 218 152,20

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 218 152,20

Objekt M 1 109,0 m3

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH
9.8.1 Zemní práce

Hloubení jam nezapažených / navážky, horniny nevhodné pro zásypy m3 5,0 5,0 – 76,5 382,50
1. Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 1 109,0 1 109,0 – 26,9 29 832,10
2. Násypy a zásypy jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina vhodná pro zásypy m3 1 109,0 1 109,0 – 160,3 177 772,70
3. Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 5,0 5,0 – 266,1 1 330,50

9.8.1 Zemní práce 209 317,80

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 209 317,80

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 209 317,80

Objekt N 1 592,0 m3

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH
9.8.1 Zemní práce

Hloubení jam nezapažených / navážky, horniny nevhodné pro zásypy m3 118,0 118,0 – 76,5 9 027,00
1. Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 1 592,0 1 592,0 – 26,9 42 824,80
2. Násypy a zásypy jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina vhodná pro zásypy m3 1 592,0 1 592,0 – 160,3 255 197,60
3. Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 118,0 118,0 – 266,1 31 399,80

9.8.1 Zemní práce 338 449,20

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 338 449,20

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 338 449,20

Objekt O 125,0 m3

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH
9.8.1 Zemní práce

Hloubení jam nezapažených / navážky, horniny nevhodné pro zásypy m3 365,0 365,0 – 76,5 27 922,50
1. Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 125,0 125,0 – 26,9 3 362,50
2. Násypy a zásypy jam, šachet rýh nebo kolem objektů se zhutněním - zemina vhodná pro zásypy m3 125,0 125,0 – 160,3 20 037,50
3. Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 365,0 365,0 – 266,1 97 126,50

9.8.1 Zemní práce 148 449,00

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 148 449,00

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.8 SO_0301.2: HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY- NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 148 449,00

Stránka 1 z 1 SO.0301.2_HTU



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_11- SO.0302.2- SAD 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 624,0 m2

9.7b.1 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy  - na soukromých pozemcích objektu L
9.7b.1.1 PŘÍPRAVA PŮDY - rostlý terén - společně pro trávník, louku, okrasné trávy, keře

zasypání stavebních jam a hrubé terénní úpravy do úrovně -20cm pod finální úrověň terénu - je řešeno v 
části hrubé terénní úpravy

– – –

1. Rozrušení podloží před navezením ornice do hl.15 cm m2 624,0 624,0 – 14,1 8 798,40
2. Plošná úprava terénu m2 624,0 624,0 – 7,3 4 555,20
3. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 624,0 624,0 – 1,4 873,60
4. Doplnění substrátu s rozprostřením - vrstva 20cm( kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 

1:1:1 ve vrstvě 20cm pro všechny plochy)
m2 624,0 624,0 – 31,7 19 780,80

5. Obdělávání půdy nakopáním  (1/5 plochy) m2 125,0 125,0 – 1,4 175,00
6. Obdělávání půdy frézováním m2 624,0 624,0 – 1,3 811,20
7. Obdělávání půdy rytím  (1/5 plochy) m2 125,0 125,0 – 5,0 625,00
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 624,0 624,0 – 1,6 998,40
9. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 624,0 624,0 – 1,4 873,60
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 624,0 624,0 – 1,6 998,40

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – – –
10. Roundup 0,001l/m2 (pakováno 2x) l 1,25 1,3 398,9 – 498,63
11. Substrát (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 125,0 125,0 915,7 – 114 462,50

9.7b.1.1 PŘÍPRAVA PŮDY MEZISOUČET 153 450,73

9.7b.1.2 PŘÍPRAVA PŮDY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.300mm, předzahrádky (skladba dle typu Střešní zahrada fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm) - položení včetně násypu Perl 6/18 nebo 

keramzit  - viz stavební část
m2  - – – – –

3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E (nebo trávníkový substrát typ R), vrstva 240 - 138mm - navezení s rozprostřením - viz 

stavební část
m2  - – – – –

5. Obdělávání půdy hrabáním m2 854,0 854,0 – 1,6 1 366,40
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – – –

6. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - viz. stavební část m2  - – – – –
7. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
8. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
9. substrát E nebo trávníkový substrát typ R, vrstva 240mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.1.2 PŘÍPRAVA PŮDY NA KONSTRUKCI - PŘEDZAHRÁDKY MEZISOUČET 1 366,40

9.7b.1.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.180mm, 4 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 (40 mm)) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (187 - 67 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 175,0 175,0 – 1,6 280,00
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 4 900,0 4 900,0 – 1,7 8 330,00
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 4 900,0 4 900,0 – 2,6 12 740,00
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 175,0 175,0 – 10,9 1 907,50

SPECIFIKACE ROSTLIN – – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 4 900,0 4 900,0 4,1 – 20 090,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 187 - 67mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.1.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI 4.N.P.  MEZISOUČET 43 347,50

9.7b.1.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.152mm, 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. drenážní násyp - keramzit, štěrk nebo Perl 6/18, vrstva 160mm - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (152 - 32 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 885,0 885,0 – 1,6 1 416,00
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 24 780,0 24 780,0 – 1,7 42 126,00
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 24 780,0 24 780,0 – 2,6 64 428,00
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 885,0 885,0 – 10,9 9 646,50

SPECIFIKACE ROSTLIN – – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 24 780,0 24 780,0 4,1 – 101 598,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 152 - 32mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.1.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA NA KONSTRUKCI 6.N.P.  MEZISOUČET 219 214,50

9.7b.1.5

PŘÍPRAVA PŮDY  A VÝSADBA EXTENZIVNÍ ZELENÉSTŘECHY  - plochy na konstrukci, vrstva 
substrátu 128 - 108 mm, střecha výtahové šachty - 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha 
fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 12,0 12,0 – 1,6 19,20
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 336,0 336,0 – 1,7 571,20
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 336,0 336,0 – 2,6 873,60
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 12,0 12,0 – 10,9 130,80

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – – –
9. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –

10. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
11. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
12. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - viz stavební část m3  - – – – –

SPECIFIKACE ROSTLIN – – – –
13. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 336,0 336,0 4,1 – 1 377,60

9.7b.1.5 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI - STŘECHA VÝTAHOVÉ ŠACHTY  MEZISOUČET 2 972,40

9.7b.1.6

VÝSADBA STROMU NA KONSTRUKCI DO NÁDOB, hloubka nádoby 0,9m, vnitřní rozměr 1,9x1,9m
skladba dle typu Parková střecha, fa.OPTIGREEN

1. ZALOŽENÍ DRENÁŽNÍ VRSTVY - Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900, - 
6cm - drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO, - filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105

m2 16,0 16,0 – 48,1 769,60

2. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 
spodní části nádoby)

ks 4,0 4,0 – 49,9 199,60

3. navezení - 45cm – spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN ks 4,0 4,0 – 368,3 1 473,20
4. navezení -  40cm – svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN ks 4,0 4,0 – 328,7 1 314,80
5. Hloubení jamek bez výměny půdy  ( 0,4 m3) ks 4,0 4,0 – 380,8 1 523,20
6. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 4,0 4,0 – 380,8 1 523,20
7. Ukotvení dřeviny podzemním kotvením za bal  (systém Kotvos nebo Platipus) ks 4,0 4,0 – 453,3 1 813,20
8. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 4,0 4,0 – 0,6 2,40
9. Mulčování vysazených dřevin říčním štěrkem, frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m2 20,0 20,0 – 19,9 398,00

10. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,2 0,2 – 335,5 67,10
11. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 4,0 4,0 – 68,0 272,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
12. Prunus Acolade, ok 16-18cm ks 4,0 4,0 3 989,3 – 15 957,20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
13. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 20,0 20,0 0,9 – 18,00

Stránka 1 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

14. Voda 50l/ks m3 0,2 0,2 63,5 – 12,70
15. Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900 m2 16,0 16,0 94,7 – 1 515,20
16. drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO m2 16,0 16,0 439,0 – 7 024,00
17. filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105 m2 16,0 16,0 22,7 – 363,20
18. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 

spodní části nádoby)
m2 16,0 16,0 154,1 – 2 465,60

19. spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN, vrstva 45cm m3 6,5 6,5 2 176,0 – 14 144,00
20. svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN, vrstva 40cm m3 5,8 5,8 2 094,4 – 12 147,52
21. mulč - štěrk frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m3 0,18 0,2 1 178,7 – 212,17
22. kotvicí systém (systém Kotvos nebo Platipus) ks 4,0 4,0 698,1 – 2 792,40

9.7b.1.6 VÝSADBA STROMU DO NÁDOB  MEZISOUČET 66 008,29

9.7b.1.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU V TRÁVNÍKU S KOTVENÍM TŘEMI KŮLY

1. Hloubení jamek se 50% výměnou půdy 0,8m3/strom (kvalitní zahradnický substrát) ks 7,0 7,0 – 562,1 3 934,70
2. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 7,0 7,0 – 380,8 2 665,60
3. Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě , pouze alejové tvary ks 7,0 7,0 – 13,6 95,20
4. Ukotvení dřeviny třemi kůly spojenými v horní části jednou řadou příček, ve spodní části 4 řadami příšek s 

vyvázáním
ks 7,0 7,0 – 108,8 761,60

5. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 35,0 35,0 – 0,6 21,00
6. Mulčování vysazených dřevin kůrou m2 7,0 7,0 – 19,9 139,30
7. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,35 0,4 – 335,5 117,43
8. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 7,0 7,0 – 68,0 476,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
Quercus rubra, obvod kmene 16-18cm ks 7,0 7,0 4 352,0 – 30 464,00
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –

12. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 35,0 35,0 0,9 – 31,50
13. Voda 50l/ks m3 0,35 0,4 63,5 – 22,23
14. Substrát 0,8m3/rostlinu (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 5,6 5,6 915,7 – 5 127,92
15. borka (0,1m3/strom) m3 0,7 0,7 797,9 – 558,53
16. Popruh na vázání ks 7,0 7,0 15,4 – 107,80
17. Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm  s impregnací luxol  3ks/strom) ks 21,0 21,0 143,3 – 3 009,30
18. Příčka z půl. kulatiny A 70 mm délka 600 mm, v horní části jedna řada příček pro spojení kůlů,  ve spodní 

části 4 řady příček proti močení psů na kmen (15ks/strom)
ks 105,0 105,0 40,8 – 4 284,00

19. Rákosová rohož na bandáž kmene (š.150cm, délka 50cm/strom) , pouze alejové tvary bm 3,5 3,5 108,8 – 380,80
9.7b.1.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU  MEZISOUČET 52 196,90

9.7b.1.8

ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM NA ROSTLÉM TERÉNU I NA KONSTRUKCI (příprava 
půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 302,0 1 302,0 – 1,6 2 083,20
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,026 0,0 – 68 104,6 1 770,72
3. Založení trávního porostu výsevem m2 1 302,0 1 302,0 – 4,1 5 338,20
4. Uválcování trávního porostu m2 1 302,0 1 302,0 – 0,5 651,00
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 26,0 26,0 – 335,5 8 723,00
6. Pokosení trávního porostu parkového 3x opakováno m2 1 302,0 1 302,0 – 3,3 4 296,60

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 26,0 26,0 63,5 – 1 651,00
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 26,0 26,0 25,4 – 660,40
9. travní osivo - univerzální rekreační směs, např. VV4/1, Agrostis , 3,2kg/100m2 kg 42,0 42,0 122,4 – 5 140,80

9.7b.1.8 ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM  MEZISOUČET 30 314,92

9.7b.1.10 VÝSADBY POPÍNAVÝCH ROSTLIN - výsadba 2ks/bm

1. vymezení záhonů mezi travnatou plochou a výsadbami kovovým obrubníkem Linefix super, pozink, 
kotvený ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou kovovými trny, např.roxor)

bm 34,0 34,0 – 3,6 122,40

2. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 68,0 68,0 – 10,0 680,00
3. Výsadba keře se zemním balem ks 68,0 68,0 – 9,1 618,80
4. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 17,0 17,0 – 16,3 277,10
5. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 17,0 17,0 – 19,9 338,30
6. Zálivka vodou 20l/m2 m3 0,34 0,3 – 335,5 114,07

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 0,34 0,3 63,5 – 21,59
8. drcená borka, vrstva 10cm m3 1,7 1,7 797,9 – 1 356,43
9. kovový okrubník Linefix super, pozink, kotvení ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou 

kovovými trny, např.roxor)
bm 34,0 34,0 598,4 – 20 345,60

ROSTLINY – – – –
11. Parthenocisus quinquefolia, Parthenocisus tricuspidata´Veitchii´, Hedera helix 2ks/bm ks 68,0 68,0 52,6 – 3 576,80

9.7b.1.10 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN  MEZISOUČET 27 451,09

9.7b.1.11 VÝSADBY KEŘŮ - výsadba 4-9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 1 336,0 1 336,0 – 10,0 13 360,00
2. Výsadba keřů ks 1 336,0 1 336,0 – 9,1 12 157,60
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 156,0 156,0 – 16,3 2 542,80
4. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 156,0 156,0 – 19,9 3 104,40
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 3,12 3,1 – 335,5 1 046,76

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
6. Voda 20l/m2 m3 3,12 3,1 63,5 – 198,12
7. drcená borka, vrstva 10cm m3 15,6 15,6 797,9 – 12 447,24

ROSTLINY – – –
8. Ligustrum vulgare nebo Pyracantha coccinea, K9, 9ks/m2 ks 1 098,0 1 098,0 29,0 – 31 842,00
9. Kolkwitzia amabilis nebo Spiraea vanhoutei, K11, 7ks/m2 ks 238,0 238,0 40,8 – 9 710,40

9.7b.1.11 VÝSADBY KEŘŮ  MEZISOUČET 86 409,32

9.7b.1.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV - výsadba 9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 180,0 180,0 – 7,3 1 314,00
2. Výsadba okrasných trav ks 180,0 180,0 – 6,3 1 134,00
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 20,0 20,0 – 16,3 326,00
4. mulčování plochy  (říční štěrk 40mm, barva šedá), vrstva 3- 5 cm m2 20,0 20,0 – 19,9 398,00
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 0,4 0,4 – 335,5 134,20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –
6. Voda 20l/m2 m3 0,4 0,4 797,9 – 319,16
7. říční štěrk frakce 40mm - barva šedá m3 1,0 1,0 1 178,7 – 1 178,70

ROSTLINY – – –
8. Pennisetum alopecuroides ks 180,0 180,0 23,6 – 4 248,00

9.7b.1.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV MEZISOUČET 9 052,06

9.7b.1 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu L - CELKEM 691 784,10

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.7b.1 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu L CELKEM 691 784,10

Objekt M 907,0 m2

9.7b.2 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy  - na soukromých pozemcích objektu M
9.7b.2.1 PŘÍPRAVA PŮDY - rostlý terén - společně pro trávník, louku, okrasné trávy, keře

zasypání stavebních jam a hrubé terénní úpravy do úrovně -20cm pod finální úrověň terénu - je řešeno v 
části hrubé terénní úpravy

1. Rozrušení podloží před navezením ornice do hl.15 cm m2 907,0 907,0 – 14,1 12 788,70
2. Plošná úprava terénu m2 907,0 907,0 – 7,3 6 621,10
3. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 907,0 907,0 – 1,4 1 269,80
4. Doplnění substrátu s rozprostřením - vrstva 20cm( kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 

1:1:1 ve vrstvě 20cm pro všechny plochy)
m2 907,0 907,0 – 31,7 28 751,90

5. Obdělávání půdy nakopáním  (1/5 plochy) m2 181,0 181,0 – 1,4 253,40
6. Obdělávání půdy frézováním m2 907,0 907,0 – 1,3 1 179,10

Stránka 2 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

7. Obdělávání půdy rytím  (1/5 plochy) m2 181,0 181,0 – 5,0 905,00
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 907,0 907,0 – 1,6 1 451,20
9. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 907,0 907,0 – 1,4 1 269,80
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 907,0 907,0 – 1,6 1 451,20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Roundup 0,001l/m2 (pakováno 2x) l 1,8 1,8 398,9 – 718,02
11. Substrát (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 181,5 181,5 915,7 – 166 199,55

9.7b.2.1 PŘÍPRAVA PŮDY MEZISOUČET 222 858,77

9.7b.2.2 PŘÍPRAVA PŮDY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.300mm, předzahrádky (skladba dle typu Střešní zahrada fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm) - položení včetně násypu Perl 6/18 nebo 

keramzit  - viz stavební část
m2  - – – – –

3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E (nebo trávníkový substrát typ R), vrstva 240 - 138mm - navezení s rozprostřením - viz 

stavební část
m2  - – – – –

5. Obdělávání půdy hrabáním m2 500,0 500,0 – 1,6 800,00
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –

6. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - viz. stavební část m2  - – – – –
7. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
8. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
9. substrát E nebo trávníkový substrát typ R, vrstva 240mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.2.2 PŘÍPRAVA PŮDY NA KONSTRUKCI - PŘEDZAHRÁDKY MEZISOUČET 800,00

9.7b.2.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.180mm, 4 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 (40 mm)) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (187 - 67 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 74,0 74,0 – 1,6 118,40
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 2 072,0 2 072,0 – 1,7 3 522,40
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 2 072,0 2 072,0 – 2,6 5 387,20
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 74,0 74,0 – 10,9 806,60

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 2 072,0 2 072,0 4,1 – 8 495,20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 187 - 67mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.2.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI 4.N.P.  MEZISOUČET 18 329,80

9.7b.2.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.152mm, 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. drenážní násyp - keramzit, štěrk nebo Perl 6/18, vrstva 160mm - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (152 - 32 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 441,0 441,0 – 1,6 705,60
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 12 348,0 12 348,0 – 1,7 20 991,60
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 12 348,0 12 348,0 – 2,6 32 104,80
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 441,0 441,0 – 10,9 4 806,90

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 12 348,0 12 348,0 4,1 – 50 626,80

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 152 - 32mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.2.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA NA KONSTRUKCI 6.N.P.  MEZISOUČET 109 235,70

9.7b.2.5

PŘÍPRAVA PŮDY  A VÝSADBA EXTENZIVNÍ ZELENÉSTŘECHY  - plochy na konstrukci, vrstva 
substrátu 128 - 108 mm, střecha výtahové šachty - 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha 
fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 6,0 6,0 – 1,6 9,60
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 168,0 168,0 – 1,7 285,60
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 168,0 168,0 – 2,6 436,80
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 6,0 6,0 – 10,9 65,40

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
9. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –

10. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
11. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
12. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - viz stavební část m3  - – – – –

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
13. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 168,0 168,0 4,1 – 688,80

9.7b.2.5 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI - STŘECHA VÝTAHOVÉ ŠACHTY  MEZISOUČET 1 486,20

9.7b.2.6

VÝSADBA STROMU NA KONSTRUKCI DO NÁDOB, hloubka nádoby 0,9m, vnitřní rozměr 1,9x1,9m
skladba dle typu Parková střecha, fa.OPTIGREEN

1. ZALOŽENÍ DRENÁŽNÍ VRSTVY - Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900, - 
6cm - drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO, - filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105

m2 40,0 40,0 – 48,1 1 924,00

2. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 
spodní části nádoby)

ks 10,0 10,0 – 49,9 499,00

3. navezení - 45cm – spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN ks 10,0 10,0 – 369,5 3 695,00
4. navezení -  40cm – svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN ks 10,0 10,0 – 328,7 3 287,00
5. Hloubení jamek bez výměny půdy  ( 0,4 m3) ks 10,0 10,0 – 344,5 3 445,00
6. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 10,0 10,0 – 317,3 3 173,00
7. Ukotvení dřeviny podzemním kotvením za bal  (systém Kotvos nebo Platipus) ks 10,0 10,0 – 453,3 4 533,00
8. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 10,0 10,0 – 0,6 6,00
9. Mulčování vysazených dřevin říčním štěrkem, frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m2 36,0 36,0 – 19,9 716,40

10. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,5 0,5 – 335,5 167,75
11. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 10,0 10,0 – 68,0 680,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
12. Amelanchier lamarckii, vícekmenná solitéra 250-300cm ks 10,0 10,0 4 533,3 – 45 333,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
13. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 50,0 50,0 0,9 – 45,00
14. Voda 50l/ks m3 0,5 0,5 63,5 – 31,75
15. Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900 m2 40,0 40,0 94,7 – 3 788,00
16. drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO m2 40,0 40,0 439,0 – 17 560,00
17. filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105 m2 40,0 40,0 22,7 – 908,00
18. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 

spodní části nádoby)
m2 90,0 90,0 72,5 – 6 525,00

19. spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN, vrstva 45cm m3 16,3 16,3 2 176,0 – 35 468,80
20. svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN, vrstva 40cm m3 14,5 14,5 2 094,4 – 30 368,80
21. mulč - štěrk frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m3 1,8 1,8 1 178,7 – 2 121,66
22. kotvicí systém (systém Kotvos nebo Platipus) ks 10,0 10,0 952,0 – 9 520,00

9.7b.2.6 VÝSADBA STROMU DO NÁDOB  MEZISOUČET 173 796,16

9.7b.2.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU V TRÁVNÍKU S KOTVENÍM TŘEMI KŮLY

Stránka 3 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

1. Hloubení jamek se 50% výměnou půdy 0,8m3/strom (kvalitní zahradnický substrát) ks 4,0 4,0 – 562,1 2 248,40
2. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 4,0 4,0 – 380,8 1 523,20
3. Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě , pouze alejové tvary ks 4,0 4,0 – 13,6 54,40
4. Ukotvení dřeviny třemi kůly spojenými v horní části jednou řadou příček, ve spodní části 4 řadami příšek s 

vyvázáním
ks 4,0 4,0 – 108,8 435,20

5. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 20,0 20,0 – 0,6 12,00
6. Mulčování vysazených dřevin kůrou m2 4,0 4,0 – 19,9 79,60
7. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,2 0,2 – 335,5 67,10
8. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 4,0 4,0 – 68,0 272,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
Acer campestre, obvod kmene 16-18cm ks 4,0 4,0 3 264,0 – 13 056,00
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –

12. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 20,0 20,0 0,9 – 18,00
13. Voda 50l/ks m3 0,2 0,2 63,5 – 12,70
14. Substrát 0,8m3/rostlinu (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 3,2 3,2 915,7 – 2 930,24
15. borka (0,1m3/strom) m3 0,4 0,4 797,9 – 319,16
16. Popruh na vázání ks 4,0 4,0 15,4 – 61,60
17. Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm  s impregnací luxol  3ks/strom) ks 12,0 12,0 143,3 – 1 719,60
18. Příčka z půl. kulatiny A 70 mm délka 600 mm, v horní části jedna řada příček pro spojení kůlů,  ve spodní 

části 4 řady příček proti močení psů na kmen (15ks/strom)
ks 60,0 60,0 40,8 – 2 448,00

19. Rákosová rohož na bandáž kmene (š.150cm, délka 50cm/strom) , pouze alejové tvary bm 2,0 2,0 108,8 – 217,60
9.7b.2.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU  MEZISOUČET 25 474,80

9.7b.2.8

ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM NA ROSTLÉM TERÉNU I NA KONSTRUKCI (příprava 
půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 110,0 1 110,0 – 1,6 1 776,00
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,022 0,0 – 68 000,0 1 509,60
3. Založení trávního porostu výsevem m2 1 110,0 1 110,0 – 4,1 4 551,00
4. Uválcování trávního porostu m2 1 110,0 1 110,0 – 0,5 555,00
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 22,2 22,2 – 335,5 7 448,10
6. Pokosení trávního porostu parkového 3x opakováno m2 1 110,0 1 110,0 – 3,3 3 663,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 22,2 22,2 63,5 – 1 409,70
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 22,2 22,2 25,4 – 563,88
9. travní osivo - univerzální rekreační směs, např. VV4/1, Agrostis , 3,2kg/100m2 kg 35,5 35,5 122,4 – 4 345,20

9.7b.2.8 ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM  MEZISOUČET 25 821,48

9.7b.2.9 ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY (příprava půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 150,0 150,0 – 1,6 240,00
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,003 0,0 – 68 104,6 204,31
3. Založení lučního porostu výsevem m2 150,0 150,0 – 4,1 615,00
4. Uválcování trávního porostu m2 150,0 150,0 – 0,5 75,00
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 3,0 3,0 – 335,5 1 006,50
6. Pokosení lučního porostu parkového 1x opakováno, konec května m2 150,0 150,0 – 3,3 495,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 3,0 3,0 63,5 – 190,50
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 3,0 3,0 25,4 – 76,20
9. luční směs - Klasik fa.Agrostis(5-8g/m2) kg 1,2 1,2 122,4 – 146,88

9.7b.2.9 ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY  MEZISOUČET 3 049,39

9.7b.2.10 VÝSADBY POPÍNAVÝCH ROSTLIN - výsadba 2ks/bm

1. vymezení záhonů mezi travnatou plochou a výsadbami kovovým obrubníkem Linefix super, pozink, 
kotvený ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou kovovými trny, např.roxor)

bm 114,0 114,0 – 3,6 410,40

2. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 228,0 228,0 – 10,0 2 280,00
3. Výsadba keře se zemním balem ks 228,0 228,0 – 9,1 2 074,80
4. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 57,0 57,0 – 16,3 929,10
5. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 57,0 57,0 – 19,9 1 134,30
6. Zálivka vodou 20l/m2 m3 1,14 1,1 – 335,5 382,47

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 1,14 1,1 63,5 – 72,39
8. drcená borka, vrstva 10cm m3 5,7 5,7 797,9 – 4 548,03
9. kovový okrubník Linefix super, pozink, kotvení ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou 

kovovými trny, např.roxor)
bm 114,0 114,0 598,4 – 68 217,60

ROSTLINY – – –
11. Parthenocisus quinquefolia, Parthenocisus tricuspidata´Veitchii´, Hedera helix 2ks/bm ks 228,0 228,0 52,6 – 11 992,80

9.7b.2.10 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN  MEZISOUČET 92 041,89

9.7b.2.11 VÝSADBY KEŘŮ - výsadba 4-9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 139,0 139,0 – 10,0 1 390,00
2. Výsadba keřů ks 139,0 139,0 – 9,1 1 264,90
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 17,0 17,0 – 16,3 277,10
4. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 17,0 17,0 – 19,9 338,30
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 0,34 0,3 – 335,5 114,07

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
6. Voda 20l/m2 m3 0,34 0,3 63,5 – 21,59
7. drcená borka, vrstva 10cm m3 1,7 1,7 797,9 – 1 356,43

ROSTLINY – – –
8. Ligustrum vulgare nebo Pyracantha coccinea, K9, 9ks/m2 ks 90,0 90,0 29,0 – 2 610,00
9. Kolkwitzia amabilis nebo Spiraea vanhoutei, K11, 7ks/m2 ks 49,0 49,0 40,8 – 1 999,20

9.7b.2.11 VÝSADBY KEŘŮ  MEZISOUČET 9 371,59

9.7b.2.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV - výsadba 9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 657,0 657,0 – 7,3 4 796,10
2. Výsadba okrasných trav ks 657,0 657,0 – 6,3 4 139,10
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 73,0 73,0 – 16,3 1 189,90
4. mulčování plochy  (říční štěrk 40mm, barva šedá), vrstva 3- 5 cm m2 73,0 73,0 – 19,9 1 452,70
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 1,46 1,5 – 335,5 489,83

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –
6. Voda 20l/m2 m3 1,46 1,5 797,9 – 1 164,93
7. říční štěrk frakce 40mm - barva šedá m3 3,65 3,7 1 178,7 – 4 302,26

ROSTLINY – – –
8. Luzula nivea, Carex moroowii´Ice dance´, Carex montana, Miscanthus sinensis´Gracilimus´ K9, 9ks/m2 ks 657,0 657,0 34,5 – 22 666,50

9.7b.2.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV MEZISOUČET 40 201,32

9.7b.2 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu M - CELKEM 722 467,10

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.7b.2 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu M CELKEM 722 467,10

Objekt N 1 518,0 m2

9.7b.3 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy  - na soukromých pozemcích objektu N
9.7b.3.1 PŘÍPRAVA PŮDY - rostlý terén - společně pro trávník, louku, okrasné trávy, keře

zasypání stavebních jam a hrubé terénní úpravy do úrovně -20cm pod finální úrověň terénu - je řešeno v 
části hrubé terénní úpravy

1. Rozrušení podloží před navezením ornice do hl.15 cm m2 1 518,0 1 518,0 – 14,1 21 403,80
2. Plošná úprava terénu m2 1 518,0 1 518,0 – 7,3 11 081,40
3. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 1 518,0 1 518,0 – 1,4 2 125,20
4. Doplnění substrátu s rozprostřením - vrstva 20cm( kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 

1:1:1 ve vrstvě 20cm pro všechny plochy)
m2 1 518,0 1 518,0 – 31,7 48 120,60

5. Obdělávání půdy nakopáním  (1/5 plochy) m2 304,0 304,0 – 1,4 425,60

Stránka 4 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

6. Obdělávání půdy frézováním m2 1 518,0 1 518,0 – 1,3 1 973,40
7. Obdělávání půdy rytím  (1/5 plochy) m2 304,0 304,0 – 5,0 1 520,00
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 518,0 1 518,0 – 1,6 2 428,80
9. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 1 518,0 1 518,0 – 1,4 2 125,20
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 518,0 1 518,0 – 1,6 2 428,80

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Roundup 0,001l/m2 (pakováno 2x) l 3,0 3,0 398,9 – 1 196,70
11. Substrát (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 304,0 304,0 915,7 – 278 372,80

9.7b.3.1 PŘÍPRAVA PŮDY MEZISOUČET 373 202,30

9.7b.3.2 PŘÍPRAVA PŮDY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.300mm, předzahrádky (skladba dle typu Střešní zahrada fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm) - položení včetně násypu Perl 6/18 nebo 

keramzit  - viz stavební část
m2  - – – – –

3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E (nebo trávníkový substrát typ R), vrstva 240 - 138mm - navezení s rozprostřením - viz 

stavební část
m2  - – – – –

5. Obdělávání půdy hrabáním m2 444,5 444,5 – 1,6 711,20
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –

6. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - viz. stavební část m2  - – – – –
7. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
8. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
9. substrát E nebo trávníkový substrát typ R, vrstva 240mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.3.2 PŘÍPRAVA PŮDY NA KONSTRUKCI - PŘEDZAHRÁDKY MEZISOUČET 711,20

9.7b.3.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.180mm, 4 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 (40 mm)) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (187 - 67 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 76,0 76,0 – 1,6 121,60
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 2 128,0 2 128,0 – 1,7 3 617,60
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 2 128,0 2 128,0 – 2,6 5 532,80
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 76,0 76,0 – 10,9 828,40

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 2 128,0 2 128,0 4,1 – 8 724,80

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 187 - 67mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.3.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI 4.N.P.  MEZISOUČET 18 825,20

9.7b.3.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.152mm, 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. drenážní násyp - keramzit, štěrk nebo Perl 6/18, vrstva 160mm - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (152 - 32 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 457,0 457,0 – 1,6 731,20
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 12 796,0 12 796,0 – 1,7 21 753,20
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 12 796,0 12 796,0 – 2,6 33 269,60
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 457,0 457,0 – 10,9 4 981,30

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 12 796,0 12 796,0 4,1 – 52 463,60

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 152 - 32mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.3.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA NA KONSTRUKCI 6.N.P.  MEZISOUČET 113 198,90

9.7b.3.5

PŘÍPRAVA PŮDY  A VÝSADBA EXTENZIVNÍ ZELENÉSTŘECHY  - plochy na konstrukci, vrstva 
substrátu 128 - 108 mm, střecha výtahové šachty - 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha 
fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 6,0 6,0 – 1,6 9,60
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 168,0 168,0 – 1,7 285,60
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 168,0 168,0 – 2,6 436,80
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 6,0 6,0 – 10,9 65,40

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
9. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –

10. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
11. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
12. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - viz stavební část m3  - – – – –

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
13. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 168,0 168,0 4,1 – 688,80

9.7b.3.5 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI - STŘECHA VÝTAHOVÉ ŠACHTY  MEZISOUČET 1 486,20

9.7b.3.6

VÝSADBA STROMU NA KONSTRUKCI DO NÁDOB, hloubka nádoby 0,9m, vnitřní rozměr 1,9x1,9m
skladba dle typu Parková střecha, fa.OPTIGREEN

1. ZALOŽENÍ DRENÁŽNÍ VRSTVY - Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900, - 
6cm - drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO, - filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105

m2 40,0 40,0 – 48,1 1 924,00

2. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 
spodní části nádoby)

ks 10,0 10,0 – 49,9 499,00

3. navezení - 45cm – spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN ks 10,0 10,0 – 369,5 3 695,00
4. navezení -  40cm – svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN ks 10,0 10,0 – 328,7 3 287,00
5. Hloubení jamek bez výměny půdy  ( 0,4 m3) ks 10,0 10,0 – 344,5 3 445,00
6. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 10,0 10,0 – 317,3 3 173,00
7. Ukotvení dřeviny podzemním kotvením za bal  (systém Kotvos nebo Platipus) ks 10,0 10,0 – 453,3 4 533,00
8. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 10,0 10,0 – 0,6 6,00
9. Mulčování vysazených dřevin říčním štěrkem, frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m2 36,0 36,0 – 19,9 716,40

10. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,5 0,5 – 335,5 167,75
11. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 10,0 10,0 – 68,0 680,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
12. Crataegus prunifolia, vícekmenná solitéra 250-300cm ks 10,0 10,0 4 533,3 – 45 333,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
13. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 50,0 50,0 0,9 – 45,00
14. Voda 50l/ks m3 0,5 0,5 63,5 – 31,75
15. Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900 m2 40,0 40,0 94,7 – 3 788,00
16. drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO m2 40,0 40,0 439,0 – 17 560,00
17. filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105 m2 40,0 40,0 22,7 – 908,00
18. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 

spodní části nádoby)
m2 90,0 90,0 72,5 – 6 525,00

19. spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN, vrstva 45cm m3 16,3 16,3 2 176,0 – 35 468,80
20. svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN, vrstva 40cm m3 14,5 14,5 2 094,4 – 30 368,80
21. mulč - štěrk frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m3 1,8 1,8 1 178,7 – 2 121,66
22. kotvicí systém (systém Kotvos nebo Platipus) ks 10,0 10,0 952,0 – 9 520,00

9.7b.3.6 VÝSADBA STROMU DO NÁDOB  MEZISOUČET 173 796,16

Stránka 5 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

9.7b.3.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU V TRÁVNÍKU S KOTVENÍM TŘEMI KŮLY

1. Hloubení jamek se 50% výměnou půdy 0,8m3/strom (kvalitní zahradnický substrát) ks 7,0 7,0 – 562,1 3 934,70
2. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 7,0 7,0 – 380,8 2 665,60
3. Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě , pouze alejové tvary ks 7,0 7,0 – 13,6 95,20
4. Ukotvení dřeviny třemi kůly spojenými v horní části jednou řadou příček, ve spodní části 4 řadami příšek s 

vyvázáním
ks 7,0 7,0 – 108,8 761,60

5. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 35,0 35,0 – 0,6 21,00
6. Mulčování vysazených dřevin kůrou m2 7,0 7,0 – 19,9 139,30
7. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,35 0,4 – 335,5 117,43
8. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 7,0 7,0 – 68,0 476,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Malus´Evereste´, obvod kmene 16-18 cm ks 1,0 1,0 4 352,0 – 4 352,00

10. Malus´Liset´, obvod kmene 16-18 cm ks 1,0 1,0 4 533,3 – 4 533,30
11. Malus´Wintergold´, obvod kmene 16-18 cm ks 2,0 2,0 4 533,3 – 9 066,60

Acer campestre, obvod kmene 16-18cm ks 3,0 3,0 3 264,0 – 9 792,00
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –

12. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 35,0 35,0 0,9 – 31,50
13. Voda 50l/ks m3 0,35 0,4 63,5 – 22,23
14. Substrát 0,8m3/rostlinu (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 5,6 5,6 915,7 – 5 127,92
15. borka (0,1m3/strom) m3 0,7 0,7 797,9 – 558,53
16. Popruh na vázání ks 7,0 7,0 15,4 – 107,80
17. Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm  s impregnací luxol  3ks/strom) ks 21,0 21,0 143,3 – 3 009,30
18. Příčka z půl. kulatiny A 70 mm délka 600 mm, v horní části jedna řada příček pro spojení kůlů,  ve spodní 

části 4 řady příček proti močení psů na kmen (15ks/strom)
ks 105,0 105,0 40,8 – 4 284,00

19. Rákosová rohož na bandáž kmene (š.150cm, délka 50cm/strom) , pouze alejové tvary bm 3,5 3,5 108,8 – 380,80
9.7b.3.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU  MEZISOUČET 49 476,80

9.7b.3.8

ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM NA ROSTLÉM TERÉNU I NA KONSTRUKCI (příprava 
půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 997,0 997,0 – 1,6 1 595,20
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,02 0,0 – 68 136,7 1 355,92
3. Založení trávního porostu výsevem m2 997,0 997,0 – 4,1 4 087,70
4. Uválcování trávního porostu m2 997,0 997,0 – 0,5 498,50
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 19,94 19,9 – 335,5 6 689,87
6. Pokosení trávního porostu parkového 3x opakováno m2 997,0 997,0 – 3,3 3 290,10

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 19,94 19,9 63,5 – 1 266,19
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 19,94 19,9 25,4 – 506,48
9. travní osivo - univerzální rekreační směs, např. VV4/1, Agrostis , 3,2kg/100m2 kg 32,0 32,0 122,4 – 3 916,80

9.7b.3.8 ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM  MEZISOUČET 23 206,76

9.7b.3.9 ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY (příprava půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 543,0 543,0 – 1,6 868,80
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,011 0,0 – 68 000,0 738,48
3. Založení lučního porostu výsevem m2 543,0 543,0 – 4,1 2 226,30
4. Uválcování trávního porostu m2 543,0 543,0 – 0,5 271,50
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 10,86 10,9 – 335,5 3 643,53
6. Pokosení lučního porostu parkového 1x opakováno, konec května m2 543,0 543,0 – 3,3 1 791,90

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 10,86 10,9 63,5 – 689,61
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 10,86 10,9 25,4 – 275,84
9. luční směs - Klasik fa.Agrostis(5-8g/m2) kg 4,34 4,3 122,4 – 531,22

9.7b.3.9 ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY  MEZISOUČET 11 037,18

9.7b.3.10 VÝSADBY POPÍNAVÝCH ROSTLIN - výsadba 2ks/bm

1. vymezení záhonů mezi travnatou plochou a výsadbami kovovým obrubníkem Linefix super, pozink, 
kotvený ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou kovovými trny, např.roxor)

bm 169,0 169,0 – 3,6 608,40

2. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 338,0 338,0 – 10,0 3 380,00
3. Výsadba keře se zemním balem ks 338,0 338,0 – 9,1 3 075,80
4. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 84,5 84,5 – 16,3 1 377,35
5. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 84,5 84,5 – 19,9 1 681,55
6. Zálivka vodou 20l/m2 m3 1,69 1,7 – 335,5 567,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 1,69 1,7 63,5 – 107,32
8. drcená borka, vrstva 10cm m3 8,45 8,5 797,9 – 6 742,26
9. kovový okrubník Linefix super, pozink, kotvení ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou 

kovovými trny, např.roxor)
bm 169,0 169,0 598,4 – 101 129,60

ROSTLINY – – –
10. Lonicera japonica´Hallyana´, Lonicera peryclimenum, Lonicera henrii 1ks/bm ks 59,0 59,0 53,5 – 3 156,50
11. Parthenocisus quinquefolia, Parthenocisus tricuspidata´Veitchii´, Hedera helix 2ks/bm ks 220,0 220,0 52,6 – 11 572,00

9.7b.3.10 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN  MEZISOUČET 133 397,77

9.7b.3.11 VÝSADBY KEŘŮ - výsadba 4-9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 195,0 195,0 – 10,0 1 950,00
2. Výsadba keřů ks 195,0 195,0 – 9,1 1 774,50
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 24,0 24,0 – 16,3 391,20
4. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 24,0 24,0 – 19,9 477,60
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 0,48 0,5 – 335,5 161,04

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
6. Voda 20l/m2 m3 0,48 0,5 63,5 – 30,48
7. drcená borka, vrstva 10cm m3 2,4 2,4 797,9 – 1 914,96

ROSTLINY – – –
8. Ligustrum vulgare nebo Pyracantha coccinea, K9, 9ks/m2 ks 135,0 135,0 29,0 – 3 915,00
9. Kolkwitzia amabilis nebo Spiraea vanhoutei, K11, 7ks/m2 ks 60,0 60,0 40,8 – 2 448,00

9.7b.3.11 VÝSADBY KEŘŮ  MEZISOUČET 13 062,78

9.7b.3.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV - výsadba 9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 333,0 333,0 – 7,3 2 430,90
2. Výsadba okrasných trav ks 333,0 333,0 – 6,3 2 097,90
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 37,0 37,0 – 16,3 603,10
4. mulčování plochy  (říční štěrk 40mm, barva šedá), vrstva 3- 5 cm m2 37,0 37,0 – 19,9 736,30
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 0,74 0,7 – 335,5 248,27

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –
6. Voda 20l/m2 m3 0,74 0,7 797,9 – 590,45
7. říční štěrk frakce 40mm - barva šedá m3 1,85 1,9 1 178,7 – 2 180,60

ROSTLINY – – –
8. Luzula nivea, Carex moroowii´Ice dance´, Carex montana, Miscanthus sinensis´Gracilimus´ K9, 9ks/m2 ks 333,0 333,0 34,5 – 11 488,50

9.7b.3.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV MEZISOUČET 20 376,01

9.7b.3 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu N - CELKEM 931 777,25

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.7b.3 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu N CELKEM 931 777,25

Objekt O 1 507,0 m2

9.7b.4 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy  - na soukromých pozemcích objektu O
9.7b.4.1 PŘÍPRAVA PŮDY - rostlý terén - společně pro trávník, louku, okrasné trávy, keře

zasypání stavebních jam a hrubé terénní úpravy do úrovně -20cm pod finální úrověň terénu - je řešeno v 
části hrubé terénní úpravy

Stránka 6 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

1. Rozrušení podloží před navezením ornice do hl.15 cm m2 1 507,0 1 507,0 – 14,1 21 248,70
2. Plošná úprava terénu m2 1 507,0 1 507,0 – 7,3 11 001,10
3. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 1 507,0 1 507,0 – 1,4 2 109,80
4. Doplnění substrátu s rozprostřením - vrstva 20cm( kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 

1:1:1 ve vrstvě 20cm pro všechny plochy)
m2 1 507,0 1 507,0 – 31,7 47 771,90

5. Obdělávání půdy nakopáním  (1/5 plochy) m2 302,0 302,0 – 1,4 422,80
6. Obdělávání půdy frézováním m2 1 507,0 1 507,0 – 1,3 1 959,10
7. Obdělávání půdy rytím  (1/5 plochy) m2 302,0 302,0 – 5,0 1 510,00
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 507,0 1 507,0 – 1,6 2 411,20
9. Chemické odplevelení postřikem na široko  (např. Roundap 10 l/ha) m2 1 507,0 1 507,0 – 1,4 2 109,80
8. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 507,0 1 507,0 – 1,6 2 411,20

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Roundup 0,001l/m2 (pakováno 2x) l 3,0 3,0 398,9 – 1 196,70
11. Substrát (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 302,0 302,0 915,7 – 276 541,40

9.7b.4.1 PŘÍPRAVA PŮDY MEZISOUČET 370 693,70

9.7b.4.2 PŘÍPRAVA PŮDY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.300mm, předzahrádky (skladba dle typu Střešní zahrada fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm) - položení včetně násypu Perl 6/18 nebo 

keramzit  - viz stavební část
m2  - – – – –

3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E (nebo trávníkový substrát typ R), vrstva 240 - 138mm - navezení s rozprostřením - viz 

stavební část
m2  - – – – –

5. Obdělávání půdy hrabáním m2 512,0 512,0 – 1,6 819,20
SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –

6. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 500 - viz. stavební část m2  - – – – –
7. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
8. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
9. substrát E nebo trávníkový substrát typ R, vrstva 240mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.4.2 PŘÍPRAVA PŮDY NA KONSTRUKCI - PŘEDZAHRÁDKY MEZISOUČET 819,20

9.7b.4.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.180mm, 4 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 (40 mm)) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (187 - 67 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 74,0 74,0 – 1,6 118,40
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 2 044,0 2 044,0 – 1,7 3 474,80
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 2 044,0 2 044,0 – 2,6 5 314,40
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 74,0 74,0 – 10,9 806,60

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 2 044,0 2 044,0 4,1 – 8 380,40

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 60 BO (60 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 187 - 67mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.4.3 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI 4.N.P.  MEZISOUČET 18 094,60

9.7b.4.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA - plochy na konstrukci, vrstva substrátu min.152mm, 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. drenážní násyp - keramzit, štěrk nebo Perl 6/18, vrstva 160mm - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. Extenzívní substrát Optigreen Typ E* (152 - 32 mm) - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 441,0 441,0 – 1,6 705,60
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 12 348,0 12 348,0 – 1,7 20 991,60
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 12 348,0 12 348,0 – 2,6 32 104,80
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 441,0 441,0 – 10,9 4 806,90

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 12 348,0 12 348,0 4,1 – 50 626,80

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
10. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –
11. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
12. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
13. substrát typ E, vrstva 152 - 32mm - viz stavební část m3  - – – – –

9.7b.4.4 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBA NA KONSTRUKCI 6.N.P.  MEZISOUČET 109 235,70

9.7b.4.5

PŘÍPRAVA PŮDY  A VÝSADBA EXTENZIVNÍ ZELENÉSTŘECHY  - plochy na konstrukci, vrstva 
substrátu 128 - 108 mm, střecha výtahové šachty - 6 N.P. (skladba dle typu Přírodní střecha 
fa.Optigreen)

1. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
2. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm) - položení - viz stavební část m2  - – – – –
3. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - položení - viz stavební část m2  - – – – –
4. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - navezení s rozprostřením - viz stavební část m2  - – – – –
5. Obdělávání půdy hrabáním m2 6,0 6,0 – 1,6 9,60
6. hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 168,0 168,0 – 1,7 285,60
7. výsadba rozchodníků (28ks/m2) ks 168,0 168,0 – 2,6 436,80
8. ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 6,0 6,0 – 10,9 65,40

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
9. Ochranná vodoakumulační textilie Optigreen Typ RMS 300 - viz. stavební část m2  - – – – –

10. Drenážní nopová fólie Optigreen Typ FKD 40 BO (40 mm)  - viz stavební část m2  - – – – –
11. Filtrační textilie Optigreen Typ 105 - viz.stavební část m2  - – – – –
12. substrát typ E, vrstva 128 - 108mm - viz stavební část m3  - – – – –

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
13. Sedum acre, Sedum sexangulare, Sedum album, Sedum spurium, Sedum reflexum, sadobač, 28ks/m2 ks 168,0 168,0 4,1 – 688,80

9.7b.4.5 PŘÍPRAVA PŮDY A VÝSADBY NA KONSTRUKCI - STŘECHA VÝTAHOVÉ ŠACHTY  MEZISOUČET 1 486,20

9.7b.4.6

VÝSADBA STROMU NA KONSTRUKCI DO NÁDOB, hloubka nádoby 0,9m, vnitřní rozměr 1,9x1,9m
skladba dle typu Parková střecha, fa.OPTIGREEN

1. ZALOŽENÍ DRENÁŽNÍ VRSTVY - Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900, - 
6cm - drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO, - filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105

m2 40,0 40,0 – 48,1 1 924,00

2. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 
spodní části nádoby)

ks 10,0 10,0 – 49,9 499,00

3. navezení - 45cm – spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN ks 10,0 10,0 – 369,5 3 695,00
4. navezení -  40cm – svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN ks 10,0 10,0 – 328,7 3 287,00
5. Hloubení jamek bez výměny půdy  ( 0,4 m3) ks 10,0 10,0 – 344,5 3 445,00
6. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 10,0 10,0 – 317,3 3 173,00
7. Ukotvení dřeviny podzemním kotvením za bal  (systém Kotvos nebo Platipus) ks 10,0 10,0 – 453,3 4 533,00
8. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 10,0 10,0 – 0,6 6,00
9. Mulčování vysazených dřevin říčním štěrkem, frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m2 36,0 36,0 – 19,9 716,40

10. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,5 0,5 – 335,5 167,75
11. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 10,0 10,0 – 68,0 680,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
12. Prunus subhirtella´Fukubana´, vícekmenná solitéra 250-300cm ks 10,0 10,0 3 717,3 – 37 173,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
13. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 50,0 50,0 0,9 – 45,00
14. Voda 50l/ks m3 0,5 0,5 63,5 – 31,75
15. Ochranná vodoakumulační vrstva textilie OPTIGREEN TYP RSM900 m2 40,0 40,0 94,7 – 3 788,00
16. drenážní nopová folie OPTIGREEN TYP FKD60 BO m2 40,0 40,0 439,0 – 17 560,00
17. filtrační textilie OPTIGREEN TYP 105 m2 40,0 40,0 22,7 – 908,00
18. armovací síť - pro uchycení podzemního kotvení stromu (nebo lze kotvení upevnit za 4 oka uchycená ve 

spodní části nádoby)
m2 90,0 90,0 72,5 – 6 525,00

Stránka 7 z 8 SO.0302.2_SAD



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.03 Sadové a terénní úpravy - SAD

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

19. spodní substrát TYP U, fa.OPTIGREEN, vrstva 45cm m3 16,3 16,3 2 176,0 – 35 468,80
20. svrchní  substrát TYP I , fa. OPTIGREEN, vrstva 40cm m3 14,5 14,5 2 094,4 – 30 368,80
21. mulč - štěrk frakce 60mm, barva šedobéžová, vrstva 5cm m3 1,8 1,8 1 178,7 – 2 121,66
22. kotvicí systém (systém Kotvos nebo Platipus) ks 10,0 10,0 952,0 – 9 520,00

9.7b.4.6 VÝSADBA STROMU DO NÁDOB  MEZISOUČET 165 636,16

9.7b.4.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU V TRÁVNÍKU S KOTVENÍM TŘEMI KŮLY

1. Hloubení jamek se 50% výměnou půdy 0,8m3/strom (kvalitní zahradnický substrát) ks 3,0 3,0 – 562,1 1 686,30
2. Výsadba dřevin s balem o prům. 60-80 cm ks 3,0 3,0 – 380,8 1 142,40
3. Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v jedné vrstvě , pouze alejové tvary ks 3,0 3,0 – 13,6 40,80
4. Ukotvení dřeviny třemi kůly spojenými v horní části jednou řadou příček, ve spodní části 4 řadami příšek s 

vyvázáním
ks – – 108,8 –

5. Hnojení umělým hnojivem k rostlině  ( např.tabl.hnoj.Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 15,0 15,0 – 0,6 9,00
6. Mulčování vysazených dřevin kůrou m2 3,0 3,0 – 19,9 59,70
7. Zálivka vodou 50l/ks m3 0,15 0,2 – 335,5 50,33
8. Řez stromů na čípek o prům. koruny do 2m ks 3,0 3,0 – 68,0 204,00

SPECIFIKACE ROSTLIN – – –
9. Malus´Evereste´, obvod kmene 16-18 cm ks 1,0 1,0 4 352,0 – 4 352,00

10. Malus´Liset´, obvod kmene 16-18 cm ks 1,0 1,0 4 533,3 – 4 533,30
11. Malus´Wintergold´, obvod kmene 16-18 cm ks 1,0 1,0 4 533,3 – 4 533,30

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –
12. Pevné hnojivo  (Silvamix forte 5ks/rostlinu) ks 15,0 15,0 0,9 – 13,50
13. Voda 50l/ks m3 0,15 0,2 63,5 – 9,53
14. Substrát 0,8m3/rostlinu (kvalitní zahradnický substrát nebo ornice:kompost:písek 1:1:1) m3 2,4 2,4 915,7 – 2 197,68
15. borka (0,1m3/strom) m3 0.3 0,3 797,9 – 239,37
16. Popruh na vázání ks 3,0 3,0 15,4 – 46,20
17. Kůl frézovaný s korunkou a špicí A 70 mm a délka 2500 mm  s impregnací luxol  3ks/strom) ks 9,0 9,0 143,3 – 1 289,70
18. Příčka z půl. kulatiny A 70 mm délka 600 mm, v horní části jedna řada příček pro spojení kůlů,  ve spodní 

části 4 řady příček proti močení psů na kmen (15ks/strom)
ks 45,0 45,0 40,8 – 1 836,00

19. Rákosová rohož na bandáž kmene (š.150cm, délka 50cm/strom) , pouze alejové tvary bm 1,5 1,5 108,8 – 163,20
9.7b.4.7 VÝSADBA STROMU NA ROSTLÉM TERÉNU  MEZISOUČET 22 406,30

9.7b.4.8

ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM NA ROSTLÉM TERÉNU I NA KONSTRUKCI (příprava 
půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 1 123,0 1 123,0 – 1,6 1 796,80
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,022 0,0 – 68 000,0 1 527,28
3. Založení trávního porostu výsevem m2 1 123,0 1 123,0 – 4,1 4 604,30
4. Uválcování trávního porostu m2 1 123,0 1 123,0 – 0,5 561,50
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 22,46 22,5 – 335,5 7 535,33
6. Pokosení trávního porostu parkového 3x opakováno m2 1 123,0 1 123,0 – 3,3 3 705,90

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 22,46 22,5 63,5 – 1 426,21
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 22,46 22,5 25,4 – 570,48
9. travní osivo - univerzální rekreační směs, např. VV4/1, Agrostis , 3,2kg/100m2 kg 36,0 36,0 122,4 – 4 406,40

9.7b.4.8 ZALOŽENÍ PARKOVÉHO TRÁVNÍKU VÝSEVEM  MEZISOUČET 26 134,20

9.7b.4.9 ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY (příprava půdy viz předchozí kapitoly) 

1. Obdělávání půdy hrabáním m2 700,0 700,0 – 1,6 1 120,00
2. Hnojení umělým hnojivem na široko (ledek amonný 20g/m2) t 0,014 0,0 – 68 000,0 952,00
3. Založení lučního porostu výsevem m2 700,0 700,0 – 4,1 2 870,00
4. Uválcování trávního porostu m2 700,0 700,0 – 0,5 350,00
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 14,0 14,0 – 335,5 4 697,00
6. Pokosení lučního porostu parkového 1x opakováno, konec května m2 700,0 700,0 – 3,3 2 310,00

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 14,0 14,0 63,5 – 889,00
8. Pevné hnojivo Ledek amonný 20g/m2 kg 14,0 14,0 25,4 – 355,60
9. luční směs - Klasik fa.Agrostis(5-8g/m2) kg 6,0 6,0 122,4 – 734,40

9.7b.4.9 ZALOŽENÍ KVĚTNATÉ LOUKY  MEZISOUČET 14 278,00

9.7b.4.10 VÝSADBY POPÍNAVÝCH ROSTLIN - výsadba 2ks/bm

1. vymezení záhonů mezi travnatou plochou a výsadbami kovovým obrubníkem Linefix super, pozink, 
kotvený ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou kovovými trny, např.roxor)

bm 176,0 176,0 – 3,6 633,60

2. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 299,0 299,0 – 10,0 2 990,00
3. Výsadba keře se zemním balem ks 299,0 299,0 – 9,1 2 720,90
4. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 88,0 88,0 – 16,3 1 434,40
5. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 88,0 88,0 – 19,9 1 751,20
6. Zálivka vodou 20l/m2 m3 1,76 1,8 – 335,5 590,48

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
7. Voda 20l/m2 m3 1,76 1,8 63,5 – 111,76
8. drcená borka, vrstva 10cm m3 8,8 8,8 797,9 – 7 021,52
9. kovový okrubník Linefix super, pozink, kotvení ocelovými hřeby (lze nahradit ocelovou pásovinou kotvenou 

kovovými trny, např.roxor)
bm 176,0 176,0 598,4 – 105 318,40

ROSTLINY – – –
10. Lonicera japonica´Hallyana´, Lonicera peryclimenum, Lonicera henrii 1ks/bm ks 52,0 52,0 53,5 – 2 782,00
11. Parthenocisus quinquefolia, Parthenocisus tricuspidata´Veitchii´, Hedera helix 2ks/bm ks 247,0 247,0 52,6 – 12 992,20

9.7b.4.10 VÝSADBA POPÍNAVÝCH ROSTLIN  MEZISOUČET 138 346,46

9.7b.4.11 VÝSADBY KEŘŮ - výsadba 4-9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu 0,02-0,05m3 ks 152,0 152,0 – 10,0 1 520,00
2. Výsadba keřů ks 152,0 152,0 – 9,1 1 383,20
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 18,0 18,0 – 16,3 293,40
4. mulčování plochy  (drcená borka) vrstva 10 cm m2 18,0 18,0 – 19,9 358,20
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 0,36 0,4 – 335,5 120,78

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ – – –
6. Voda 20l/m2 m3 0,36 0,4 63,5 – 22,86
7. drcená borka, vrstva 10cm m3 1,8 1,8 797,9 – 1 436,22

ROSTLINY – – –
8. Ligustrum vulgare nebo Pyracantha coccinea, K9, 9ks/m2 ks 103,0 103,0 29,0 – 2 987,00
9. Kolkwitzia amabilis nebo Spiraea vanhoutei, K11, 7ks/m2 ks 49,0 49,0 40,8 – 1 999,20

9.7b.4.11 VÝSADBY KEŘŮ  MEZISOUČET 10 120,86

9.7b.4.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV - výsadba 9ks/m2

1. Hloubení jamek bez výměny půdy o objemu do 0,01m3 ks 648,0 648,0 – 7,3 4 730,40
2. Výsadba okrasných trav ks 648,0 648,0 – 6,3 4 082,40
3. Ošetření vysazených rostlin ve skupinách m2 72,0 72,0 – 16,3 1 173,60
4. mulčování plochy  (říční štěrk 40mm, barva šedá), vrstva 3- 5 cm m2 72,0 72,0 – 19,9 1 432,80
5. Zálivka vodou 20l/m2 m3 1,44 1,4 – 335,5 483,12

SPECIFIKACE MATERIÁLŮ  - – – –
6. Voda 20l/m2 m3 1,44 1,4 63,5 – 91,44
7. říční štěrk frakce 40mm - barva šedá m3 2,88 2,9 1 178,7 – 3 394,66

ROSTLINY – – –
8. Luzula nivea, Carex moroowii´Ice dance´, Carex montana, Miscanthus sinensis´Gracilimus´ K9, 9ks/m2 ks 648,0 648,0 34,5 – 22 356,00

9.7b.4.12 VÝSADBY OKRASNÝCH TRAV MEZISOUČET 37 744,42

9.7b.4 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu O - CELKEM 914 995,80

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.7b.4 SO.0302.2 Čisté terénní a sadové úpravy   - na soukromých pozemcích  objektu O CELKEM 914 995,80

Stránka 8 z 8 SO.0302.2_SAD



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_12- SO.0304.1- OPL 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

  



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.0304.1 Oplocení objektu

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 222,0 m
9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické

1. 9.9.1.1 OPLOCENÍ OBJEKTU L, Ref. výrobek: Pletivo BUCHLOVAN - poplastované
Výška oplocení 1,6m nad U.T. Oplocení je navrženo v provedení nosných plotových ocelových 
pozinkovaných sloupků a vzpěr průměru 60mm rozmístěných v pravidelných vzdálenostech po cca 2,7m. 
Kotveni do základů na střechách: nasunutím sloupků na patní plechy, přivařené ke KARI síti betonového 
základu, a utažení maticí přes podložky z ocelového plechu. Pod každým sloupkem plotu je vždy jeden 
samostatný betonový základ, vyztužený sítí KARI, výztuž ø8mm, oka 100/100mm, beton C25/30-XC4, XF3, 
jemnější frakce.  
Kotveni do atiky: nosné sloupky zábradlí kotveny pomocí kotevního plechu a chemických kotev do betonové 
atiky.
Kotveni shora do opěrných stěn nebo samostatných základových patek: sloupky zábradlí budou 
zabetonovány, včetně provedení patek plotu mimo opěrné stěny
Mezi sloupky je nataženo pletivo z pozinkovaného drátu s povrchovou úpravou poplastováním v barvě černé 
RAL 9005, velikost ok 50x50mm, drát pr. 2,5mm.
Povrchová úprava ocelových sloupků - nátěr antracit nebo RAL 9005.
Součástí dodávky je komplet příslušentví systému oplocení.

m 222,0 222,0 486,7 333,3 182 040,00

2. 9.9.1.2 OPLOCENÍ OBJEKTU L - vstupní branka
šířka 1,2m, výška 1,6m, provedená v systému oplocení. Kování: klika - koule, zámek FAB, dveřní kování 
twin UFO H 1801 Z 
Povrchová úprava - nátěr antracit nebo RAL 9005.
Součástí dodávky je komplet příslušentví systému oplocení.

kus 1,0 1,0 12 576,0 1 392,0 13 968,00

9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické 196 008,00

9.9.2 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.9 SO_0304.1 Oplocení objektu 196 008,00

Objekt M 332,0 m
9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické

1. 9.9.1.1 OPLOCENÍ OBJEKTU M, Ref. výrobek: Pletivo BUCHLOVAN - poplastované
Výška oplocení 1,6m nad U.T. Oplocení je navrženo v provedení nosných plotových ocelových 
pozinkovaných sloupků a vzpěr průměru 60mm rozmístěných v pravidelných vzdálenostech po cca 2,7m. 
Kotveni do základů na střechách: nasunutím sloupků na patní plechy, přivařené ke KARI síti betonového 
základu, a utažení maticí přes podložky z ocelového plechu. Pod každým sloupkem plotu je vždy jeden 
samostatný betonový základ, vyztužený sítí KARI, výztuž ø8mm, oka 100/100mm, beton C25/30-XC4, XF3, 
jemnější frakce.  
Kotveni do atiky: nosné sloupky zábradlí kotveny pomocí kotevního plechu a chemických kotev do betonové 
atiky.
Kotveni shora do opěrných stěn nebo samostatných základových patek: sloupky zábradlí budou 
zabetonovány, včetně provedení patek plotu mimo opěrné stěny
Mezi sloupky je nataženo pletivo z pozinkovaného drátu s povrchovou úpravou poplastováním v barvě černé 
RAL 9005, velikost ok 50x50mm, drát pr. 2,5mm.
Povrchová úprava ocelových sloupků - nátěr antracit nebo RAL 9005.
Součástí dodávky je komplet příslušentví systému oplocení.

m 332,0 332,0 486,7 318,7 267 392,80

9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické 267 392,80

9.9.2 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.9 SO_0304.1 Oplocení objektu 267 392,80

Objekt N 376,0 m
9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické

1. 9.9.1.1 OPLOCENÍ OBJEKTU N, Ref. výrobek: Pletivo BUCHLOVAN - poplastované
Výška oplocení 1,6m nad U.T. Oplocení je navrženo v provedení nosných plotových ocelových 
pozinkovaných sloupků a vzpěr průměru 60mm rozmístěných v pravidelných vzdálenostech po cca 2,7m. 
Kotveni do základů na střechách: nasunutím sloupků na patní plechy, přivařené ke KARI síti betonového 
základu, a utažení maticí přes podložky z ocelového plechu. Pod každým sloupkem plotu je vždy jeden 
samostatný betonový základ, vyztužený sítí KARI, výztuž ø8mm, oka 100/100mm, beton C25/30-XC4, XF3, 
jemnější frakce.  
Kotveni do atiky: nosné sloupky zábradlí kotveny pomocí kotevního plechu a chemických kotev do betonové 
atiky.
Kotveni shora do opěrných stěn nebo samostatných základových patek: sloupky zábradlí budou 
zabetonovány, včetně provedení patek plotu mimo opěrné stěny
Mezi sloupky je nataženo pletivo z pozinkovaného drátu s povrchovou úpravou poplastováním v barvě černé 
RAL 9005, velikost ok 50x50mm, drát pr. 2,5mm.
Povrchová úprava ocelových sloupků - nátěr antracit nebo RAL 9005.
Součástí dodávky je komplet příslušentví systému oplocení.

m 376,0 376,0 486,7 318,7 302 830,40

9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické 302 830,40

9.9.2 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.9 SO_0304.1 Oplocení objektu 302 830,40

Objekt O 315,0 m
9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické

1. 9.9.1.1 OPLOCENÍ OBJEKTU O, Ref. výrobek: Pletivo BUCHLOVAN - poplastované
Výška oplocení 1,6m nad U.T. Oplocení je navrženo v provedení nosných plotových ocelových 
pozinkovaných sloupků a vzpěr průměru 60mm rozmístěných v pravidelných vzdálenostech po cca 2,7m. 
Kotveni do základů na střechách: nasunutím sloupků na patní plechy, přivařené ke KARI síti betonového 
základu, a utažení maticí přes podložky z ocelového plechu. Pod každým sloupkem plotu je vždy jeden 
samostatný betonový základ, vyztužený sítí KARI, výztuž ø8mm, oka 100/100mm, beton C25/30-XC4, XF3, 
jemnější frakce.  
Kotveni do atiky: nosné sloupky zábradlí kotveny pomocí kotevního plechu a chemických kotev do betonové 
atiky.
Kotveni shora do opěrných stěn nebo samostatných základových patek: sloupky zábradlí budou 
zabetonovány, včetně provedení patek plotu mimo opěrné stěny
Mezi sloupky je nataženo pletivo z pozinkovaného drátu s povrchovou úpravou poplastováním v barvě černé 
RAL 9005, velikost ok 50x50mm, drát pr. 2,5mm.
Povrchová úprava ocelových sloupků - nátěr antracit nebo RAL 9005.
Součástí dodávky je komplet příslušentví systému oplocení.

m 315,0 315,0 486,7 333,1 258 237,00

1 z 2 SO.0304.1_OPL



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.0304.1 Oplocení objektu

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

9.9.1 767.: Konstrukce zámečnické 258 237,00

9.9.2 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.9 SO_0304.1 Oplocení objektu 258 237,00

2 z 2 SO.0304.1_OPL



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_13- SO.0304.2- DA 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 

 



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.0304.2 Drobná architektura, venkovní schodiště a opěrné stěny

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 109,4 m3

9.10.1 001.: Zemní práce
1. 9.10.1.1 Hloubení rýh š do 2000 mm m3 56,717 56,7 – 105,5 5 983,64
2. 9.10.1.2 Hloubení jam nezapažených m3 4,672 4,7 – 76,5 357,41
3. 9.10.1.3 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 141,792 141,8 – 54,8 7 770,20
4. 9.10.1.4 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 141,792 141,8 – 15,5 2 197,78
5. 9.10.1.5 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 26,422 26,4 – 26,9 710,75
6. 9.10.1.6 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - včetně manipulace a dopravy m3 26,422 26,4 – 186,1 4 917,13

7. 9.10.1.7 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 67,52 67,5 – 16,5 1 114,08
8. 9.10.1.8 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 61,389 61,4 – 266,1 16 335,61

9.10.1 001.: Zemní práce 39 386,61

9.10.2 0027: Základy
1. 9.10.2.1 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého - podkladní beton m3 6,752 6,8 – 2 280,4 15 397,26
2. 9.10.2.2 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 1,606 1,6 – 2 126,0 3 414,36

9.10.2 0027: Základy 18 811,62

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové
1. 9.10.3.1 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 - XA4, XF4 -Cl 0,40 - Dmax 22 S3, pohledový beton - včetně dilatací m3 39,668 43,0 – 2 696,4 116 063,84

2. 9.10.3.2 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení, pohledové m2 312,28 346,0 – 407,2 140 907,49
3. 9.10.3.3 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 312,28 346,0 – 139,1 48 134,16
4. 9.10.3.4 Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 5,157 5,6 – 20 469,8 114 546,82
5. 9.10.3.5 Smykový trn SCHÖCK ESD-B - dodávka a montáž kus 36,0 40,0 – 482,0 19 280,00
6. 9.10.3.6 Spárový těsnící pás SIKA DR-21 - dodávka a montáž m 21,0 14,3 – 369,2 5 297,28
7. 9.10.3.7 PVC prostupka pro drenáž, DN 50, délka 200 mm - dodávka a montáž kus 28,0 28,0 – 95,2 2 665,60

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové 446 895,20

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické
1. 9.10.4.1 ZV.01.2 - ZÁBRADLÍ NA OPĚRNÝCH STĚNÁCH - objekt L

Zábradlí na opěrných stěnách bude provedeno z ocelových profilů. Bude provedeno v souladu s ČSN 74 
3305 Ochranná zábradlí. 
Nosné sloupky jsou kotveny shora do betonových opěrných stěn.
Výplň:
Povrchová úprava žárové zinkováno + nátěr antracit nebo RAL 7021.
výška: 0,9m

m 18,0 18,0 – 2 389,3 43 007,40

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické 43 007,40

9.10.5 769.: Ostatní výrobky
1. 9.10.5.1 DA.01 - KVĚTNÍKY - objekt L

Na střechách nad 1.PP jsou navrženy železobetonové prefabrikované květníky pro výsadbu stromů.
C25/30 - XC4, XD2, XF2, XA1 - Cl 0.2 - Dmax. 22 - S3
Betonářská výztuž B500B, krytí výztuže 35mm, 
max. průsak: 50mm PODLE ČSN EN 12390-8
nárůst pevnosti  betonu velmi pomalý, 
Květníky jsou uloženy na betonové základy (beton C16/20). Na květníku je vrchní sedák z prken tl.50mm 
(mariál: tvrdé dřevo, tlakově impregnováno).
SKLADBA KONSTUKCE VÝPLNĚ KVĚTNÍKU:
- pohledový kačírek, oblázky frakce 50, tl. 100mm
- substrát vegetační systémový, typ E, tl. cca 900mm
- geotextilie, 500 g/m2. Ref. výrobek: geoNETEX
- folie nopová, drenážní, výplň keramzit. kamenivem, Ref. výrobek: DekDren L60 Garden
půdorys 1,9 x 1,9/0,7m

kus 4,0 4,0 14 858,7 2 279,5 68 552,80

2. 9.10.5.2 DA.02 - LAVIČKY - objekt L, Ref. výrobek: vera solo LVS111
Parková lavička na centrální noze, ocelová konstrukce, sedák z dřevěných desek.
Lavičky budou kotveny do železobetonové základové desky 1850x600mm, tl. 250mm přes ocelové desky 
150 x 150/12mm pomocí chemických kotev do betonu
1820 x 500 / 450 mm

kus 4,0 4,0 5 962,7 3 477,3 37 760,00

3. 9.10.5.3 DA.03.2 - ODPADKOVÉ KOŠE - objekt L, Ref. výrobek: CRYSTAL, typ 1: CS110/111 a typ 2: CP110
Odpadkové koše typ 1 a typ 2 budou kotveny do betonového základu přes ocelovou desku 2 x 260x260/15 
mm pomocí 4 ks chemických kotev M12. Kotvení bude skrz dlažbu nebo přímo k základu (dle povrchu)
typ 1: 260 x 260/983mm
typ 2: 260 x 260/983 mm

kus 2,0 2,0 6 021,3 1 728,0 15 498,60

9.10.5 769.: Ostatní výrobky 121 811,40

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

SO_0304.2: DROBNÁ ARCHITEKTURA, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ STĚNY - NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 669 912,22

Objekt M 128,9 m3

9.10.1 001.: Zemní práce
1. 9.10.1.1 Hloubení rýh š do 600 mm m3 11,009 11,0 – 171,6 1 889,14
2. 9.10.1.2 Hloubení rýh š do 2000 mm m3 65,95 66,0 – 105,5 6 957,73
3. 9.10.1.3 Hloubení jam nezapažených m3 2,336 2,3 – 76,5 178,70
6. 9.10.1.6 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 49,656 49,7 – 26,9 1 335,75
7. 9.10.1.7 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - včetně manipulace a dopravy m3 49,656 49,7 – 186,1 9 240,98

8. 9.10.1.8 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 59,73 59,7 – 16,5 985,55
9. 9.10.1.9 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 79,295 79,3 – 266,1 21 100,40

9.10.1 001.: Zemní práce 41 688,25

9.10.2 0027: Základy
1. 9.10.2.1 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého - podkladní beton m3 5,973 1,4 – 2 280,4 3 175,69
2. 9.10.2.2 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 0,803 0,8 – 2 126,0 1 707,18

9.10.2 0027: Základy 4 882,86

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové
1. 9.10.3.1 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 - XA4, XF4 -Cl 0,40 - Dmax 22 S3, pohledový beton - včetně dilatací m3 42,827 6,9 – 2 696,4 18 587,28

2. 9.10.3.2 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení, pohledové m2 357,052 68,9 – 456,1 31 440,66
3. 9.10.3.3 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 357,052 68,9 – 139,1 9 588,68
4. 9.10.3.4 Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 5,127 0,8 – 20 469,8 16 892,38
5. 9.10.3.5 Smykový trn SCHÖCK ESD-B - dodávka a montáž kus 29,0 9,0 – 482,0 4 338,00
6. 9.10.3.6 Spárový těsnící pás SIKA DR-21 - dodávka a montáž m 13,0 10,3 – 369,2 3 804,69
7. 9.10.3.7 PVC prostupka pro drenáž, DN 50, délka 200 mm - dodávka a montáž kus 20,0 20,0 – 95,2 1 904,00

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové 86 555,70

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické
1. 9.10.4.1 neobsazeno

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické –

9.10.5 769.: Ostatní výrobky

1 z 3 SO.0304.2_DA



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.0304.2 Drobná architektura, venkovní schodiště a opěrné stěny

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

1. 9.10.5.1 DA.01 - KVĚTNÍKY - objekt M
Na střechách nad 1.PP jsou navrženy železobetonové prefabrikované květníky pro výsadbu stromů.
C25/30 - XC4, XD2, XF2, XA1 - Cl 0.2 - Dmax. 22 - S3
Betonářská výztuž B500B, krytí výztuže 35mm, 
max. průsak: 50mm PODLE ČSN EN 12390-8
nárůst pevnosti  betonu velmi pomalý, 
Květníky jsou uloženy na betonové základy (beton C16/20). Na květníku je vrchní sedák z prken tl.50mm 
(mariál: tvrdé dřevo, tlakově impregnováno).
SKLADBA KONSTUKCE VÝPLNĚ KVĚTNÍKU:
- pohledový kačírek, oblázky frakce 50, tl. 100mm
- substrát vegetační systémový, typ E, tl. cca 900mm
- geotextilie, 500 g/m2. Ref. výrobek: geoNETEX
- folie nopová, drenážní, výplň keramzit. kamenivem, Ref. výrobek: DekDren L60 Garden
půdorys 1,9 x 1,9/0,7m

kus 10,0 10,0 14 858,7 2 279,5 171 382,00

2. 9.10.5.2 DA.02 - LAVIČKY - objekt M, Ref. výrobek: vera solo LVS111
Parková lavička na centrální noze, ocelová konstrukce, sedák z dřevěných desek.
Lavičky budou kotveny do železobetonové základové desky 1850x600mm, tl. 250mm přes ocelové desky 
150 x 150/12mm pomocí chemických kotev do betonu
1820 x 500 / 450 mm

kus 2,0 2,0 5 962,7 3 477,3 18 880,00

3. 9.10.5.3 DA.03.2 - ODPADKOVÉ KOŠE - objekt M, Ref. výrobek: CRYSTAL, typ 1: CS110/111 a typ 2: CP110
Odpadkové koše typ 1 a typ 2 budou kotveny do betonového základu přes ocelovou desku 2 x 260x260/15 
mm pomocí 4 ks chemických kotev M12. Kotvení bude skrz dlažbu nebo přímo k základu (dle povrchu)
typ 1: 260 x 260/983mm
typ 2: 260 x 260/983 mm

kus 1,0 1,0 6 021,3 1 728,0 7 749,30

9.10.5 769.: Ostatní výrobky 198 011,30

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

SO_0304.2: DROBNÁ ARCHITEKTURA, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ STĚNY - NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 331 138,11

Objekt N 83,3 m3

9.10.1 001.: Zemní práce
1. 9.10.1.1 Hloubení rýh š do 600 mm m3 9,38 9,4 – 171,6 1 609,61
2. 9.10.1.2 Hloubení rýh š do 2000 mm m3 51,837 51,8 – 105,5 5 468,80
3. 9.10.1.3 Hloubení jam nezapažených m3 2,336 2,3 – 76,5 178,70
6. 9.10.1.6 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 47,462 47,5 – 26,9 1 276,73
7. 9.10.1.7 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - včetně manipulace a dopravy m3 47,462 47,5 – 186,1 8 832,68

9. 9.10.1.9 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 63,553 63,6 – 266,1 16 911,45
9.10.1 001.: Zemní práce 34 277,97

9.10.2 0027: Základy
1. 9.10.2.1 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 0,803 2,0 – 2 126,0 4 331,51

9.10.2 0027: Základy 4 331,51

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové
1. 9.10.3.1 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 - XA4, XF4 -Cl 0,40 - Dmax 22 S3, pohledový beton - včetně dilatací m3 18,95 9,6 – 2 696,4 25 820,13

2. 9.10.3.2 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení, pohledové m2 189,499 95,8 – 456,1 43 675,13
3. 9.10.3.3 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 189,499 95,8 – – –
4. 9.10.3.4 Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 1,705 0,9 – 20 469,8 17 636,12
5. 9.10.3.5 Smykový trn SCHÖCK ESD-B - dodávka a montáž kus 18,0 18,0 – 482,0 8 676,00
6. 9.10.3.6 Spárový těsnící pás SIKA DR-21 - dodávka a montáž m – – – 369,2 –
7. 9.10.3.7 PVC prostupka pro drenáž, DN 50, délka 200 mm - dodávka a montáž kus – – – 95,2 –

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové 95 807,38

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické
1. 9.10.4.1 neobsazeno m 18,0 18,0 – – –

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické –

9.10.5 769.: Ostatní výrobky
1. 9.10.5.1 DA.01 - KVĚTNÍKY - objekt N

Na střechách nad 1.PP jsou navrženy železobetonové prefabrikované květníky pro výsadbu stromů.
C25/30 - XC4, XD2, XF2, XA1 - Cl 0.2 - Dmax. 22 - S3
Betonářská výztuž B500B, krytí výztuže 35mm, 
max. průsak: 50mm PODLE ČSN EN 12390-8
nárůst pevnosti  betonu velmi pomalý, 
Květníky jsou uloženy na betonové základy (beton C16/20). Na květníku je vrchní sedák z prken tl.50mm 
(mariál: tvrdé dřevo, tlakově impregnováno).
SKLADBA KONSTUKCE VÝPLNĚ KVĚTNÍKU:
- pohledový kačírek, oblázky frakce 50, tl. 100mm
- substrát vegetační systémový, typ E, tl. cca 900mm
- geotextilie, 500 g/m2. Ref. výrobek: geoNETEX
- folie nopová, drenážní, výplň keramzit. kamenivem, Ref. výrobek: DekDren L60 Garden
půdorys 1,9 x 1,9/0,7m

kus 10,0 10,0 14 858,7 2 279,5 171 382,00

2. 9.10.5.2 DA.02 - LAVIČKY - objekt N, Ref. výrobek: vera solo LVS111
Parková lavička na centrální noze, ocelová konstrukce, sedák z dřevěných desek.
Lavičky budou kotveny do železobetonové základové desky 1850x600mm, tl. 250mm přes ocelové desky 
150 x 150/12mm pomocí chemických kotev do betonu
1820 x 500 / 450 mm

kus 2,0 2,0 5 962,7 3 477,3 18 880,00

3. 9.10.5.3 DA.03.2 - ODPADKOVÉ KOŠE - objekt N, Ref. výrobek: CRYSTAL, typ 1: CS110/111 a typ 2: CP110
Odpadkové koše typ 1 a typ 2 budou kotveny do betonového základu přes ocelovou desku 2 x 260x260/15 
mm pomocí 4 ks chemických kotev M12. Kotvení bude skrz dlažbu nebo přímo k základu (dle povrchu)
typ 1: 260 x 260/983mm
typ 2: 260 x 260/983 mm

kus 1,0 1,0 6 021,3 1 728,0 7 749,30

9.10.5 769.: Ostatní výrobky 198 011,30

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

SO_0304.2: DROBNÁ ARCHITEKTURA, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ STĚNY - NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 332 428,17

Objekt O 195,6 m3

9.10.1 001.: Zemní práce
1. 9.10.1.1 Hloubení rýh š do 2000 mm m3 148,01 148,0 – 105,5 15 615,06

2 z 3 SO.0304.2_DA



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.0304.2 Drobná architektura, venkovní schodiště a opěrné stěny

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

2. 9.10.1.2 Hloubení jam nezapažených m3 2,336 2,3 – 76,5 178,70
3. 9.10.1.3 Vodorovné přemístění sypaniny pro zpětný zásyp m3 118,456 118,5 – 26,9 3 186,47
4. 9.10.1.4 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - včetně manipulace a dopravy m3 118,456 118,5 – 186,1 22 044,66

5. 9.10.1.5 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 77,9 77,9 – 16,5 1 285,35
6. 9.10.1.6 Odvoz výkopku na skládku, vč. uložení na skládku a poplatku za skládku - navážky m3 150 346,0 150,3 – 266,1 40 007,07

9.10.1 001.: Zemní práce 82 317,31

9.10.2 0027: Základy
1. 9.10.2.1 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého - podkladní beton m3 7,79 10,0 – 2 280,4 22 815,40
2. 9.10.2.2 Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20 m3 0,803 0,8 – 2 126,0 1 707,18

9.10.2 0027: Základy 24 522,58

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové
1. 9.10.3.1 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 - XA4, XF4 -Cl 0,40 - Dmax 22 S3, pohledový beton - včetně dilatací m3 36,613 47,0 – 2 670,9 125 595,07

2. 9.10.3.2 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení, pohledové m2 272,65 350,2 – 407,2 142 591,26
3. 9.10.3.3 Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění m2 272,65 350,2 – 139,1 48 709,34
4. 9.10.3.4 Výztuž opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 4,027 5,2 – 20 469,8 105 870,48
5. 9.10.3.5 Smykový trn SCHÖCK ESD-B - dodávka a montáž kus 24,0 39,0 – 482,0 18 798,00
6. 9.10.3.6 Spárový těsnící pás SIKA DR-21 - dodávka a montáž m 11,0 17,0 – 369,2 6 279,54
7. 9.10.3.7 PVC prostupka pro drenáž, DN 50, délka 200 mm - dodávka a montáž kus 26,0 26,0 – 95,2 2 475,20

9.10.3 0032: Svislé konstrukce železobetonové 450 318,88

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické
1. 9.10.4.1 neobsazeno m 18,0 18,0 – – –

9.10.4 767.: Konstrukce zámečnické –

9.10.5 769.: Ostatní výrobky
1. 9.10.5.1 DA.01 - KVĚTNÍKY - objekt O

Na střechách nad 1.PP jsou navrženy železobetonové prefabrikované květníky pro výsadbu stromů.
C25/30 - XC4, XD2, XF2, XA1 - Cl 0.2 - Dmax. 22 - S3
Betonářská výztuž B500B, krytí výztuže 35mm, 
max. průsak: 50mm PODLE ČSN EN 12390-8
nárůst pevnosti  betonu velmi pomalý, 
Květníky jsou uloženy na betonové základy (beton C16/20). Na květníku je vrchní sedák z prken tl.50mm 
(mariál: tvrdé dřevo, tlakově impregnováno).
SKLADBA KONSTUKCE VÝPLNĚ KVĚTNÍKU:
- pohledový kačírek, oblázky frakce 50, tl. 100mm
- substrát vegetační systémový, typ E, tl. cca 900mm
- geotextilie, 500 g/m2. Ref. výrobek: geoNETEX
- folie nopová, drenážní, výplň keramzit. kamenivem, Ref. výrobek: DekDren L60 Garden
půdorys 1,9 x 1,9/0,7m

kus 10,0 10,0 14 858,7 2 279,5 171 382,00

2. 9.10.5.2 DA.02 - LAVIČKY - objekt O, Ref. výrobek: vera solo LVS111
Parková lavička na centrální noze, ocelová konstrukce, sedák z dřevěných desek.
Lavičky budou kotveny do železobetonové základové desky 1850x600mm, tl. 250mm přes ocelové desky 
150 x 150/12mm pomocí chemických kotev do betonu
1820 x 500 / 450 mm

kus 2,0 2,0 5 962,7 3 477,3 18 880,00

3. 9.10.5.3 DA.03.2 - ODPADKOVÉ KOŠE - objekt O, Ref. výrobek: CRYSTAL, typ 1: CS110/111 a typ 2: CP110
Odpadkové koše typ 1 a typ 2 budou kotveny do betonového základu přes ocelovou desku 2 x 260x260/15 
mm pomocí 4 ks chemických kotev M12. Kotvení bude skrz dlažbu nebo přímo k základu (dle povrchu)
typ 1: 260 x 260/983mm
typ 2: 260 x 260/983 mm

kus 1,0 1,0 6 021,3 1 728,0 7 749,30

9.10.5 769.: Ostatní výrobky 198 011,30

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

9.10.6 Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

SO_0304.2: DROBNÁ ARCHITEKTURA, VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ A OPĚRNÉ STĚNY - NA SOUKROMÝCH POZEMCÍCH 755 170,07

3 z 3 SO.0304.2_DA



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_14- SO.05- OIS 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.05 Inženýrské sítě veřejné osvětlení - OIS

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 265,0 m
9.11.1 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt L
9.11.1.1 Osvětlení

1. AO1 - Svítidlo LED zemní čtvercové 18W IP67 ks 20,0 20,0 5 410,1 490,7 118 016,00
2. AO3 - Svítidlo zářivkové TC-D 18W na hliníkovém stožárku 0,9m, PC difuzor - pěší komunikace ks 10,0 10,0 6 403,4 490,7 68 941,00
3. kabel 1-CYKY 5x4 m 405,0 405,0 43,5 20,9 26 082,00
4. drát FeZn 10mm v zemi m 288,0 288,0 27,2 31,7 16 963,20
5. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 34,0 34,0 – 136,0 4 624,00
6. výstražná folie m 270,0 270,0 2,3 4,5 1 836,00
7. výkop kab.rýhy 30x80 m 265,0 265,0 – 90,7 24 035,50
8. kab.lože pískové m 265,0 265,0 – 45,3 12 004,50
9. zához kab.rýhy m 265,0 265,0 – 51,7 13 700,50

10. kabelová chránička 110 korungovaná m 15,0 15,0 38,1 34,5 1 089,00
11. zatažení lana do kanálku m 15,0 15,0 – 45,3 679,50
12. odvoz zeminy do 1 km m3 8,0 8,0 – 77,1 616,80
13. křižovatka s kabelem,potrub. ks 4,0 4,0 – 453,3 1 813,20
14. provizorní úprava terénu m2 80,0 80,0 – 19,9 1 592,00
15. geodetické zaměření za soubor kpl 1,0 1,0 – 906,7 906,70
16. pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

9.11.1.1 Osvětlení MEZISOUČET 293 353,20

9.11.1.2 Ostatní

1. Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání) kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
2. Koordinace a součinnost s technologem kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
3. Pomocné práce kpl. 1,0 1,0 – 453,3 453,30
4. Pomocný material kpl. 1,0 1,0 226,7 – 226,70
5. Jiný nespecifikovaný materiál kpl. 1,0 1,0 – – –
6. HZS kpl. 1,0 1,0 – – –
7. Doprava, mechanizace kpl. 1,0 1,0 – 1 813,3 1 813,30
8. Komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl. 1,0 1,0 – 272,0 272,00
9. Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl. 1,0 1,0 – – –

10. Revize elektroinstalací a rozvaděčů kpl. 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00
11. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 

výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 
kpl. 1,0 1,0 – – –

Dodavatel materiálu je povinnen provést kontrolu výměru dle dokumentace. Ovládací prvky a svítidla 
podléhají vzorkování a odsouhlasení od architekta projektu a investora.

kpl. 1,0 – – –

9.11.1.2 Ostatní MEZISOUČET 11 424,00

9.11.1 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt L - CELKEM 304 777,20

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.11.1 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt L CELKEM 304 777,20

Objekt M 90,0 m
9.11.2 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt M
9.11.2.1 Osvětlení

1. AO1 - Svítidlo LED zemní čtvercové 18W IP67 ks 16,0 16,0 5 410,1 490,7 94 412,80
2. kabel 1-CYKY 5x4 m 171,0 171,0 43,5 20,9 11 012,40
3. drát FeZn 10mm v zemi m 95,0 95,0 27,2 31,7 5 595,50
4. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 18,0 18,0 – 136,0 2 448,00
5. výstražná folie m 95,0 95,0 2,3 4,5 646,00
6. výkop kab.rýhy 30x80 m 90,0 90,0 – 90,7 8 163,00
7. kab.lože pískové m 90,0 90,0 – 45,3 4 077,00
8. zához kab.rýhy m 90,0 90,0 – 51,7 4 653,00
9. kabelová chránička 110 korungovaná m 10,0 10,0 38,1 34,5 726,00

10. zatažení lana do kanálku m 10,0 10,0 – 45,3 453,00
11. odvoz zeminy do 1 km m3 3,0 3,0 – 77,1 231,30
12. křižovatka s kabelem,potrub. ks 4,0 4,0 – 453,3 1 813,20
13. provizorní úprava terénu m2 27,0 27,0 – 19,9 537,30
14. geodetické zaměření za soubor kpl 1,0 1,0 – 906,7 906,70
15. pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

9.11.2.1 Osvětlení MEZISOUČET 136 128,50

9.11.2.2 Ostatní
1. Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání) kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
2. Koordinace a součinnost s technologem kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
3. Pomocné práce kpl. 1,0 1,0 – 453,3 453,30
4. Pomocný material kpl. 1,0 1,0 226,7 – 226,70
5. Jiný nespecifikovaný materiál kpl. 1,0 1,0 – – –
6. HZS kpl. 1,0 1,0 – – –
7. Doprava, mechanizace kpl. 1,0 1,0 – 1 813,3 1 813,30
8. Komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl. 1,0 1,0 – 272,0 272,00
9. Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl. 1,0 1,0 – – –

10. Projekt skutečného provedení kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
11. Revize elektroinstalací a rozvaděčů kpl. 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00
12. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 

výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 
kpl. 1,0 1,0 – – –

Dodavatel materiálu je povinnen provést kontrolu výměru dle dokumentace. Ovládací prvky a svítidla 
podléhají vzorkování a odsouhlasení od architekta projektu a investora.

kpl. 1,0 – – –

9.11.2.2 Ostatní MEZISOUČET 12 784,00

9.11.2 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt M - CELKEM 148 912,50

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.11.2 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt M CELKEM 148 912,50

Objekt N 90,0 m
9.11.3 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt N
9.11.3.1 Osvětlení

1. AO1 - Svítidlo LED zemní čtvercové 18W IP67 ks 16,0 16,0 5 410,1 490,7 94 412,80
2. kabel 1-CYKY 5x4 m 171,0 171,0 43,5 20,9 11 012,40
3. drát FeZn 10mm v zemi m 95,0 95,0 27,2 31,7 5 595,50
4. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 18,0 18,0 – 136,0 2 448,00
5. výstražná folie m 95,0 95,0 2,3 4,5 646,00
6. výkop kab.rýhy 30x80 m 90,0 90,0 – 90,7 8 163,00
7. kab.lože pískové m 90,0 90,0 – 45,3 4 077,00
8. zához kab.rýhy m 90,0 90,0 – 51,7 4 653,00
9. kabelová chránička 110 korungovaná m 10,0 10,0 38,1 34,5 726,00

10. zatažení lana do kanálku m 10,0 10,0 – 45,3 453,00
11. odvoz zeminy do 1 km m3 3,0 3,0 – 77,1 231,30
12. křižovatka s kabelem,potrub. ks 4,0 4,0 – 453,3 1 813,20
13. provizorní úprava terénu m2 27,0 27,0 – 19,9 537,30
14. geodetické zaměření za soubor kpl 1,0 1,0 – 906,7 906,70

Stránka 1 z 2 SO.05_OIS



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.05 Inženýrské sítě veřejné osvětlení - OIS

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

15. pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30
9.11.3.1 Osvětlení MEZISOUČET 136 128,50

9.11.3.2 Ostatní
1. Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání) kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
2. Koordinace a součinnost s technologem kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
3. Pomocné práce kpl. 1,0 1,0 – 453,3 453,30
4. Pomocný material kpl. 1,0 1,0 226,7 – 226,70
5. Jiný nespecifikovaný materiál kpl. 1,0 1,0 – – –
6. HZS kpl. 1,0 1,0 – – –
7. Doprava, mechanizace kpl. 1,0 1,0 – 1 813,3 1 813,30
8. Komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl. 1,0 1,0 – 272,0 272,00
9. Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl. 1,0 1,0 – – –

10. Projekt skutečného provedení kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
11. Revize elektroinstalací a rozvaděčů kpl. 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00
12. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 

výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 
kpl. 1,0 1,0 – – –

Dodavatel materiálu je povinnen provést kontrolu výměru dle dokumentace. Ovládací prvky a svítidla 
podléhají vzorkování a odsouhlasení od architekta projektu a investora.

kpl. 1,0 – – –

9.11.3.2 Ostatní MEZISOUČET 12 784,00

9.11.3 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt N - CELKEM 148 912,50

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.11.3 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt N CELKEM 148 912,50

Objekt O 90,0 m
9.11.4 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt O
9.11.4.1 Osvětlení

1. AO1 - Svítidlo LED zemní čtvercové 18W IP67 ks 16,0 16,0 5 410,1 490,7 94 412,80
2. kabel 1-CYKY 5x4 m 171,0 171,0 43,5 20,9 11 012,40
3. drát FeZn 10mm v zemi m 95,0 95,0 27,2 31,7 5 595,50
4. svařovaný spoj + ochr.nátěr ks 18,0 18,0 – 136,0 2 448,00
5. výstražná folie m 95,0 95,0 2,3 4,5 646,00
6. výkop kab.rýhy 30x80 m 90,0 90,0 – 90,7 8 163,00
7. kab.lože pískové m 90,0 90,0 – 45,3 4 077,00
8. zához kab.rýhy m 90,0 90,0 – 51,7 4 653,00
9. kabelová chránička 110 korungovaná m 10,0 10,0 38,1 34,5 726,00

10. zatažení lana do kanálku m 10,0 10,0 – 45,3 453,00
11. odvoz zeminy do 1 km m3 3,0 3,0 – 77,1 231,30
12. křižovatka s kabelem,potrub. ks 4,0 4,0 – 453,3 1 813,20
13. provizorní úprava terénu m2 27,0 27,0 – 19,9 537,30
14. geodetické zaměření za soubor kpl 1,0 1,0 – 906,7 906,70
15. pomocný materiál kpl 1,0 1,0 453,3 – 453,30

9.11.4.1 Osvětlení MEZISOUČET 136 128,50

9.11.4.2 Ostatní
1. Prostupy konstrukcemi (sekání, vrtání, bourání) kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
2. Koordinace a součinnost s technologem kpl. 1,0 1,0 – 2 266,7 2 266,70
3. Pomocné práce kpl. 1,0 1,0 – 453,3 453,30
4. Pomocný material kpl. 1,0 1,0 226,7 – 226,70
5. Jiný nespecifikovaný materiál kpl. 1,0 1,0 – – –
6. HZS kpl. 1,0 1,0 – – –
7. Doprava, mechanizace kpl. 1,0 1,0 – 1 813,3 1 813,30
8. Komplexní zkoušky,zkušební provoz kpl. 1,0 1,0 – 272,0 272,00
9. Ostatní režijní a vedlejší náklady kpl. 1,0 1,0 – – –

10. Projekt skutečného provedení kpl. 1,0 1,0 – 1 360,0 1 360,00
11. Revize elektroinstalací a rozvaděčů kpl. 1,0 1,0 – 5 032,0 5 032,00
12. Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle 

výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kalkulaci. 
kpl. 1,0 1,0 – – –

Dodavatel materiálu je povinnen provést kontrolu výměru dle dokumentace. Ovládací prvky a svítidla 
podléhají vzorkování a odsouhlasení od architekta projektu a investora.

kpl. 1,0 – – –

9.11.4.2 Ostatní MEZISOUČET 12 784,00

9.11.4 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt O - CELKEM 148 912,50

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.11.4 SO.0503.2 Areálové osvětlení - objekt O CELKEM 148 912,50

Stránka 2 z 2 SO.05_OIS



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_15- SO.07- KIS 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.07 Inženýrské sítě kanalizace - KIS

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 41,5 m
9.13.1 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt L
9.13.1.1 Splašková kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 19,0 19,0 613,4 321,6 17 765,00
2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,85 2,9 1 536,0 1 152,0 7 660,80
3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 24,795 24,8 – 624,0 15 472,08
4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 57,855 57,9 – 238,1 13 775,28
5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 66,12 66,1 – 133,4 8 820,41
6. obsyp pískem m3 5,7 5,7 432,0 211,2 3 666,24
7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení kpl 1,0 1,0 – 960,0 960,00
8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 

poklopem tř. D400 hloubka do 3,0 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200
kpl 2,0 2,0 18 432,0 3 504,0 43 872,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00

9.13.1.1 Splašková kanalizace MEZISOUČET 121 591,80

9.13.1.2 Dešťová kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 22,5 22,5 613,4 321,6 21 037,50
2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 3,375 3,4 1 536,0 1 152,0 9 072,00
3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 24,806 24,8 – 624,0 15 479,10
4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 57,881 57,9 – 238,1 13 781,53
5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 66,15 66,2 – 133,4 8 824,41
6. obsyp pískem m3 6,75 6,8 432,0 211,2 4 341,60
7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00
8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 

poklopem tř. D400 hloubka do 2,5 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 199
kpl 2,0 2,0 19 200,0 3 504,0 45 408,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl – – – – –

9.13.1.2 Dešťová kanalizace MEZISOUČET 118 904,14

9.13.1 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt L - CELKEM 240 495,94

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.13.1 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt L CELKEM 240 495,94

Objekt M 32,0 m
9.13.2 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt M 175 444,46
9.13.2.1 Splašková kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 16,0 16,0 613,4 321,6 14 960,00
2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,4 2,4 1 536,0 1 152,0 6 451,20
3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 21,6 21,6 – 624,0 13 478,40
4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 50,4 50,4 – 238,1 12 000,24
5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 57,6 57,6 – 133,4 7 683,84
6. obsyp pískem m3 4,8 4,8 432,0 211,2 3 087,36
7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00
8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 

poklopem tř. D400 hloubka 2,85 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200
kpl 1,0 1,0 18 432,0 3 504,0 21 936,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00
9.13.2.1 Splašková kanalizace MEZISOUČET 90 157,04

9.13.2.2 Dešťová kanalizace
1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 16,0 16,0 613,4 321,6 14 960,00
2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,4 2,4 1 536,0 1 152,0 6 451,20
3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 17,928 17,9 – 624,0 11 187,07
4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 41,832 41,8 – 238,1 9 960,20
5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 47,808 47,8 – 133,4 6 377,59
6. obsyp pískem m3 4,8 4,8 432,0 211,2 3 087,36
7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00
8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 

poklopem tř. D400 hloubka 2,33 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200
kpl 1,0 1,0 19 200,0 3 504,0 22 704,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00
9.13.2.2 Dešťová kanalizace MEZISOUČET 85 287,42

9.13.2 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt M - CELKEM 175 444,46

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.13.2 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt M CELKEM 175 444,46

Objekt N 32,0 m
9.13.3 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt N
9.13.3.1 Splašková kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 16,0 16,0 613,4 321,6 14 960,00
2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,4 2,4 1 536,0 1 152,0 6 451,20
3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 21,672 21,7 – 624,0 13 523,33
4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 50,568 50,6 – 238,1 12 040,24
5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 57,792 57,8 – 133,4 7 709,45
6. obsyp pískem m3 4,8 4,8 432,0 211,2 3 087,36
7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00
8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 

poklopem tř. D400 hloubka 2,85 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200
kpl 1,0 1,0 18 432,0 3 504,0 21 936,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00
9.13.3.1 Splašková kanalizace MEZISOUČET 90 267,58

9.13.3.2 Dešťová kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 16,0 16,0 613,4 321,6 14 960,00

2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,4 2,4 1 536,0 1 152,0 6 451,20

3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 18,0 18,0 – 624,0 11 232,00

4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 42,0 42,0 – 238,1 10 000,20

5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 48,0 48,0 – 133,4 6 403,20

6. obsyp pískem m3 4,8 4,8 432,0 211,2 3 087,36

7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00

8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 
poklopem tř. D400 hloubka 2,34 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200

kpl 1,0 1,0 19 200,0 3 504,0 22 704,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00
9.13.3.2 Dešťová kanalizace MEZISOUČET 85 397,96

9.13.3 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt N - CELKEM 175 665,54

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –

Stránka 1 z 2 SO.07_KIS



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.07 Inženýrské sítě kanalizace - KIS

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 41,5 m
9.13.1 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt L

2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.13.3 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt N CELKEM 175 665,54

Objekt O 32,0 m
9.13.4 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt O
9.13.4.1 Splašková kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 16,0 16,0 613,4 321,6 14 960,00
2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,4 2,4 1 536,0 1 152,0 6 451,20
3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 22,032 22,0 – 624,0 13 747,97
4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 51,408 51,4 – 238,1 12 240,24
5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 58,752 58,8 – 133,4 7 837,52
6. obsyp pískem m3 4,8 4,8 432,0 211,2 3 087,36
7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00
8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 

poklopem tř. D400 hloubka 2,90 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200
kpl 1,0 1,0 18 432,0 3 504,0 21 936,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00
9.13.4.1 Splašková kanalizace MEZISOUČET 90 820,29

9.13.4.2 Dešťová kanalizace

1. Kameninové potrubí DN200 ČSN 73 6760 m 16,0 16,0 613,4 321,6 14 960,00

2. podkladní betonová deska tl . 100 mm m3 2,4 2,4 1 536,0 1 152,0 6 451,20

3. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 17,28 17,3 – 624,0 10 782,72

4. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 40,32 40,3 – 238,1 9 600,19

5. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m3 46,08 46,1 – 133,4 6 147,07

6. obsyp pískem m3 4,8 4,8 432,0 211,2 3 087,36

7. Vytýčení skutečného průběhu inženýrských sítí, jeji obnažení a případné vyvěšení pl 1,0 1,0 – 960,0 960,00

8. Vstupní šachty pro DN 200 ze skruží DN 1000 se zákrytnou deskou a 
poklopem tř. D400 hloubka 2,23 m, výtok DN 200 0°;vtok 180 - DN 200

kpl 1,0 1,0 19 200,0 3 504,0 22 704,00

9. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 1,0 9 600,0 – 9 600,00
9.13.4.2 Dešťová kanalizace MEZISOUČET 84 292,54

9.13.4 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt O - CELKEM 175 112,83

Ostatní nespecifikované položky

1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.13.4 SO.0702 Objektové kanalizační přípojky - přípojky objekt O CELKEM 175 112,83

Stránka 2 z 2 SO.07_KIS



ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Katedra technologie staveb 

 
 

 

 

 

 

 

DIPLOMOVÁ PRÁCE 

Stavebně technologický projekt- AFI CITY- Kolbenova 

 
 

Příloha 4_16- SO.08- VIS 

 

 
Bc. Jan Krákora 

2019 

 
Vedoucí bakalářské práce: prof. Ing. Čeněk Jarský, DrSc., FEng 



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.02 Inženýrské sítě vodovod - VIS

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

Objekt L 9,0 m
9.18 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky
9.18.1 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt L
9.18.1.1 Vodovodní přípojka

1. Dodávka a montáž potrubí přípojky vodovodu pro objekt M - potrubí z tvárné litiny PN 16 DN 80 m 9,0 9,0 582,7 91,2 6 065,10
2. Signalizační vodič CY 2,5  m 9,0 9,0 15,4 4,8 181,80
3. Návrtávací pas pro litinu pás  DN 150/80 - komplet ks 1,0 1,0 4 193,3 624,0 4 817,30
4. Šoupě se zemní soupravou (standard Hawle) - HAWLE 4000 DN80

 se zemní soupravou HAWLE 9500  - ŠOUPÁTKOVÝ POKLOP HAWLE 1750
ks 1,0 1,0 6 790,1 432,0 7 222,10

5. Výstražná fólie m 1,0 1,0 4,8 4,8 9,60
6. Obsyp pískem – – – –
7. těsnění prostupů betonovou stěnou na tlakovou vodu  - kpl ks 1,0 1,0 4 320,0 960,0 5 280,00
8. zapažený výkop šíře 1,0m, hloubka dle podélného řezu dle příčného řezu – – – –
9. Dodávka amontáž vodoměrné sestavy včetně vodoměru Qn=10 m3, dle instrukcí 

provozovatele vodovodní sítě - kpl
ks 1,0 1,0 48 000,0 9 600,0 57 600,00

10. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 7,088 7,1 – 624,0 4 422,60
11. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 16,538 16,5 – 238,1 3 937,58
12. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 18,9 18,9 – 133,4 2 521,26
13. obsyp pískem 1,2*0,2 m 2,7 2,7 432,0 211,2 1 736,64
14. uvedení povrchu do původního stavu - komunikace a sadové úpravy m 13,5 13,5 1 728,0 – 23 328,00
15. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení  kpl 1,0 – – – –

9.18.1.1 Nadpis 1 MEZISOUČET 117 121,98

9.18.1 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt L - CELKEM 117 121,98

Ostatní nespecifikované položky

1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.18.1 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt L CELKEM 117 121,98

Objekt M 23,0 m
9.18.2 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt M
9.18.2.1 Vodovodní přípojka

1. Dodávka a montáž potrubí přípojky vodovodu pro objekt M - potrubí z tvárné litiny PN 16 DN 80 m 23,0 23,0 582,7 91,2 15 499,70
2. Signalizační vodič CY 2,5  m 23,0 23,0 15,4 4,8 464,60
3. Návrtávací pas pro litinu pás  DN 150/80 - komplet ks 1,0 1,0 4 193,3 624,0 4 817,30
4. Šoupě se zemní soupravou (standard Hawle) - HAWLE 4000 DN80

 se zemní soupravou HAWLE 9500  - ŠOUPÁTKOVÝ POKLOP HAWLE 1750
ks 1,0 1,0 6 790,1 432,0 7 222,10

5. Výstražná fólie m 1,0 1,0 4,8 4,8 9,60
6. Obsyp pískem – – – –
7. těsnění prostupů betonovou stěnou na tlakovou vodu  - kpl ks 1,0 1,0 4 320,0 960,0 5 280,00
8. zapažený výkop šíře 1,0m, hloubka dle podélného řezu dle příčného řezu – 4 320,0 – –
9. Dodávka amontáž vodoměrné sestavy včetně vodoměru Qn=10 m3, dle instrukcí 

provozovatele vodovodní sítě - kpl
ks 1,0 1,0 48 000,0 9 600,0 57 600,00

10. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 18,113 18,1 – 624,0 11 302,20
11. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 42,263 42,3 – 238,1 10 062,70
12. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 48,3 48,3 – 133,4 6 443,22
13. obsyp pískem 1,2*0,2 m 6,9 6,9 432,0 211,2 4 438,08
14. uvedení povrchu do původního stavu - komunikace a sadové úpravy m 34,5 34,5 1 728,0 – 59 616,00
15. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení  kpl 1,0 – – – –

9.18.2.1 Vodovodní přípojka MEZISOUČET 182 755,50

9.18.2 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt M - CELKEM 182 755,50

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.18.2 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt M CELKEM 182 755,50

Objekt N 23,0 m
9.18.3 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt N
9.18.3.1 Vodovodní přípojka

1. Dodávka a montáž potrubí přípojky vodovodu pro objekt M - potrubí z tvárné litiny PN 16 DN 80 m 23,0 23,0 582,7 91,2 15 499,70
2. Signalizační vodič CY 2,5  m 23,0 23,0 15,4 4,8 464,60
3. Návrtávací pas pro litinu pás  DN 150/80 - komplet ks 1,0 1,0 4 193,3 624,0 4 817,30
4. Šoupě se zemní soupravou (standard Hawle) - HAWLE 4000 DN80

 se zemní soupravou HAWLE 9500  - ŠOUPÁTKOVÝ POKLOP HAWLE 1750
ks 1,0 1,0 6 790,1 432,0 7 222,10

5. Výstražná fólie m 1,0 1,0 4,8 4,8 9,60
6. Obsyp pískem – – – –
7. těsnění prostupů betonovou stěnou na tlakovou vodu  - kpl ks 1,0 1,0 4 320,0 960,0 5 280,00
8. zapažený výkop šíře 1,0m, hloubka dle podélného řezu dle příčného řezu – – – –
9. Dodávka amontáž vodoměrné sestavy včetně vodoměru Qn=10 m3, dle instrukcí 

provozovatele vodovodní sítě - kpl
ks 1,0 1,0 48 000,0 9 600,0 57 600,00

10. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 18,113 18,1 – 624,0 11 302,20
11. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 42,263 42,3 – 238,1 10 062,70
12. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 48,3 48,3 – 133,4 6 443,22
13. obsyp pískem 1,2*0,2 m 6,9 6,9 432,0 211,2 4 438,08
14. uvedení povrchu do původního stavu - komunikace a sadové úpravy m 34,5 34,5 1 728,0 – 59 616,00
15. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení kpl 1,0 – – – –

9.18.3.1 Vodovodní přípojka MEZISOUČET 182 755,50

9.18.3 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt N - CELKEM 182 755,50

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.18.3 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt N CELKEM 182 755,50

Objekt O 23,0 m
9.18.4 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt O
9.18.4.1 Vodovodní přípojka

1. Dodávka a montáž potrubí přípojky vodovodu pro objekt M - potrubí z tvárné litiny PN 16 DN 80 m 23,0 23,0 582,7 91,2 15 499,70
2. Signalizační vodič CY 2,5  m 23,0 23,0 15,4 4,8 464,60
3. Návrtávací pas pro litinu pás  DN 150/80 - komplet ks 1,0 1,0 4 193,3 624,0 4 817,30
4. Šoupě se zemní soupravou (standard Hawle) - HAWLE 4000 DN80

 se zemní soupravou HAWLE 9500  - ŠOUPÁTKOVÝ POKLOP HAWLE 1750
ks 1,0 1,0 6 790,1 432,0 7 222,10

5. Výstražná fólie m 1,0 1,0 4,8 4,8 9,60
6. Obsyp pískem – – – –
7. těsnění prostupů betonovou stěnou na tlakovou vodu  - kpl ks 1,0 1,0 4 320,0 960,0 5 280,00
8. zapažený výkop šíře 1,0m, hloubka dle podélného řezu dle příčného řezu – – – –

Stránka 1 z 2 SO.08_VIS



AFI CITY, III. etapa - Venkovní úpravy

SO.02 Inženýrské sítě vodovod - VIS

P.Č. Pozn Název položky MJ Množství
Množství 

podle 
Zhotovitele

Cena / mj  
dodávka

Cena / mj  
montáž

Cena celkem 

9. Dodávka amontáž vodoměrné sestavy včetně vodoměru Qn=10 m3, dle instrukcí 
provozovatele vodovodní sítě - kpl

ks 1,0 1,0 48 000,0 9 600,0 57 600,00

10. hloubení rýh, h-3, ruční těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 18,113 18,1 – 624,0 11 302,20
11. hloubení rýh, h-3, strojní těžení /skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 42,263 42,3 – 238,1 10 062,70
12. zásyp výkopu prohozenou zeminou skp šíře 1,5m - hloubka dle řezu m 48,3 48,3 – 133,4 6 443,22
13. obsyp pískem 1,2*0,2 m 6,9 6,9 432,0 211,2 4 438,08
14. uvedení povrchu do původního stavu - komunikace a sadové úpravy m 34,5 34,5 1 728,0 – 59 616,00
15. Uvedení do provozu, provedení veškerých zkoušek, dokumentace skutečného provedení  kpl 1,0 – – – –

9.18.4.1 Vodovodní přípojka MEZISOUČET 182 755,50

9.18.4 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt O - CELKEM 182 755,50

Ostatní nespecifikované položky
1. – – –
2. – – –
3. – – –
4. – – –

Ostatní nespecifikované položky - CELKEM –

9.18.4 SO.0802 Objektové vodovodní přípojky - přípojka objekt O CELKEM 182 755,50

Stránka 2 z 2 SO.08_VIS


